

जिल्लाहरूमा कार्यान्वयन गरिने
वार्षिक विकास कार्यक्रम
(आ.ब. २०७३/०७४)



नेपाल सरकार

भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरबार, काठमाडौं, नेपाल
जेष्ठ, २०७३

**जिल्लाहरुमा कार्यान्वयन गरिने
वार्षिक विकास कार्यक्रम
(आ.व. २०७३/७४)**



नेपाल सरकार
भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरवार, काठमाण्डौं
नेपाल
ज्येष्ठ, २०७३

भूमिका

राष्ट्रिय योजना आयोगबाट २०७३ ज्येष्ठमा प्रकाशित वार्षिक विकास कार्यक्रम, २०७३/७४ अन्तर्गत रही विनियोजित बजेट सहितको जिल्लाहरुमा कार्यान्वयन गरिने विकास कार्यक्रम, २०७३/७४ यस मन्त्रालय द्वारा प्रकाशन गरिएको छ । प्रत्येक जिल्लाहरुमा कार्यान्वयन हुने कार्यक्रमहरु तय गरी बजेट विनियोजन गर्दा तेही योजनाको दीर्घकालीन सोच, उद्देश्य, रणनीति, कार्यनीति र मानव विकास लगायत अन्य सामाजिक आर्थिक विकासका सूचकांकहरु, अनुमानित लागत, भौगोलिक विकटता जनघनत्व जस्ता पक्षहरुलाई आधार लिइएको छ ।

सीमित स्रोत र साधनका कारणले जिल्लाहरुमा कार्यान्वयन गरिने विकास कार्यक्रमहरु तय गरी विनियोजन गर्नुपर्ने बाध्यताले गर्दा जनअपेक्षा अनुसारका सबै कार्यक्रम समावेश गर्न र पर्याप्त बजेट विनियोजन गर्न सकिएको छैन । सीमित साधन स्रोतलाई अधिकतम प्राथमिकीकरण गर्नुपर्ने बाध्यताका बीच जिल्लाहरुमा कार्यान्वयन गरिने विकास कार्यक्रम प्रकाशन गरिएको छ ।

विकास कार्यक्रमहरु कार्यान्वयन गर्दा भुकम्पबाट क्षतिग्रस्त क्षेत्रको पुनःनिर्माण र नव निर्माणलाई उच्च महत्व दिदै अत्यावश्यक अवस्थामा बाहेक नयाँ आयोजना नथप्ने तर आर्थिक वर्ष २०७२/७३ मा संचालन भई सम्पन्न हुन बाँकी आयोजनाहरुलाई निरन्तरता दिईने सिद्धान्त लिइएको छ । आर्थिक वर्ष ०७२/७३ मा समावेश भएका तर योजना सम्पन्न नभएका र भूल वा अन्य कुनै कारणवश कार्यक्रमको नाम, ठेगाना, विनियोजन छुट हुन गएमा सम्बन्धित बजेट शिर्षकमा नै समावेश गरी कार्यान्वयन गर्नुपर्नेछ । तर सम्पन्न भएका योजनाहरु लाई भरसक हटाउने प्रयास गरिएको छ । त्यसै गरी कुनै आयोजना/कार्यक्रम दोहरो पर्न गएको अवस्थामा कुनै एक कार्यक्रम मात्र कार्यान्वयन गर्नुपर्नेछ । सम्पन्न भैसकेका आयोजना प्रकाशन हुन गएमा उक्त आयोजना एवं कार्यक्रम कार्यान्वयन गर्न पाईने छैन । साथै आ.व. को विचमा कुनै पनि नयाँ आयोजनाहरु समावेश गरिने छैन ।

अन्तमा, कार्यान्वयन गर्ने सरोकारवाला निकाय/पक्षबाट ईमानदारीपूर्वक कार्यान्वयन हुने विश्वासका साथै भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय बाट जिल्लाहरुमा कार्यान्वयन गरिने वार्षिक विकास कार्यक्रम, २०७३/७४ तयार गर्ने कार्यमा संलग्न विभाग एवं अन्य पदाधिकारीहरुलाई मन्त्रालय हार्दिक आभार गर्दछ ।

ज्येष्ठ, २०७३

श्री भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
सिंहदरवार, काठमाण्डौ

विषय- सूची

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	कार्यक्रम/योजनाको नाम	पृष्ठ
१	३३७१४७	काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार	१
२	३३७१४८	अन्य शहरी सडक निर्माण तथा विस्तार	३७
३	३३७१४९	काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	९१
४	३३७१५७	स्थानीय सडक पुल निर्माण	१००
५	३३७२२४	हुलाकी राजमार्ग (पुल समेत)	१३९
६	३३७३२०	रणनैतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	१४५
७	३३७१५९	विस्तृत सर्वेक्षण एवं डिजाईन गरिने पुलहरुको नामावली	१५६

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

जिल्ला	वजेट रु. हजारमा
भक्तपुर	१२७१७५
ललितपुर	१५१७६५
काठमाण्डौ	४२०१२०
जम्मा	६९९०६०
जम्मा सडक संख्या	१२९८

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१	विभिन्न SRN/SURN सडकहरुमा आर सि सि, फुटपाथ तथा ड्रेन निर्माण	२५००	
२	विभिन्न SRN/SURN सडकहरुमा प्याच मर्मत तथा निर्माण	४५५०	
३	चाँगुनारायण हेल्थपोष्ट मिजारगाउँ ज्योतिर्लिङ्गेश्वर भौखेल सडक	२५००	
४	दुवाकोट(चाँगुनारायण सडक	१०००	
५	दायित्व बाकी भएका तथा अन्य शहरी सडकहरु	३०००	
६	मनोहरा खानेपानी खरिवोट सडक भक्तपुर	८००	
७	१४३ मिटर अग्लो शिव महादेव मन्दिर चित्तपोल ५ देखि साँगा गेट	८००	
८	अ.रा.मा बालकोट सडक	८००	
९	अतिस मार्ग सल्लाघारी के एम सी अस्पताल सडक	९५०	
१०	अरनिको राजमार्ग वाट हनुमन्ते खोला सडक, मनहरा	८५०	
११	अत्रीमार्ग (शुभनगर बालकोट १)	९००	
१२	अरामा जनागाल सडक	९००	
१३	अरामा देखि माछापुखरी (शान्तिगाँउ, नलिनचोक) सडक	९००	
१४	अरामा सल्लाघारी चोक गणेश मन्दिरबाट दक्षिण इसुण्डोल जाने सडक	७५०	
१५	आदर्श नगर सडक	७५०	
१६	आनन्द नगर लोकन्थली सडक	७५०	
१७	आनन्द शान्ती मार्ग लोकन्थली १६	७५०	
१८	आसापुरी काक्रावारी सिपाडोल भक्तपुर २	७५०	
१९	इन्द्रकमल मार्ग कौशलटार	७५०	
२०	कटुञ्जे गा.वि.स. हुँदै दधिकोट सिरुटार लुभु मार्ग	७५०	
२१	कटुञ्जे गा.वि.स.वडा नं. ६ वाट गुण्डु (गाणेशमान बाटिका एरिया)	७५०	
२२	कटुञ्जे मार्ग कात्यानी मन्दिर पुर्व क्वाईनामो चर्च जाने बाटो	७५०	
२३	कटुञ्जे ८ कृष्ण मन्दिरबाट चुनदेवी हिराचा जाने सडक	७५०	
२४	कटुञ्जे ८ पाण्डो बजार चौक देखि गणेशमान सिंह बाटिका हुँदै गुण्डु जाने बाटो	७५०	
२५	कटुञ्जे ९ एकता मार्ग	७५०	
२६	कटुञ्जे मार्ग कात्यानी मन्दिर पुर्व क्वाईनामो चर्च जाने सडक	७५०	
२७	कपुर मार्ग बालकोट	७५०	
२८	कमलविनायक जेन्युइन स्कूल उत्तर गेट देकोचा सडक	७५०	
२९	कलमसी, बोभेनी सिँचाई ड्याम भाप्रो सुडाल सडक	७५०	
३०	कालोपाटी देखि भोखेल ८ डिस्टिनेशन एभ्रो फार्म प्रालि सडक	७५०	
३१	कुलमुक्तेश्वर मार्ग	७५०	
३२	कुशल भैरव मार्ग भक्तपुर	७५०	
३३	कौशलटार चोकबाट नागार्जुन मार्गको कुटुटोल नयाँवस्तीको सडक, मध्यपुर ठिमी	७५०	
३४	कौशलटार ठिमी सडक	७५०	
३५	कौशलटार तेस्राटार हुँदै सानो ठिमी जाने बाटो इन्द्रकमल मार्ग	७५०	
३६	कौशलटार सचेत मार्ग	७५०	
३७	कौशलटार हाईट तेस्राटार मार्ग	७५०	
३८	कौशलमार्ग गढाघर	५००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
३९	खडका डील रोक्कागाँउ काठमाण्डौ मेडीकल कलेज सडक भक्तपुर	७५०	
४०	खतिवडा गाउँबाट पौडेलगाउँ हुँदै चाँगुनारायण प्रा.स्वा.केन्द्र सडक	४००	
४१	खस्याङ्ग खुसुङ्ग खोलाबाट भोखेल वडा नं. ५ सडक	४००	
४२	ख्वप इन्जिनियरिङ्ग कलेज जाने सडक भक्तपुर	४००	
४३	गढाघर चोक देखि चन्द्रमौलेश्वर हुँदै नेपाल कोरिया मैत्री संघ जाने सडक	४००	
४४	गढाघर चोकबाट नमुना वस्ती तर्फजाने सडक	४००	
४५	गढाघर ठिमी	४००	
४६	गढाघरबाट सानोठिमी जाने सडकमा पर्ने ग्रीनपिस मार्ग	४००	
४७	गुण्डु गाविस ३ तारकेश्वर देखि पायलट बाबा आश्रम हुँदै घ्याम्पेडाडा सडक	६२५	
४८	ग्रिन प्वाइन्ट मार्ग गढाघर	४००	
४९	चखरखण्डे(विरुवा सडक	४००	
५०	चाँगु ग्वालदह ज्योतिर्लङ्गेश्वर भौखेल सडक	४००	
५१	चाँगुनारायण गा.वि.स. वडा नं. ९ नेक मार्ग देखि मनोहरा पुल हुँदै मुलापनी सडक	४००	
५२	चाँगुनारायण गा.वि.स. हुँदै इन्द्रेखोल्ही सडक	४००	
५३	चाँगुनारायण देखि मनोहरा पुल प्रवेश मार्ग	४००	
५४	चारदोवाटो देखि भक्तपुर दरवार स्कायर सडक	४००	
५५	चित्तपुर ९ भक्तपुरको नालासडक देखि वडा नं. ८ को लिंगवन सडक	४००	
५६	चित्तपोल १ (अ.रा.मा ताथली ८ हुँदै नालाछाप सडक)	४००	
५७	चित्तपोल वडा नं. २ जोरपाटी गा.वि.स.भवन दह गाउँ वडा नं. ५ लाँपुली वडा नं. ६ भंगाल वडा नं. ७ सल्लाघारी वडा नं. ८ हुँदै वडा नं. ९ सडक	४००	
५८	च्यामासिङ ताथली	४००	
५९	छालिङ्ग ८ आयुर्वेदिक भवन खरिपाटी देखि वडा नं. ७ को मनकामना मन्दिर सडक	४००	
६०	छालिङ्ग तामाङ गाँउ नयाँ सडक	४००	
६१	जनप्रिय मार्ग कौशलटार	४००	
६२	जातिगाल सानोठिमी सडक	४००	
६३	भौखेल बजार बसपार्क देखि क्षेत्रपाल गणेश सडक	४००	
६४	टूली बसपार्कबाट सुन्दरवस्ती हुँदै राजकुलो	४००	
६५	टूलीगैरी टूलीगाउँ खारखूट्टे भडाँरीघूम्टी सडक	४००	
६६	टूलो व्यासी देखि कासनसम्मको सडक	४००	
६७	तारकेश्वर मन्दिर, पाइलट बाबा आश्रम घ्याम्पेडाँडा	४००	
६८	तेर्साटार मुनी शान्तिमार्ग कैशलटार १५	४००	
६९	तेलकोट नाटेश्वरी चाँगु इन्जिनियरीङ्ग कलेज सडक, भक्तपुर	४००	
७०	तेलकोट परमहंस आश्रमहुँदै चाँगु नारायण मन्दिर	४००	
७१	तेलकोट साँखु जोडने सडक खण्ड श्री मञ्चमहालक्ष्मी आश्रम मार्ग	४००	
७२	थलीटार(तुरतुरेधारा(कलममसी(सुडाल ८	४००	
७३	थापा टोल त्वयना टोल हुँदै मध्यपुर थिमी निस्कने सडक	४००	
७४	थिमी हनुमन्ते खोलाको फलामे पुलबाट पश्चिमतिर बालकोट सडक	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
७५	दधिकोट ८ खुकुण्डोल सडक	४००	
७६	दधिकोट ९ स्थित हनुमन्ते फलामे पुलबाट दक्षिण तर्फवन्दना डेरी हुँदै वालवालिका स्कूल सडक	४००	
७७	दधिकोट चित्रपुर मथिल्लो पिपलवोट स्थानबाट वालकोट अधिकारी टोल सडक	४००	
७८	दधिकोट हर्षचोक देखि मोर्डन इ स्कूल हुँदै गुण्डु सडक	४००	
७९	दिव्यश्वरी मार्ग भक्तपुर	४००	
८०	दुवाकोट १ वन उपभोक्ता महासंघदेखि सरस्वतीटोल सडक	४००	
८१	दुवाकोट महाकाल चोक भौखेल सडक	४००	
८२	दुवाकोट मुल सडकबाट चार दोवाटो के.एम.सी. फौडोका हुँदै सरस्वतीखेल सडक	४००	
८३	दुवाकोट मूल सडक देखि काठमाण्डौ मेडिकल कलेज हुँदै फौडोका सडक	४००	
८४	दुवाकोट मुलसडक देखि चागुनारायण जसडक	४००	
८५	दुवाकोट सशस्त्र प्रहरी गण मुलपानी सडक	४००	
८६	धाराटोल उकालो कटुन्जे सडकमा ढलान	४००	
८७	नगरकोट व्यारेक भङ्गेरी दरबार रोहीनी भन्ज्याङ्ग सडक	४००	
८८	नागरिक मार्ग मध्यपुर ठिमि १५ गढाघर	४००	
८९	निलकण्ठेश्वर मन्दिरबाट कृषि विकास बैङ्क तालिम केन्द्र हाइटेन्सन सडक	४००	
९०	न्यौपाने गाउँ सडक	४००	
९१	पगरीटोल मार्ग बागेश्वरी	४००	
९२	पण्डितको पधेरो विन्दवासीनी मार्ग ताथली	४००	
९३	पनौती मल्पी भूमिडाडा	४००	
९४	पलासे देखि आशापुरी	४००	
९५	पाण्डुबजार सडक	४००	
९६	पाण्डोबजार ढलानपाटी गणेशमान बाटीका गुण्डु दधिकोट सडक	४००	
९७	पातलेटार सडक	४००	
९८	पिपलवोट घिमिरे गा.देखि विन्दवासिनि मन्दिर	४००	
९९	पेप्सीकोला मनहरा पुल बोडे दुवाकोट इन्जिनियरीङ्ग कलेज चाँगु सडक	४००	
१००	बागेश्वरी २ बासवारी देखि बागेश्वरी हे पो बाल्मिकेश्वर महादेवस्थान बागेहिटी नगरकोट सडक	४००	
१०१	बागेश्वरी गा.वि.स.वडा नं.९ बाट वडा नं.७ हेल्थपोष्ट सडक	४००	
१०२	कृष्ण मन्दिर जाने सडक	४००	
१०३	बालकोट ८ श्री शान्ति विनायक गणेश मन्दिर पश्चिम तर्फबालकोट गा.वि.स. ७ दुवाटोल हुँदै बालकोट ४ पिपलको रुख बालकोट स्वास्थ्य चौकी सडक	४००	
१०४	बालकोट नौ ब्रम्हनगर हुँदै गणेश प्रा.वि. जाने सडक	५००	
१०५	बासुकी मार्गदेखि सिद्धिकाली मा.वि. मध्यपुर ठिमी सडक	५००	
१०६	बोभीनी बाँध अधिकारी टोल कलमसी नगरकोट	४००	
१०७	ब्रम्हायनी मसानडोल तेडोल सडक	४००	
१०८	भक्तपुर दुवाकोट वडा नं. ९ समथली सडक	४००	
१०९	भक्तपुर नगरकोट सडक	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
११०	भातढिकुर दिवेचौर माझपाटी शान्तिभैरव ५ खडकागाउ गर्गमार्ग सडक	४००	
१११	भातढिकुर नानखेल महादेवस्थान सडक	४००	
११२	भुलांचा मार्ग	४००	
११३	म.थि.न.पा. १५ स्थित कौशलटार चोक देखि उत्तर इन्द्रकमल मार्ग तेर्सटार सडक	५००	
११४	म.पु ठिमी वार्ड नं. १६ प्रजापति ओरालो	५००	
११५	मध्यपुर ठिमी १७ गढाघर कौशलमार्ग	४००	
११६	मध्यपुर ठिमी न.पा १५ गणेश मार्ग, गढाघर	४००	
११७	मध्यपुर न.पा. वडा नं. १० र ११ को पुँ हिति सडक	४००	
११८	महत्वपूर्ण शैक्षिक संस्थारस्वास्थ्य संस्थारस्पताल जाने सडकहरु	८००	
११९	महाकाली पेट्रोल पम्प वाट शान्तिनगर सडक, कटुन्जे	५००	
१२०	मुलपानी देखि सशस्त्र हुदै दुवाकोट नेक सडक	४००	
१२१	मुलपानी नेक भौखेल सडक	४००	
१२२	मुहान पोखरी वागेश्वरी ३ बालफाँट	४००	
१२३	मुहानपोखरी सूडाल सडक	४००	
१२४	रमाईलो चोक पश्चिम दुगेधारा लोकन्थली	४००	
१२५	रेडक्रस भवनदेखि बंगलामुखी मन्दिर सडक बालकोट	४००	
१२६	रोजभिलेज गेटदेखि दक्षिणतर्फबालकोट ९ सडक	४००	
१२७	लोकन्थली १६ शिवमार्ग देखि माथिल्लो दुङ्गेधारा सडक	४००	
१२८	लोकन्थली मनहरापूल देखि टिकाथली सडक	४००	
१२९	लोकन्थली शान्तिमार्ग	४००	
१३०	लोगो गारमेन्ट देखि दक्षिण निकोसेरा ३ सडक	४००	
१३१	वागेश्वरी २ वांसवारी सुडाल ९ बालमिकेश्वर जाने सडक	४००	
१३२	वाघसिंह मार्ग नखेल गा.वि.स. वडा नं. ८ र ९ को सिमाना वडा नं. ५ र २ सडक	४००	
१३३	बालकोट उपस्वास्थ्य चौकी श्रीकृष्ण मन्दिर	४००	
१३४	बालकोट विरुवा	४००	
१३५	बालकोट ब्रम्हनगर गणेश प्रा.वि. सडक	४००	
१३६	बालविनायक मार्ग	४००	
१३७	वोडे मुलपानी सडक	४००	
१३८	व्यासी चाँगुनारायण सडक	४००	
१३९	शंखधर चोकदेखि चम्बुगणेश सडक	४००	
१४०	शिव मार्ग मधुचोक मगरगाँउ	४००	
१४१	सरकारी कार्यालयमा जाने प्रमुख सडकहरु	४००	
१४२	सरस्वती टोल सामुदायिक कृषिवन उता चौतारा	४००	
१४३	सल्लाघारी सृजना चोक देखि डि.स.का.कार्यालय कटुन्जे	४००	
१४४	सल्लाघारी तल्लो सिर्जना नगर वडा नं. १७ सुगम मार्ग	४००	
१४५	सल्लाघारी दूवाकोट सडक	४००	
१४६	सल्लाघारी व्यासी सडक	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१४७	सांगदह लप्तन डांडा सडक	४००	
१४८	सानोठिमिको निकोसेरा पिच देखि पूर्व सडक	४००	
१४९	सानोठिमी महेन्द्र मा.वि.वाट जातीगाल उकालो सडक	४००	
१५०	सिर्जनशिलमार्ग शान्तिमार्ग एमनेटी स्कूल तेस्राटार भक्तपुर	४००	
१५१	सुखमार्ग चुखा विनायक	४००	
१५२	सुडाल ४ नगरकोट वैकल्पिक मार्ग(खानेपानी ट्याङ्कीवाट वागेश्वरी हुँदै मुहानपोखरी	४००	
१५३	सुडाल ५ रातोपाटी सुडाल १ भक्तपुर सडक	४००	
१५४	सुयविनायक गुण्डु एप्रोच सडक भक्तपुर	४००	
१५५	सुयविनायक लुथाम्बु बाटो	४००	
१५६	सुवर्णचोक(बसपार्क	४००	
१५७	सूडाल ७ सडक	४००	
१५८	सूयविनायक पायलटबाबा आश्रम सडक (गुण्डु लगायतका सडकहरु	४००	
१५९	सूयविनायक गुण्डु चमेली डांडा विरुवा	४००	
१६०	सूयविनायक लिखा नारायण स्कूल सडक	४००	
१६१	सृजनशिल चोक देखि कटुन्जे गुण्डु सडक	४००	
१६२	सृजनशिल मार्ग, लोकन्थली	४००	
१६३	सृजना चोक डिभिजन सडक कार्यालय हुँदै दधिकोट जाने सडक	४००	
१६४	सृजना नगर ओमशान्ती पथ हुँदै कटुन्जे सडक	४००	
१६५	सृजना मार्ग १७, सृष्टि मार्ग भक्तपुर	४००	
१६६	हनुमन्ते खोल करिडर (मध्यपुर ठिमी १५ टिकाथली पक्की पुलदेखि वालकोट हुँदै कौशलटार सडक)	४००	
१६७	हनुमन्ते पूलवाट वालकोट सडक	४००	
१६८	हिन्चोक फेदी बस्नेत उकालो(बस्नेत ह्याचरी पश्चिम दधिकोट ९ भक्तपुर	४००	
१६९	खरिपाटीवाट मनकामना मन्दिर हुँदै राधाकृष्ण प्रा.वी. जाने बाटो	४००	
१७०	सैनिक शिक्षालय व्यारेकवाट रातोपाटी कुन्यौटा ॐ शान्ति मार्ग हुँदै भाजु भैरव सडक	४००	
१७१	चाँगु नारायण न.पा. १२ सरस्वति मार्ग (मिलनटोल)	४००	
१७२	बालकोट श्री कृष्ण मन्दिर गणेश प्रा.वि. सडक	४००	
१७३	निकोसेरा श्यामा श्यामा धाम सडक	४००	
१७४	लिवाली अवास क्षेत्रभित्रको सडक	४००	
१७५	छुवालुटोल हुँदै हनुमन्ते खोलासम्म	४००	
१७६	तक्वपली दुङ्गेधारावाट परिवर्तन टोल सडक	४००	
१७७	सिरुटार ८ (बस्नेत गाँउ) सुयाल सडक भक्तपुर	४००	
१७८	शिवमार्ग वालकोट ३ भक्तपुर (वडा नं.३ र २ विचको बाटो)	४००	
१७९	कालीटार सडक कुलदेवता मन्दिरवाट उत्तर पश्चिम भक्तपुर, अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा.९	४००	
१८०	अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा.शहरी सडक	४००	
१८१	चाँगुनारायण न.पा. शहरी सडक	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१८२	महामञ्जुश्री नगरकोट न.पा.शहरी सडक	४००	
१८३	दक्षिण वाराही मन्दिर ल क्याम्पस पानीटकी सडक	४००	
१८४	मध्यपुर थिमि वडा नं.३ लोकन्थली स्थित शिवनगर देखि वट्टेगाँउ हुंगेधारा सडक	४००	
१८५	घुमाउने दोभाने सडक भक्तपुर छालिङ्ग ७ हाल चाँगुनारायण २	४००	
१८६	मध्यपुर ठिमी न.पा. कौशलटार जनप्रेमी कलेज तथा पाउरोटी कारखाना पछाडि नयाँवस्ती सडक	४००	
१८७	सचेतना मार्ग सडक मध्यपुर ठिमी नगरपालिका-१६	४००	
१८८	राधाकृष्ण मन्दिरबाट मगरगाउँ जाने बाटो, मध्युर ठिमी(३८)	४००	
१८९	दक्षिण वाराही चुमटोल हुँदै अधिकारी गाउँ जाने सडक अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा. ५ बालकोट	४००	
१९०	अत्रिमार्ग ओरालो अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा.बालकोट २	४००	
१९१	ठिमी पुरानो बाटोबाट राधे राधे जाने सडक बाट अगाडी भक्तपुर तिर दाहिने जाने पहिलो सडक	४००	
१९२	तुलसी मार्ग तेर्सोटाटार वडा नं. १५ दिख वडा नं. १७ मातृभूमि विद्यालय	४००	
१९३	बन्देश्वरी पैयाटार सडक, सुयविनायक	९००	
१९४	नमुना बस्ती मार्ग हाजमा कम्पनि पुर्व सुवर्णचोक	४००	
१९५	मधु मार्ग मध्यपुर ठिमी १७	४००	
१९६	संगम मार्ग बालकोट ३	४००	
१९७	बृहस्पती मार्ग प्रतिभा टोल सडक अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा. २	४००	
१९८	चवामू टोलको मूखबाट पश्चिम हुँदै गणेश प्रा.वि. को ओरालो	४००	
१९९	सदभाव मार्ग ब्रम्हनगरमा सडक	४००	
२००	साविक बालकोट ५ कपुर मार्ग	४००	
२०१	चाँगु पिकनीकस्थल सरस्वतीथान हुँदै नायापुल बाटो साँखु जाने सडक	४००	
२०२	नगरकोट न.पा.३ खरकापुल देखि हलालको पराजुली टोल जाने सडक	४००	
२०३	बालकोट देखि चाँगुवाथली सडक भक्तपुर	४००	
२०४	कौशलटार १६ सतेतमार्ग सडक	४००	
२०५	भोखेल नागथुलीबाट लाकिला हुँदै पाकुनेपाटी सडक	४००	
२०६	ठिमी न.पा. १५ पाउरोटी कारखाना पछाडिको सचेत मार्ग	४००	
२०७	तिवारीटोल साँखुजानेबाटो देखि चाँगुनायाराण सडक	४००	
२०८	मनहरा सरस्वतीस्थान पिकनिक स्पट चाँगुनारायण जाडने सडक	४००	
२०९	मध्यपुर ठिमी न.पा. १५ सचेत मार्ग स्थित आदर्श टोल	४००	
२१०	लक्ष्मी टोल अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा.	४००	
२११	आदर्श वसस्टप साविक सिपाडोल गा.वि.स. भवन सडक	४००	
२१२	सैनिक शिक्षालय खरिपाटीबाट छालिङ्ग सडक	४००	
२१३	हनूमन्ते करिडोर	४००	
२१४	फैकाढोकाबाट अरनिको राजमार्ग जाने सडक	४००	
२१५	गोदावरी पूल बालकोटबाट महेन्द्र शान्ती मा.वि. अधिकारी टोल चित्रपूर हुँदै गाम्चा (न.पा.) सडक	४००	
२१६	तिथली वडा नं. १५ मगर गाड सडक	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२१७	वडा नं. ११ ९ साईगणेश मन्दिर बाट चरखण्डी कार्की गाउँ पात्लेटार सडक	४००	
२१८	मिलनवस्ती मार्ग सूर्यविनायक	४००	
२१९	मध्यपुर थिमी न.पा. १७ मगरगाउँ मधुचोक (मधुमार्ग)	४००	
२२०	भौखेल नागाथुली बाट पाकुनेपाटी सडक	४००	
२२१	भक्तपुर कौशलटार १७ सचेत मार्ग	४००	
२२२	लुभु-कुटुञ्जे-सल्लाघारी सडक	४००	
२२३	आकाश मार्ग	४००	
२२४	चुनदेवी सडक नगरकोट न.पन-३	४००	
२२५	राममन्दिर पश्चिम -लोकन्थली-१६	४००	
२२६	अनन्तलिङ्गेश्वर न पा ४ देखि २ पिपलको रुख सम्म	४००	
२२७	नन्दी मार्ग लोकन्थली-१६	४००	
२२८	नमुना वस्ती मध्यपुर ठिमी १४, नयाँठिमी	५००	
२२९	नगरकोट न.पा. वडा ८ बासबारीबाट मणिकार्णका घाट सडक	४००	
२३०	नगरकोट न.पा. वडा ११नगरकोट नि.मा.वि. हुँदै डाँडा टोल सडक	४००	
२३१	अनन्तलिङ्गेश्वर नगरपालिका ४, चित्रपुरदेखि ललितपुर, गोदावरीखोला सडक	४००	
२३२	ताहथली-सुडाल-वागेश्वरी नगरकोट सडक	४००	
२३३	सूर्यविनायक न.पा. १४ पिपलबोटे माझगाउँ हुँदै डाँडावारी मन्दिर सडक	४००	
२३४	साँगा नेपाल प्रहरीबाट महाकालेश्वर प्रा.वि. हुँदै मिजार टोल सडक	४००	
२३५	चाँगुनारायण मन्दिर देखि साँखु सडक	४००	
२३६	भिमसेन हल मार्ग हुँदै कुण्डोल भगवती मन्दिर सडक	४००	
२३७	पानेहिटीबाट नयाँ कृष्ण मन्दिर हुँदै चुन देव सडक	४००	
२३८	गणेश धारापाटी बालकोट देखि चाँगाथली हुँदै टिकाथली सडक	४००	
२३९	भक्तपुर कमलविनायक वडा नं. ४ सलाङ्गपाटी देखि भित्र नर्सरी सडक २५० मिटर कालोपत्रे	४००	
२४०	साबिक छाप र चित्तपोल ९ जोडन भुइँटार सडक	४००	
२४१	पुछारपाटी सिरानपाटी चखुखोला सडक	४००	
२४२	अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा.१० भक्तपुर नाङ्गेपाखा सामुदायिक वन सडक	४००	
२४३	हनुमन्ते घटटेकुला ठिमीटोल हुँदै जोशी टोल जाने सडक	४००	
२४४	खल्पीटार मार्ग बालकोट १	५५०	
२४५	अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा ६ खर्कचोक सिरुटार देखि अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा ११ जेङ्गे सडक	५००	
२४६	नगरकोट न.पा. ११ डाँडा टोल सडक	४००	
२४७	नहरकोट ८ बाँसवारी मणिकार्णका घाट सडक	४००	
२४८	भद्रकाली देखि हेल्थपोष्टसम्म बागेश्वरी भक्तपुर	४००	
२४९	मध्यपुर न.पा. १७ दाजुभाई डेरी उत्तर सरस्वती टोल सडक	४००	
२५०	सहलगानीका सडकहरु	१५००	
	जम्मा		१२७१७५

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१	सातदोवाटो- सुनाकोठी- चापागाउँ- टिकाभैरव	१०००	
२	सातदोवाटो- गोदावरी- फुल्चोकी	१५००	
३	धानगोदाम प्रभावति मार्ग	१२००	
४	शैक्षिक संस्था जोड्ने सडक	१२५०	
५	स्वास्थ्य केन्द्र जोड्ने सडक (पाटन अस्पताल तथा अन्य स्वास्थ्य संस्था जोड्ने सडक)	१५००	
६	सरकारी कार्यालय तथा प्रतिष्ठान जोड्ने सडक	३०००	
७	पर्यटन, धार्मिक एवं पुरातात्विक तथा सांस्कृतिक महत्वका स्थल जोड्ने सडक	१५००	
८	एस.आर.एन./एस.यु.आर.एन. सडक प्याच कार्य तथा क्याम्प सुरक्षा	६०००	
९	दायित्व बाकी भएका तथा अन्य शहरी सडकहरु	३७६५	
१०	फुलबारी टोल ललितपुर सडक	५५०	
११	धोविघाट, भित्री आफलटोल सडक, ललितपुर	५५०	
१२	ईमाडोल ६ कोजिटोल सडक, ललितपुर	५५०	
१३	पदम सिनेमा हल टिका स्कूल ज्ञानोदय	५५०	
१४	हनुमानस्थान गुसिगाल राजतिर्थ सडक	५५०	
१५	धापाखेल १ हात्तिवन सिविनमार्ग	५५०	
१६	बाखतगाँउ सुनाकोठी	५५०	
१७	लेलेवाट मनकामना मन्दिर	५५०	
१८	धापाखेल ३ चम्के देखि मैगलहिटि	५५०	
१९	सैवु नखुटोल हुदै सिप विकास तालिम केन्द्र	५५०	
२०	खुमल्टार बैकल्पिक उर्जा प्रवर्धन केन्द्र हुदै	५५०	
२१	ज्वागल वाराही मन्दिर सडक	५५०	
२२	पाटिपाचोक गणेश मन्दिर विष्णु मन्दिर मलपोखरी सडक	५५०	
२३	धापाखेल वा.नं. २ वाट- कान्तिपुर कलेज जाने सडक	५५०	
२४	भैसेपाटी रेडियो स्टेसन दक्षिणवाट- पिपलबोट सडक	५५०	
२५	भैसेपाटी नयाँबजार चोक देखि श्रमको व्यावसायिक तालिम केन्द्र	५५०	
२६	एल.ए. स्कूल देखि राजकुलो सडक	५५०	
२७	ज्वागल चाकुपाट	५५०	
२८	खोकना दिवु स्कूल सडक	५५०	
२९	ठेचो सरस्वती उच्च मा.वि. होचल सडक	५५०	
३०	बुंगमती लेहोसिचा भवानी स्थान सडक	५५०	
३१	शिकाली चौर देखि वार्ड नं. ८ सडक	५५०	
३२	वागडोल इनारचोक देखि दक्षिण सडक	५५०	
३३	शंखमुल च्यासल सडक	५५०	
३४	भैसेपाटी हाईट सडक	५५०	
३५	सिजापतीमार्ग ललितपुर	५५०	
३६	सिद्धिपुर विष्णुडोल शंखादेवी हुदै गोदामचौर विशंखुनारायण गोदावरी सडक	५५०	
३७	थसिखेल नयाँ वस्ती टोल सडक	५५०	
३८	गोदामचौर ४,५,६,७,८,९ थैव	५५०	
३९	टिकाथली वाड नं. ४ स्वर्गद्वारी मार्ग	५५०	
४०	ढोलाहिटी आदर्श टोल भित्री सडक	५५०	
४१	रेडियो नेपाल दक्षिण हात्तिवन ईसिमोड सडक	५५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
४२	इसिमोड देखि सरस्वती टोल सडक (शान्तिनगर)	५५०	
४३	लुभु थली चसीडोल सडक	५५०	
४४	कुसुन्ती मन्दिर- कुसुन्ती हाइट	५५०	
४५	बालकुमारी बालकोट	५५०	
४६	चापागाउँ लेले भन्ज्याङ्ग	५५०	
४७	नख्खुपुल उत्तर सहायक मार्ग	५५०	
४८	टिकाथली-४ मोतिचोक सडक	५५०	
४९	विष्णुदेवी मन्दिर खाद्यगोदाम ललितपुर	५५०	
५०	लुभु विष्णुडोल बिष्ट टोल सडक	५५०	
५१	सुनाकोठी चौतारा कृष्णमन्दिर नख्खु सडक मार्ग	५५०	
५२	विशंखुनारायण ९ बाट १ जोड्ने सडक	५५०	
५३	हरिसिद्ध २ सातदोवाटो गोदावरीबाट पूर्व जाने सडक	५५०	
५४	गोदामचौर ४ श्रीपाञ्चालीवदेवता श्री विन्द्यासिनी सडक	५५०	
५५	इमाडोल चौकी खेतीपाखा ओचु सडक	५५०	
५६	सानोगाउँ ठैव सडक	५५०	
५७	टौखेल तालिन्चोक हुदै चापागाउँ जाने सडक	५५०	
५८	शंखादेवी मूलपानी सडक गोदामचौर ललितपुर १	५५०	
५९	ललित घुम्ति रातामाटा खानी धारा खोला चुनदेवी सडक	५५०	
६०	नख्खुचोक श्रृजनाचोक ढलान	५५०	
६१	सुनाकोठी जैन्खेल सडक	५५०	
६२	भट्टराई निवास वोडे गाउँ सडक	५५०	
६३	ठेचो ८ सडक	५५०	
६४	सुनाकोठी कल्पट सडक	५५०	
६५	बुंगमती चुनिखेल सडक	५५०	
६६	धापाखेल मार्ग धापाखेल गा.वि.स. १	५५०	
६७	भ्यालीपाटी ठेचो सडक	५५०	
६८	थैव मकवुं दसघरे सडक	५५०	
६९	कृष्णमन्दिर इमाडोल टिकाथली सडक	५५०	
७०	छम्पी भगवती प्रा.वि. दुकुछाप सडक	५५०	
७१	चम्केस्वरी देखि पहाडी वाटो लेले सडक	५५०	
७२	चापागाउँ न्यौपाने गाउँ बडिखेल सडक	५५०	
७३	थापागाउँ डाँडागाउँ भरुवावेसी सडक	५५०	
७४	थापागाउँ कुस्लेचौर मसानघाट सडक	५५०	
७५	थापागाउँ भ्यालिपाटी न्युचा सडक	५५०	
७६	लेले ७ काफल डाँडा सडक	५५०	
७७	नल्लु भन्ज्याङ्ग टन्दाघाट सडक	५५०	
७८	ढुङ्गेन देउराली गणेशमान पार्क सडक	५५०	
७९	लुभु महालक्ष्मी क्याम्पस गेट भाल्टर डाँडा सडक	५५०	
८०	गणेशस्थान खत्रीटोल आरुवोट लामाटार ३ सडक	५५०	
८१	गंगटर लामाटार सडक	५५०	
८२	भुजुंगे विरुवा सडक	५५०	
८३	लुभु ठाडोवाटो ससम्बु बाईपास सडक	५५०	
८४	टिकाथली चन्द्र के.सि. ३ घुम्ती सडक	५५०	
८५	शंखादेवी सिमिके नेपालचौर सडक	५५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
८६	राधाकृष्ण मार्ग टिकाथली ५ ललितपुर	५५०	
८७	ठैवदेखि गोदामचौर सडक ललितपुर	५५०	
८८	लुभु ज्याकटा सडक	५००	
८९	ठैचो भरुवारासी सडक	५००	
९०	चापागाउँ चारघरे लक्ष्मीप्रसाद देवकोटा मार्ग सडक	५००	
९१	ग्रीन ब्लक चाकुपाट सडक	५००	
९२	छागाथली टिकाथली बालकोट सडक	५००	
९३	बासुकि भित्रीमार्ग नख्खु	५००	
९४	थैव भरुवारासी कालोपत्रे सडक	५००	
९५	कृष्णमन्दिर टिकाथली चागाथली युवा क्लब सडक	५००	
९६	हात्तिवन लिटिल एन्जल स्कूल इमाडोल सडक	५००	
९७	लामाटार सुन्तरी वैसेरी दारेगौडा सडक	५००	
९८	ईमाडोल ८ (ख) सडक कालोपत्रे	५००	
९९	हरिसिद्धि ईटा टाएल कारखाना पासाटोल सडक	५००	
१००	सुनाकोठी कलपाठो हरिसिद्धि सडक	५००	
१०१	टिकाभैरव देवीचौर घुसेल भागलकोट माल्टा मकवानपुर सडक	५००	
१०२	राष्ट्रिय वनस्पती उद्यानको पर्खाल तर्फ लामोकुण्ड सडक	५००	
१०३	लुभु नेपालचौर सडक लुभु	५००	
१०४	टौखेल टाखेल सडक	५००	
१०५	गोदावरी मूल सडक देखि कर्मनाशा कोरिडोर सडक	५००	
१०६	इटागोल वालकुमारी सडक कीर्तिपुर	५००	
१०७	सैवु भैसेपाटी वडा नं. ८ श्रृजनाटोल सडक	५००	
१०८	समावेशि सडक- टिकाथली ३, ५	५००	
१०९	रानीबुं- ललितपुर सडक	५००	
११०	विशंखुनारायण ९ नहर देखि गा.वि.स. कार्यालय सम्म	५००	
१११	गोदावरी गा.वि.स. ३ देखि विशंखुनारायण ८ र ९ सम्म	५००	
११२	ईमाडोल ७ बोजेपोखरी	५००	
११३	गोदावरी खोला जाने सडक कालोपत्रे	५००	
११४	इमाडोल- त्रिपुरासंगम चोक गोदावरी हनुमन्ते दोभान सडक	५००	
११५	धापाखेल हाईट मार्ग	५००	
११६	गणेशमार्ग- टिकाथली ललितपुर	५००	
११७	गोदावरी हनुमन्ते दोभानबाट नयाँ बस्ती मार्ग	५००	
११८	सुगम टोल, नया बस्ती, इमाडोल	५००	
११९	सानागांउ संखादेवी धाराचौर मोटर बाटो	५००	
१२०	भैसेपाटी ओरालोबाट त्रिकाली मार्ग	५००	
१२१	उद्योग मार्ग टोल, धापाखेल	५००	
१२२	दलित बस्ती मार्ग, बागडोल, ललितपुर	५००	
१२३	टौखेल देखि गोदावरी घुम्ती सडक	५००	
१२४	जानकी मार्ग बागडोल पटिपा चोक	५००	
१२५	ठैव देखि पूर्व गोदावरी न.पा. १ कार्यालय भवन जाने सडक	५००	
१२६	गोदमचौर ठैव गोदावरी सडक	५००	
१२७	ललितपुर सिद्धिपुर टिकाथली सडक	५००	
१२८	किष्ट मेडिकल कलेज हुदै सुगम बस्ती ईमाडोल, ललितपुर	५००	
१२९	ठैव गोदावरी न.पा. वडा नं. १ सम्म सडक	५००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१३०	तौखेल देखि गोदावरी घुम्ती सडक	५००	
१३१	टौखेल-बडिखेल-लेले सडक	५००	
१३२	थेचो ँ बाट धापा खेल सडक स्तरउन्नति	५००	
१३३	मगरगाउ बसपार्क बाट खोकना वडा नं. ८ सडक	५००	
१३४	जागृती मार्ग गणेश सडक	५५०	
१३५	फुलवारी मार्ग, वडा नं २	५५०	
१३६	ख्याकडोलदेखि डूकुछाप जोड्ने मोटर बाटो निर्माण, वडा नं १८, छयासीकोट	५५०	
१३७	भवानीस्थान जाने बाटो निर्माण, वडा नं ११, कार्यविनायक नगरपालिका	५५०	
१३८	वुंगमती गाखुडोल महादेवस्थान जानेबाटोनिर्माण, वडा नं१२, कार्यविनायक नगरपालिका	५५०	
१३९	चुनीदेवीबाट फर्सिडोल सडक निर्माण सुधार, वडा नं १३, कार्यविनायक नगरपालिका	५५०	
१४०	चारघरेबाट ग्गिन निस्कने बाटो निर्माण, वडा नं १३, कार्यविनायक नगरपालिका	५५०	
१४१	कुटी बासुकी मन्दिर सडक	५५०	
१४२	लामाटार- गंगाटार सडक	५५०	
१४३	दुङ्गेन विरुवा सडक	५५०	
१४४	देवीस्थान गहते माल्टार सडक	५५०	
१४५	टिकाथली भगवतीस्थान खरीबोट बालकोट सडक	५५०	
१४६	चाँगाथली क्लव हुदै लभू जाने सडक	५००	
१४७	होमभ्याली स्कूल देखि बोजे पोखरी चोक सम्मको सडक	५००	
१४८	टारुफर्मर चोकदेखि संगमचोक सम्मको ठाडो बाटो	४००	
१४९	जौबारी सिस्नेरी सडक	४००	
१५०	पिपलबोट श्रृङ्गेरी टारेटोल सडक	५००	
१५१	वडा नं. २२, ९ एन्फाबाट ए.एन पार्क निस्कने कोरिडोर सडक	५००	
१५२	लुभू महालक्ष्मी क्याम्प र गहते भाल्टार सडक	५००	
१५३	कनिवहालबाट लुखुसी जाने बाटो	४००	
१५४	फोगापोखरी सिद्धि उच्च मा.वि., न्यूह्यपोखरी सिद्धिपुर सडक	४००	
१५५	सिद्धिपुर टिकाथली भण्डारी गाउँ सडक	४००	
१५६	दलितवस्ती ठिरु भगवती पाटी सडक टिकाथली	४००	
१५७	मिलनचोक टोल सडक टिकाथली	४००	
१५८	महेन्द्र नासल पर्यटक मार्ग सडक लुभू	४००	
१५९	शंखादेवी ज्याक्टा दलित मार्ग लुभू ८	४५०	
१६०	कृष्णमन्दिर बजैपोखरी सडक इमाडोल	४५०	
१६१	विष्ट पूर्ण मन्दिर सडक इमाडोल २	४५०	
१६२	चारघरे खड्का वस्ती लुभू ८, सडक	४५०	
१६३	ज्यापू समाजबाट फुटवल सडक उ.म.न.पा. ललितपुर	४५०	
१६४	वडा नं. ८ गुईत गसि वीचको बाटो देखि भोलाखेल निस्कने सडक	४५०	
१६५	बलिम्ह चोक देखि पूर्णचण्डी सडक	४५०	
१६६	कुम्भेश्वर देखि डोको सम्म बाटो	४५०	
१६७	धापाहाइट मार्गर धापाहाइट ऐरावत सडक	४५०	
१६८	संगम मार्ग, ऐरावत टोल, धापाखेल १	४५०	
१६९	ऐरावत टोल समिति हुदै कर्मनाशा मार्ग धापाखेल १	४५०	
१७०	ज्ञान मार्ग ऐरावत टोल, धापाखेल १	४५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१७१	महालक्ष्मी न.पा. १९, प्राणमाया टोल, इमाडोल ७	४५०	
१७२	गोदावरी १२ खुसिवुँ सडक	४५०	
१७३	भेपा शिवनगर सडक वडा नं १७	४५०	
१७४	इमाडोल कृष्णमन्दिर- टिकाथली- चगाथली युवा क्लब सडक	४५०	
१७५	घुसल धारा चोक- कृष्ण चोक सडक	४५०	
१७६	चिन्तन समाज सडक खुमल्टार १५	४५०	
१७७	जलविनायक मार्गको देव्रे तर्फको सडक सैबु ८	४५०	
१७८	लुभु गा.वि.स. देविस्थान- भक्तपुर जिल्ला सिरुटार माहेदवस्थान	४५०	
१७९	बुङ्गमती- डुकुछाप- देविचौर वडा नं. ५ - कटुवालदह सडक देखि चौर गा.वि.स.	४५०	
१८०	आश्राङ्ग ३ लकुनी वेसी- गिम्दि सडक	४५०	
१८१	सिद्धिगणेश मन्दिर धोवीघाट सडक धोवीघाट ४	४५०	
१८२	उत्पतिमाता भगवतीमाता मन्दिर छेउ सडक ललितपुर १५, खुमलहाइट	४५०	
१८३	महालक्ष्मी न.पा. १६ इमाडोल शितल टोल	४५०	
१८४	श्रृजना मार्ग शितल टोल म.न.पा. १६	४५०	
१८५	नखु धान गोदाम दक्षिण	४५०	
१८६	वैशेरी- दाढे गौडा- विशेष गौडावरी सडक सडक	४५०	
१८७	मूल गणेश कमल पोखरी भयाली पाटी सडक	४५०	
१८८	प्रतिमा चौक देखि मन्दिर (पिपल वोट) हुँदै मलपोखरी सडक	४५०	
१८९	कार्यविनायक न. पा. शहरी सडक	४५०	
१९०	गोदावरी न. पा. शहरी सडक	४५०	
१९१	महालक्ष्मी न. पा. शहरी सडक	४५०	
१९२	कृष्ण मेडिकलचौक देखि पुर्व यासीटोल खन्ना गारमेन्ट सडक	४५०	
१९३	कृष्ण मेडिकलचौक उत्तरपूर्व जनधारी टोल उकालो ढलान महालक्ष्मी क्याम्पस सडक	४५०	
१९४	महालक्ष्मी न.पा.लामाटार चेतना स्कुल देखि महालक्ष्मी क्याम्पस सडक	४५०	
१९५	राजदल डाँडा मोटरबाटो बज्रबाराही न.पा.१	४५०	
१९६	सुनकोठी जैनखेल ओखर सडक	४५०	
१९७	क्लार्क स्कुल चुनीखेल सडक	४५०	
१९८	नागदह धापाखेल सडक	४५०	
१९९	विशङ्खु काल्लेचौर दलितवस्ती उकालो सडक	४५०	
२००	नल्लुखोला पाथीभरा मन्दिर सडक	४५०	
२०१	चारघरे सेराफाँट चापागाँउ सडक	४५०	
२०२	महालक्ष्मी नपा १६ सुगमटोल नयाँवस्ती सडक	४५०	
२०३	रातामकै चोकदेखि जनघातुटोल सडक	४५०	
२०४	सन्धीखर्क माविको उत्तर पश्चिम सडक	४५०	
२०५	इमाडोल पिपलवोट देखि क्रिष्ट मेडिकलचोक आहालो सडक	४५०	
२०६	इमाडोल खरिवोट सितापाखा-वचु खण्डको सितापाखास्थित १ नम्बर धारा हुँदै मोरेपाटी-खानेपानी टयाँकी -एस.एम.ईटा भट्टा वचु-सितापाखा सडक	४५०	
२०७	मेरीवाड स्कुल गणेश स्थान देखि सौभाग्य मार्ग लुभु ५	४५०	
२०८	मखनटोल चोक देखि शिवमन्दिर गोरखा डाइनामिक कोलोनी इमाडोल	४५०	
२०९	ल.पु. इमाडोल महालक्ष्मी न.पा. १७ ट्रान्सर्फमर चोक देखि पीपलवोट चोक सडक	४५०	
२१०	ठैव चोक गोदावरी खोला खुस्वु हाउस सडक	४५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२११	वैद्यमार्ग ठेचो गाउँ -१	४५०	
२१२	वत्सलादेवी मन्दिर जाने सडक,कार्यविनायक न.पा. ४,सैवु	४५०	
२१३	महालक्ष्मी न.पा. १७, मित्रमार्ग	४५०	
२१४	तथागत लक्ष्मीमार्ग ,महालक्ष्मी न.पा.	४५०	
२१५	नवदीप टोल सडक, इमाडोल	४५०	
२१६	सत्यनारायणमार्ग, इमाडोल २	४५०	
२१७	खुमलटार, आर्दश समाज	४५०	
२१८	त्रिशूलमार्ग,इमाडोल १६	४५०	
२१९	हाथीवन व.न.१५,नमूनावस्ती	४५०	
२२०	खतल चाकूपाट बंगलामुखी मार्ग	४५०	
२२१	चिन्काउटोल, नयांवस्ती,महालक्ष्मी न.पा.१६	४५०	
२२२	ताल्सीखेल चोक देखि आर्मी ब्यारेक जाने सडक	४५०	
२२३	महतो मार्ग, भैसेपाटी	४५०	
२२४	सप्तखेल, च्यासल	४५०	
२२५	विजयवस्ती, प्रगतिमार्ग, सानेपा २	९००	
२२६	गैरीगाउँ, पवित्रमार्ग	४५०	
२२७	धापाखेल घ (१), जानकीमार्ग	४५०	
२२८	नवोदयमार्ग, भैसेपाटी	४५०	
२२९	रातामकै मार्ग पूर्व सर्वविनायक मार्ग	४५०	
२३०	ढुंगेधारा पर्मटोल सडक, धोवीघाट ३	४५०	
२३१	भैसेपाटी मगर गाउँ चोकदेखि भित्र मन्दिर सडक	४५०	
२३२	नख्खु खाद्य गोदाम क्रिष्टल ब्यूटी पार्लर सडक	४५०	
२३३	शोभाहिटी भुपाखा सडक	४५०	
२३४	बज्रवराही न.पा. ४ देखि ७ सम्म टुडिखेल भ्यालपट्टी सडक	४५०	
२३५	महालक्ष्मी न.पा. शुभतारा स्कूलदेखि लामाटार पुरानो गा.वि.स. भवन सडक	४५०	
२३६	ललितपुर हरिसिद्धि चोक लिटिल एन्जल्स गल्स स्कूल देखि इमाडोल सडक	४५०	
२३७	इमाडोल मार्गने बुढाचोक देखि पश्चिम तिर जाने सडके, महालक्ष्मी न.पा	४५०	
२३८	इमाडोल पिपलवोट देखी क्रिष्ट मेडिकल चोक ।	४५०	
२३९	महालक्ष्मी न.पा. शुभतारा चौक देखि गोदावरी सडक	४५०	
२४०	महालक्ष्मी न.पा. सानागाउँ पानी ट्याङ्की चौक देखि बाँडेगाउँ सडक	४५०	
२४१	बज्रवराही न.पा. माथाथली धापाखेल सडक	४५०	
२४२	ललितपुर ठेचो बुडमती सडक	४५०	
२४३	कुपन्डोल मेनरोड ज्वागल १०	४५०	
२४४	हातीवन - महाकाली मन्दिर देखि लिटिल एन्जल्स स्कूलको उत्तर पुर्व कम्पाण्ड सडक	४५०	
२४५	खुमलटार हाईट- १५ अरूणटोल कलेज नजिक	४५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२४६	बालकुमारी पुलदेखि एन्फा फुटबल ग्राउण्ड (च्यासल) धनौतली मन्दिर शंखमुल सडक	४००	
२४७	बज्रवाराहि न.पा. वडा नं. ४ पाको जाने महादेव बाटोदेखि भ्यालपाटी सडक	४००	
२४८	बज्रवाराहि न.पा. वडा नं. ६, ठेचो विहार अगाडिदेखि मांकाथली धुमि सडक	४००	
२४९	बज्रवाराहि न.पा. वडा नं. ४, भ्यालपाटी हुँदै नखु खोलासम्मको मलामी बाटो भई छम्पी सडक	४००	
२५०	रातोमाटे-कालेश्वर सडक	४००	
२५१	गिम्ति-ठूलो दुलुङ्ग सडक	४००	
२५२	जनघात्री टोल पिपलचोक सडक	४००	
२५३	बज्रवाराही न.पा. ४ देखि ७ सडक	४००	
२५४	बुङ्गमति छम्की टिकाभैरव सडक	४००	
२५५	नल्लु खोला देखि पाथिभरा मन्दिर सडक	४००	
२५६	बुङ्गमति चुनिखेल खोइचा पक्क सडक	४००	
२५७	भ्यालपाटी नखु मलामी सडक	४००	
२५८	ठेचो सरस्वती मा.वि.रायमाभी गाउँ सडक	४००	
२५९	ईमाडोल लुभु खरिवोट चोक हरिसिद्ध सडक, महालक्ष्मी न.पा.	४००	
२६०	खुमलटार रातो घरवाट जीन बैंक बासघारी सडक	४००	
२६१	शितल टोल महालक्ष्मी न.पा १६, ईमाडोल	४००	
२६२	सूर्यकोटमार्ग, बालकुमारी पुलवाट सिईआरसी कलेज सडक	४००	
२६३	शैखादेवी विशनडोल सडक, महालक्ष्मी न.पा. ६	४००	
२६४	महालक्ष्मी न.पा. ईमाडोल यासीटोल पश्चिम सडक	४००	
२६५	गैरीगाउँ मुल्मी गल्ली का.म.न.पा ९	४००	
२६६	गोदावरी न.पा १ गणेश मन्दिर देखि ल.पु उप.म.न.पा २९ हरिसिद्ध सडक	४००	
२६७	बज्रवाराहि न.पा. वडा नं. ४ सरस्वती उ.मा.वि. पछाडिको बाटो रायमाभी टोल हुँदै पाको सडक	४००	
२६८	बज्रवाराहि न.पा. वडा नं. ७, ठेचो दिपमाला स्कूल अगाडिको बाटो हुँदै धापाखेल सडक	४००	
२६९	बज्रवाराहि न.पा. चापागाउँ न्यौपाने गाउँ हुँदै बडीखेल सडक	४००	
२७०	बज्रवाराहि न.पा. चापागाउँ-लेले सडक	४००	
२७१	छवेली-कन्या हुँदै माल्टार सडक	४००	
२७२	ठेचो हुँदै बुङ्गमतिसम्म सडक	४००	
२७३	घुसुलधारा-विश्वविद्यालय मन्दिर स्कूल-दशघरे सम्मको सडक, ललितपुर २९, हरिसिद्धि	४००	
२७४	समता मार्ग महालक्ष्मी नगरपालिका १७ इमाडोल	४००	
२७५	सह लगानीका सडकहरु	१६५०	
			१५१७६५

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	काठमाडौं १		
१	सरकारी कार्यालय परिसर, कुटुनिटिक नियोग, अस्पताल, शैक्षिक संस्था आदी जाने सडकहरू	३०००	
२	धार्मिक तथा पर्यटकीय क्षेत्र भित्रका सडकहरू (पशुपतिनाथ, बौद्ध, राममन्दिर, राधाकृष्ण मन्दिर क्षेत्र)	३०००	
३	एसआरएन/एसयुआरएन सडकहरूमा प्याच मर्मत गर्ने कार्य (निर्माण सामग्री)	३२८५	
४	दायित्व बाकी भएका तथा अन्य शहरी सडकहरू	३५००	
५	पुल मुनिका सडक	१०००	
६	महत्वपूर्ण सडकहरूको फुटपाथ निर्माण तथा मर्मत	२०००	
७	चुनिखेल कपन साप्रेढुंगा च्यानेखोला सडक	१०००	
८	पन्चकन्या मार्ग विष्णु २ बुढानीलकण्ठ गिरिजा प्रसाद चोक शान्ति पार्क बालुवा सुन्दरी राष्ट्रिय शहिद पार्क चुनिखेल कडौल गाम्चा	१०००	
९	महाकाल भंगाल २ देखि १ सडक	१०००	
१०	महाकाल कपन ६ आनीगुम्वा कृष्ण मन्दिर सशस्त्र प्रहरी बल कार्याल शहिद पार्क ७ पंयुटार ८, ९ मुख्य सडक	१०००	
११	कपन पंयुटार वडा नं. ८, ९ शहिद पार्क सडक	१०००	
१२	चावहिल चोक ओम हस्पिटल सडक	१०००	
१३	पौराणिक मार्ग (कपन आनीगुम्वा चुनिखेल सडक)	७५०	
१४	खहरेवस्ती टोल सडक कागेश्वरी मनहरा न.पा. वडा नं. १२ सडक	७५०	
१५	राधाकृष्ण मार्ग अत्रदपुर थली कागेश्वरी मनहरा न.पा. ७	७५०	
१६	शान्तिदिप मार्ग गोठाटार ७	७५०	
१७	ओमशान्तिचोक नयांवस्ती खड्काटोल बुढानीलकण्ठ न.पा. वडा नं. १	७५०	
१८	भद्रकाली विद्यालय पूर्वतर्फ सिर्जनशिल टोल महाकाल गा.वि.स. वडा नं. ४ सडक	७५०	
१९	रुद्रेश्वर मार्ग डन स्कूल	८५०	
२०	प्रगति टोल धुम्बाराही	७५०	
२१	नवश्रृजना मार्ग वानेश्वर	७५०	
२२	छक्कुवक्कु मन्दिर परिसर सडक	७५०	
२३	ज्योती मार्ग बत्तीसपुतली	७५०	
२४	पुर्ण विनायक नयांवस्ती गोठाटार सडक	७५०	
२५	ओमशान्ति टोल बुढानीलकण्ठ १२	७५०	
२६	पिपलवोट सुकेधारा एप्रोच सडक (मोक्ष मार्ग)	७५०	
२७	मिलाप मार्ग विशालनगर ४	७५०	
२८	त्रिमुर्ती निकेतन सडक तिलगंगा	७५०	
२९	सिद्धि गल्ली मैतीदेवी	७५०	
३०	कारेश्वर मार्ग, शान्तिनगर का.म.पा. ३४	७५०	
३१	दोभान मार्ग सहयोगीनगर	७५०	
३२	जोरपाटी शिव मार्ग	७५०	
३३	गल्फु विनायक मार्ग, गल्फुटार	७५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
३४	दक्षिणढोका नेपाल ट्रष्ट सडक	७५०	
३५	इन्द्रायणी सुयलगाउँ	७५०	
३६	सेती ओपी मार्ग कोटेश्वर	७५०	
३७	सुन्दरीजल स्थित राधाकृष्ण मन्दिर जाने सडक	७५०	
३८	राधा मार्ग श्रीनगर मार्ग नयांवानेश्वर	६५०	
३९	इन्द्रायणी हेल्थ पोष्ट शंखरापुर न.पा. १५	६५०	
४०	धुम्बाराही सडक (कुमारी मार्ग)	६५०	
४१	गोकर्ण बालुवा ८, ९ वस्नेतगाउँ	६५०	
४२	सिद्धगल्ली मार्ग	६५०	
४३	पेप्सीकोला हरहरमहादेव सडक	६५०	
४४	मितेरी मार्ग बानेश्वर	६५०	
४५	महाकाल गा.वि.स. २ ओम शान्ति चोक	६५०	
४६	राधाकृष्ण मन्दिर धोवीखोला	६५०	
४७	रुद्रमती चोक खहरे जोड्ने सडक	६५०	
४८	सुन्दरवस्ती गल्फुटार	६५०	
४९	मण्डिखाटार सडक गणेश मार्ग धोवीखोला	६५०	
५०	जम्बोडाडा मेरील्याण्ड मार्ग जोरपाटी नयांवस्ती गोकर्णेश्वर न.पा. १२	६५०	
५१	गौरीघाट नयांवस्ती भित्री सडक	६५०	
५२	अरामा बुद्धनगर पछाडी नोवल एकेडेमी बानेश्वर सडक	६५०	
५३	बालगृह मार्ग बुढानीलकण्ठ	६००	
५४	फुलवारी उत्तर मार्ग लक्ष्मी टोल बुढानीलकण्ठ	६००	
५५	सिनामंगल श्लेषमान्तक मार्ग का.म.पा. ९	६००	
५६	पन्चकुमारी मार्ग श्लेषमान्तक मार्ग शक्ति विनायक मार्ग सिनामंगल	६००	
५७	नवआदर्श मार्ग कोटेश्वर ३५	६००	
५८	शिवनगर टोल सुधार,गोठाटार	६००	
५९	आशादिप मार्ग नयांपाटी सुन्दरीजल	६००	
६०	विजुलीबजार मार्ग	४५०	
६१	राधाकृष्ण मन्दिर शान्ति मार्ग मुलपानी कागेश्वरी न.पा. ८,९	४५०	
६२	सेन्ट जेभियर कलेज माइतीघर	४५०	
६३	भांगाडोल थापाडाडा कागेश्वरी मनहरा ४	४५०	
६४	सुकेधारा लक्ष्मी वैक कमाद कलेज	४५०	
६५	ओमनगर मार्ग सिनामंगल	४५०	
६६	पुष्पान्जली मार्ग, कोटेश्वर	४५०	
६७	सांखु पालुवारी कार्तिके भन्ज्याङ सडक	४५०	
६८	कपन बालुवाखानी संगम चोक धोवीखोला सडक	४५०	
६९	मैजुवहाल सडक	४५०	
७०	कैलाश मार्ग कपन ३	४५०	
७१	मटवहाल सडक, बालुवाखानी कपन	४५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
७२	चावहिल चोक गणेश मन्दिर सडक	४५०	
७३	सुन्दरवस्ती बुढानीलकण्ठ महाकाल खहरे १०	४५०	
७४	आनीगुम्वा पश्चिम कपन	४५०	
७५	कपन गा.वि.स. ८ शान्ति मार्ग	४५०	
७६	महाकाल रुद्रमती कृषि सडक	४५०	
७७	बलुवाखानी निखिलेश्वर मन्दिर (धोवीखोला जोड्ने मुल सडक)	४५०	
७८	कागेश्वरी ९ तिबारी टोल चांगुनारायण न.पा.	४५०	
७९	थली कोलमेश्वर गोकर्ण सडक	४५०	
८०	जे.पि. प्रतिष्ठान मैत्री आश्रम चौकी भन्ज्याङ लप्सीफेदी कालीमिल	४५०	
८१	गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. ५ वंगला देखि वडा नं. ६ वनगाउँ सडक	४५०	
८२	मैत्री टोल बुढानीलकण्ठ	४५०	
८३	ओमशान्ति टोल बालुवा बुढानीलकण्ठ	४५०	
८४	वाकोट गल्ली का.म.पा. ७ चावहिल	४५०	
८५	उद्धव मार्ग शान्ति मार्ग गैह्रीगाउँ	४५०	
८६	प्रगति मार्ग गोठाटार	४५०	
८७	वराह मार्ग धुम्बाराही	४५०	
८८	रुद्र मार्ग	४५०	
८९	वेख मार्ग	४५०	
९०	वडा नं. ६ रामनगर मित्रनगर सिरोमणि मार्ग सिमलटार आरूवारी	४५०	
९१	लोमस मार्ग	४५०	
९२	परोपकार शाखा मार्ग	४५०	
९३	पानीट्यांकी सान्धारा सीता मार्ग सरस्वती नगरचोक	४५०	
९४	पर्यटक मार्ग सुन्दरीजल मुखर्क सडक	४५०	
९५	मिलनचोक तेन्जिङ चोक भृकुटी चोक कपन मार्ग	४५०	
९६	गोकर्णेश्वर न.पा. ९ मिनेरी टोल	४५०	
९७	गोकर्णेश्वर हनुमानचोक बालुवा हुदै तारेभिर सडक	४५०	
९८	गोकर्ण उत्तरवाहिनी धार्मिक मार्ग	४५०	
९९	संगमविन्दु गल्ली (सहयोगीनगर मार्ग जनतामार्ग प्रस्तावित नयांसम्पर्क मार्ग) का.म.पा. ३५	४५०	
१००	का.म.पा. ४ प्रगति टोल धुम्बाराही हनुमानथान मन्दिर चप्पल कारखाना	४५०	
१०१	बालुवाखानी चोक धोवीखोला किनार सम्म निखिलेश्वर मन्दिर नजिक कपन	४५०	
१०२	सिमलटार आरूवारी कैलाश मार्ग सडक	४५०	
१०३	बु.न.पा. १९ आनी शान्ति टोल	४५०	
१०४	भिमदत्त मार्ग बुढानीलकण्ठ	४५०	
१०५	ज्योत्सना मार्ग, कपन	४५०	
१०६	निलगिरी मार्ग, कपन	४५०	
१०७	देवीनगर मार्ग गुंरास मार्ग कुमारीगल्ली मार्ग	४५०	
१०८	सरस्वती मार्ग पेप्सीकोला	४५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१०९	पन्नाहिटी मार्ग	४५०	
११०	बुढानीलकण्ठ चपली चुनिखेल	४५०	
१११	विद्यायत मार्ग, चुनदेवी	४५०	
११२	दिव्यसंध्या मार्ग कपन	४५०	
११३	जुनकिरी मार्ग कपन	४५०	
११४	डाँछी ५ नयाँगाउँ कटुवा खण्ड सडक	४५०	
११५	पारीगाउँ जाने बाटो डाँछी ५ नयाँगाउँ	४५०	
११६	प्रभात गल्ली मैतीदेवी	४५०	
११७	एकनाले सडक भद्रवास १	४५०	
११८	लम्बुडाँडा सडक साँखु	४५०	
११९	डाँछी ७ गोकर्ण किसिगाल	४५०	
१२०	गोलेश्वर डाँछी सडक	४५०	
१२१	डाँछी सिखडा गाउँ सडक	४५०	
१२२	एसओएस कोटेश्वर	४५०	
१२३	वि.पि. म्युजियतम शहिद आदर्श क्याम्पस मार्ग	४५०	
१२४	आदर्श चोक भद्रवास	४५०	
१२५	धोवीधारा कुमारी मार्ग का.म.पा. ३३	४५०	
१२६	चपली तौलुङस्कूल देखि चोतारा जोड्ने सडक	४५०	
१२७	जय भद्रकाली तौलुङ स्कूल मार्ग	४५०	
१२८	चपली देखि भंगाल बुढानीलकण्ठ गा.वि.स. मुल सडक चपली चोक	४५०	
१२९	चपली भद्रकाली ८ कामीटार सडक	४५०	
१३०	गणेश बुंगल सडक भंगालसम्मको सडक	४५०	
१३१	मिनभवन क्याम्पस रोड प्रथम कोलोनी मार्ग	४५०	
१३२	ओमनगर गौचरण मार्ग सिनामंगल	४५०	
१३३	पानीपधेरो मार्ग मिनभवन का.म.पा. ३४	४५०	
१३४	दुर्गामन्दिर मार्ग, बुद्धनगर	४५०	
१३५	वंशीधर-सौर्यगल्ली मार्ग कालोपत्रे	४५०	
१३६	एम्बेसी मार्ग कालोपत्रे	४५०	
१३७	नमुना मार्ग जोरपाटी ५ र मुलपानी ८	४५०	
१३८	मुलपानी रोडवाट उत्तर, सनसिटी पूर्व षडानन्द मार्ग गोठाटार	४५०	
१३९	साँखु वज्रयोगिनी हुँदै चौकी भन्ज्याङ सडक	४५०	
१४०	साँखु-नगरकोट सडक खण्ड वाट कार्कि गाँउ हुँदै जाने सडक, सुन्टोल ८	४५०	
१४१	भद्रवास गा.वि.स.वडा नं. ९,८,७,६ आलापोट गा.वि.स.वडा नं. ३,७,८ हुँदै सुन्दरीजल जाने भाँगाडोल थापाडाँडा देवि मार्ग	४५०	
१४२	पेप्सीकोला -ब्रम्हखेल- कागेश्वरीधाम सडक	४५०	
१४३	डाँछी गा.वि.स. ब्रम्हखेल चौकवाट माझ गाउँसम्मको सडक	४५०	
१४४	राष्ट्रिय शहिद तथा शान्ति पार्क- जगडोल मुख्य प्रवेश द्वारदेखि यज्ञेश्वरी नवदुर्गा भवानी मन्दिर - जगडोल भञ्ज्याङ्ग सडक	४५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१४५	कपन १, ८ का.म.पा. ६ सिमानाका सडक	४५०	
१४६	डेफोडिल स्कूल चोक देखि फ्रेन्डसिप क्लब कपन सडक	४५०	
१४७	कपन आकाशेधारा सिलवालटोल	४५०	
१४८	शिखरमार्ग टोल सडक स्तरोन्नती कपन ३	४५०	
१४९	ज्वालादेवी मार्ग माइक्रो पार्कवाट विरेन्द्रचोक सम्म, गोठाटार	४५०	
१५०	आदर्शनगरटोल वाट पूर्वेली चोक हुँदै पुष्पवाटिका स्कूल, गोठाटार ८	४५०	
१५१	पुष्प बाटिका स्कूलवाट मोनास्टीक स्कूल सम्म गोठाटार ८	४५०	
१५२	जोरपाटी गगननगर मुल सडक	४५०	
१५३	जोरपाटी बराल पेट्रोल पम्प मिलनचोक वाहनधारा	४५०	
१५४	माकलवारी जोरपाटी	४५०	
१५५	सूर्यमुखी मार्ग शक्ति मार्ग	४५०	
१५६	सुर्यकोट-कोटदेवी-कोटेश्वर सडक	४५०	
१५७	आनन्दमय मार्ग सडक स्तरोन्नती धुम्बाराही ४, काठमाडौं	४५०	
१५८	महाकाल गा.वि.स. ९ महाकाल राम्चाचोक देखि त्रिचोक सडक	४५०	
१५९	का.म.पा. ४ र महाकाल गा.वि.स. कालोनी मार्ग चक्रपथ सुकेधारा चोक उत्तर पूर्व सडक	४५०	
१६०	गोठाटार मदन भण्डारी सडक	४५०	
१६१	गोठाटार मुलपानी अधिकारी गाउँ हुँदै दुंगेल गाउँ कपुरवासी सडक	४५०	
१६२	हुँगेधारा देखि शिखरमैत्री टोल-माथिल्लो मेडिकल हल कालोपत्रे गोठाटार-८	४५०	
१६३	गोठाटार २ बलभद्रकुवा देखि खहरेसम्म सडक	४५०	
१६४	चपली भद्रकाली ८ सामुदायीक मार्ग	४५०	
१६५	चपली भद्रकाली गा.वि.स. ८ निलवाराही मार्ग	४५०	
१६६	चपली शिवपुरी गेट देखि नागि मुखा सडक	४५०	
१६७	गोकर्ण वस्नेतगाउँ गाम्चा सडक	४५०	
१६८	पण्डितगाउँ चक्रपथ	४५०	
१६९	गोकर्ण पाखाथोक सडक	४५०	
१७०	तालिनचोक चक्रपथ गोकर्ण सडक	४५०	
१७१	पवित्र वन शहिद मार्ग	४५०	
१७२	रुद्रमती टोल	४५०	
१७३	नयाँपाटी बंगाला वनगाउँ सडक	४५०	
१७४	नयाँपाटी विपि चोक रामजानकी नि.मा.वि. सडक	४५०	
१७५	विपि चोक पाथिभरा गाउँ जाने सडक	४००	
१७६	का.म.पा. ६ सुविधा मार्ग	४००	
१७७	का.म.पा. ६ सरस्वतीनगर गणतन्त्र चोक पुर्व	४००	
१७८	सिद्धार्थ मार्ग काठमाण्डौ-६	४००	
१७९	विनायक मार्ग, बौद्ध	४००	
१८०	का.म.पा. ७ चावहिल देवीघाट	४००	
१८१	जोरपाटी तमाङ्ग गुम्वा	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१८२	बुद्ध एकेडेमी स्कूल देखि अधौतेश्वर महादेव मन्दिर, जोरपाटी २	४००	
१८३	खोलागाउँ डाफे मार्ग गोठाटार-काठमाण्डौ	४००	
१८४	पेप्सीकोला काडाघारि सडक(महादेवचौर सडक)	४००	
१८५	थली चोकबाट गोकर्ण रिसोर्टको पुर्व गेटसम्मको सडक	४००	
१८६	मुलापनी बोडे सडक	४००	
१८७	पशुपतिनाथ मार्ग काठमाण्डौ-६	४००	
१८८	गुहेश्वरी खरिवोट	४००	
१८९	शहिद मार्ग डांछी सांखु	४००	
१९०	गणेशमान कल्भर्ट ढकाल गाउँ सडक	४००	
१९१	गागलफेदी घुमारीचोक सडक	४००	
१९२	सुर्यचोक सुर्यमण्डली ठाडोकुलो लाकिला सडक	४००	
१९३	गागलफेदी पताली लाकिला सडक	४००	
१९४	महाकाल वडा नं. १ महाकवि चोक भित्री सडक	४००	
१९५	महाकाल गा.वि.स. वडा नं. ३ सुन्दर बस्ती सहयोगी मार्ग	४००	
१९६	सुकुधारा रारामार्ग मिथिला मार्ग तथा शक्तिमार्ग	४००	
१९७	सहायक मार्ग आश्रित मार्ग पश्चिम सडक, सुकुधारा	४००	
१९८	कृष्णमन्दिर आनिगुम्वा कपन २, ३ मुल सडक	४००	
१९९	आकशेधारा साप्रेढुंगा वडा नं. ३	४००	
२००	कपन मिलनचोक	४००	
२०१	साउने मुल पुवार गाउँ सडक	४००	
२०२	सातघट्टे पिपलडांडा मणिचुड सडक	४००	
२०३	सातघट्टे अधिकारी गाउँ धूमर चोक सडक	४००	
२०४	मुलपानी गा.वि.स. ७ ६ ९ जोड्ने वरपिपल हुँदै जौतार	४००	
२०५	सिनामंगल ओमनगर मार्ग	४००	
२०६	गणेशमार्ग शंखमुल	४००	
२०७	आलोकनगर मार्ग मिनभवन	४००	
२०८	महाकाल गा.वि.स. सुन्दरवस्ती चुनीखेल टुपेक टुसाल जगडोल कपन हुँदै शहिद पार्कसम्म सडक	४००	
२०९	चुनीखेल गा.वि.स. ८ को गम्चा टोल सडक	४००	
२१०	जोरधारा ह्याण्डवल मार्ग कपन	४००	
२११	कपन जगडोल	४००	
२१२	कृष्णमन्दिर देखि दारे गौडा शहिद पार्क सडक	४००	
२१३	गणेश मार्ग (गणेश चोक देखि विस्तार) धोविखोला कोरिडोर जोड्ने,	४००	
२१४	टुकुचा मार्ग भित्री वाटो कालोपत्रे	४००	
२१५	महादेव मार्ग मनमानेश्वर	४००	
२१६	सुर्यमुखि मार्ग,पेप्सीकोला	४००	
२१७	धारापानी पटाप हुँदै सिन्धुपाल्चोक जोड्ने सडक	४००	
२१८	नवज्योती मार्ग चपली	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२१९	शान्तिमार्ग बुढानीलकण्ठ	४००	
२२०	शान्तिचोक कांडाघारी, गोठाटार कांडाघारी	४००	
२२१	सामुदायिक मार्ग	४००	
२२२	ब्रम्हखेल गागलफेदी	४००	
२२३	सरस्वतीनगर कपन	४००	
२२४	सोहोवर मार्ग नयांपाटी जोरपाटी	४००	
२२५	कैलाश स्कुल गोठाटार	४००	
२२६	चुनदेवी मार्ग वांसवारी	४००	
२२७	धोवीखोला किनारा मार्ग	४००	
२२८	कालिका मार्ग भंगाल चपली ८	४००	
२२९	कोटेश्वर भैरव मन्दिर	४००	
२३०	दक्षिणढोका सांखु शालिनदी	४००	
२३१	सानोगौचर पश्चिम सडक	४००	
२३२	महांकाल नयांवस्ती (वरफेदी टोल)	४००	
२३३	सुन्दरीजल वि.पि.चोक डांछी सडक निर्माण सुधार	४००	
२३४	गोठाटार कांडाघारी सडक	४००	
२३५	प्रगति टोल गोकर्णेश्वर	४००	
२३६	गोकर्णेश्वर मन्दिर जाने सडक	४००	
२३७	रामजानकी मन्दिर जाने सडक	४००	
२३८	सेतो गणेश मार्ग मैतीदेवी	४००	
२३९	प्रकाश मार्ग धुम्बाराही	४००	
२४०	श्रीथिल मन्दिर जाने सडक गोठाटार	४००	
२४१	कपन राममन्दिर सडक	४००	
२४२	गोठाटार पेप्सीकोला सडक	४००	
२४३	कुमारीगाल रत्नश्री मार्ग	४००	
२४४	दूरसंचार कल्भर्ट देखि भद्रवास	४००	
२४५	मुलपानी कार्कीगाउँ क्रिकेट मैदान सडक	४००	
२४६	महांकाल जनजागृति स्कूल सडक	४००	
२४७	तेन्जिङ चोक आनीगुम्वा त्रिज्योती मार्ग कपन, कपन ७ भन्ज्याङ शहिद चोक कपन बालुवाखानी संगम चोक धोवीखोला	४००	
२४८	बौद्ध तामाङ गुम्वा सडक, नयांनगर मार्ग वोढ ६, संगम मार्ग	४००	
२४९	डांछी गागलफेदी सडक	४००	
२५०	शान्ति गोरेटो मार्ग चावहिल	४००	
२५१	विरेंद्र भट्टराई चोक गोठाटार ८ गान्धी स्कुल, बासुकीचोक मेडिकल चोक	४००	
२५२	गागलफेदी ५ कृष्ण मन्दिर सडक	४००	
२५३	कांडाघारी विरेन्द्र चोक रायमाभी गाउँ नयांवस्ती सडक	४००	
२५४	श्रीदेवी टोल जोरपाटी ७ अत्तरखेल सडक मेजरगाउँ मुलपानी	४००	
२५५	रुद्रनगर मार्ग रातोपुल	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२५६	रसियन एम्बेस्सी वांसवारी चुनदेवी मन्दिर सडक	४००	
२५७	जोरपाटी प्रभु मार्ग	४००	
२५८	बंगलामुखी मार्ग कर्ण मार्ग कपन	४००	
२५९	नर्लिङ होटल चोक बावा चोक सडक	४००	
२६०	जिपी रामलक्ष्मण मार्ग गोठाटार कागेश्वरी मनहरा नपा १२	४००	
२६१	पानीटयाङकी धनगाँउ डटगाँउ सडक हात्तिगौडा	४००	
२६२	अन्नपुर्ण मार्ग देखी राखी फर्निचर हुँदै रूद्रेश्वर महादेव सम्म जोरपाटी ३ गुहेश्वरीफाट नयाँ वस्ती काठमाण्डौ।	४००	
२६३	गोकलारा मार्ग चन्द्राग्रीरी थानकोट चेकपोष्ट जि.पी मार्ग कागेश्वरी मनहरा - १२ गोठाटार काठमाण्डौ ।	४००	
२६४	मक्कलवारी कलेजमार्ग फूलवारी टोल सडक	४००	
२६५	विपी चोक देखि रामजानकी निमाविसम्म सडक गोकर्णेश्वर नपा ४	४००	
२६६	सगम हातेमालो सडक	४००	
२६७	रामलक्ष्मण सडक कागेश्वरी १२ हरहरमहादेव	४००	
२६८	गौरीघाट नयाँवस्ती भित्री सडक	४००	
२६९	प्रयागघाट मार्ग सिनामङ्गल	४००	
२७०	वानेश्वर नोबेल एकडेमी एभरेष्ट होटलपछाडी हुँदै थापा गाँउ निस्कने बाटो	४००	
२७१	कागेश्वरी मनोहरा नपा वडा १२ गोठाटार नवदुर्गा स्थित बाँकी मार्ग स्तरोन्नति सडक	४००	
२७२	गोकर्णेश्वर नपा १५ पार्वतीमार्ग शिवमार्ग अरूबारी जाने सडक	४००	
२७३	गल्फुटार फुटवल ग्राउण्ड उत्तर	४००	
२७४	मानवहादुर मार्ग तल्लो भंगाल	४००	
२७५	सिखडा गाउँ डाँछी	४००	
२७६	शक्ति विनायक मार्ग सिनामंगल	४००	
२७७	दुरसंचार मार्ग कपन	४००	
२७८	अनाम गल्ली	४००	
२७९	नमुनावस्ती मनहरा न.पा. १२, गोठाटार सडक	४००	
२८०	क्षितिज मार्ग शंखमुल	४००	
२८१	जनसहयोगी मार्ग वानेश्वर	४००	
२८२	सितामार्ग सयपत्री मार्ग तिलिचोगल्ली	४००	
२८३	पन्चकन्या मार्ग बुढानीलकण्ठ चपली सडक	४००	
२८४	लाखेचौर मार्ग शक्ति टोल सडक	४००	
२८५	कुमारी मार्ग वडा नं. ३३ सडक	४००	
२८६	तौलुङ स्कूल पन्चकन्या सडक र भैरव मार्ग सडक	४००	
२८७	कपन वडा नं. १ फौका सडक	४००	
२८८	प्रगति टोल ज्योतीनगर कपन ३ सडक	४००	
२८९	कमल मार्ग वडा नं. ३३ सडक	४००	
२९०	भद्रकाली स्थित आर्मी अफिसर्स क्लवको सडक	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२९१	अन्नपूर्ण मार्ग ज्ञानेश्वर सडक	४००	
२९२	संजय नर्सरी हनुमान मन्दिर सडक (हनुमाननगर)	४००	
२९३	मिरमिरे मार्ग अनामनगर	४००	
२९४	ममता मार्ग टुकुचा मार्ग	४००	
२९५	गोकर्ण बंगला बनगाउँ सडक	४००	
२९६	भन्ज्याङ मार्ग बांसघारी न्यू प्लाजा	४००	
२९७	चपली महादेव कोलोनी कालोपत्रे	४००	
२९८	बुद्धचोक देखि शान्तिचोकबाट ठाडो बाटो निस्कने मार्ग	४००	
२९९	चिहान डाँडा जोरपाटी	४००	
३००	बुढानीलकण्ठ न.पा. ९ सुन्दरवस्ती विष्णु मार्ग	४००	
३०१	बुढानीलकण्ठ ९ सुन्दरवस्ती चुनीखेल १५	४००	
३०२	बुढानीलकण्ठ ९ ओम शान्ति मार्ग	४००	
३०३	बुढानीलकण्ठ ९ बाट १० हुँदै धोवीखोला करिडर	४००	
३०४	वास्तुपथ प्रगतिटोल धुम्बाराही वडा नं. ४	४००	
३०५	काठमाडौं ९ धुम्बाराही हनुमानस्थान हाउजिङ करिडर	४००	
३०६	का.म.पा. ६ विशालनगर मिलाप मार्ग थुंगपतेस्थान	४००	
३०७	चण्डोल चोक विशाल मिलन केन्द्रबाट मानासरी मार्ग हुँदै रिंगरोड निस्कने सडक	४००	
३०८	धुम्बाराही कपन मार्ग	३५०	
३०९	लक्ष्मी बैंक साइप्रस स्कुल सडक	३५०	
३१०	शिवप्रिय मार्ग सुकेधारा	३५०	
३११	फिनल्याण्ड एम्बेस्सी मिलाप मार्ग	३५०	
३१२	मिथिला मार्ग सुकेधारा	३५०	
३१३	शक्ति मार्ग सुकेधारा	३५०	
३१४	सिद्धेश्वर मार्ग जोरपाटी	३५०	
३१५	कुलनगर मार्ग बौद्ध ६ रामहिटी	३५०	
३१६	पृथक टोल लियो मार्ग जोरपाटी	३५०	
३१७	वागमती अर्घौटेश्वर	३५०	
३१८	बौद्धद्वार मार्ग	३५०	
३१९	माकलवारी प्रगति टोल गोकर्ण १	३५०	
३२०	उत्तरवाहिनी चोकबाट उत्तरगया क्षेत्र सम्म	३५०	
३२१	गोकर्णचोक देखि शहिद पार्क उत्तर तर्फ बाटो हुँदै वालुवा गा.वि.स. ९, ८ हुँदै सन्ताखान कृष्ण मन्दिर सडक	३५०	
३२२	सुन्दरवस्ती विष्णुमार्ग माकलवारी गोकर्ण	३५०	
३२३	त्रिभुवन शालिक पूर्व ब्लक्स हस्पिटल हुँदै कुमारी मन्दिर सडक	३५०	
३२४	सिनामंगल एप्रोच सडक	३५०	
३२५	प्रतिक्षागल्ली गैह्रीगाउँ	३५०	
३२६	का.म.पा. सिनामंगल ने.आ.नि. एप्रोच सडक	३५०	
३२७	श्रृजना नगर शिव मन्दिर शान्ति नगर मार्ग	३५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
३२८	शिवमन्दिर मार्ग कागेश्वरी मनहरा १३	३५०	
३२९	कागेश्वरी न.पा. संगम चोक (कांडाघारी) सडक	३५०	
३३०	कागेश्वरी न.पा. ९ गितान्जली स्कूल देखि पुर्व वडा कार्यालय हुदै वोडे सडक	३५०	
३३१	जयवागेश्वरी ओरालो देखि पशुपतिनाथ मार्ग	३५०	
३३२	श्रीओम मार्ग, बुद्धनगर	३५०	
३३३	पुष्पनगर मार्ग का.म.पा. १०	३५०	
३३४	देवीनगर मार्ग धोवीखोला	३५०	
३३५	श्वेत विनायक मार्ग ववरमहल	३५०	
३३६	गोरखा एफएम भद्रघले पुल अनामनगर	३५०	
३३७	कुमारी मार्ग भिमसेनगोला का.म.पा. ३४	३५०	
३३८	शान्तिनगर जनमार्ग वडा नं. ३४	३५०	
३३९	काठमाडौं वडा नं. ३४ मध्यमार्गबाट मितेरी निस्कने सडक	३५०	
३४०	प्रयाग मार्ग देखि बाधारा सडक, का.म.पा. ३४	३५०	
३४१	ओमशान्तिचोक दिनकर मार्ग	३५०	
३४२	संगम चोक देखि खरीवोट सम्म	३५०	
३४३	सारस मार्ग का.म.पा. ३२	३५०	
३४४	गल्फुटारबाट हेलाली हाइटको प्रहरी प्रभाग जाने बाटोबाट उत्तर तर्फ	३५०	
३४५	का.म.पा. ४ सुकेधारा धोवीखोला सडक	३५०	
३४६	दिपज्योती मार्ग सुकेधारा धुम्बाराही सडक	३५०	
३४७	मितेरी मार्ग चपली बुढानीलकण्ठ	३५०	
३४८	शर्मिला मार्ग चपली	३५०	
३४९	चुनदेवी मन्दिर बुढानीलकण्ठ १४	३५०	
३५०	गणेशमार्ग बुढानीलकण्ठ १० एकतावस्ती भ्याली स्कूल मार्ग	३५०	
३५१	बुढानीलकण्ठ ८ न्यूरो हस्पिटल वसुन्धारा अनुपम भिलेज (वैकल्पिक सडक)	३५०	
३५२	वासवारी प्राचीण चुनदेवी मन्दिर जाने सडक	३५०	
३५३	भद्रवस्ती मार्ग बुढानीलकण्ठ ३	३५०	
३५४	गणेश स्कूल देखि पश्चिम जाने सडक बुढानीलकण्ठ ७	३५०	
३५५	सरस्वती मार्ग वागमतीनगर का.म.पा. ६	३५०	
३५६	लक्ष्मीचोक सडक वडा नं. ७	३५०	
३५७	मेजरगाउँ मुलपानी	३५०	
३५८	ग्रामर स्कुल फुयाँलडाँडा सडक	३५०	
३५९	खनालगाउँ वडा नं. ९ मुलपानी	३५०	
३६०	रामशरण मार्ग खहरे कृष्ण मन्दिर मुलपानी	३५०	
३६१	नमुना मार्ग क्रिकेट ग्राउण्ड जाने बाटो, गोकर्ण	३५०	
३६२	सिमलटार आरूवाटरी खहरे सडक	३५०	
३६३	आदर्शनगर मार्ग	३५०	
३६४	सत्यटार चक्रपथ सडक	३५०	
३६५	रातोपुल कालोपुल	३५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
३६६	बुढानिलकण्ठ न.पा. १० गोल्फुटार शालुमार्ग सडक	३५०	
३६७	रामहिटी गंगादेवी मार्ग कपन	३५०	
३६८	स्वाश्वत मार्ग कपन	३५०	
३६९	फैका, निलो माइको स्ट्याण्डबाट उकालो हुँदै त्रिज्योती स्कूल र वरपर	३५०	
३७०	कपन मार्ग	३५०	
३७१	आकाशेधारा गणेश मन्दिर नयाँवस्ती कपन	३५०	
३७२	जगडोल भन्ज्याङ, गाम्चा, घट्टवसपार्क, बालुवा, भिमदेव वनगाउँ, मेलम्चीचोक, ढकालगाउँ, पुवारगाउँ, गागलफेदी, अधिकारी गाउँ सडक	३५०	
३७३	मनहरा नदि र वागमतीको संगम दोभान नजिक दोभान मार्ग सहयोगी नगर	३५०	
३७४	विरेन्द्र चोक गा.वि.स. भवन कृष्ण प्रणामी मन्दिर मानटार एयरपोर्ट डाँडा गुहेश्वरी मित्रपार्क सडक	३५०	
३७५	हरहरमहादेव कागेश्वरी न.पा. १२ गोठाटार सडक	३५०	
३७६	इन्द्रायणी कार्की गाउँ	३५०	
३७७	पटाक स्कूल बाटाघरे टोल लाकुरीवोट सडक	३५०	
३७८	ज्ञानज्योती मार्ग चुनदेवी गणेश मार्ग विद्यायत मार्ग	३५०	
३७९	तल्लो भंगालबाट वडा नं. ३ सडक	३५०	
३८०	धोवीखोलादेखि रूद्रमति सडक	३५०	
३८१	शान्ति मार्ग अनामनगर	३५०	
३८२	राममार्ग धोवीखोला, ववरमहल	३५०	
३८३	अनाममार्ग अनामनगर	३५०	
३८४	अनामनगर स्थित धोवीखोला करिडर हुँदै मिरमिरे मार्ग र सहयोग मार्ग आसपास	३५०	
३८५	बुलबुले मार्ग का.म.पा. १०	३५०	
३८६	महाराजगंज चुनदेवी (लाडटाङ मार्ग) निर्दोष गल्ली सडक	३५०	
३८७	धोवीखोला करिडरबाट आमोद मार्ग प्रमोद मार्ग	३५०	
३८८	बुढानिलकण्ठ न.पा. २ वडेली तारेभिर चिसापानी पंचकन्या मार्ग सडक	३५०	
३८९	निलवाराही भद्रवस्ती मार्ग	३५०	
३९०	नवश्रृजना मार्ग कपन	३५०	
३९१	गोधुली नगर मार्ग कागेश्वरी मनहरा १३	३५०	
३९२	चि.वा.मार्ग मालीगाउँ	३५०	
३९३	सहयोगी सडक जनता सडक वडा नं. ३५	३५०	
३९४	फ्रेन्ड्स कोलोनी कालोपत्रे कार्य	३५०	
३९५	फुलवारी मार्ग	३५०	
३९६	महादेव कोलोनी कालोपत्रे कार्य	३५०	
३९७	पेप्सीकोला ब्रम्हखेल सडक(किशुनजी मार्ग), काठमाण्डौ	३५०	
३९८	शंकरापुर न.पा. कार्की गाउँ देखि साँखु सडक, काठमाण्डौ	३५०	
३९९	गैरीगाउँ बु.न.पा. वडा नं. ३	३५०	
४००	का.म.न.पा. वडा नं १९ प्याफल देखि क्षेत्रपाटी सडक	३५०	
४०१	लामथुम्की हाइट वाटो	३५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
४०२	कागेश्वरी चक्रपथ , काठमाण्डौ	३५०	
४०३	गोकर्णेश्वर नयाँपाटी सडक, काठमाण्डौ	३५०	
४०४	नमोबुद्ध टोल मेडिकल कलेज गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. १५	३५०	
४०५	सूयलडोल बाँडोल पत्ताली सडक	३५०	
४०६	गोकर्ण -तारेभीर चक्रपथ	३५०	
४०७	मुलपानी गा.वि.स. पुर्व ब्रम्हखेल सडक	३५०	
४०८	पशुपती गौशाला चोक रुद्रमती मार्ग का.म.न.पा. ९	३५०	
४०९	गोकर्णेश्वर न.पा. ५ भूमिस्थली वडा नं. ६ भत्केको कुलो बगला वनगाउँ सडक	३५०	
४१०	डुमादेवी मार्ग, कागेश्वरी मनहरा न.पा. १०	३५०	
४११	कागेश्वरी मनहरा न.पा. १२ गणेशस्थान हजुरको धारा सडक	३५०	
४१२	शुरू मार्ग काठमडौ १	३५०	
४१३	कागेश्वरी मनहरा न.पा. १३ उज्वलनगर मार्ग	३५०	
४१४	संगम हातेमालो सडक	३५०	
४१५	आदर्शनगर प्रवेशद्वारदेखि मुस्कानचौकसम्म, बुढानिलकण्ठ	३५०	
४१६	इन्द्रायणी विहार भुल्लु सडक	३५०	
४१७	उत्तर पश्चिम ओमनगर सडक, महँकाल	३५०	
४१८	एकता मार्ग अक्सिडेन्टल पब्लिक स्कूल वरिपरि सडक कालोपत्रे	३५०	
४१९	का.म.न.पा. ३३ मैतिदेवि विष्णुपादुका मार्ग सडक	३५०	
४२०	का.म.न.पा. ८ पशुपति देवपत्तन सडक	३५०	
४२१	कागेश्वरी मनहरा न.पा. ३, ४ मितेरी सडक	३५०	
४२२	कागेश्वरी मनहरा न.पा. ४ जस्पुर थापाडाँडा कृष्ण मन्दिर सडक	३५०	
४२३	कागेश्वरी मनहरा न.पा. ४ सिमल्ली डिडाडाँडा सडक	३५०	
४२४	कागेश्वरी मनहरा ८ महाकाल माभवारी खरिवाछ खहरे जौटार थली सडक	३५०	
४२५	गगन नगर अघौतेश्वर सडक	३५०	
४२६	गुहेश्वरी मन्दिर पारिपट्टी गणेश मन्दिर हुँदै भित्ते सडक	३५०	
४२७	गोठाटार मुलपानी कपुरवासे सडक, मूलपानी	३५०	
४२८	गोठाटार २ वलभद्रकुवा देखि खहरेसम्म सडक	३५०	
४२९	जम्बुडाँडा अघौतेश्वर सडक	३५०	
४३०	जोरपाटि गोकर्णेश्वर १३ तामाङ्गुम्वा नयाँवास्ति प्रहरि विट पुरानो विपुल स्कूल सडक	३५०	
४३१	तिलगंगा सिटु सडक, का.म.न.पा. ८	३५०	
४३२	थापाडाँडा बकैने तल्लो आलापोट सडक	३५०	
४३३	थिङ्गटोल भोटेचौर सडक	३५०	
४३४	नगरकोट न.पा. ११ वास्तोला कुल देवता मन्दिर वाट जाल्यादेवि मन्दिर सडक	३५०	
४३५	भद्रवास स्वास्थ्य चौकि भटमासे सडक	३५०	
४३६	महाकाल पंचकुमारी मार्ग	३५०	
४३७	महाकाल मौवावारी खरिवोट मूलपानी सडक	३५०	
४३८	मुलपानी वरपिपल दुङ्गेलगाउँ जौटार सडक	३५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
४३९	मूलपानी साँखुरोड चोक मनहरा नयाँपुल सडक	३५०	
४४०	बुढानिलकण्ठ न.पा. १ चपलि जयभद्रकाली स्कूल तौलुङ्ग चौतारा सडक	३५०	
४४१	बुढानिलकण्ठ न.पा. १५ टुपेक मितेरी पुल गाम्चा भद्रकाली सडक चुनिखेल	३५०	
४४२	बुढानिलकण्ठ न.पा. १६ चुनिखेलचौर सापाटार सडक	३५०	
४४३	बुढानिलकण्ठ न.पा. १६ टुपेक गणेश मन्दिर पुखुचा(पोखरी) कौडोल सडक	३५०	
४४४	बुढानिलकण्ठ न.पा. १६ पिकप्वाइन्ट टुसाल चुनिखेलचौर सडक	३५०	
४४५	बुढानिलकण्ठ न.पा. १८ कपन आकाशेश्वर श्रीग्राम शिक्षा मन्दिर सडक	३५०	
४४६	बुढानिलकण्ठ न.पा. ३ चपलि कालिका मार्ग, कामिटार बसपार्क सडक	३५०	
४४७	बुढानिलकण्ठ न.पा. ९ कागज कारखानावाट उत्तर पश्चिम सडक, महाँकाल	३५०	
४४८	बुढानिलकण्ठ न.पा. ९ साविक महाँकाल १, २ सडक	३५०	
४४९	बुढानिलकण्ठ न.पा. ३ चपलि रुद्रेश्वर पिपलवोट उत्तर रुद्रेश्वर मार्ग	३५०	
४५०	शिव मन्दिर ओम सिद्धेश्वर वस्ति सडक कालोपत्रे, वु.न.पा. ३	३५०	
४५१	सृजनशिल मार्ग, वु.न.पा. ९	३५०	
४५२	सह लगानीका सडकहरु	१६००	२११५३५
	काठमाण्डौ २		
१	ओशो तपोवन परिसरका सडकहरु	३५००	
२	कलंकी स्युचाटार भिमदुंगा देउराली सडक	३८८५	
३	मितेरी मार्ग सडक, स्युचाटार	२५००	
४	दक्षिणकाली बसपार्क देखि मन्दिरगेटसम्मको सडक	३०००	
५	हिमाल सिमेन्ट, चारघरे सडक कि.ण.पा. १४ र १५	३५००	
६	विष्णु बुढानिलकण्ठ -घुम्ती- विष्णुमति खोला -टुसाल - लिपिकोट -चंडेस्वोरी सडक	२५००	
७	फुटवल ग्राउन्ड दुंगाफल बालकुमारी सतुंगल, चन्द्रगिरी न.पा.	३०००	
८	कराखुसी मार्ग, कालिमाटी	१९००	
९	भत्केकोपाटी विष्टगाउँ सडक	८५०	
१०	विष्टगाउँ देखि तामाङ गाउँ सडक	८५०	
११	धापासी २ लाम्पाखा साखा सडक	८५०	
१२	दक्षिणकाली मनकामना मन्दिर सडक	८५०	
१३	बल्खु ढाक्सी मातातिर्थ सडक	८५०	
१४	सानो भर्याङ नाम्गेल चोक सडक	८५०	
१५	महादेवटार उकालो गोंगबु ८ सडक	८५०	
१६	बुढानिलकण्ठ मन्दिर परिसर सडक	८५०	
१७	बनस्थली १५ देखि १६ चस्मति शोभाभगवती सडक	८५०	
१८	सिता पेट्रोल पम्प चाँदनी चोक रिंग रोड किर्तिपुर सडक	८५०	
१९	फूटुंग २ चिम्बरपोखरी पाखुरेडाँडा सडक	८५०	
२०	कलंकी एल आर आई पुरानो नैकाप सडक	८५०	
२१	आदर्श चोक श्रीजनमार्ग सानो भर्याङ	८५०	
२२	पासिकोट बुढानिलकण्ठ (चपली घुम्ती महादेवस्थान श्रीराम स्कूल) सडक	८५०	
२३	श्रीजनशील मार्ग, बसुन्धरा	८५०	
२४	किर्तिपुर न.पा. टौदह पाण्डेछाप थापागाउँ भुतखेल सडक	८५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२५	बसुन्धरा -पुलिस चौकी - महेन्द्र नारायण निधि अस्पताल	८५०	
२६	बसुन्धरा -शिव मन्दिर -महेन्द्र नारायण निधि अस्पताल	८५०	
२७	कुमारी क्लब मार्ग, बल्खु	८५०	
२८	साईकृष्ण मार्ग, बुढानिलकण्ठ	८५०	
२९	त्रिवेणीधाम बलम्बु (भानुग्राम) सडक	८५०	
३०	दायित्व बाकी भएका तथा अन्य शहरी सडकहरु	३५००	
३१	सरकारी कार्यालय परिसर, कुटनिटिक नियोग, अस्पताल, शैक्षिक संस्था आदी जाने सडकहरु	८००	
३२	धार्मिक तथा पर्यटकीय क्षेत्र भित्रका सडकहरु	८००	
३३	एसआरएन/एसयुआरएन सडकहरुमा प्याच मर्मत गर्ने कार्य (निर्माण सामाग्री)	२५००	
३४	च्यांगसिङ्ग टोल खहरे खोला सडक, बुढानिलकण्ठ न.पा.	६५०	
३५	डल्लु लाख तिर्थ मार्ग	६५०	
३६	डाँडागाउँ भोर बुढानिलकण्ठ सडक	६५०	
३७	न्यु कोलोनी (गणेश चोक पासिकोट सडक)	६५०	
३८	वनदेवी मार्ग, बालाजु	६५०	
३९	किर्तिपुर (१६ शान्ति वस्ती (गोदाम) विस्नुदेवी मन्दिर	६५०	
४०	चेतनसिल तथा सम्बाद मार्ग, रानीबारी	६५०	
४१	धापासी मार्ग बाँसबारी, का.मा.पा. ३	६५०	
४२	कुशल मार्ग, शिवालय विश्वविद्यालय मार्ग, ट्याङ्गलाफाँट	६५०	
४३	किर्तिपुर सागलटोल सल्यान्थान १९ जाने सडक	६५०	
४४	विद्या मार्ग, नागार्जुन न पा २	६५०	
४५	ग्राडी अस्पताल मनकामना मन्दिर शिव मन्दिर, टोखा	६५०	
४६	शहंशाह होटल राममन्दिर, बसुन्धरा	६५०	
४७	भूमिस्थान साउनेपानी बल्खुखोला सडक	६५०	
४८	बन्धुदत्त मार्ग	६५०	
४९	लोकतान्त्रिक चोक दक्षिण का.मा.पा. १६ जाने, बुद्ध फर्निचर देखि गोपीलाल गुरुङ्गको घर हुँदै सिर्जना स्टोर सडक, मनमैजु	६५०	
५०	नागार्जुन ४ एक्का विश्ले फ्याक्ट्री बाट मनमती खोला पुल हुँदै बाँसको भांग हुंगे ओरालो १२ सडक	६५०	
५१	टुसाल दलितवस्ती (मगराती टोल) कि.न.पा. ८	६५०	
५२	शितल मार्ग, धापासी टोखा ९	६५०	
५३	प्रा.वि. स्कूल देखि गणेशस्थान मार्ग, चन्द्रागिरी २, दहचोक	६५०	
५४	त्रिवेणी मार्ग, नागार्जुन २	६५०	
५५	ज्ञानदिप मार्ग , भुकुटी टोल, बालाजु	६५०	
५६	प्रगति मुख मार्ग स्वयम्भु १५	६५०	
५७	टोखा न. पा. ४, (शान्ति मार्ग)	६५०	
५८	हरियाली मार्ग , काभ्रेस्थली	६५०	
५९	सिर्जना वस्ती राजकुलो नागार्जुन ४	६५०	
६०	कि.न.पा. ३ ट्यांलाफाँट सुन्दरवस्ती	६५०	
६१	प्रगतिपथ मार्ग, बालागाउँ, मातातिर्थ	६५०	
६२	महत्त्वपूर्ण सडक हरुमा रोड पेंटिंगको कार्य	६५०	
६३	ढुंगेधारा राधाकृष्ण मन्दिर जाने सडक	६५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
६४	अन्नपूर्ण टोल , कलंकी	६५०	
६५	मुख्य सडक बाट आश्रम जाने बाटो, सुन्दरिघाट	६५०	
६६	शान्तिचोक ठाडो बाटो आदर्शनगर मार्ग, इचंगुनारायण	६५०	
६७	पुरानो नैकाप, रामकोट सोतिगाउँ	६५०	
६८	पसिकोट न्युवर्क टोल सडक	६५०	
६९	पुल मुनिका सडकहरु	६५०	
७०	महत्वपूर्ण सडकहरुको फुटपाथ निर्माण तथा मर्मत	६५०	
७१	सरस्वती क्याम्पस परिसरका सडक निर्माण तथा सुधार	४००	
७२	मैत्री मार्ग स्युचाटार	६५०	
७३	स्युचाटार अन्नपूर्णटोल (पुरानो नैकाप)	६५०	
७४	कुमारीटोल आदर्शगल्ली वालाजु	६५०	
७५	वालाजु बाइपास देखि नेपालटार (मनमैजु मार्ग)	६५०	
७६	मनमैजु १ ढुंगेधारा हिलेडोल सडक	६५०	
७७	टौदह स्कुलदेखि खत्रीगाउँ जाने बाटो	६५०	
७८	वसुन्धरा कान्तिपुर डेन्टल कलेज	६५०	
७९	सिर्जनशील मार्ग धापासी	६५०	
८०	सुन्दरवस्ती मार्ग किर्तिपुर	६५०	
८१	छैमले टाकुरे भन्ज्याङ्ग	६५०	
८२	ओदाने भुलपोखरी मार्ग १९	६५०	
८३	पुष्पलाल मानेडाँडा	६५०	
८४	चुनदेवी किर्तिपुर	६५०	
८५	गुम्वा सडक वडा नं. ३ चाल्नादेल् वोसन	६५०	
८६	सामुदायिक भवन देखि नगरकोटी टोलजाने सडक	६५०	
८७	डोवाचा देखि छवासलसम्म सतुंगल वोसीगाउँ सडक	६५०	
८८	सेतीदेवी मार्ग मातातीर्थ ६	६५०	
८९	छसिगाउँ छैमले ७ ढलान	६५०	
९०	तामाङ क्लब घर सडक कि.न.पा.	६५०	
९१	विष्णुदेवी तल्लो भाजंगल सडक	६५०	
९२	का.म.पा. १४ वल्खु हाइट मार्ग	६५०	
९३	चाल्नाखेल चौतारो नगरकोटी टोल चम्पादेवी पाउ वोसन पुष्पलाल पार्क किर्तिपुर	६५०	
९४	चाल्नाखेल वोन साम्दूगाउँ किर्तिपुर १५ पाण्डेछाप	६५०	
९५	सितापाइला १ मास्टर मार्ग	६५०	
९६	ज्योतिनगर आगमन टोल	६५०	
९७	चुनदेवी गणेश मार्ग	६५०	
९८	कुमारी स्थान मार्ग, वालाजु	६५०	
९९	स्युचाटार २ आगमनटोल सडक	६५०	
१००	आगमनटोल -शान्ति मार्ग सडक	६५०	
१०१	गोल्फुटार भद्रकाली प्रहरी चौकी जाने बाटोबाट उत्तर तर्फ पिपलको बोट जाने बाटो	६५०	
१०२	तपोवन-मुडकु-भ्यु टावर सडक	१२००	
१०३	बालेश्वर मार्ग वालाजु	९००	
१०४	शेषमती मार्ग वालाजु	९००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१०५	बल्खु कुमारी क्लब नक्षत्र मार्ग सडक	१००	
१०६	कलकी थानकोट मूल सडक बाट ए.पि.एफ. अस्पताल जाने सडक	१००	
१०७	सीतला विवाह गृह - बाल उद्घ्यान स्कूल सडक, तारकेश्वोर १८	१००	
१०८	टोखा भुतखेल कोलोनी ढल मल टोल हुदै बानियाटार सडक (अर्ध रिंग)	१००	
१०९	टोखा न.पा. १० एस.ओ.एल. स्कूल गोरकछा मार्ग टोखा	८५०	
११०	धापासी मार्ग देखि ओरालो मार्ग सम्म	८५०	
१११	सामाखुसी बसुन्धरा (बंगलादेश दुतावास जाने सडक)	८५०	
११२	सांग्रिला होटल ओरालो सडक मर्मत	६५०	
११३	रानीबारी केन्द्रीय प्रहरी विज्ञान प्रयोगशाला रिंग रोड सडक	६५०	
११४	शरणपुर बसेल टोल मार्ग नागार्जुन ५	६५०	
११५	विजय स्टोर देखि कम्फोर्ट हाउजिंगको उत्तरपूर्व सिमाना सम्म, इचंगुनारायण	६५०	
११६	नैकाप चोक विष्णुदेवी मन्दिर हुदै तीनथाना गा.वि.स. मच्छेगाउँ सडक	६५०	
११७	सिद्धार्थ गौतम मार्ग, बनस्थली	६५०	
११८	पुन्य लोक मार्ग, बोहराटार	६५०	
११९	समर्पण मार्ग - बनस्थली	६५०	
१२०	बुद्ध चोक नरसिंहढोका सनराइज हाइट इचंगु सडक	६५०	
१२१	इन्डियन एम्बेसी पछाडी बाट चेतनशील मार्ग सम्म सडक	६५०	
१२२	तैलुंग स्कूल पुर्व, उत्तम मार्ग, जय भद्रकाली	६५०	
१२३	बुढानिलकण्ठ स्कूल कम्फोर्ट हाउजिंग महजोडी स्टुडियो सार्क महासचिव निवास सडक	६५०	
१२४	महादेव खोला मार्ग, बालाजु	६५०	
१२५	बसंतनगर मार्ग, बालाजु	६५०	
१२६	बाल राधव सेवा आश्रम जाने सडक, खड्का भद्रकाली	६५०	
१२७	समावेसी टोल सडक तारकेश्वोर	६५०	
१२८	थानकोट-नौबिसे मुख्य राजमार्ग देखि डिपो सम्मको सडक	६५०	
१२९	नयाँ नैकाप ग.वि.स. वडा नं.१ (शिलापत्र चोक) देखि वडा नं.६ (एकताचोक, परि टंकी) जोड्ने "आदर्श मार्ग" सडक	६५०	
१३०	खहरे पुल बाट पश्चिम विश्व शान्ति चोक पिपल बोट सडक	६५०	
१३१	विष्णुमति पानी ट्यांकी देखि लिपिकोट भसन्थली हुदै चण्डेश्वरी गा.वि.स. मन्दिर सडक	६५०	
१३२	बलम्बु पुल गणेश मन्दिर बलम्बु उत्तर ढोका सडक	६५०	
१३३	थापागाउँ - भुतखेल सडक, किर्तिपुर	६५०	
१३४	तल्लो पासिकोट विष्णुमति घाट हुदै विष्णुमति पुल देखि टोखा साईबाबा	६५०	
१३५	टोखा गणेश मन्दिर चण्डेश्वरी सडक	६५०	
१३६	बाल गृह मार्ग बुढानिलकण्ठ	६५०	
१३७	पासिकोट बुढानिलकण्ठ ,थापागाउँ देखि बरपीपल चोक	६५०	
१३८	पालीग्राम सडक, खड्का भद्रकाली	६५०	
१३९	धापासी ४ शिव मन्दिर परिसर सडक	६५०	
१४०	हुंगेअड्डा -पिपलबोट - आध्याकाली मन्दिर	६५०	
१४१	कालिमाटी स्थित टंकेश्वर चित्तधर शालिक देखि उत्तर तर्फ नीलबाराही मन्दिर सम्मको सडक	६५०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१४२	रिंगरोड, बालाजु, माछापौखरी चोक बाट तल भर्ने ठाडो (ओरालो) बाटो बाट रानीवारी बान, बाइपास सडक	६५०	
१४३	नागार्जुन न.पा. ४ सितापाइला (डाडापौवा सडकको बृद्धाश्रम चोकदेखि लामथुम्की डाडा सम्म)	६५०	
१४४	घ्याम्पेडोल वाडभन्ज्यांग नागहुंगा सडक	६५०	
१४५	टोखा पुल बाट पासिकोट घाट जाने बाटो, बूढानिलकण्ठ	६५०	
१४६	बरपीपल मार्ग बूढानिलकण्ठ	६५०	
१४७	टोखा गणेश स्थान - टोखा चण्डेश्वरी गा.वि.स. टोखा सरस्वती गा.वि.स. हुदै खड्का भद्रकाली गा. वि.स. विष्णुमति पुल सम्म	६५०	
१४८	विष्णु गा.वि.स. वडा नं ५ अन्तर्गत तल्लो पासिकोट देखि माथिल्लो पासिकोट थापा गाउँ सम्म सडक	६५०	
१४९	फस्कुचोक देखि सिंगारी पाटि नागार्जुन ८,	६५०	
१५०	काठमाडौं १४ बल्खु मगर गाउँ जाने सडक	६५०	
१५१	खहरे त्रिवेणी सडक, चन्द्रागिरी २, दहचोक	६५०	
१५२	बूढानिलकण्ठ ८ मिलन बस्ति मनमोहन मेमोरियल स्कूल सडक	६५०	
१५३	शान्ति चोक छाहारी चोक सडक, इचंगुनारायाण	६५०	
१५४	स्युचाटार ७ हुदै ८ जोड्ने मूल सडक	६५०	
१५५	मायालवारी सडक, टेकु नेशनलट्रेडीङ्ग	६५०	
१५६	हिमालयन एकेडेमी मार्ग, किर्तिपुर २ मैत्री नगर	६५०	
१५७	का.मा.पा. १४ सुन्तालावारी टोल सडक, कलकी	६५०	
१५८	का.मा.पा. १३ बाफल चेतना मार्ग , ढल बनाउने कार्य	६५०	
१५९	तीनथाना देखि मातातिर्थ सडक	६५०	
१६०	मूल सडक बाट नेपाल आयल निगम जाने सडक, थानकोट	६५०	
१६१	किर्तिपुर चुनदेवी मन्दिर सडक, चोभार	६५०	
१६२	नेपालटार मनमैजु जाने सडक	६५०	
१६३	नेपालटार क्याम्पस महादेव खोला मार्ग	६५०	
१६४	चन्द्रागिरी न.पा. १४ (मच्छेगाउँ)- गडाल - टुसाल -भत्केको पाटी सडक	७५०	
१६५	मच्छेगाउँ, चुनदेवी मन्दिर - ढाक्सी (मल गाडेको पोखरी) सडक कालोपत्रे	७५०	
१६६	मच्छेगाउँ -३, बाँसको भाँग देखि सिगदेल टोल हुदै मानेडाडा जाने सडक	७५०	
१६७	हुंगेधारा आर्मीमेडिकल कलेज दक्षिणगेट मनकामना चोक नागार्जुन न.पा.	७५०	
१६८	ओमकारेस्वर सडक चान्द्रागिरी, थानकोट	७५०	
१६९	पुरानो नैकाप १ बलम्बु दहचोक कंकाली मन्दिर जाने सडक	५८०	
१७०	मैत्री कोलोनी बाट धापासी मन्दिर जाने सडक, वसुन्धरा	५७०	
१७१	चन्दन प्रभातेस्वर मार्ग, दुरसंचार पछाडी, गुर्जुधारा	५७०	
१७२	खत्री छाप टौदह सडक कि. न. पा. १५	५७०	
१७३	सेतीदेवी भन्ज्यांग शेशनारायाण सडक, दक्षिणकाली ४,५	५७०	
१७४	एकतानगर मोडेल मार्ग टयान्लाफाँट कि.न. पा. २	५७०	
१७५	हिमाल सिमेन्ट गरुदस्थान कि.न.पा. १३	५७०	
१७६	चन्द्रागिरी २१ डाउडाली कमेरेखानी पन्चकन्या सडक	५७०	
१७७	डायमण्ड स्कूल चाल्ने डाँडो किटनि चन्द्रागिरी १९ सडक	५७०	
१७८	किटिनी भन्ज्यांग कोटडाँडा सडक चन्द्रागिरी १९ सडक	५७०	
१७९	नयानैकाप बसस्टप पुरानो नैकाप सडक	५७०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
१८०	टौदह शुभकामना एकेडमी नयावस्ति चोक सडक	५७०	
१८१	पाण्डेछाप चारघरे सडक, किर्तिपुर	५७०	
१८२	नागार्जुन न. पा. ५, शरणपुर टुसालदेवी सडक	५७०	
१८३	नागार्जुन न. पा. ४, सितापाइला ग्रिनफिल स्कूल बाट राजकुलो हुदै क्रसर उद्दोग सडक	५७०	
१८४	नागार्जुन न. पा. १, सितापाइला महाडोल शुभकामना मार्ग	५७०	
१८५	नागार्जुन न. पा. ७, सिताराम टोलबाट बंगलामुखी मन्दिर सम्म	५७०	
१८६	नागार्जुन न. पा. ४ शुभकामना टोलको दक्षिणतर्फको भित्रि बाटो हरिभक्त मार्ग	५७०	
१८७	महादेव खोला मार्ग - हिलेडोल तर्फ, नेपालटार	५७०	
१८८	जनजागृति स्कूल उत्तर चोक बाट समर्पण वस्ति मार्ग , का.म. पा. १६	५७०	
१८९	सितापाइला २, क्यापिटल हिल स्कूल देखि मुनिबाट कुमारी मन्दिर सडक	५७०	
१९०	सितापाइला मन्दिर देखि कारखाना चोक निस्कने सडक	५७०	
१९१	का.मा.पा. १३ छाउनी ककनचोक विनायक मार्ग बाट जिल्ला शिक्षा कार्यालय सडक	५७०	
	महाकाल जयन्तेश्वर महादेवस्थान सिगारेपाटी खस्कु सडक नागार्जुन	५७०	
१९२	नागार्जुन न. पा. १ मनाकामना मार्ग,	५७०	
१९३	टोखा न. पा. २, गणेशस्थान चोक देखि चंडेस्वोरी मन्दिर सडक	५७०	
१९४	छाउनी हस्पिटल बाट कोमदोल चोक सडक	५७०	
१९५	का.मा.पा. २४ दुंगबहिल, भोसिको चिकित गणेश स्थान सम्म	५७०	
१९६	स्युचाटार गा.वि.स. २४ एल आर आइ स्कूल गेट घ्याम्पेकुवा प्रधुम्न सालिक	५७०	
१९७	रामशरण मार्ग, प्रगति गल्लि, रानीबारी ३	५७०	
१९८	गणेश स्कूल -पुरानो चपली भद्रकाली (हाल बुढानिलकण्ठ	५७०	
१९९	बालाजु बाइपास गोलढुंगा १६ दगुर्नेपानी - धितालठोक - तिनपिप्ले सडक	५७०	
२००	पंचकुमारी मार्ग, सिद्धार्थ कोलोनी, बुढानिलकण्ठ	५७०	
२०१	का.म.न.पा. १४ कलंकी खड्का गाउँ मिलन बस्ती	५७०	
२०२	बुढानिलकण्ठ ईटालीटार बुढानिलकण्ठ ७	५७०	
२०३	सितापाखा १ नं धारा-एस.एम इट्टा भट्टा-बचु-सितापाखा सडक	५७०	
२०४	टौदह चुइगाउ थापागाउँ भत्केपाटी सडक	५७०	
२०५	टोखा न. पा. ९ शिव मन्दिर देखि बालुवा खानी सम्मको सडक	४००	
२०६	टौदह कृष्ण मन्दिर जाने सडक, काठमाडौं	४००	
२०७	का. न. पा. १६ एकता मार्ग एकलटार बालाजु, काठमाडौं	४००	
२०८	नागार्जुन न.पा. वडा नं. ४ शुभकामना टोल हरिभक्त मार्ग	४००	
२०९	वनस्थली याराहिटी स्थित रामभुपडी चोक सडक ग्राभेल	४००	
२१०	बलम्बु दहचोक कंकाली मन्दिर सडक	४००	
२११	थलीगाँउ डुङ्गेगैरी साल्मे तपला सडक, काभ्रेस्थली	४००	
२१२	ठुलो भन्याङ्ग देखि सिता बाल विकास नि.मा.वि.गैरी गाउँ सडक	४००	
२१३	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. १२ त्रिशुली सडक	४००	
२१४	किर्तिपुर १८, इटाटोल पुरानो वस्ती कालोपत्रे	४००	
२१५	चुनढुंगा चोक चोभार बाट बागमतिटार जाने सडकबाट तलतिर देव्रेपट्टीको सडक	४००	
२१६	काठमाण्डौ १४ बल्खु बन्धुमार्ग-भगवती मार्ग	४००	
२१७	पुरानो नैकाप बसपार्क-ढुंगाफल-बालकुमारी-सतुंगल, काठमाडौं	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२१८	काभ्रेस्थली ठाँटी, मसार शान्तिधाम सडक, तारकेश्वर न.पा.	४००	
२१९	चन्द्रगिरी २२ मुनाल क्लव देखी विष्णुपुल सडक, काठमाण्डौ	४००	
२२०	विष्णुदेवी मन्दिर हाइट नयाँ वस्ती (टुसाल) - तिनथाना सडक निर्माण तथा मर्मत (काठमाण्डौ जिल्ला चन्द्रगिरी न.पा. २२)	४००	
२२१	दर्गुने पानी बोहराटार महाकाल सडक	४००	
२२२	पश्मिना उद्योग धितालथोक पुसल सडक	४००	
२२३	धनेश्वर मार्ग, नेवारगाँउ विष्णुमती घाट सडक	४००	
२२४	चुनदेवी मार्ग ओरालो, कि.न.पा. १३, चौभार	४००	
२२५	ब्रह्मकुमारी टोल सुनारगाउँ	४००	
२२६	बनस्थली पन्चकन्या मन्दिरको भगवतीमार्ग-२ को बाटो स्तरोन्नती	४००	
२२७	नागार्जुन न.पा.-१ टौडल तिनधाराचोक बाल विकास मा.वि. टिटि चोक सडक	४००	
२२८	बुढानिलकण्ठ-५ शान्तिमार्ग चपलीगाँउ सडक स्तरोन्नती	४००	
२२९	रामकोट छस्कु भिमदुङ्गा नर्सरी स्युचाटार सडक	४००	
२३०	सितापाइला नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ७ सिताराम टोल बाट बंगलामुखि मन्दिरसम्म सडक	४००	
२३१	कलीदेवी उच्च मा.वि. देखि खेलकुद मैदान सडक ता.न.पा-२	४००	
२३२	ता.न.पा. २ बसस्टप देखि वैडेश्वर मा.वि. सडक	४००	
२३३	ता.न.पा. ३ छाप कल्ब मोटरबाटो	४००	
२३४	सिखडा मार्ग -टोखा जाने रोडदेखि शिशुस्याहारकेन्द्र सम्म	४००	
२३५	गोदरगाउँमार्ग कुलेश्वर आवास क्षेत्र देखि का.म.पा. १४	४००	
२३६	विशाल मिलन केन्द्रको पश्चिम तर्फको बाटो, एम्बेसी मार्ग, तामाकोशी मार्ग र हरि मार्ग	४००	
२३७	शान्ति मार्ग (गाउले खाजाघर बाट शाही बाचोक हुँदै विष्णुमति पुल टोखा)	४००	
२३८	दीपशिखा युवा क्लव , पुरानो नैकाप (कंकाली मा.वि. जाने बाटो), च.न.पा. १९	४००	
२३९	सैनिक प्रहरी स्टाफ कलेज परिसरका सडकहरु , डाँडागाँऊ	४००	
२४०	विरेन्द्र सैनिक अस्पताल परिसरका सडकहरु , छाउनी	४००	
२४१	राष्ट्रिय न्यायिक प्रतिष्ठान जाने सडकहरु, परिसरका सडकहरु	४००	
२४२	केन्द्रीय प्रहरी कुकुर तालीम विद्यालय जाने सडकहरु	७००	
२४३	च.मती जग्गा वडा नं. १५ र १६ का सडकहरु	४००	
२४४	भूमेस्थान देखि साउनेपानी तथा ओरालो बाटो हुँदै बल्खु खोला सम्मको सडक	४००	
२४५	सतुङ्गल मातातिर्थ सडक	४००	
२४६	प्याराडाईज हाउजिङ्गको पश्चिम तर्फको सडक, नागार्जुन २	४००	
२४७	सुन्दरीघाट देखि आयुर्वेदिक अस्पताल सम्मको सडक , किर्तिपुर	४००	
२४८	का.म.पा. १४ आयुषा मार्ग	४००	
२४९	फेदी गाउँ (गुम्बा गेट)-ठुलो गाउँ जाने बाटो, बुढानिलकण्ठ	४००	
२५०	सुन्दरनगर मार्ग, नागार्जुन १, शान्तिचोक आनन्दटोल नागार्जुन २	४००	
२५१	पन्चकुमारी मार्ग, सितापाइला	४००	
२५२	जोडाल मार्ग अन्नपूर्ण कोलनी, सानोभर्यांग	४००	
२५३	राजटोल सुधार, तारकेश्वर २० मनमैजु	४००	
२५४	नागार्जुन न.पा. १४, बन्धुमार्ग कालोपत्रे गर्ने	४००	
२५५	नागार्जुन न.पा. १ र २ संगमचोक बाट हिमालय दिपज्योती स्कुल सडक	९००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२५६	विद्या मार्ग नागार्जुन न.पा. १२ देवनगरचोकदेखि राजकुलोसम्म	४००	
२५७	किर्तिपुर न पा -१९ तल्लो सल्यानस्थान जाने बाटो	४००	
२५८	लक्ष्मी आवास क्षेत्र , सामाखुशी टोखा सडक	४००	
२५९	नेपाल व्याट्री कारखाना चोक- एमआरएम कलेज-विष्णुमती पश्चिम सडक	४००	
२६०	मैतीनगर टोल, चन्द्रगिरी सडक, किर्तिपुर न.पा.	४००	
२६१	दक्षिणकाली भञ्ज्याङ्ग भैरव सडक, काठमाण्डौ	४००	
२६२	गोल्फुटार चोक देखि पश्चिम खड्गा भद्रकाली हेली हार्ट सडक, काठमाण्डौ	४००	
२६३	चन्द्रगिरी न.पा. ७ पानी घट्ट सडक	४००	
२६४	बानियाटारबाट टोखा भुतखेल	४००	
२६५	शान्तिवस्ती सडक, चन्द्रगिरी वडा नं. १६	४००	
२६६	फ्रुटी संगम वस्ती च.न.पा.१६	४००	
२६७	जनसेवा स्कुल जोखा सडक कि.न.पा. १२	४००	
२६८	टोखा गणेशस्थान सयकु देखि शकटा मन्दिर जाने सडक	४००	
२६९	दक्षिणकाली ४ भैरव मन्दिर बाँसबारी दुलोदुगा सडक	४००	
२७०	दक्षिणकाली ४ भञ्ज्याङ्गदेखि विद्युत पोखरी सम्मको सडक	४००	
२७१	अमृतनगर प्रवेश मार्ग (खशीबजार रिङ्गरोड देखि मैत्रीनगर ठाडो बाटो)किर्तिपुर २	४००	
२७२	अमृतनगर प्रवेशनगर खशीबजार पुल	४००	
२७३	शान्तिमार्ग टोखा १५ गोगबु गणेशस्थान नजिक	४००	
२७४	चन्द्रगिरी नपा ६ पानीखाट सडक	४००	
२७५	बुढानिलकण्ठ नपा ५ पासीकोट बसन्थली कुवाटो चण्डेश्वरी सडक	४००	
२७६	महादेवटार वनदेवी मन्दिर जाने सडक टोखा १५	४००	
२७७	बुढानीकण्ठ नपा ५ पासीकोट बसन्थली कुवाटोल चण्डेश्वरी	४००	
२७८	महादेवटार वनदेवी मन्दिर जाने बाटो टोखा १५	४००	
२७९	सीतापाइला शुभेच्छा हस्पिटल पछाडिको सडक नागार्जुन ४	४००	
२८०	विन्ध्यवासीनी भगवती मन्दिर जाने सडक चन्द्रगिरी नपा २ नागार्जुन नपा ९	४००	
२८१	भैरव मन्दिर साविक सेतीदेवी २ बाँसबारी ठुलोदुङ्ग	४००	
२८२	सीतापाइला मन्दिरबाट भित्र बायाँपट्टि हुदै थापाचोक निस्कने सडक नागार्जुन ५	४००	
२८३	सीतापाइला पेट्रोलपम्प देखि त्याङ्गला हाइट सगमचोक हुदै लिलाराज पौडेलको घर जोडने सडक	४००	
२८४	सिन्का गणेश मन्दिरमहादेव स्थान , चन्द्रगिरी न.पा.	४००	
२८५	मेघास स्कुल, हनुमान कि.न.पा. १७	४००	
२८६	खुलालुटार टोल सुधार, मनमैजु फटुङ्ग मार्ग	४००	
२८७	नवसंगम मार्ग मैती मन्दिर हुदै सामाखुशी खोलाको किनार सडक	४००	
२८८	शहिद वासु स्मृती मार्ग , कि.न.पा.	४००	
२८९	लैनचौर प्रभु बैंक एभरेष्ट नारायण मन्दिर पिलवोट सडक	४००	
२९०	टोखा न.पा. १० शाहन्साह होटल राम मन्दिर तिलिङ्गटार सडक	४००	
२९१	बालाजु प्रहरी चौकी बोहोराटार हाईट सडक	४००	
२९२	आदर्श मार्ग किर्तिपुर २, मैत्रीनगर	४००	
२९३	गुशल गल्ली कुमारीस्थान सडक, बालाजु	४००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४७ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक निर्माण तथा सुधार)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२९४	पहिराधारा गणतान्त्रीक मार्ग, बालाजु १६	४००	
२९५	शान्तिमार्ग मर्मत सम्भार मैत्रीनगर किर्तिपुर २	४००	
२९६	आदर्शनगर टोलबाट पूर्वलीचोक सम्म काडाधारी	४००	
२९७	मिलीजुली टोल सुधार समिति लोलाड बोहोराटार १० तारकेश्वर न.पा भित्रि सडक	४००	
२९८	अरुणोदय स्कूल भुमेचौर बन कार्यालय शेषनारायण दक्षिणकाली सडक	४००	
२९९	नरसिंह चा पिश्ली गोदमा चन्द्रगिरी ५	४००	
३००	शितलचोक रुम्बा टोल दक्षिणकाली १५	४००	
३०१	भण्डारखर्क बतासेडाडा दक्षिणकाली १५	४००	
३०२	सांगला फूटबलमैदानदेखि कालीदेवी उच्चमावि सडक	४००	
३०३	शंखरापुर ७- ठकुरीटोल कात्तिके सडक	४००	
३०४	एराहिट चक्रपथ नर्सरीचोक ह'दै रानिवारी सडक	४००	
३०५	काठमाण्डौ तारकेश्वर न.पा. २१ र १९ जाइडाडा मार्ग	४००	
३०६	किर्तिपुर भाजङ्गल दुसिटोल चारधारा पाँगा सडक	४००	
३०७	गंगालालमार्ग देखि पञ्चकन्या मार्ग	४००	
३०८	चन्द्रज्वोति पावर हाउस सडक दक्षिणकालि	४००	
३०९	चन्द्रागिरी नगरपालिका रिङ्गरोड	४००	
३१०	जङ्गलादेवि मन्दिर तलको सडक निर्माण, वु.न.पा. १३	४००	
३११	ताराहल पञ्चकुमारी मन्दिर श्लेष्मान्तक मार्ग रिङ्ग रोड	४००	
३१२	दगुनेपानी शेषमतिपुल वोहराटार चोगाउँ सडक	४००	
३१३	नागार्जुन न.पा. १ राधाकृष्ण मन्दिर श्रीनगर टोल	४००	
३१४	फेदिबजार रामघाट पाँचमाने ठूलोखोला सडक	४००	
३१५	माम्ति टेकनपुर पुष्पा पौवागैरी सडक	४००	
३१६	बालाजु वाइपास मनमैजु फुटुङ्ग सडक, तारकेश्वर न.पा. १७	४००	
३१७	विरभद्र कुण्ड प्रणामि मन्दिर सडक	४००	
३१८	बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ रामचाचोक पूर्व तर्फ सृजनशिल चोक उत्तर सडक	४००	
३१९	बुढानिलकण्ठ न.पा. ११ सुर्योदय वस्ति उकालो सडक	४००	
३२०	सानोपुल बाट मिलनटोल जाने कमेरेखोला सडक	४००	
३२१	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. १९ लागन्छा नयाँवस्ती मार्ग	४००	
			२०८५८५
	कुल जम्मा काठमाण्डौ १ र २ को		४२०१२०

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक निर्माण तथा विस्तार)

क्षेत्र	बजेट रु हजारमा
विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल	१४८२६०
विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल	२३३५६०
विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल	२२८०६०
विकास क्षेत्र :- मध्य-पश्चिमाञ्चल	१२३४८०
विकास क्षेत्र :- सुदूर-पश्चिमाञ्चल	६०९००
जम्मा	७९४२६० जिल्लास्तरीय सडकहरुको लागि
जम्मा विनियोजन	९०००३२
सहलगानी एवं विस्तारको ठेक्का भएका योजनाहरुको सडकहरुको लागि	१०५७७२
जम्मा सडक संख्या	१८९१

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- ताप्लेजुङ्ग		
	ताप्लेजुङ्ग शहरी सडक	४२०	
	फुडलिङ ४ क्याम्पस लाइन जौवारी वाट भिन्तुना सा.मे.अ.केन्द्र सडक	४२०	
	फुडलिङ- वसपार्क पुरानो वजारको सडक समेत	४२०	
	फुडलीङ निगिजुम मेलुङ्ग नाङ्गो सडक	४२०	
	फलैचा ५ सदेवा ८ तिम्वुङ्ग पोखरी सडक	४२०	
	ताप्लेजुङ्ग न.पा. ८ लेङ्वा असारे मुर्दाघाट जाने बाटो	४२०	
	ताप्लेजुङ्ग न.पा. देवलिङ्गेवाट सिम्ले जाने सडक	४२०	
	ताप्लेजुङ्ग न.पा. बजार देखि भानु स्कूल जाने सडक	४२०	
	ताप्लेजुङ्ग न.पा. विरेन्द्रचोक वाट हुलाक जाने सडक	४२०	
	हेलिप्याड वाट वसपार्क सडक	४२०	
	हेलिप्याड वाट सशस्त्र क्याम्प सडक	४२०	
	सान्थाका गाविस लाकचुङ्ग हुदै ओखबु थिङ्गलाबु सडक	४२०	
	तोक्मेडाँडा बजार बुद्धचोक तमोर हस्पीटल सडक	४२०	
	कोठेवारी घुम्ती देखि सामुदायिक मेलमिलाप केन्द्र सडक	४२०	५८८०
	जिल्ला :- पाँचथर		
	फिदिम गा.वि.स.३ शिवालय मन्दिर ओदिन आर्मी क्याम्पस सडक	४२०	
	अमरपुर बजार स्तरोन्नति	४२०	
	पाँचथर मेची राजमार्ग वाट ईवाटार सडक ग्रावेल	४२०	
	फलैचा घिमाले टिखु पोखरी सडक निर्माण	४२०	
	च्याङ्गथापु कुवा पानी विजुली हाड्रोपावर हुदै चिवाभञ्ज्याङ्ग सडक	४२०	
	पाटीटार शिव मन्दिर चौडवाट शान्ति पार्क सडक	४२०	
	सिलसिले नामके ठिगेपुर चामली भामपोखरी सडक	४२०	
	मेमके ४ ताडलेपा माडलेबुड सुकेचाप भामपोखरी च्याथापु सडक	४२०	
	इथुङ्ग-तमाखे-त्रिवेणी रानीटार गाविस	४२०	
	गोपेटार ऐंसेलु थर्पु ९ क्याम्पस मेदिबुंग	४२०	
	दुर्दिम्बा गाविस मा पर्ने ६ न. बुधवारे देखि दुर्दिम्बा गाविस वाट हात्ती भन्ज्याङ्ग सम्म सडक	४२०	
	जिल्ला प्रहरी कार्यालय-गोलधारे-गैह्रीवारी सडक	४२०	
	सानोगाउँ चोक फिदिम न.पा. सडक	४२०	५४६०
	जिल्ला :- इलाम		
	इलाम न. पा. शहरी सडक	४२०	
	माईपोखरी सिमसार सातखाल्टे सडक निर्माण	४२०	
	फिक्कल बजार सडक	४२०	
	सन्दुक वजार कालपोखरी सडक	४२०	
	नया बजार सडक	४२०	
	आईतबार बाजार सडक	४२०	
	फिक्कल गुप्ती नया बजार सडक	४२०	
	सिंहवाहिनी गोलवस्ती रिङ्गरोड, इलाम	४२०	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	देउमाई न. पा. शहरी सडक, इलाम	४२०	
	इलाम न.पा. ३ इन्टेक - साडरुम्वा देउमाई सडक	४२०	
	केरखा- चुलाचुली इलाम - चपेटि मोरङ्ग मधुमल्ला सडक	४२०	
	गजुरमुखीधाम - नावालुङ्ग- खड्कुले सडक	४२०	
	दुर्गापुर - चम्पापुर हुँदै चप्रामारी सडक, भापा	४२०	
	पाँचथर देउराली- एकतप्पा इलाम - गजुरमुखीधाम-महमाई सडक	४२०	
	लक्ष्मीपुर-घैलाडुब्बा-हिमाली राजमार्ग	४२०	
	वांजु गा.वि.स. माडसेवुङ्ग चक्रपथ इलाम	४२०	
	इलाम न.पा. वडा नं. ३ पुवाखोला इन्टेक-साडरुम्वा-देउमाई न.पा. सडक	४२०	
	तिनघरे शान्तिपुर बर्फल्याङ सातकटेरी सडक	४२०	
	घुर विसे पञ्चमी देखी इलाम जिल्ला तिर पचेवा ठिङ्गेपुर लुडसुडदाङ लामिछाने गाउँ हुँदै सिंहदेवी उ.मा.वि आमचोकको सडक स्तरोन्नति	४२०	
	सुयोर्दय न.पा.९ इलाम दुधचिस्यान केन्द्रबाट सुदुङ खोला सडक स्तरोन्नती र कजेनी गुम्वासम्म ट्रयाक सुधार	४२०	८४००
	जिल्ला :- झापा		
	मिलनचोक खजुरगाछी सडक	४२०	
	भद्रपुर न. पा. शहरी सडक	४२०	
	सीतापुर रंगपुर शान्तिचोक	४२०	
	अमलडाँगी (केखा) मयुरभिद्रा हुँदै समयगढ जाने सडक	४२०	
	शनिश्चरे रोड कक्काई स्वीमिङ्ग कम्प्लेक्स बसपार्क	४२०	
	हडिया बुधवारे बजार सडक	४२०	
	चन्द्रगढी लेखनाथचोक अंजनीमोड महेशपुर	४२०	
	हरचनाचौक गरामनी ३ पूर्व दक्षिण हल्दीवारी सडक	४२०	
	बुधवारे चक्रपथ (बजार सिरान देखि तल सव्जीवजारसम्म समेत)	४२०	
	बुधवारे पुल्चोक वाट घोक्से भेडेटार हुँदै जय नगर सडक	४२०	
	म.रा.मा.शहरी सडक (५५ कि.मी.), भापा, इलाम	४२०	
	वालुवाटार चक्रपथ	४२०	
	देवनिया चोक सेन्ट जेभियर्स स्कूल बुद्धनगर टोल कृषि सामाग्री संस्था विर्तामोड ठुलो विरान मार्ग	४२०	
	नारायण चौक अर्जुनधारा जलेश्वरधाम सडक	४२०	
	गरामुनि बजार विष्णु सडक	४२०	
	विकास मार्ग दमक १३ भापा	४२०	
	दुवागडी ५ तेलीवारी धाइजन १ भापा	४२०	
	धनुषमोडवाट पिपलचोक मार्ग	४२०	
	तोपगाछि भालुगाउँ हुँदै देविस्थान कालगाउँ ढयाङ्ग्रीखोला शान्तिचोक सडक स्तरोन्नती	४२०	
	डाँगी बारी सिमल चोक चकचकी बजार सडक	४२०	
	विर्तामोड अतिथि सदन शनिश्चरे सडक	४२०	
	विर्तामोड राजमार्ग सिटि अस्पताल अतिथि सदन शनिश्चरे सडक	४२०	
	शान्तिनगर बाहुनडागी ढाईजन दुहगढी ज्यामीर गढी एवं मेनपा चक्रपथ	४२०	
	इडाभट्टा दिण्डाटार सलकपुर सडक	४२०	
	हरिया बुधवारे बजार ९ हनुमान मन्दिर सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	ग्वालदुब्बा बजार देखि कोहवरा सडक, भापा	४२०	
	केन्द्रमोड देखि वि.पि चोक सम्म सडक	४२०	
	किचकवध सडक	४२०	
	नेत्र मार्ग	४२०	
	केर्खा बजारको पूर्वपट्टि बैकल्पिक सडक	४२०	
	चौधरी/पोटा सिं मार्ग ज्यामीरगढी ३ र ५ बाट विन्दा खोला सडक	४२०	
	सग्रहालय मार्ग सडक निर्माण दमक-१३	४२०	
	धाईजन (सहरेडागी)-शनिअर्जुन-बुधबारे (महानन्द चोक) सडक	४२०	
	डाँफे चोकबाट दक्षिण पुरानो भट्टासम्म सडक, भद्रपुर-१५	४२०	
	रतुवा मार्ग सडक निर्माण, दमक-१३,१५,१८	४२०	
	हनुमान पेट्रोल पम्प दक्षिण - सतार वस्ति उप्रेति भवन सडक, विर्तामोड	४२०	
	तोपगाछी गाविस वडा ८ भालुगाँउ चौरी देखि कमला काफलेको घरसम्म तोपगाछी ८	४२०	
	बनियानी ८ पश्चिम सडक भद्रपुर	४२०	
	चकचकी गा.वि.स. (मिलचोक) बाट जनज्योति प्रा.वि. पश्चिम मिलनमार्ग सडक	४२०	
	नवदुर्गा पेट्रोलपम्पबाट गोरदह बजार हुँदै बहुमुखी क्याम्पस जुरोपानी ठकठके हुलाकी सडक	४२०	
	धरमपुर -रानीमिल-इन्द्रेणीचोक-कुञ्जीवारी सडक	४२०	
	लक्ष्मीपुर, धैलाडुवा फुलवारीचोकसम्म हिमाली मार्ग	४२०	
	सुखानी शहिद मार्ग	४२०	
	सैनीमोड-सैनिक बजार सडक	४२०	
	पाँचगाछि वैगुनधुरा सडक	४२०	
	भद्रपुर न.पा. १ धिमालधुरा पृथ्वीनगर	४२०	
	आर्दश युवा क्लब अगाडीबाट हनुमान मन्दिर पश्चिम हुँदै बुधबारे बजार	४२०	
	भद्रपुर न.पा. लेखनाथचोक देखि मन्त्रीचोक हुँदै ज्ञानेचोक सडक	४२०	
	सरस्वती प्रा.वि. गोपालडाँडा बुधबारे ५ पश्चिम घले हवलदारको घर हुँदै बुधबारे ६ सडक	४२०	
	लेखनाथचोक गारमेन्ट चोक मनी चोक सडक	४२०	
	भद्रपुर(१२) मेची राजमार्ग लक्ष्मीचोकबाट मेथिवारी अस्मिता चिया बगान हुँदै ज्यामिरे गल्ली	४२०	
	भद्रपुर(१२) मेची राजमार्गबाट फुल्वासा पुल कज्वे हुँदै श्रीकृष्ण प्रा.वि.सडक	४२०	
	पारिजातचोकबाट श्रीकृष्ण मन्दिर भद्रपुर १२ हुँदै मेची पुल भद्रपुर सडक	४२०	
	दुरसंचार भद्रपुर गोरहट्टी सडक	४२०	
	कुमुर खोद ९ टाङ्गदुब्बा ९ भिमरवाही बजार सडक	४२०	
	विष्णु मार्गबाट लोडावारी हुँदै दक्षिण जाने बाटो किशने खोला सम्म गौरदह ३	४२०	
	महानन्द चोकबाट रिमाल चोक हुँदै दक्षिणेश्वर शिवालय मन्दिर सडक	४२०	
	सैनिक मयेडबाट गोलधाप हुँदै राजगढ सडक	४२०	
	भद्रपुर सगरमाथाबाट हल्दीवारी सडक	४२०	
	भापा भद्रपुर देखि आमगाछी चौक भैसावारी सडक	४२०	
	भापा भद्रपुर न.पा.२ मन्त्रीचोक देखि साने चौक सडक	४२०	२५६२०
	जिल्ला :- मोरङ		
	साभा मार्ग वडा नं ५ विराटनगर	४२०	
	केरावारी-खर्सानी-याङशिला सडक मोरङ	४२०	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	विराटनगर - ३ शंकरपुर मार्ग, मोरङ	४२०	
	विराटनगर कंचनवाडी चोक देखि कुसाहाघाट सडक	४२०	
	विराटनगर - ५ कंचनवारी केशलिया मार्ग	४२०	
	बोधी मार्ग विराटनगर १	४२०	
	बरगाछी केशलिया सडक	४२०	
	टंकी खाजी कोहवारा नहर पश्चिम ऋषीदेव टोल सडक	४२०	
	रंगेली शहरी सडक	४२०	
	गान्धी मनमोहन मार्ग	४२०	
	कञ्चनवारी पूर्वकुशाहा	४२०	
	मोरङ डाकिहाट वाउनी कसिया मोरङ (३)	४२०	
	विराटनगर शहरी सडक	४२०	
	विराटनगर उ.म.न.पा. ४ कंचनमार्ग राजवंशीटोल कचनावाडी चोक	४२०	
	अमर मार्ग सडक, मोरङ	४२०	
	कोशी हरेसा नपा वडा नं ४ गणेश मान सिंह मार्ग स्वास्थ्य चौकी सडक	४२०	
	गिरीजा कोईराला मार्ग	४२०	
	विराटनगर ४ शान्तिनगर मार्ग	४२०	
	उर्लावारी ६ महेन्द्र राजमार्ग देखि गुरु गोरक्ष अखण्डमुनी जाने ठाडो बाटो (जालवारी जाने ठाडो बाटो)	४२०	
	पश्चिम विराटपोखरी पत्थरभिड्डा गोलधाप सडक	४२०	
	विराटनगर कंचनवारी पूर्व कुशाहा, इनरुवा सडक	४२०	
	अमाही परियाती ३ गदियाखोलादेखि सोराभाग गा.वि.स. सडक	४२०	
	कटरी गा.वि.स. मोरङ वडा नं. १ आदर्श नगर हुँदै भाथीगन्ध सडक	४२०	
	मोरङ कटहरी ४ स्कूल चौक जुडी पुल लोहन्दा खोला सडक स्तरवृद्धि	४२०	
	दर्वेशा वडा नं ८ वेलवारी पुलबाट दोहमनाहाट सडक	४२०	
	पुवारे-डुम्रीथुम्का-चौकी भञ्जयाङ्ग-कमेरे-पोखरी सडक	४२०	
	मोरङ जिल्ला गच्छीया चोकबाट मृगौलिया सडक	४२०	
	बवियाविता वडा नं. ३ मंगलबारे नहर टोलदेखि लक्ष्मीपुर, जलिया, विशालबजार हुँदै बाहुनी गा.वि.स. र होक्लावारी सडक	४२०	
	थलाहा गा.वि.स. वडा नं. ९,८,७,२ हुँदै मोतिपुर गा.वि.स.	४२०	
	बुद्धिजीवीचोक बाट आदर्शटोल डाँगीहाट-५	४२०	
	पथरी जाँते कालोपत्रे	४२०	
	बाहुनी गिरीटोल होक्लावारी कालोपत्रे	४२०	
	भाउन्ने -बाहुनी-आमतोला सडक	४२०	
	सुन्दरदुलारी नपा बघोडा पोखरीदेखि पूर्वाञ्चल क्याम्पस सडक	४२०	
	भोराहट बजारदेखि पूर्व भोसटोल हुँदै सिद्रा गाविस र मावि जोडने सडक	४२०	
	सिस्मती बडहरा ९,१,४ हुँदै मदनपुर बजार जोडने सडक	४२०	
	भोटेपुल देखि मगरगाँउ हुँदै छडकेटो आम्बाडी सम्म सडक राजघाट ७	४२०	
	ब्रजचार्य गौशला सडक कालोपत्रे, विराटनगर ११	४२०	
	बवियाविता २ शिखरटोलबाट तामाडटोल हुँदै हर्दीवारी जोडने सडक	४२०	
	बुधनगर फडानीचोकदेखि दक्षिण सीमा सम्म बाटो	४२०	
	इटहरा-४, भौडाहा चोक देखि डिपु हुँदै अमरदह गा.वि.स. सडक	४२०	
	विराटनगर १५, १६ पञ्चवटी चौकबाट दक्षिण जाने सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	गछिया बजार दक्षण हुँदै मृगौलिया बजार -हरैचा सडक	४२०	
	बीरेन्द्रनगर पथरी शनिश्चरे न.पा. २ मा पर्ने बजार सडक	४२०	
	टंकीसिनुवारी चोक-पश्चिम सक्मा-अमाई एकराई सडक	४२०	
	कटहरी वडा नं. ४ बाट रंगेली रोड	४२०	
	टंकी ८ मरीया खोला हुँदै अमाही चोक सडक	४२०	
	सिद्राहा ८ कौशलियाचोक देखि गा.वि.स. भवन सडक	४२०	
	विराटनगर वडा नं. १८ सिंगिया नदीको पुल देखि भातिगंज गा.वि.स. ७ सडक	४२०	
	विराटनगर उ.म.न.पा. ५ साँखुवारी मार्ग	४२०	
	उर्लावारी क्याम्पस म.रा.मा. जोड्ने सडक	४२०	
	राजघाट गा.वि.स.वडा नं. ७ भोटेपुल मगरगाउँ छडके टोल सडक	४२०	
	रजत जयन्ती मार्ग (हनुमानचोक - सुन्दरीचोक - सुगा - सुनवर्सी),	४२०	
	विराटनगर उ.म.न.पा. ११ धरमवान देखि अशोक चोक सडक	४२०	
	विराटनगर ४ विहिवारे हाट देखि हलेसी मार्ग हुँदै धरान रोड सडक	४२०	
	मनमोहन प्रतिष्ठान देखि भुराहट मिलनचोक सडक	४२०	
	त्रिवेणी चौक देखि नारायण मार्ग कोशी हरैचा न.पा. सडक	४२०	
	कोशी हरैचा न.पा. त्रिवेणी चोक आमजुरी केरावारी सडक	४२०	
	सुन्दर दुलारी न.पा. बघोडा पोखरी देखि पुर्वाञ्चल विश्वविद्यालय गेट सडक	४२०	
	मोरङ बाँसवारी चौक कोशी राजमार्ग देखि मुढेरी जाने सडक	४२०	
	विराटनगर उ.म.न.पा. पिचरा देखि पश्चिम जाने सडक	४२०	
	ईटहरा सोमवारे मदनग्राम सडक	४२०	
	कोशी हरैचा १ - लोहन्दा सुन्दरदुलारी सडक	४२०	
	टंकीसुनवारी बाँसवारी सडक	४२०	
	बेलगाछी- त्रिजुगा रणकाली हुँदै मृगौलिया सडक, सुन्दर दुलारी - ८	४२०	
	मधुमल्ला १ -पिलाचोक टाँड ९- वतास खोला	४२०	
	सखुवारे मार्ग सडक	४२०	
	विराटनगर उ.म.न.पा.जनपथ देखि पिचरा जाने सडक	४२०	२८५६०
	जिल्ला :- सुनसरी		
	धरान शहरी सडक	४२०	
	दुहवी शहरी सडक	४२०	
	इनरुवा नगरपालिका शहरी सडक	४२०	
	इटहरी २ पशुपति चोक त्रिभुवन चोक	४२०	
	शाहिद रत्नमार्ग धरान ८ भोटेपुल, सुनसरी	४२०	
	खनार मधेली औरवनी छिटाहा चिमडी देवानगञ्ज फाष्ट टयाक	४२०	
	तरहरा कृषि फर्म देखि सुन्दरदेवी मार्ग	४२०	
	दहवी ३ पिचरा फर्से गाँउ सडक	४२०	
	इटहरी ५ जनता क्याम्पस सडक	४२०	
	गंगालाल मार्ग पंचकन्या आर्मी क्याम्प सडक	४२०	
	डिनमार्ग सडक, ईटहरी	४२०	
	महेन्द्रनगर बजार कुतीपुल सिधिया रामधुनी सडक	४२०	
	धरान १६ जनपथ मार्ग कालोपत्रे सडक, धरान	४२०	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	भोक्राहा जनता चोक भुटाहा वसन्तपुर घुस्की सडक	४२०	
	धरान १५ काठेपुल देवीगाँउ पतारांगवारी हर्दिया सडक	४२०	
	विष्णुपादुका आहाल महाभारत सडक	४२०	
	धनगंगा मार्ग भिजन मार्ग सडक सुधार	४२०	
	रामधुनी भासी न. पा. शहरी सडक	४२०	
	शिवरत्नचोकदेखि श्यामचोकसम्मको बाटो	४२०	
	ईटहरी शहरी सडक	४२०	
	धुराहा चोकदेखी त्रिवीवन टोलबाट दत्तकिच्चा खोलासम्म सुनसरी ।	४२०	
	बुढीगंगा मार्ग पाथीभराटोल इटहरी नपा ४	४२०	
	दुहवी मलुवा नपा ३ सिखटौली प्रास्टोकी हुँदै भलुवा जोडने सडक	४२०	
	औराहावनी देखि सुगरमील जाने सडक	४२०	
	पश्चिम कशाहा गा.वि.स. ९ को म.रा.म. उत्तर मिश्रीलाल टोल सडक	४२०	
	इटहरी उ.म.पा. वाड ७ ओशो चोक हुँदै वाड नं ९ हुँदै नहर भएर मधेलीसिमा सडक	४२०	
	पूर्वाञ्चल इन्जिनियर क्याम्पस परिसरको सडक	४२०	
	इनरुवा न.पा. डुम्राहा गा.वि.स. हुँदै रामधुनी जोडने सडक	४२०	
	इटहरी तालतलैया विकास चोक हुँदै पानीपियासम्म सडक	४२०	
	पुरानो चोकदेखि प्रगति टोल (खोर्साने खाप) सडक	४२०	
	इटहरी नगरपालिका २६ शान्ती चोक शान्ति मार्ग सडक	४२०	
	वसन्तपुर गा.वि.स. वडा नं ७ मस्जिद देखि पूर्व भुटाहा सडक	४२०	
	इटहरी उमनपा खनारचोक भुस्कलवा अमभोकी (ज्येष्ठतम विर नारायण माझी मार्ग)	४२०	
	इटहरी न.पा. १६ एकम्बा भोरापट्टी सडक	४२०	
	इटहरी न.पा. तरहरा लविपुर एकम्बा सडक	४२०	
	इटहरी न.पा. ४ पशुपति चौक देखि त्रिभुवन चौक हुँदै पानीपिया सडक	४२०	
	इटहरी न.पा.७ गैरास थारुटोल हुँदै खनार सडक	४२०	
	दुहवी भलुवा न.पा. कोशी लोकमार्गबाट लविपुर ४ जाने सडक	४२०	
	भलुवा दुहवी न.पा. फुटानी चौक कोशी राजमार्ग वसन्तपुर सडक	४२०	
	भलुवा दुहवी न.पा. ५ मालहटीयाबाट धाती टोल सडक	४२०	
	इनरुवा न.पा. सुनसरी वसस्टेसन देखि कलेज जाने सडक	४२०	
	सुनसरी दुहवी भलुवा न. पा. चक्रपथ	४२०	
	इनरुवा न.पा. ६ म.रा.मा.देखि वसपार्क सडक	४२०	
	इनरुवा न.पा. ९ बलाह देउराली टोल जमुना हाथिमुडा सडक	४२०	
	डुम्रे शिखरबास छोटी मोरङ सडक, निसानेडाँडा, धरान २०	४२०	
	श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिर अगाडिको बाटो, धरान न.पा ११	४२०	
	भुम्का भमरीचोक - धमौरि कुमाइकाली सडक	४२०	
	इटहरी उ.मा.न.पा.१९ पकलीचोक देखि रामजानकी मन्दिर जाने सडक	४२०	२०१६०
	जिल्ला:- धनकुटा		
	धनकुटा न. पा. शहरी सडक	४२०	
	निगाले तामाङ गाउँ उत्तरपानी	४२०	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	धनकुटा नगरपालिका २ मा रहेको निगाले पाल्ले सडक	४२०	
	हिले उत्तरपानी छिन्ताङ्ग	४२०	
	उत्तरपानी अग्राखे मुगामालवासे कार्तिके काभ्रे सडक	४२०	
	पाखीवास न. पा. शहरी सडक, धनकुटा	४२०	२५२०
	जिल्ला:- तेह्रथुम		
	म्याङ्गलुङ्ग बजार शहरी सडक	४२०	
	शक्रान्ती बजार शहरी सडक	४२०	
	फलामे साँघु नेवै कामरुङ्ग मेहेले सम्दु देउराली सोबुवा देउराली सडक	४२०	
	इवा ६ देवीस्थान-जलसिंह प्रा.वि. मौलो डाँडा निउरा दिन सडक	४२०	
	शुक्रवारे सिद्धेश्वरी प्रा.वि. कार्कीगाँउ शनिशरे पंचकन्या सडक	४२०	
	संक्रान्ती बजार सडक	४२०	
	मारोहाङ्ग निङ्खेखुवाट दिपुङ्ग स्कूल हुँदै सनतानेश्वर महादेव मन्दिर माथिबाट उच्च रत्न मा.वि. सडक	४२०	२९४०
	जिल्ला :- संखुवासभा		
	खांदवारी शहरी सडक	४२०	
	तुम्लिङ्गटार शहरी सडक	४२०	
	चैनपुर जिरोप्वाईन्ट सिद्धकाली सडक, संखुवासभा	४२०	
	पिप्ले स्कूल सौर हुँगे सूर्य स्कूल सडक	४२०	
	मादी न. पा. शहरी सडक, संखुवासभा	४२०	
	निरौला गाँउ हुँदै मगर गाँउ जाने सडक, खांदवारी १०	४२०	२५२०
	जिल्ला :- भोजपुर		
	दिङ्ला बजार शहरी सडक	४२०	
	भोजपुर शहरी सडक	४२०	
	चिरखुवावाट कुलुङ दिङ्ला सडक	४२०	
	वैयाकरण मार्ग, आहाले एक्लेपिपल, पण्डितडाँडा, गोगने, पाँचधोर	४२०	
	टक्सार बजार शहरी सडक	४२०	
	भदौरे सिउदिवारी दिङ्ला, भोजपुर	४२०	
	लमसुवापुलवाट बाबीथान हुँदै पाडरेवारी भदौरे सडक षडानन्द न.पा	४२०	
	षडानन्द न. पा. शहरी सडक, भोजपुर	४२०	३३६०
	जिल्ला :- सोलुखुम्बु		
	सल्लेरी काकुवासा सडक	४२०	
	सल्लेरी शहरी सडक	४२०	
	सोलु जिउ काउती बाहुवलना बारेखडक सडक	४२०	
	दुधकुण्ड न. पा.३ कोरेली फलाम खानी देनासा गुम्बा सडक	४२०	
	पञ्चन- देउसा - वासा- जुभिङ चौरिखर्क सडक	४२०	
	दुधकुण्ड न. पा. शहरी सडक	४२०	२५२०
	जिल्ला :- ओखलढुङ्गा		
	ओखलढुङ्गा शहरी सडक	४२०	
	रुम्जाटार शहरी सडक	४२०	
	हर्कपुर शहरी सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	धितुङ्ग चिसापानी धाप्लाङ्ग सडक	४२०	
	वास्पानी खार्तम्छा फेदी शहिद मार्ग कालोपत्रे	४२०	
	साधुटार लिखु: नवलपुर सडक, सिहरेवी	४२०	
	ढुस्के रामपुर मोटरबाटो मर्मत कार्य	४२०	
	वणुश्वेर धुस्के विगुटार रांगादीप पात्ले सडक	४२०	
	सिरिसे देखि टारकेरावारी गाम्नाङ्गटारको भञ्ज्याङ पोखरी ढाडे सडक	४२०	
	कुन्तादेवी थापाचौर लामिडाँडा जगरपुर	४२०	
	सिमल डाँडा गोगाने हवडिखोला कुन्तादेवी सडक	४२०	
	जलपा माविबाट कारागार जाने सडक, सिद्धिचरण न.पा ३	४२०	
	खानी भञ्ज्याङ-भोटेछाप-लामिउकाली-फूकें चौतारा-नेचा विहिवारे सोलु सडक	४२०	५४६०
	जिल्ला :- खोटाङ्ग		
	हलेसी गुठगाउँ सडक	४२०	
	दिक्तेल न. पा. शहरी सडक	४२०	
	नुनथला कुभिन्डे सडक	४२०	
	ऐसेलुखर्क वाकाचोल सडक	४२०	
	डुम्रे आहाले जिरोप्वाइन्ट ज्यामिरे सडक	४२०	
	पातेका फेदी वार्क्सला सडक	४२०	
	दुरचीम गाविस दलेश्वर चोक बतासे घाट हलेसी सडक	४२०	
	माथिल्लो खोम्सेलि देखि तल्लो खोम्सेली बडहरे-१	४२०	
	ढुक्सली गुप्तेश्वर अखौले ७	४२०	
	हलेसि धितुङ्ग रेग्मीटार सडक	४२०	
	धाप्लाङ्ग धर्तुङ चिसापानी सडक	४२०	
	लामिडाँडा ठुलो आहाल तिर्पा सल्ले हलेसी महादेव स्थान	४२०	
	भाँगु सिरुबास सुम्दे पिपिङ सडक	४२०	
	खोटाङ्ग बजार सवाकटहरे वामुखा सडक	४२०	
	हलेसी मन्दिरको रिङ्गरोड	४२०	६३००
	जिल्ला :- उदयपुर		
	त्रियुगा न. पा. शहरी सडक	४२०	
	वेलटार साउने सडक	४२०	
	बसाह -८, चौधरी टोल सडक	४२०	
	त्रियुगा १४ नमूनाटोल-भोडाटोल सडक स्तरोन्नति	४२०	
	हडियाचोक तावाखोला घुम्ती सडक	४२०	
	वडा नं. १५,१३ बैरेनी-भण्टावारी सडक	४२०	
	मैनामैनी गाविस वडा नं.९ बाँगियाखा देखि गाविस भवन हुदै वडा नं.६ मायोडटारसम्म सडक	४२०	
	त्रियुगा एफ एम बाट संगम सडक	४२०	
	जलजले-मोहनपुर-तोरिवारी -कालीखोला-हाडेवास सडक	४२०	
	पञ्चवती डुम्रे वर्रे इनापे सडक	४२०	
	वेतिनि चिलाउने वसेरी सडक	४२०	
	हाटखोला-धनगढी-मैना सडक, जोगीदह ६, ७ र ८	४२०	
	त्रियुगा न.पा. हाइवे देखि त्रियुगा खोला सडक	४२०	५४६०

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- सप्तरी		
	वथानाहनमने ढिमुली ४ हुदै योगिनियाको हन्डीपटि हुदै हनुमान नगर	४२०	
	राजविराज शहरी सडक (राजविराज रिङ्गरोड)	४२०	
	फरसैठ ६ देखि ९ हुदै विषहरिया भो पु रन्जीतपुर चौक सडक	४२०	
	हनुमाननगर सडक भलही देखि राजविराज २, १० हुदै कन्चनपुर सडक	४२०	
	मैनाकडेरी मावि भेडिया मठ सडक	४२०	
	छिन्नमस्ता सडक बोरिया देखि राजविराज ७, ६ खरसाल हुदै जगदरी सडक	४२०	
	चन्द्रनहर भारदह डाढापकरी गोइटी गा.वि.स., सप्तरी	४२०	
	वेउरी भरुवा विसहरी सकरपुरा सडक, सप्तरी	४२०	
	शम्भुनाथ न.पा. को मौलीपोखरी हुदै लिंक सडक कालोपत्रे, सप्तरी	४२०	
	राजविराज शहरी सडक (दुर्गावोडीङ्गस्कूल अगाडी)	४२०	
	एस पि कार्यालय दक्षिणको सडक, राजविराज	४२०	
	लिटिल एन्जल्स गणेश मन्दिर सडक, राजविराज	४२०	
	सप्तकोशी न. पा. शहरी सडक, सप्तरी	४२०	
	कञ्चनरुप न.पा. वडा नं. ५ साविक कंचनपुर बजार बेरियर मेन बजार सडक	४२०	
	पिप्राही ९ देखि ढोढवा चोक हुदै दुर्गापुरसम्म मोटरबाटो	४२०	
	बेल्हाको मधवापुरको टोल हुदै महेन्द्र गाहीवार टोल मोटर बाटो	४२०	
	सप्तरी मलेठ नहरचोक वडा नं. २ -पश्चिम टोल वडा नं. ४ मस्जिदसम्म जाने बाटो	४२०	
	रामजानकी मन्दिरदेखि कवरस्थानसम्म सडक	४२०	
	जीवन मार्ग सडक	४२०	
	पिपराही कटइया खुर्हिया हुदै हुलाकी सडक	४२०	
	सखडा लाला पट्टी सडक दक्षिण तर्फ सडक	४२०	
	कल्याणपुर बजार देखि गाईघाट सडक	४२०	
	विरेन्द्र बजार देखि पूर्व तेरहौता हुदै भुर्की प्रसवानी छपकी सडक	४२०	
	नर्गा गाविस हनुमान मन्दिर पूर्व उच्च मा.वि. पुरवारी टोल सडक	४२०	
	कञ्चनपुर न.पा. वडा ५ देखि ४ हुदै कोशी सडक	४२०	
	राजविराज न.पा. २ बाट दिघवा गाविस सडक	४२०	
	मलेफपुर ५ बाबा थान मन्दिर देखि वडा नं. ४ धनौकी टोल सडक	४२०	
	सिम्राहा सिगीयुन २ डिह- बाबाथान सडक	४२०	
	राजविराज हिमालय मिल देखि हरिहरपुर हुदै राजमार्ग सडक	४२०	
	सिम्राहा सिगीयौन २ डिहवार बाबथान ९ हाटबजार	४२०	
	जनमार्ग(लिटिल फ्लावर उच्चमावि हुदै) राजदेवी लिङ्क सडक, राजविराज ९	४२०	
	फसैठ वडा नं. ७, ८, ९, ४, ३, २, १ विसहरिया ८ सडक	४२०	
	कन्चनपुर न.पा. ८ धरमपुर - धर्मेश्वर अस्पताल सडक	४२०	
	मलेठ नहरचोक - पश्चिमटोल जलहरी	४२०	
	कन्चनरुप न.पा. सप्तरी सिमराचोक देखि धर्मेश्वर मन्दिर जाने सडक	४२०	१४७००
	जिल्ला :- सिरहा		
	वसन्तपुर सडक	४२०	
	घुर्मी खोला (शिव मन्दिर) कमलदह शहरी सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	सिरहा बजार शहरी सडक	४२०	
	हुलाकी सडक (सोनबर्षा चौकी) देखि शहीद रमेश महतो नगरी सडक	४२०	
	मिचैया जिवागाउ सडक	४२०	
	भलुवही सारखरनाथ सडक, सिराहा	४२०	
	महनौर देखि सुखिपुर बजार सडक	४२०	
	लहान ठाडी सडक	४२०	
	लहान अमही ढोढना देविमाईस्थान सडक	४२०	
	खटौका भन्सार माडर मिलन चोक सारस्वर सडक	४२०	
	सुखिपुर बैसखा मोहनपुर कमलपुर-१ सडक	४२०	
	गोलबजार न. पा. शहरी सडक	४२०	
	शिवचोक छपडारी रामपुर विपडा पत्राई पोखरी कचनारी सडक	४२०	
	अयोध्यानगर गाविसको कसडा चोक देखि कपिलासी सडक	४२०	
	खोरिया देखि कल्याणपुर सडक	४२०	
	कसाहा देखि गागन पुल हुदै दहपोडी सडक	४२०	
	सिराहा न.पा. मलहनिया गम्हरियाचोकदेखि पूर्व मिलनचोक हुदै बसिया इनार सडक	४२०	
	सिरहा न.पा. ६ हनुमान मन्दिरको पोखरी छेउ सडक	४२०	
	लहान न.पा. वडा नं १ देखि मुसहरी पोखरी पश्चिम डिल सडक	४२०	
	म.रा.म भोटियाटोल चोक दक्षिण सिनापुर पथरगाढा वोडरी सडक	४२०	८४००
	जम्मा (पूर्वाञ्चल)		१४८२६०

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- धनुषा		
	जनकपुर शहरी सडक	४२०	
	जनकपुर न.पा. ६ र ८ को जानकी मन्दिर रामानन्द चौक सडक	४२०	
	ज.न.पा. -३, ४ सडक	४२०	
	जनकपुर हनुमान मन्दिर दक्षिण हुदै विन्दी वाइपास	४२०	
	जनकपुर न.पा. वार्ड नं. १ र १४ सडक निर्माण	४२०	
	जनकपुर भ्रमरपुरा चौक दुधमती बजार सडक	४२०	
	बनिनियाँ सिरसिया मिथिलेश्वर मौवाही सडक	४२०	
	नमुना वस्ती (कर्भडहल ट्रान्सफर्म चोक देखि पिरारीचोक मिटहाउस) सडक	४२०	
	धनौजी बजार लखौरी बैदेही सडक	४२०	
	वाहिरी बजार चोक सडक	४२०	
	बोहर्वा बजार सडक	४२०	
	भोभि कटैया बोर्वा सडक	४२०	
	तुल्सी पातो सडक	४२०	
	कप्लेश्वरको हुलाकी सडक देखि दक्षिण बुढिया माईथान सडक	४२०	
	फूलगामाको कुरुरधरी नदी देखि वहेडावेला वार्ड नं. १,२ हुदै तुलसीयाही निकास सम्मको सडक	४२०	
	बैदेही स्टेशन देखि खरिहानी हुदै इटहर्वा स्थान सम्मको सडक	४२०	
	जनकपुर न.पा. ४ वेदश्रम सडक	४२०	
	मिथिलेश्वर महुवाही १, ८ हुदै समसथलेश्वर निकासको १,२ सडक	४२०	
	ढल्केवर जट्टी सडक खण्डवाट गायत्री पेट्रोल पम्प देखि रजौर बतफुको घर हुदै पुरानोजलादी धनुषपथ जनकपुर दरवार सडक	४२०	
	हांसपट्टी फलगामा वडा नं. १देखि रामवाग वडा नं. २ वहिटी, वेहरा नवटोली तुलसीयाही निकास सडक, धनुषा	४२०	
	लोहरपट्टी रेखामार्थान मुसहरी टोल सडक	४२०	
	गणेशमान चारनाथ न. पा. शहरी सडक	४२०	
	विजुलियामोर देखि माचि, मंगराहा, नाथपट्टी, विसरभोटा टेहरा बतराही सडक	४२०	
	महिनाथपुर मडिवा नमुवाटोल हुदै ताराटोल सडक ग्राभेल	४२०	
	हठिपुर वफै चक्कर हुदै कपटौल सम्मको सडक	४२०	
	वालाबाखर चिरैमा उरखोरीया डुमरीया बल्हाकहाल भारत सीमा	४२०	
	देररीवमे जमुनी पुल देखि इकराहीसम्मको सडक	४२०	
	ज.न.पा. मुरलीचोक कटैया चौडी सडक	४२०	
	जट्टी वसपार्क आनन्दनगर सडक	४२०	
	इनरुवा मल्हनीया बनरभुल्ला सिमही मरानबजार डुमरिया सडक	४२०	
	अमरखलाको हनुमान मन्दिर देखि गेरुवाही हुदै कुस्माको नयाँ सडक	४२०	
	जिरो माईल देखि पश्चिम कुष्ठरोग पिपिसी तथा नाला निर्माण, ज.उ.म.न.पा. वार्ड नं. ७	४२०	
	जलेश्वर न.पा. महादेव मन्दिर वखरी चोक सडक	४२०	
	महेन्द्रनगर दुर्गाटोल लाल भित्रि हुदै महेन्द्र राजमार्ग सडक	४२०	
	दजुरी रेल्वे स्टेशन देखि खजुरी राष्ट्रिय प्रा.वि. हुदै तीनकोरिया चोक सम्म सडक	४२०	
	मिथिला नपा-९ पूर्व पश्चिम राजमार्ग बाट लालगढ कुष्ठरोग अस्पतालसम्म	४२०	
	मिथिला वाईल्डलाईफ ट्रष्ट परिक्रमा सडक	४२०	१५५४०

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- महोत्तरी		
	औरही बजार गौशाला बजार कालोपत्रे	४२०	
	औरही बजार (औरी गाउँ) श्री प्रसाद सिंह मा.वि. कालोपत्रे	४२०	
	जलेश्वर शहरी सडक	४२०	
	वर्दिवास ७, पारिजात स्मृति अस्पताल - जनता क्याम्पस- औरही सडक	४२०	
	पिपरा ईकरिया ठेकहा सडक	४२०	
	पोखरीभिन्डा संग्रामपुर गैडहामेडपुर टेडगपुर सडक	४२०	
	सुरत मार्ग बैरिया खोपी सडक	४२०	
	हाइवे देखि टुटेश्वर मन्दिर सडक	४२०	
	पकौली स्कूल देखि फूलहट्टा गाविस भवन सडक	४२०	
	महेन्द्र नारायण निधि पथ	४२०	
	दीदीया पोखरीको उत्तर पश्चिम राजमार्गबाट कवरापट्टी भुमरपूरा रोड सम्म र भुमरपुरा रोड देखि पिपरा ८ र ९ को बीच हुँदै आर्दश पुस्ताकालयसम्म सडक	४२०	
	पिपरा शिव मन्दिर देखि हनुमान मन्दिर सम्म सडक	४२०	
	जावख चौक देखि मनरा हुँदै ईटउवा-कट्टी बोर्डरसडक	४२०	
	वथनाहा २ विसहरा चोक राम मन्दिर १ दुर्गामन्दिर सडक	४२०	
	सरपल्लो चौक देखि ईटहर्वा बोर्डर सडक	४२०	
	रौजा बजार देखि अध्यानपुर, संरन्जिया हुँदै बलुवा बलवाबजार सडक	४२०	
	विन्देश्वरी मन्दिरदेखि बढियाडामही सडक	४२०	
	गौशाला रोड-चेरु स्कूल सडक	४२०	
	मेघनाथ गोरहन्ना बजार -डाँडाटोल बजार विजयवस्ति-हात्तिलेट-वर्दिवास-मसानघट्टा सडक	४२०	
	लक्ष्मीनिया ८ दिपुटोल देखि रुपनी सडक	४२०	
	राष्ट्रिय मा.वि. देखि बधिया गा.वि.स. सडक	४२०	
	राष्ट्रिय मा.वि. देखि परिक्रमामा जोड्ने सडक	४२०	
	धरमपुर पडरियाबाट उत्तर सितापुर भंगाहा बजार सडक	४२०	
	हात्तिलेट गा.वि.स. ८ डिपुटोल हुँदै शान्तिटोल सडक	४२०	१००८०
	जिल्ला :- सर्लाही		
	मलंगवा शहरी सडक	४२०	
	बरहथवा शहरी सडक	४२०	
	बयलवास शहरी सडक	४२०	
	संग्रामपुर बजार शहरी सडक	४२०	
	बरहथवा गाविस भवन देखि दुध चिस्याउनेकेन्द्र सडक	४२०	
	हरिवन बजार शहरी सडक	४२०	
	मैनाथपुर चक्रपथ सर्लाही	४२०	
	बरहथवा शंकरपुर राजघाट सडक	४२०	
	म.रा.म. रानीगंज वडा नं. २ देखि उत्तर परवानीपुर सडक	४२०	
	म.रा.म. देखि उत्तर वांके देखि कालिन्जोर गाविस मुल सडक	४२०	
	हजरिया कोइरी टोल भियाही बरहथवा सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	मैनापुर ६ हरकठवा ५, ६ सडक	४२०	
	महेन्द्र राजमार्ग फुलजोर वाट वयलवास (ईश्वरपुर) मलंगवासडक	४२०	
	जनता उ.मा.वि गौरी शंकर ६ देखि सागरनाथ जाने सडक	४२०	
	गाविस कर्मैया ९ को जिरायत टोलबाट शुरु हुँदै शंकरपुर हुँदै राजघाट बजार सडक	४२०	
	वगदहदेखि जयपुर भगवतीपुर बहादुर सडक	४२०	
	मलंगवा शिवसागर चोक देखि गजेसिया मोतिपुर खोरिया सडक	४२०	
	बरथवा न.पा. पुतलीचोक हुँदै शंकरपुर सोल्टीबजार सडक	४२०	
	बलरा-४ हथिऔल ३ र ७ नरहगज छतौन मिर्जापुर अर्नाह सडक	४२०	
	डुमरिया मधुबनी अर्नाहा मिर्जापुर सडक	४२०	
	सर्लाही क्षेत्र नं. ५ गा.वि. सुन्दरपुर वडा नं. १ ढुङ्गाखोलाको भुलुङ्गे पुल देखि लखन्देही खोलाको तटबन्ध हुँदै श्रीनारायण चोक देखि वडा नं. ६ को चौक सम्म ग्राभेल सर्लाही ।	४२०	
	गोडैताबजार देखि सिसोटिया भगरुचोक बेल्ही बजार सडक	४२०	
	मदनपुर बजार देखि हेमपुर जानकीनगर जोडने सडक	४२०	
	मलंगवा सिमसागरचोक देखि गठोसिया मोतिपुर खोरिया सुन्दरपुर सडक	४२०	
	इश्वरपुर रानीगञ्ज खुल्जोर जाने सडक सडक	४२०	
	बेल्हीबजार देखि चक्रघट्ट बजार जोडने सडक	४२०	
	सुकचैना लक्ष्मीपुर फुलपरासी सिमरा सडक	४२०	
	लक्ष्मीपुर सुकचैना सुन्दरपुर लखनदेही सडक	४२०	
	हरिपुर गाविस ९, ८, ७, ६, ५, ४, ३, २ सम्मको रिङ्गरोड	४२०	
	पिडारीदेखि पिपरिया सम्म सडक	४२०	
	खैरहवा भण्डाटोल गढिमाइ बहुअर्वा सडक	४२०	
	खैरा बजार गडहिया चौक सडक	४२०	
	खैर्वा ९ पश्चिमहुँदै वागमति तटबन्ध सडक	४२०	
	छटौल सुकुम्वासी हनुमान नगर सिटौल पुल सडक	४२०	
	धनकौल बजार मनुष्यमारा नहर सडक	४२०	
	मधुवनि बहादुरपुल सडक	४२०	
	मलंगवा छतौना सडक	४२०	
	मलघट्टा चौक चमारटोल रामवन सडक	४२०	
	रामवन वकैनियाँ सिसौटिया सडक	४२०	
	रोहुवा बजार बालुटोल सोरम नदि व्यारेज सडक	४२०	
	वरहथवा न.पा. हिरापुर खोरकटि वैरजु देरटोल सडक	४२०	
	बलुवाभर सुदामा सडक	४२०	
	बहुअर्वा मनुष्मारा सडक	४२०	
	वागमति छर्कि हरकठवा सडक	४२०	
	सखौना पति वकैनियाँ गडौता सडक	४२०	
	सोरम नदी सैनामैना सिमरा भवगति स्कुल पुल सडक	४२०	
	हजारिया चौरासि मुना चौक बुढि वागमति	४२०	
	सलेमपुर चोक देखि हेल्थपोष्ट सडक	४२०	२०१६०

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :- सिन्धुली		
	कमला माई शहरी सडक	४२०	
	देवजोर दहलडाँडा सडक निर्माण महादेवस्थान ४ (हेटौडा चतरा सडक जोड्ने)	४२०	
	चकचके आमवोटे जिनाखु सडक	४२०	
	धुरावजार चोक देखि वरालडि सडक	४२०	
	बाहुन तिलपुड दारेगौडा सडक, सिन्धुली	४२०	
	सिन्धुली बजार चक्रपथ, सिन्धुली	४२०	
	हर्पाही वडा नं. ७ जानकी केदारदमार बन्दीपुर सडक, सिन्धुली	४२०	
	सोखुवाट देकी डाँडा रहनावती वडा नं. ३	४२०	
	दुधौली न. पा. -उच्च मा.वि.-पतियानी शहरी सडक	४२०	
	पुष्पा गा.वि.स. वडा नं. ४ रामटार बन्दीपुर सडक	४२०	
	धनुषा ढल्केवर सिन्धुली रानीवास रतनपुर लगुरखोला महादेव भन्जुवा सडक	४२०	
	सिन्धुली वेलघारी लङ्गुर डकाहा सडक	४२०	
	वि.पी राजमार्ग देखि श्री आदिलिङ्ग महादेव मन्दिर देखि श्री दुर्गातीर्थ दुम्जा बाट महादेव मन्दिर उत्तर गेटसम्म	४२०	
	वटाहा देखि शंखटार स्कुलसम्म जोड्ने सडक, देधौली न.पा.	४२०	
	रामटार गाइखुर देखि लिति भन्ज्याङ सडक	४२०	
	खाडसाङ बेसी ४ बाट फिकल सडक	४२०	
	थोत्री देखि मंगलपुर दमार सडक, दुधौली ८	४२०	
	स्वल्पाठना पञ्चकन्या-स्वल्पाभञ्ज्याङ्ग फिकल सडक	४२०	
	खनियाखर्क विजयछाप सडक	४२०	
	छतिवन गाछी देखि लालबन्दी टोल सडक दुधौली-७ (हाल दुधौली न.पा. ५)	४२०	
	तिमला खोला देखि अर्जुनघर सडक सिथौली-९	४२०	८८२०
	जिल्ला :-रामेछाप		
	घाम्सेडाँडा ठाडाखोली रामेछाप सडक	४२०	
	खिम्ती (पाखावारी) असारे ज्यामिरे धोवि सडक	४२०	
	गेलु रजाई बुडुदना लामापाखा जखिनटार सडक	४२०	
	धुलेगोगने खाल सल्लेनी कल्लेरी सडक रामेछाप - शहरी सडक	४२०	
	मन्थली न. पा. शहरी सडक	४२०	
	रामेछाप न. पा. शहरी सडक	४२०	
	साँवा डाँडा बुडुदल रजाई सिक्राल साउनेपानी सडक स्तरोन्नती (गेलु/फुलासी)	४२०	
	भुत्ते खोला टेकनपुर कठजोर सडक स्तरोन्नती	४२०	
	चावडाडा बुडुदल रजइसिक्राल साउनेपानी	४२०	
	भैरवी मा.वि. सुनारपानी कोतेको डाँडा रुसेपानी चिसापानी धारा सातवोटे सुकाजोर खोला रामेछाप बजार सडक	४२०	
	चौरीखोला टारपुडीध्याङ्ग सडक स्तरोन्नती	४२०	
	रुद्रपुर गाविसको गरगरे चोकदेखी पुर्तीघाट बजारसम्म सडक निर्माण, रुपन्देही. खोलाखर्क-बुडुदल-लामापाखा-स्वारा जखनीटार ८ किमी बाटो रामेछाप ।	४२०	
	पशुपती-सिमलवोट खाडादेवी मन्दिरजाने बाटो गेलु रामेछाप ।	४२०	
	मन्थली चिसापानी-पुरानागाँउ-थानपती-महादेव मन्दिर	४२०	
	साँघुटार गा वि स १ साँघुटार बजार हिमगङ्गा उ मा वि जोड्ने सडक	४२०	
	रामेछाप नगरपालिका माथिल्लो बजारबाट जिल्ला अस्पताल सडक	४२०	६७२०

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला :-दोलखा		
	भिमेश्वर न. पा. दोलखा शहरी सडक	४२०	
	सुनखानी साडवा सडक	४२०	
	कम्पनीदेखि महाकाल सडक भिमेश्वर न.पा. दोलाखा	४२०	
	भि.न.पा.चरिकोट भ्यू टावर	४२०	
	चरिकोट शहरी सडक,	४२०	
	जिरी बजार-गुम्बा-काप्ती सडक	४२०	
	चरिकोट सातदोबाटो विस्तार	४२०	
	जिरी न.पा. शहरी सडक	४२०	
	सोती-कालीनाग बहुमुखी क्याम्पस-लापप्लाड गुजर्मा सडक	४२०	
	जिरी उच्च मा. वि. सडक	४२०	
	भिमेश्वर त्रिपुरासुन्दरी सडक	४२०	
	मैनापोखरी अस्पताल पहुँच मार्ग	४२०	
	भिमेश्वर नगरपालिका २ सिंहावान कोर्चे सडक	४२०	
	कृषिफर्म सोरपुर कालथोक मैनापोखरी सडक	४२०	
	पोखरी खड्के चित्रे सडक भेडुप ९	४२०	
	काक्रेसिद्धथान देखि जुगु ८ नं. जाने सडक	४२०	
	जफे भालु ७ बाहुण्डी सडक, दोलखा	४२०	
	खावा छौँडे मालुखोला सडक, दोलखा	४२०	
	किर्ने जाल्पा देवी सडक	४२०	
	चरिकोट दोलखा भिमेश्वर सडक	४२०	
	मालुखोला पोखरी काकालिगं सडक	४२०	
	भुमेस्थान-तितैचौर-डाँडाँकटेरी सडक	४२०	
	फोक्ते लाम्भ्याड मागापौवा सडक	४२०	
	सालघारी चौतारा पाखा आगेदार थामीडाडा बुगुवा खेत मालुखोला सडक भेडुप १	४२०	
	सुलीडाडा खत्रीगाँउ सडक कात्रे ९	४२०	
	सिद्धको थान सिमचौर क्षेत्रपा कात्रे ५	४२०	
	खिम्ती वेसी अमलबोटे खहरे खानी खोला सडक	४२०	
	खावा लहरेमाने छौँडे मालु सडक	४२०	
	बुस्ती पुतलीकाठ लहरेमाने सडक	४२०	
	थलनागी गाम्नागी बोचबजार	४२०	
	फस्कु हे.पो मनजीत पवटी हाइस्कूल	४२०	
	अनाथालय महाझाल मन्दिर भीमेश्वर नपा	४२०	
	दोल्ती-थुम्का कटुवाचौर सुन्द्रावती भरना मोटर	४२०	
	जफे-सिम्ले-धुले-भट्टचोक सडक,	४२०	
	शहरे - वेताले - ठोसे सडक	४२०	
	लाकुरी डाडा पोखरे ओखे पातेलवोच सडक	४२०	१५१२०
	जिल्ला :-सिन्धुपाल्चोक		
	चौतारा शहरी सडक	४२०	
	टुनिबोटे मेलडाँडा बुदेपा सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	अंधेरी मांखा ब्यासे सडक	४२०	
	भोलुङ्ग भाडीघाट मोटरबाटो भोटासिपा ९, सिन्धुपाल्चोक सडक	४२०	
	दोढेडाँडा गैरार (भोटासिपा) सडक ग्राभेल	४२०	
	मेलम्ची न. पा. शहरी सडक	४२०	
	मेलम्ची धुसेनीचौर मोटर बाटो बिस्मुरे कटुञ्जे खण्ड मेलम्ची-८	४२०	
	घ्याङ डाँडा सल्लेबर्खाङ्ग व्यासा हुँदै टाडी जनकल्याण मा.वि. सडक	४२०	
	चौतारा बतासे सेरा गणेशस्थान कुम्भेश्वर बैकुण्ठे सडक	४२०	
	भूवनेश्वरी उच्च मा.वि. क्यूल १ मुक्तिटार जाने मोटरबाटो किउल १	४२०	
	खाडीचौर देखि चिम्लिङ राम्चे मानेस्वारा हुँदै हुँदै घुम्चाङ लिस्टीमाई मन्दिर जोडने सडक	४२०	
	माडखा नर्सरी हुँदै देउराली बुवास बस्ती जाडने सडक बस्तीपुर	४२०	
	मानेडाडा प्राडिटोल रोककाथोक भोटेचौर सडक	४२०	
	बाह्रवीसे घुस्कुन खरिहुगा सडक	४२०	
	हेल्थपोष्ट मोटरबाटो मेलम्ची नपा २ र ४	४२०	
	भोटेचौर मानेडाँडा चापावोट सडक कालोपत्र	४२०	
	अरनिको राजमार्ग टेकानपुर घुस्कन बारविसे सडक	४२०	
	महविर पार्टीगाउँ पन्ध्र नम्बर डम्पिङ भोटेचौर सिन्धुकोट मटरबाटो	४२०	
	भोटेचौर गा.वि.स. निवुवा गाउँ - सुयलछाप सडक-सिद्धेश्वर, सिन्धुपाल्चोक	४२०	
	१५ नं. डम्पिङ रायमाझी टोल हेल्थपोष्ट सडक	४२०	८४००
	जिल्ला :-काभ्रेपलाञ्चोक		
	राजदास मार्गको आजाद मा.वि. हुँदै नयाँवस्ती सडक वडा.नं ४, बनेपा न.पा.	४२०	
	ध्यानकुटि देखि नाला दोबाटो वस्तीमार्ग बनेपा ४	४२०	
	पाचखाल नपा ४ महाकाल देवीस्थान सडक	४२०	
	गैराटोल पिपलवोट बालु सडक, पोखरी चौरी२ काभ्रे	४२०	
	वि.पि. राजमार्ग धुलीखेल अस्पताल सडक	४२०	
	पनौति न.पा.शहरी सडक	४२०	
	बनेपा न.पा. अरनिको राजमार्ग तेता बनेपा ४ प्राधिकरण चोक सडक	४२०	
	बनेपा ४ ठकुरी गाउँ सडक	४२०	
	पनौती न.पा. वडा नं. १३ देखि वल्थली गाविस सडक	४२०	
	धुलिखेल विजगडाँडा चौकोट पनौती सडक	४२०	
	रैनाकोपाटी विष्ट गाँउ सडक उग्रतारा ४ जनगाल	४२०	
	कामीडाडा लसुने बतासे (जलविरे) सडक	४२०	
	खरीवेसी थालडाँडा भोलुङ्ग फडिभञ्ज्याङ्ग सडक	४२०	
	भैसेपाटी महेन्द्रयोती पनौती सडक, काभ्रे	४२०	
	बनेपा न.पा. भक्तेश्वर मार्ग, काभ्रे	४२०	
	भकुण्डेश्वरी आरुटार ओझा गाँउ सडक	४२०	
	सिसाखानी पोटाडुवान मुर्तुङ्ग निगाले च्यामा डाँडा सडक	४२०	
	काशीखण्ड न. पा. शहरी सडक	४२०	
	ज्याङधूप दागेलिङ गुम्बा काशी खण्ड न.पा. १५	४२०	
	पनौती १२ पावरहाउस बलधली ९, १ र ५ माँहाकाल चौर बाटो	४२०	
	होराईजन गोसाईथान सहरी सडक बनेपा -११	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	वि.पि. राजमार्ग नौविसे अमर अखण्ड हरिनाम संकीर्तनको मन्दिर सडक	४२०	
	शंखु दहालटार भालुखर्क वसेरी गहते पिपलटार सडक	४२०	
	धनेश्वर दुङ्गेधारा देखी थापा गाउँ अधिकारी गाउँ हुँदै भुतेदुङ्गा सम्म काठपञ्जी पनौती २	४२०	
	फलाटे गा.वि.स. काभ्रे पातलेश्वर महादेवस्थान हुँदै सुकेधारा राहुपाखा डुम्रे मल्लटार हुँदै मुलखर्क भिमसेन थान सडक ।	४२०	
	डाँडाचोक-बाँसवोट, कटुवाखोला पलौटे-काभ्रे ।	४२०	
	मेच्छे चक्रपथ	४२०	
	सातमुले सडक उग्रतारा १ काभ्रे ।	४२०	
	भन्ज्याङ्गकोट तिमाल सडक	४२०	
	बोहोरे दोभान-चुखावेसी-ठूलोपर्सल सडक	४२०	
	माम्ती-तित्रेटार-ठूलोपासुल-तिमालवेसी-पाँचखाल छितल्ने सडक	४२०	
	च्यामाडवेशी सुकुम-मील्चे धाप्ले-नवलपुर सडक	४२०	
	पनौती देखि शंखु रोसी खोला किनार हुँदै चौकी डाँडा वि.पि.मार्ग सडक	४२०	
	भालुखर्क-वसेरी-गहते-पिपलटार सडक	४२०	
	भकुण्डेश्वरी काभ्रे अस्पताल सडक दाप्चा	४२०	
	कात्तिके-हलेदे-चुरिथुम्का सडक	४२०	
	पुण्यमाता, पुलबजार, नाला बजार करिडर सडक, बनेपा ४,५,१०	४२०	
	पर्खालचौर बुढापोखरी रानीकोट सूर्यविनायक सडक	४२०	
	तामाघाट दनुवारगाउँ जोरपाटी सडक	४२०	
	भक्तपुर - धुलीखेल मुलवाटो देखी महत गाँउ सडक	४२०	
	बोहोरे दोभान-सूर्यसुखर्क-लामागाउँ शरमथली माहुरे भन्ज्याङ्ग सडक	४२०	
	धर्मशाला नौविसे सडक	४२०	
	सतीदेवी मार्ग (पानीटंकी-तोलाङ्गे टोल), धुलिखेल न पा.	४२०	
	पनौतीरोड बनेपा १० हुँदै खोलेकोखेत भुतेकोगैरो उग्रतारा जनागाल गाविस	४२०	
	कामीडाँडा छयाङ्गखोला सडक, च्यासिङ्खर्क	४२०	
	सिमखेत-सिङ्गे-नगरकोट सडक-नयागाउँ देउपुर गाविस	४२०	
	सल्लेवास-सिङ्गे-बयरबोट सडक, गैरीबिसौना देउपुर गाविस	४२०	
	गाविस भवन चाँपखोला सडक, नयाँगाउँ देउपुर	४२०	
	खोपासी ख्याकु कोलभञ्ज्याङ्ग बलथली सडक, बलथली गाविस	४२०	
	कलङ्सिङ भिङ्गे लामीडाँडा सडक, च्यामाडवेशी गाविस	४२०	
	व्याङ्गदुङ्गा खत्रीगाउँ सडक, टुकुचानाला गाविस	४२०	
	खावा- काभ्रेभञ्ज्याङ्ग सडक, धुलिखेल न.पा.	४२०	
	टाके मानेगाउँ भ्यूटावर सडक, पाँचखाल	४२०	
	खोपासी कामीडाँडा तालदुङ्गा सडक	४२०	
	गिन्दी तालदुङ्गा ससलेही मार्ग तुलसीलाल मार्ग	४२०	
	तिनकुने ज्यामिरकोट कोट्याङ्ग पाँचखाल सडक	४२०	
	दोलालघाट तिमाल वेंशि सडक	४२०	
	नाला काशेभञ्ज्याङ्ग सडक	४२०	
	पनौती कामीडाँडा तालदुङ्गा	४२०	
	फोक्सिङटार धर्नेछाप गोकुन्ने सडक	४२०	
	श्रीखण्डपुर चौकोट देउराली सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	भुरेको डिल (माभीफेदा धुसेनी ४ अखडा पैरोको डिल धुसेनी १ सडक	४२०	
	धुलीखेल ६ पन्चकन्या बतासे डाँडा तल्लो कुत्ताल चप्लेटी रवि गाउ पाँचखाल	४२०	२६४६०
	जिल्ला :-नुवाकोट		
	विदुर न.पा. शहरी सडक	४२०	
	चौलाने गहते हुँदै आगे गैरी तुप्चे ४	४२०	
	गुर्जे अल्ले, मैदान सडक स्तरोन्नति	४२०	
	टोडके भञ्ज्याङ्ग मंगला निमावि थप्रेक २,३,४ हुँदै सातबिसे जोड्ने सडक	४२०	
	समुन्द्रटार सिपाङ सिलामे सागर कुण्ड गोसाइकुण्ड	४२०	
	बट्टार शहरी सडक	४२०	
	समुन्द्रदेवि हेल्यपोष्ट गाविस भवन अम्बोटे सडक	४२०	
	आइताराम पाटी लिखु मैदान चिसापानी सडक	४२०	
	राईसिंह -हर्कपुर कल्याणपुर	४२०	
	सिमखेत जिलिङ्ग गाविस भवन खतिवडा गाउ दुई पिपल सडक	४२०	
	विदुर भैरवी नुवाकोट सडक	४२०	
	वेतीनी वन बेलकोट ६,७,८ बाघखोर	४२०	
	महाकाली १ बाट ८ हुदै महेन्द्र मा वि लिखु सडक	४२०	
	महाकाली १ आँगे गहीरो टोडभञ्ज्याङ सडक	४२०	
	गुर्जे भञ्ज्याङ डाँडाकटेरी राउतवेसी सडक	४२०	
	सेतीखाँद प्रभुडाँडा रालुकादेवी ७	४२०	
	बेत्रावती केराबारी कुवापानी मस्याङ्गभञ्ज्याङ्ग	४२०	
	चौघडा कुने खोला सडक	४२०	
	ककनी गौडेश्वर भरीगोठ सडक	४२०	
	बेलकोट धमले जिलिङ्ग केउरेनी हरे दुई पिपल सडक	४२०	
	गुइये खोला पैयूटार सडक	४२०	
	संयुक्त बसपार्क धोबिखोला, भद्रकाली, गम्चा चोक	४२०	
	रानीपौवा-छापथोक-महेन्द्र मा.वि. सडक	४२०	
	धन्सार नन्दुटार देखि दुई पिपल जोड्ने सडक	४२०	
	गेर्खु चोगते सडक	४२०	
	पन्तको मोड धोके सालघारी अघेरी खोला देविस्थान भिम्सेन्यान् हूदे जनग्यान उ.मा.वि. मोटरबाटो	४२०	
	नारायण स्थान काग्रेस टोल हुदै भैसेचौर सडक	४२०	
	अप्रह मानेथोक घलेभञ्ज्याङ्ग	४२०	
	काफलडाडा थानापति मन्दिर चैजुनारयाण स्थान	४२०	
	बाराही मन्दिर हुदै शक्ति उमावि दाडमै सडक	४२०	
	नेपाने लइमेशवरी रुपिङ्ग विरेन्द्र उमावि हुदै डम्पीड साइट सडक	४२०	
	समुद्रादेवी गुर्जे तलाखु सडक	४२०	
	पाँचकन्या रक्तकाली माझडाडा ओखले मैलवोट काकति डाँडा	४२०	
	पानीघाट हिले खर्क सडक	४२०	
	गणेशमान हातीडाँडा गाविस भवन मोटरबाटो, ७, ८ र ३ वडा	४२०	
	पातीटोल भगतार रैत्यामार मयेटरबाटो, ७ र ८ वडा	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	ढाडेवेशी-तारुका-जोरचौतारा सडक,	४२०	
	पोखरी-चिकेश्वर-रुपिडाँडा सडक	४२०	
	काठेचौर-सिस्नेरी-बुधसिं सडक	४२०	
	गेर्खु ५ गाविस भवन-दुधेलामा कालीकास्थानगढी सडक	४२०	
	गेर्खुटार-गैरीखर्क-धनदेवी जाने बाटो	४२०	
	डाँडागाँउ टुटुङ्ग अल्छेदुङ्गा उर्लेनी	४२०	
	देउराली ८ हेल्थपोष्ट देउराली सडक	४२०	
	भाल्चे गाविस भवनबाट साल्मे ठूलोगाँउ जोडने सडक	४२०	
	भोर्ले अम्बोटे डुडे खराने बुधुने सडक	४२०	
	मानेडाँडा दाङ्गपोखरी दाँसिङ्ग सडक	४२०	
	रालुका ६ कोशगाडे छापथोक सतार मैदान सडक	४२०	
	रालुका ७ डाँडागाँउ सिम्ले मोटरबाटो सडक	४२०	
	सामरी पाखरी मैवल फालाटे सडक	४२०	
	सिक्रे ९ लप्से जाने बाटो	४२०	
	लामाडाडा देउराली ६ बाट सामरी सडक	४२०	
	चण्डेश्वरी चलाउने गहतेटार रातमाटे सडक	४२०	२१८४०
	जिल्ला :-रसुवा		
	धुन्चे बजार सडक	४२०	
	मनकामना प्रा.वि. धारापानी ढकालडाँडा	४२०	
	स्याफ्रुवेशि / टिमुरे बजार सडक	४२०	१२६०
	जिल्ला :-धादिङ्ग		
	त्रिपाठी मिलनचोक-कोलटार त्रिशूली नदी सडक , बेनीघाट १	४२०	
	धादिङवेशी शहरी सडक	४२०	
	दोबाने-बराही प्रावि-भुजेलगाउँ सडक	४२०	
	जलकेनी पोखरी गाउँ सडक, कल्लेरी सुनैला बजार सडक, धादिङ्ग	४२०	
	ससाहा मैदी पिलटार सडक, धादिङ्ग	४२०	
	नौविसे वडा नं. ७ हेल्थपोष्ट हुँदै तोप्लाङ सडक, धादिङ्ग	४२०	
	वैरेनी वडा नं.५ आमडाँडाबाट वडा नं. ४ टुक्लिङ सडक, धादिङ्ग	४२०	
	गुम्दी रि लापा सडक, धादिङ्ग	४२०	
	बगैचा कटहरे तल्लोबेसी सडक	४२०	
	धादिङवेशी साङकोष तिप्लिङ सडक (ग्याङसाङ देखि नयाँ ट्याक), धादिङ्ग	४२०	
	सोम्दाङ तिप्लिङ सडक, धादिङ्ग	४२०	
	जोगीटार किराञ्चोक थुम्कीडाँडा मकवानपुर सडक धादिङ्ग ३	४२०	
	ज्यामिरे देखि रामकोट हुँदै घुम्ती सडक, धादिङ्ग	४२०	
	गोल भन्ज्याङ्ग धमला गाँउ धादिङ्ग	४२०	
	अमरावती देखि हटिया सडक, धादिङ्ग	४२०	
	ओडारे अमल्लार सडक, नीलकण्ठ ७, धादिङ्ग	४२०	
	महेन्द्र उ.मा.वि. नौविसे देखि अमारे मछिन्द्र क्याम्पस, धादिङ्ग	४२०	
	भीमहुंगा-लामीडाँडा सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	महादेववेशी-निगाले-मोहरीया-आग्रा सडक	४२०	
	धादिङ्ग वेशी, सल्यान्टार आरूघाट सडक	४२०	
	पाल्पा भञ्ज्याङ्ग मैदी मजुवा पिपलटार सडक	४२०	
	पाल्पाभन्ज्याङ्ग हुलाक भन्ज्याङ्ग चैनपुर बुङ्गकोटघाट सडक	४२०	
	साँध भञ्ज्याङ्ग खरी बुङ्गकोटघाट सडक	४२०	
	वान्द्रे दार्गचा बागाखोर पाल्चोक सडक, धादिङ्ग	४२०	
	थर्पुचौतारा टीकादोङ्ग मापकि बजार, धादिङ्ग	४२०	
	महादेवबेकथि-कृष्णभञ्ज्याङ्ग-गोगनपानी, थाक्ले र गोगनपानी सडक	४२०	
	धादिङ्गवेशी-चिसापानी-सिम्ले-काउले सडक	४२०	
	कालीदह-पिपलनलाङ्ग-ठाँटी-कमलावारी मैदान सडक, धादिङ्ग	४२०	
	मूलपानी २ -मुर्चोकभञ्ज्याङ्ग-ठूलोपेंधेरा-माथिल्लोगाउँ सडक, मूलपानी	४२०	
	ढाड- कुचलोभञ्ज्याङ्ग उपस्वास्थ्यचौकी-ढोक्के-भुमेचुलो सडक	४२०	
	गोब्रे देखि अबई गाउँ सडक, सेर्तुङ ३	४२०	
	धार्केबजार-भुजेलगाउँ-छापचौतारा-बतासेडाँडा सडक, केवलपुर	४२०	
	किरानचोक- थुम्किचौतारा सडक	४२०	
	तारुखर्क काफलछाप - भैरविस्थान सडक	४२०	
	दामेचौर १० तामे राजमाटे सडक	४२०	
	धार्के वागवानी सडक	४२०	
	पिपलामोड - कुखुरेचौर महेसफाँट सडक	४२०	
	वान्द्रे दार्गचा बागाखोर पाल्चोक सडक	४२०	
	वेनिघाट - वाहुनटार सडक	४२०	
	हिँटि सुकौरा सडक	४२०	
	महादेववेशी काफलटार नयाँगाउँ हुँदै नुवाकोट सडक, धादिङ्ग	४२०	१७२२०
जिल्ला :-मकवानपुर			
	हेटौडा न. पा. शहरी सडक	४२०	
	वसामाडी शहरी सडक	४२०	
	भिमफेदी बजार सडक	४२०	
	नेवारपानी सरीखेल सडक स्तरोन्नति	४२०	
	मनकामना चोक बाट फायरल्याण सडक	४२०	
	मरेङ्गकोट ८ नामटार सडक	४२०	
	हेटौडा उप मनपा १५ चुरिया माई कजवे महेन्द्र राजमार्ग हाईवेबाट पश्चिम नया बस्ति जाने बाटो	४२०	
	थाहा न.पा. ५ घाटदेवी स्कुल लोसे पाखा सडक	४२०	
	प्याङ्गचे दारीमवास हुँदै राकसिराङ्ग गाविस भवन सडक	४२०	
	मनहरी रमान्तत सडक निर्माण	४२०	
	पान्द्राङ इचुङ, बढिचौर, इपा सडक क्षेत्र नं. २	४२०	
	खेराङ्ग गाविस ताल्ती मलेखु सडक	४२०	
	दन्तर देउडी हुँदै छतिवन सडक	४२०	
	मनहरी -प्याङ्गचे-चैनपुर सडक, राकसिराङ्ग	४२०	
	मकवानपुर पाल्पु थाहा न.पा. १ फुलको मुख १,२,३,४ र ५ आग्रा सडक	४२०	
	फापरवारी राईगाउँ सडक(तुल्सीलाल मार्ग)	४२०	
	काङ्कडा गा.वि.स. खैरा गा.वि.स. सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	महाकाल नाकछेडा आग्रा सडक	४२०	
	ठोकाफेदि तल्लो ज्यमीरे सडक भिमफेदी मकवानपुर ।	४२०	
	देउराली कान्तिलोक मोटरबाटो मकवानपुर ।	४२०	
	मदनपुर बजार देखि हेमपुर जानकीनगर हेटौडा सडक	४२०	
	मकवानपुर चित्लाङ्ग गाविस ६ , नौखण्डे मोड बाट व्यारेक सडक	४२०	
	निजगढ न.पा.वडा ३चौबाटो पिपलटार मकवानपुर फापरवारी सडक	४२०	
	हेटौडा उप.म.न.पा.११ नवलपुर देखि वडा नं. १२ पदम पोखरी आन्नदमार	४६०	१०१२०
	जिल्ला :-रौतहट		
	गौर शहरी सडक (राईस मिल दक्षिण पोखरी छेउको सडक)	४२०	
	गरुडा न.पा. शहरी सडक	४२०	
	विरनगरा शहरी सडक	४२०	
	मानपुर माधोपुर सडक	४२०	
	वार्ड नं. ४ को नहरको पुल प्रा.वि. करुनिया लक्ष्मीया टोल विरेन्द्र राजमार्गमा जाने नयाँ बाटो सुधार	४२०	
	गौर राईसमिल पश्चिम तर्फको सडक	४२०	
	बन्जरहा उत्तरवाडी बाध देखि दुर्गा चौक सम्मको सडक कालोपत्रे	४२०	
	श्री सरस्वती यूवा क्लब बाट चन्द्रपुर न.प.४ देखि क्याम्पस डावरी सडक	४२०	
	बसतपुर वार्ड न. ४ शिवमन्दिर दक्षिण जाने सडक, रौतहट	४२०	
	बगहि बलुवा कटहरीया सडक	४२०	
	हजमिनिया कुमाल्हटोल देखि बसतपुर पताही सडक	४२०	
	मत्सरी दुर्गा मन्दिरको नजिकको सडक, रौतहट	४२०	
	गौर गुदरी देखि पश्चिम जाने सडकवाट दोस्रो उत्तर तर्फ जाने सडक	४२०	
	गौर शिव मन्दिर पोखरीको पुर्व तर्फको सडक	४२०	
	पिपरा देखि भोले बाबा मठ सडक	४२०	
	हजमिनिया ब्रम्हस्थान देखि बसतपुर हजमिनिया वडा नं. १	४२०	
	समनपुर शहरी सडक	४२०	
	रजवाडा शहरी सडक	४२०	
	गम्हरीया पर्सा शहरी सडक	४२०	
	फतुवा हर्साहा शहरी सडक	४२०	
	पिपरा पोखरिया शहरी सडक	४२०	
	कटहरीया हर्षाहा शहरी सडक	४२०	
	चन्द्रनिगाहपुर न.पा. १४ देखि चेतनगर बजार चन्द्रपुर १५ विटाटोल खौराह नगर खारे सडक	४२०	
	श्री निमावि पतही देखि हजमिनिया सडक	४२०	
	बसंतपुर पताही गडहिया सडक	४२०	
	पूर्व पश्चिम राजमार्ग उत्तर नेपाल मार्ग हुदै ठाडो टोल जाने सडक	४२०	
	चन्द्रपुर न.पा. १ द्युर्गा मन्दिर देखि उत्तर ठाडा टोल नेपाल मार्ग सडक	४२०	
	करैना मोतीपुर सुकचैना सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	पूर्व पश्चिम लोकमार्गदेखि तुल्लिलाल अमात्य स्मृती खेलमैदान, ठाडा टोलदेखि नयाँ बसपार्क सडक	४२०	
	बसन्तपटी चौक देखि इनरवारी सडक	४२०	
	मटिअर्वा देखि इनरवा बजार सम्म सडक	४२०	
	जिल्ला प्रहरी कार्यालय कुनौली सडक	४२०	
	गौर बजार ३ देखि पूजारी घर महादेवपट्टि सडक	४२०	
	समनपुर हाईस्कूल देखि पुर्व बजार बागमती बांध सडक	४२०	
	फत्तेपुर वगही कटहरीया सडक	४२०	
	गौर बह्रमपुरी सडक	४२०	
	राजपुर पतरुखी सडक रौतहट	४२०	
	करुनिया जिगडवा सुकदेवचौक सडक	४२०	
	सिम्रौनगढ पतौरा शिवनगर	४२०	
	मत्सरी गाविस वडा ४ बर्गचबोट देखि बागमति जाने सडक	४२०	
	डुमरीया रामदासी सडक	४२०	
	विजयपुर लक्ष्मीनिया सडक	४२०	
	गरुडा रिङ्गरोड निर्माण	४२०	
	पिपरा देखि पश्चिम नहर सडक	४२०	
	बसन्तपुर बनबहुअरी समरा भवानीपुर सडक	४२०	
	वालचलनपुर धनगढी विश्रामपुर सडक	४२०	
	चन्द्रपुर ८ पौराई(पूर्व पश्चिम-तुलसीलाल मार्ग)	४२०	
	हदुवा डुमरिया सडक	४२०	२०१६०
	जिल्ला :-बारा		
	कलैया शहरी सडक	४२०	
	निजगढ शहरी सडक	४२०	
	फत्तेपुर पिपरिया हुदै कलैया सम्म ग्रावेल सडक	४२०	
	परसौनी चौक नितनपुर सडक कालोपत्रे	४२०	
	कोल्हवी न.पा. मुर्सहना शहरी सडक	४२०	
	सिमरा एयरपोर्ट पूर्व सडक देखि सेन्ट अल्फन्सो स्कूल, औराहा	४२०	
	अमाउ वेलवा दोधारपा सडक	४२०	
	सिम्रौनगढ न. पा. शहरी सडक	४२०	
	महागढीमाई न. पा. शहरी सडक	४२०	
	लीलकन्ठवा फेटा इटियाही सडक	४२०	
	रंगपुर बलिरामपुर भौरा सडक	४२०	
	खपताता देखि धर्मनगर मस्जिद हुदै सडक	४२०	
	कुटुगन माइदेखि धर्मनगर सपहीमाइ सडक	४२०	
	मोतिपुर देखि पचौवरा हुदै भारतसीमा जोडने सडक	४२०	
	निजगढ नपा ४ देखि कछडिया टोल हुदै मराम जोडने सडक	४२०	
	सिहासनी पथरा सडक	४२०	
	आमाउ बेलुवा सडक	४२०	
	सिम्रौनाढ नपा १ न्मसगरा ढाड देखि च्युटाहा बन्ना सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जैतापुर कलैया शहिद मुखलाल सडक	४२०	
	मटिअर्वा छतवा इटियाहि सडक	४२०	
	खैरा चोक देखि कोल्हवी बजार सम्म सडक	४२०	
	निजगढ-भरतगंज,कापरबारी सडक, बारा	४२०	
	खपरत्ता देखि धर्मनगर मस्जिद हुँदै रौतहट जोड्ने सडक	४२०	
	बारा जिल्ला प्रसौनी ९ गण्डक देखि वडा नं. ८ सम्मको सडक	४२०	
	उमजन गा.वि.स.देखि कुडुवा चोक सडक	४२०	
	दोहरी बजार सडक	४२०	
	निजगढ सिकरा कोरिडोर सडक	४२०	
	रजघट्टा गढिमाइ सडक	४२०	
	राजमार्ग रजघट्टा फत्तेपुर सडक	४२०	
	हनुमान गञ्ज वगेवा निकास प्रगतिनगर सपहि सडक	४२०	
	विश्रामपुर सिमा शिवमन्दीर गाविस ईटियाही बजार सडक	४२०	१३०२०
	जिल्ला:- पर्सा		
	विरगंज शहरी सडक	४२०	
	सिसिया-विरन्ची वरवा सडक	४२०	
	डाईपोर्ट बाइपास सौराहा सडक	४२०	
	बरकोबोट बाट सेन्टजोन स्कुल जाने बाटो	४२०	
	विरगंज अलौ सडक	४२०	
	भिखमपुर लक्ष्मीपुर जगरनाथ सुपौली हुदै शंकर सरैयाको हरैया सडक	४२०	
	वीरगंज न.पा.रेल्वे लाइन भन्सार सडक पुनः मर्मत सुधार	४२०	
	कलैया सडक-लछुमनवा-बारा पर्सा	४२०	
	तिलावे पुल नौरगिया बोर्डर सडक	४२०	
	ईटियाही भौवा गुठि अमरपट्टी मधवल सडक ग्रेवल	४२०	
	सुपौली कुडौली हरैया सडक	४२०	
	सुर्वणपुर महादेवपट्टी सेरवा सडही सडक	४२०	
	थरुहट सडकको पचगाँवादेखि नौकाटोला सडक	४२०	
	चौत्रादेखि टाउनबजार सम्म सडक	४२०	
	लंगडीबखरी गुलरिया जानकीटोला सडक	४२०	
	भिखमपुर वडानं ६-वडा नं ८ मन्दिर सडक	४२०	
	वीरगंज उ.म.न.पा. १५ अशोक टोल सडक	४२०	
	जानकीटोला जमुनिया गडैया पिलारीगुठी सडक	४२०	
	अपौनी गढीमाई विरगञ्ज ३० उदयपुर घुर्मी गडैयाटोल	४२०	
	हर्पतगञ्ज उदयपुर घुर्मी	४२०	
	वीरगञ्ज नपा १८ आयल निगम -पेट्रोलपम्प) देखि दक्षीण हुदै टायर मरमत गर्ने चोकसम्म सडक	४२०	
	हरपुर गाविस ८ देखि बडेरवा गाउ सिङ्गियाही नदी देखि फोकाहा नदी सम्म स्तरोन्नति	४२०	
	भवानीपुर पर्सवा जिराभवानी सडक	४२०	९६६०
	जिल्ला:- चितवन		
	भरतपुर शहरी सडक	४२०	
	रत्ननगर शहरी सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	मेघौली हवाङ्ग अड्डा गोलघाट सडक	४२०	
	चित्रसेन मार्ग कालिकाचोक सडक	४२०	
	चितवन मेडिकल कजेज शंकरपुर नारायणगढ	४२०	
	मित्रनगर भिमनगर कसरा कालोपत्रे सडक	४२०	
	पिठुवा-२ दोवाटो चोकदेखि देखि पिठुवा-३ रेग्मीचोक सडक	४२०	
	थिर वेद नल मार्ग गीता नगर इनद्रपुरी सडक	४२०	
	नीलकण्ठ शिवमन्दिर विष्णुलाल मार्ग सडक	४२०	
	रामचोक कटहरचोक हुदै बुद्धचोक सडक	४२०	
	विशालचोक गाईखर्क सडक	४२०	
	भरतपुर बाइपास शिव मन्दिर सडक, चितवन	४२०	
	मंगलपुर ज्ञानेश्वर सडक	४२०	
	वृहत्तर चितवन चक्रपथ	४२०	
	भ. न. पा. ७ र ८ सिमाना थारूचोक देखि कडेल चोक हुदै सिताराम चोक सडक	४२०	
	भ. न. पा. ९ न. पा. चोक देखि पश्चिम सापकोटा चोक सडक	४२०	
	भरतपुर न. पा. कृष्णपुर ७ मिलनचोक देखि पश्चिमतर्फ	४२०	
	रिजाल चोकदेखि शिवालय चोकसम्म	४२०	
	कटहर चोक पिपलचोक क्यान्सर अस्पताल गेट २ सडक, चितवन	४२०	
	गणेशमार्ग बाइपास सडक, भरतपुर	४२०	
	पिठुवा गा.वि.स. हाइस्कूल चोक उत्तर योगराज (कृष्ण) मार्ग सडक, चितवन	४२०	
	तेह्रसालदे देखि तामाङ्ग टोल सडक, चितवन	४२०	
	राजमार्ग कुयलघारी नि.मा.वि. हुदै दाहाखानी जाने सडक	४२०	
	भरतपुर न.पा. वडा नं २ क्षेत्रपुर रामकृष्णटोल स्थित ग्रिष्म मार्ग सिसिर तथा बसन्त मार्ग सडक, भरतपुर	४२०	
	नारायणी न.पा. देविस्थान डेवौली पर्शाहाप सडक, चितवन	४२०	
	खैरहनी न.पा. ९ डङ्गपुणी शिवालय चोक बस्यौली करैया डाडागाउँ हुदै विरेन्द्रनगर गाविस ७ ब्रह्मानगर उत्तर तर्फको सडक	४२०	
	चितवन भरतपुर ११ मक्तिनगर, निलगिरी टोल सडक	४२०	
	कठार गाविस वार्ड नं. ८, ५ र ६, सडक	४२०	
	डुम्री चोक गुरुङ्ग चोक हुदै रेग्मी चोक सडक	४२०	
	हेल्थपोष्ट चोकदेखि बखान चोक सडक	४२०	
	चौक बजार बाट महेन्द्र चौक सडक	४२०	
	कठार मावि भण्डारा बेलडिया लोथर सडक	४२०	
	भरतपुर उ. म. न. पा. ९, १० हाकीम चोक जयनेपाल चोक सडक	४२०	
	मंगलपुर घुम्तीचोक विजयनगर सडक	४२०	
	चण्डीभन्ज्याङ्गको जलबीरे दुङ्गेवाटो	४२०	
	भरतपुर उ.म.न.पा. त्रिचोकबाट जगन्नाथ चोक सडक	४२०	
	कल्याणपुर-मुनालचोक सडक निर्माण	४२०	
	चनौली बसन्तचोक देखि उत्तर समावेशी चोकसम्म सडक स्तरोन्नती	४२०	
	पेन्सन क्याम्प क्यान्सर मार्ग-कृष्णपुर	४२०	
	मभुई पुल देखि सिमलघारीचोक सम्म, खैरहनी न.पा. ३	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	लमजुङ्गे चोक देखि बाईसविघा रोड, भरतपुर-८	४२०	
	खैरहनी न.पा. २४ कोठीबाट खैरहनी नपा १४ बडगाँउ सडक	४२०	
	कालिका न.पा शक्तिखोर भोगडा सिप्ली गाविस	४२०	
	कालिका न.पा. ५२ र ६ मुनलाईट बोर्डिङ्ग स्कूल पृथ्वी चोक सडक	४२०	
	भरतपुर नयाँ बसपार्क पश्चिम एकता मार्ग	४२०	
	लष्टन चोकबाट उत्तर मंगलपुर जाने सडक, फुलवारी	४२०	
	गितानगर डेरी चोक बजार सडक	४२०	
	रत्ननगर-७, कृष्णमन्दिर उत्तर चिसोपानी शितलमार्ग	४२०	
	माडी नपा ७ किर्तनपुर मन्दिरदेखि राष्ट्रिय प्राविसम्म सडक	४२०	
	केशरनाथ सितामार्ग सडक, भरतपुर २१	४२०	
	खैरहनी न.पा. १४ बडगाउँ कठारचौक फुलवारीया राप्ती न.पा. सडक	४२०	
	राप्ती न.पा. ७ महल धमौरा हुँदै बेल्लीहा चौक सडक	४२०	
	जनजागृती उच्च मा.वि.पुर्व हुँदै चाक्ला सडक	४२०	
	अमेलिया चोक भिम वहादुर चोक सडक रत्न नगर १२ चितवन	४२०	
	रत्ननगर नगरपालिका १४ बेलुचोकबाट रनपा १२ सापकोटचोक रनपा १४ चाउ चाउ चोक सडक	४२०	
	चितवन भरतपुर १० दोभान पुस्तकालय मार्ग	४२०	
	कोका कम्पनी देखि पारस बसपार्क सडक	४२०	
	मेघौलीको पर्सानाप बजारबाट नगरपालिका कार्यालय हुँदै जगतपुर सडक	४२०	
	गीतानगर बजार-कल्पवृक्षचोक-देवनगरपोष्ट-बीसहजारी ताल-टिकौली सडक	४२०	
	मुनलाईट स्कूल देखि पृथ्वीचोक सम्मको सडक, कालिका न.पा. ५ र ६, जुटपानी	४२०	
	सृजना मार्ग, भरतपुर १२	४२०	
	ओमशान्तिचोक-नारायणी रात्री मावि कालोपत्रे, भरतपुर १०	४२०	
	बालमन्दिर रोड चोकबाट स्याउलीबजार हुँदै वाइपासरोड जोडने सडक कालोपत्रे	४२०	
	गौरीगंज हेल्थपोष्ट बाट फूलवारीचोक सम्म सडक, भरतपुर ७	४२०	
	पिप्ले राप्ति डाइक सामुदायिक भवन वस्ति हुँदै सडक सौराहा भोलाघाट सडक	४२०	
	भरतपुर १० नारायण मार्ग	४२०	
	भोर्ले दाहालखानी सडक	४२०	
	सौराहा नारायणघाट देवघाट सडक	४२०	
	पार्वतीपुरको शुभकामना चोक देखि कान्छिचोक निस्कने सडक	४२०	२८९८०
	जम्मा (मध्यमाञ्चल)		२३३५६०

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला:- गोरखा		
	गोरखा शहरी सडक	४२०	
	पालुङटार न.पा. शहरी सडक	४२०	
	जौवारी पाउंखर्क लाङ्दी श्रीनाथकोट तल्लो गोहटे	४२०	
	सति पिपल-गोरखा कालीका सडक	४२०	
	गोरखा बजार गोरखा क्याम्पस सडक	४२०	
	९ किलो मनकामना सडक, गोरखा	४२०	
	गोरखा बजार नारेश्वर निवेल सडक	४२०	
	पोखरीथोक शहरी सडक	४२०	
	अवुवा विरवि गाइखुर कालामाटा हुँदै ढाटीपोखरी सडक	४२०	
	फिस्लीङ्ग देविस्थान बालाकी थुम्का सडक	४२०	
	विमलनगर मौवाटार ठाँटीपोखरी दुधपोखरी (खरिवोट) सडक	४२०	
	प्याउदी खोला मौवाटार जरुवाठाटी सडक	४२०	
	मस्योङ्गदी बाध गोपलिङ गाँऊ अकला मन्दिर सडक गोरखा	४२०	
	गोठेटार पौवाटार सडक	४२०	
	गोरखा-खान्चोक-ध्याम्पेसाल सडक	४२०	
	कटहरे-सुन्तले-चापाभञ्ज्याङ्ग सडक, खोप्लाङ	४२०	
	आरुघाट-फूलपाती भञ्ज्याङ्ग-आवाङ्गे-भूमि सडक	४२०	
	गोरखकाली रबर उद्योग म्याङ्गेटफाँट, गोप्लिङ्ग फाँट, रातमाटे धुवाँकोट विरुवाटर च्याङ्गी पौवाटार ठाँटीपोखरी सडक	४२०	
	थालाजुङ्ग नयाँबजार सिरिचौर भिरसिङ्ग बुधसिंहटाट खरिवोट मोटरबाटो	४२०	
	पाचोक जोर्नी सडक	४२०	
	दार्मिचौर-पारीचौर-हर्मिभञ्ज्याङ्ग सडक पालुङटार-१३	४२०	८८२०
	जिल्ला:- लम्जुङ्ग		
	बेशीशहर चक्रपथ	४२०	
	भोटु मार्ग (पन्थविर्ता पाटीखेत) भोटेवडार ८	४२०	
	पृथ्वीराजमार्ग डुम्रेवेसीशहर गैह्री ठाँटी पंचेगैह्री वाईपास सडक वेसीशहर नपा १, गैह्रीठाँटी	४२०	
	सुन्दरबजार नमुना अस्पताल जाने सडक	४२०	
	सुन्दरबजार न. पा. शहरी सडक	४२०	
	रामबजार-साल्मेभञ्ज्याङ्ग -पसगाँउ-सिग्दी सडक	४२०	
	तामाखानी-सप्तधारा-ताप्ले-भौलिगाँउ-भागिरथी भञ्ज्याङ्ग सडक	४२०	
	रानीकुवा-गाउँ शहर-काउले पानी पर्यटकीय सडक	४२०	
	भोर्लेटार-बाग्नेनेटा-चन्देश्वर सडक	४२०	
	गहतेखोला किनार हुँदै तल्लो घुमाउने ल्याण्डफिलसाइड, सुन्दरबजार ३	४२०	
	धुरपुर दिहीथोक डुडेखोला सडक	४२०	
	तार्कुघाट देखि गौडा इलम सम्मको सडक(हरितमार्ग)	४२०	
	स्वाराचौतारा हुँदै दारीमडाँडा थाक्ले सडक, सुन्दरबजार ८	४२०	
	फेदीकुना गैरी पँधेरो कटरबोटे सडक, सुन्दरबजार ४	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	भिमाघाट-कुन्छा (पुरानो हुलाकीमार्ग) सडक	४२०	
	जिताटार-ठूलीपोखरी-सप्तधारा-शमीफेद-देउराली सडक	४२०	
	सुन्दरवजार देखी खत्रीठांटी अर्चल्यानी कटुन्जे च्यानपाटा सडक	४२०	
	लमजुङ्ग तार्कुघाट राईनस मोरिया गौडा सडक	४२०	
	लमजुङ्ग चन्द्रपाटा दाहेपाटा दाहेगौडा गैरी भकुण्डे सडक	४२०	
	भोर्लेटार करापुटार ईशानेश्वर रुद्रवाटिका सडक	४२०	८४००
	जिल्ला:- तनहुँ		
	विपि मार्ग दुलेगौडा बजार (वि.पि. शालिक पछाडि) सडक कालोपत्रे	४२०	
	तीनखोले मोटर मार्ग, खैरेनी, दुलेगौडा	४२०	
	परासर मार्ग (ब्यास, घाँसिकुवा)	४२०	
	आबुखैरेनी चक्रपथ स्तरोन्नती	४२०	
	ब्यास न. पा. शहरी सडक	४२०	
	चिसापानी धरमपानी तनहुँसुर सडक खड्ककालीका मार्ग	४२०	
	शान्तिनगर डाडुखोला पोखरि चौक मोटर मार्ग (अनन्त मार्ग)	४२०	
	बन्दिपुर शहरी सडक	४२०	
	अर्चले फलेते लौडारी भञ्ज्याङ्ग सडक	४२०	
	भगवति रङ्गपथ मार्ग, तनहु	४२०	
	मानेचोका खाल्टे राईलपाली मन्ज्याङ्ग सडक	४२०	
	वन्दीपुर ढाढखोला चिसापानी सडक	४२०	
	ब्यास नपा -८, शान्तीवर्ष बोर्डिङ स्कुल सडक	४२०	
	प्रभात मा.वि. तनहुँसुरको बाटो स्तरोन्नती	४२०	
	डम्रे चुँदी पुल प्रहरी चौकी सडक	४२०	
	व्या.न.पा. ९ खहरे बाट दुम्सीचौर सडक	४२०	
	दुम्सीचौर-अँधेरी भञ्ज्याङ्ग सडक	४२०	
	भिमाद रिसिङ्गपाटन	४२०	
	भीमाद माभकोट मोटर मार्ग, माभकोट	४२०	
	फाल्दे लौडारी भञ्ज्याङ्ग	४२०	
	चुँदी पड्के पसल धारापानी सिम्पानी सडक	४२०	
	राईपुर बराही मार्ग राईपुर-८, तनहुँ	४२०	
	पुर्कोट मावि मूलावारी बसन्तपुर हुदै विरुवाटार महन्तेहटिया पाचसय डाडा मोटरवाटो	४२०	
	छविसे मार्ग (गोरखा रोड बिच बजार हुदै पेट्रोल पम्प जाने बाटो) आँबु खैरनी न.पा. तनहुँ	४२०	
	क्यासमिरी ट्राक पर्यटकिय मार्ग	४२०	
	पाँचसय फाँट माटे हटिया थुरे पसल मोटर मार्ग	४२०	
	वन्दीपुर धरमपानी सडक	४२०	
	खड्काकाली मार्ग तनहुँसुर	४२०	
	भगवती रंगपथ मार्ग	४२०	
	मुक्ति नारायण मोटर मार्ग	४२०	
	चोक चिसापानी गा.वि.स. स्थित पाउदी पण्डे खोला देखि दुधेकुना सडक	४२०	१३०२०

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

आयोजना	रकम	जम्मा
जिल्ला: स्याङ्जा		
पुतलीबजार ४ सिंयालेस्वारा अम्बोट सडक	४२०	
तोरीखोल भालुकुना सतौ मोटरवाटो	४२०	
पुतली बजार नारायणस्थान-कारागार-माईस्थान मालेगवर सडक	४२०	
अदालत-अरौदीचौपारी कालोपत्रे	४२०	
पुतली बजार शहरी सडक (भिरबारी-श्रवण मा.वि.-छिपेटिया-खड्कापँधेरो-आँपकोरुख)	४२०	
वालिङ्ग चिठाक काफलडाँडा सडक, स्याङ्जा	४२०	
वालिङ्ग बजार शहरी सडक	४२०	
वालिङ्गदेखि शसस्त्र वेश क्याम्प घ्याङलिङ सम्म	४२०	
जैसी डाँडादेखि पुलको मुख पुतलीबजार न. पा. १३	४२०	
पुलको मुख रिडदीखोला गौरिजाघर खाल्टे सडक पुतलीबजार १०	४२०	
सातुपसल जिमिरे हिरापाटा भापाकोट स्याङ्जा	४२०	
सिमलचौपारी फेदी अस्पताललाईन वालिङ्ग-७	४२०	
छिडी कूलबाँध दियालो प्रा. वि. पुतलीबजार ११	४२०	
अरौदी पुल सिमलभञ्ज्याङ्ग पुतलीबजार ४	४२०	
ठूलाडिही मसार्गा स्याङ्जा	४२०	
रेग्मीटार सापातेल छोरम्बु जिरी खिम्ती सडक	४२०	
सुन्दरबजार ढापुक फेदी डिही सडक	४२०	
पुतलीबजार शहरी सडककैलाश बैंक सडक	४२०	
बयर घारी धाप्रक पर्वत भोले सडक	४२०	
काली आँप पहेले आँप थोत्रावारी उटक सडक	४२०	
पुतली बजार न.पा. हुडीकोट सडक	४२०	
बसेनडाँडा हुदै सार्वजनिक उ.मा. वि. सडक	४२०	
शिवमन्दिर देखि अर्यालथर जाने बाटो, पुतली बजार न. पा.	४२०	
धुर्कोट ठाँटी भन्ज्याङ्ग कण्ठदेवी हटिया रत्नपुर छिपछाप कृष्णपुर सडक	४२०	
तिनदोवाटो गा.वि.स.बाट सिमलसौरा (परुवादी गा.वि.स.) सडक	४२०	
केउरे भञ्ज्याङ्ग ताप्के फिर्से धुर्कोट गजरकोट सडक	४२०	
लत्रे पिपल खत्रिडाँडा उपल्लो पँधेरा स्यानीसुवारी, पोवैधौडे-१	४२०	
आम्बाडी बजार देखि वडा ८ छिन्ताङ्ग टोल हुदै वडा स्याम्बु टोलबाट वडा ६ महाराजस्थान सम्म राजघाट गाविस	४२०	
चिलाउनेबास भुजुङ्गे थुम्का पोखराचौर सडक	४२०	
स्याकोट कचुरेनी अन्धाअन्धी सडक	४२०	
फेदिखोला भाटखोल सिधाने पञ्चधाम	४२०	
भीरबारी चण्डीस्थान सडक	४२०	
भाटखोला बाँगेफटके बाडसिङ सडक	४२०	
रगेठाँटी बास्कोट मोटरवाटो	४२०	
फुर्सेखोला रामदी मरिखान सडक	४२०	
गल्याङ्ग बहुमुखी क्याम्पस सडक	४२०	
कान्छीबजार चिसापानी सिरलुङ सिद्धिबावा सडक	४२०	
स्याङ्जा हुडिकोट राडभाड सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	फेदी खोला सिद्धार्थ बहुमुखी क्याम्पस	४२०	
	राडखोला-कान्छीबजार-नारायणगढ-लुम्दी सडक, पुतलीबजार १२	४२०	
	बयरघारी बानेशोक देउराली सडक	४२०	
	फेदीको बगर ठाडाचौर हुँदै शिव प्रावि सडक, पुतलीबजार ७	४२०	
	हेमजा मेलवोट देखि धिताल, धम्पुस सडक	४२०	
	शमीको फेदबाट टुनिखोला खोरिया सततरे घडेरी जाने बाटो, पुतलीबजार न.पा. १२	४२०	
	बसिनडाँडा कालिकामन्दिर हस्पिटल रोड सडक	४२०	
	कालीआप कुरुङ्गचेवारी कान्तिपुर सडक, चापाकोट नपा	४२०	
	केवरेभन्ज्याङ्ग काफलडाँडा गैह्रासुर	४२०	
	क्वामी थरपाटी दामाचौर, चापाकोट न.पा. स्याङ्जा	४२०	
	चिसापानी सिरिन डाँडा वाडपाखे ओख्ले सडक	४२०	
	चौकी ग्लोबल लामपाटा सडक पु ब न पा १	४२०	
	नरभञ्ज्याङ्ग अर्जुनचौपारी सडक अर्जुनचौपारी ४ र ५	४२०	
	फोक्सिङ वेंसि पञ्चमुल सडक	४२०	
	बारीकुना पैदी मगरे सडक चा न पा १३	४२०	
	वयरघारी बजार सहरी सडक, भिरकोट न.पा. १	४२०	
	पौडेल मार्ग (डवुवा छतीवन हुँदै सिम्ले सम्म सडक)	४२०	
	हेलु अर्जुनचौपारी खिलुङ्ग देउराली ९ सडक कालोपत्र	४२०	
	अर्जुनचौपारी शहरे पुटारटोल पाङ्ग्रा भाल पञ्चमुल सडक	४२०	
	फलाटे बांगे पंचासे सडक	४२०	
	अन्धाअन्धी प्रकाश मा.वि. जोड्ने सडक	४२०	
	शिवमन्दिर अर्यालेश्वर मोटरवाटो , पु.ब.न.पा.-१	४२०	
	पञ्चधाम सिधाने फेदीखोला सडक	४२०	२५६२०
	जिल्ला:- कास्की		
	लेखनाथ न. पा. ५ जलधारेडाँडा सिलगे सहायक सडक	४२०	
	दोविल्ला निर्मल पोखरी सडक	४२०	
	खुदीको मुहान भञ्ज्याङ्ग बेगनास मैदान सौरे माझठाना (चक्रपथ)	४२०	
	उपकार मार्ग , पोखरा उ.न.पा. १२ वडा कार्यालय सम्म सडक	४२०	
	गण्डकी हस्पिटल देखि माछा पोखरी (पोखरा-१२) सडक	४२०	
	कालिका क्याम्पसबाट हवेली मार्ग	४२०	
	सुनार चौतारा देखि गुठाको चौर सम्मको सडक	४२०	
	बाराही गोलचौतारा बरालचौक सडक, पोखरा ५	४२०	
	अमरसिंह चोक देखि गण्डकी अस्पताल सडक	४२०	
	नदीपुर मणिपाल सडक,	४२०	
	लेक साइड हलन चोक जेरो पोइन्ट सडक	४२०	
	भेडीफारम सशस्त्र प्रहरी तालिम केन्द्र सडक	४२०	
	विजयपुर कुडहर (वि. पि.) मार्ग सडक	४२०	
	महेन्द्र गुफा चमेरी गुफा सडक	४२०	
	वायापुल बिरेठाँटी सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	भवानीचोक राइथर मार्ग सडक, कास्की	४२०	
	लेखनाथचोकबाट श्री लक्ष्मी मा.वि. हुँदै बूढीबजार कालिकाचोक सडक, कास्की	४२०	
	सौर बजार देखि रैकर स्कुल पक्की सडक माभठाना	४२०	
	लामाचौर हेम्जा सडक, कास्की	४२०	
	तिलाहार तारेभिर मोतीचोक सडक, कास्की	४२०	
	अमला विसौनी घार्मी मैदान वेसीचोक सडक, कास्की	४२०	
	अन्नपूर्ण मार्ग पोखरा ५ (गोलचौतारा पानीटंकी ठाडो बाटो)	४२०	
	लुम्ले तानचोक भिचुक लान्द्रुक लुम्ले सडक, कास्की	४२०	
	बानेटाकुर मार्ग सडक कालोपत्रे	४२०	
	विजयपुर नरेशपुर सडक कालोपत्रे	४२०	
	भन्ज्याङ्ग आनन्दज्योती सडक ग्रावेल	४२०	
	विपी मार्ग पोखरा १३ र १४ जोडने सडक	४२०	
	खस्यौली कण्ठीपोखरा देउराली, सडक	४२०	
	स्मृती मार्ग, महादेवपाटन मनोकामना मन्दिर	४२०	
	सग्रवास आरुखर्क सडक	४२०	
	भद्रकाली काहुँखोला सुनडाँडा भन्ज्याङ्ग सडक	४२०	
	पोखरा-३ देखि ११ फूलवारी सिद्धेश्वर मार्ग	४२०	
	आचार्य पथ पोखरा १९ लामाचौर	४२०	
	हेमजा मेलवोट देखि धिताल, धम्पुस सडक	४२०	
	पुरुन्चौर घाचोक सडक निर्माण	४२०	
	भरतपोखरी भन्ज्याङ्ग ठुलोपाखा सडक कालेपत्रे	४२०	
	आचार्यथर-फोहोटारी सडक निर्माण पोखरा-१९, लामाचौर	४२०	
	पोखरा-१२ उपकार मार्ग भृकुटीटोल सडक	४२०	
	चापापानी मार्ग, पोखरा	४२०	
	सौरै लिप्यानी रामकोट सडक	४२०	
	लेखनाथ न.पा. ६ देउती खेत सडक	४२०	
	वरसम्मी पथ कालोपत्रे पोखरा १७ विरौटा	४२०	
	दोविल्ला रैचौर मैदान पोखरा २३ सडक	४२०	
	नारीकोट पो.उ.म.न.पा १६	४२०	
	फुलवारी देखि काहुँकोट सडक सिद्धेश्वर मार्ग	४२०	
	चापाको रुख भौरीखेत निर्मलपोखरी सडक	४२०	
	फुम्नेखोला भालुडाँडा सडक	४२०	
	सिमलपोखरा मार्ग लेखनाथ ४ अन्धा भवन जाने बाटो	४२०	
	घारी ढाड सर्वेश्वर लामाचौर रगशाला सडक पोखरा १९	४२०	
	भन्ज्याङ्ग वरजर्वरे रचाडखुदी	४२०	
	लेखनाथ अर्चले-धुर्वपुर कालिकास्थान-देउमाडी-माभठाना-ओख्ले सडक	४२०	
	बाभाखेत देउराली कोलचोक सडक,सादिखोला गाविस १ भुर्जुङखोला	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	सुइखेत देउराली गुन्टेचौर अडकुना सडक, कास्की	४२०	
	ढिकुरपोखरी-नाउडाडा-अधिकारीडाडा -कार्कीको टहरा हुँदै मुक्तिनाथ चोक सम्मको सडक	४२०	
	लेखनाथचोकबाट अर्चले हुँदै लेखनाथ पौडेल जन्मस्थल सम्मको बाटोकालोपत्रे	४२०	
	पोखरा १६ अम्बिका टोल दलित वस्ती संगम चोक सडक	४२०	
	पोखरा १५ दलित र सुकुम्बासी टोल हरियाली मार्ग कालिका मन्दिर तल्लो सिमलवोट गलेश्वर मार्ग सडक	४२०	
	ताम्बे समाज घर भित्री बाटो टेनिसकोट पो.उ.म.न.पा. ५ प्रस्याङ्ग	४२०	
	भलाम च्यालेचौर मौजा सिक्लेस मनाउ सडक	४२०	
	पू रा. मा. औद्योगिक क्षेत्र-वीपीमार्ग-कदम मार्ग-डिआर पेट्रोल पम्प-उज्जवलटोल लिंक सडक	४२०	२५२००
	जिल्ला:- मनाङ्ग		
	चामे बजार सडक	४२०	
	हुम्दे एयरपोर्ट बजार सडक	४२०	
	चामे माडा कार्यालयहरु भएको क्षेत्र र हस्पिटलसम्म मोटरबाटो	४२०	१२६०
	जिल्ला: मुस्ताङ्ग		
	जोमसोम शहरी सडक	४२०	
	लेते / माफा बजार सडक	४२०	८४०
	जिल्ला:- म्याग्दी		
	बेनीबजार शहरी सडक	४२०	
	गलेश्वर महादेव मन्दिर सडक	४२०	
	महभीर देउराली धार शिख सडक	४२०	
	कालोपुल बसपार्क सडक बेनि	४२०	
	बेनी नगरपालिका वडा ३ र ४ सडक	४२०	
	बेनी बजार महारानी मन्दिर जाने सडक	४२०	
	दरवाड देविस्थान ताकम जलजला सडक	४२०	२९४०
	जिल्ला:- पर्वत		
	कुशमा बजार सडक विस्तार	४२०	
	नारायण उ.मा.वि.दुर्लुङ्ग चोक सडक	४२०	
	दुर्लुङ्ग ४ साउनेपानी सूर्य प्रकाश मार्ग	४२०	
	नाउखाल्टा बगाले थोक अघेरीनेटा सडक आरथर पर्वत	४२०	
	सिउराम लुङ्गदी मोवसिङ्ग साङ्गले पाङ्गराङ्ग	४२०	
	लामगादे थर देखि स्वस्थ चौकी सम्म कुशमा न. पा. १२, चुवा	४२०	
	धैनयुला भुषाल कुल्यान पिसी डिएस संस्था मुरी कुवा सडक	४२०	
	कुशमा न.पा.११ वरपीपल पालेको पाखा घुम्ती पर्वत	४२०	
	चुवा चक्रपथ शहरी सडक, कुशमा न.पा. १२, पर्वत	४२०	
	रिङ्गरोड हराचौर सडक कुशमा न.पा १२	४२०	
	पर्वत देवीस्थान वडा नं. ९ देखि धर्मशाला इन्द्रचोक-कटुवाबगर सडक	४२०	
	दालपोखरी-नगरपानी-काउले-डाँडाखेत-भारती सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	लच्ची-एकपाटे सडक	४२०	
	सिरकाड खोरियाखर्क सुलीकोट भोक्सङ्ग सडक	४२०	
	फाप्ने-मजुवा सडक, कुश्मा ६	४२०	
	नारीकोट बट्टीकमल घर हटिया, कुश्मा नपा १४	४२०	
	मंगलोदय मा.वि. देखि स्वाराको डिल सडक, कुश्मा न.पा. १२	४२०	
	गढी गुर्दुम पुर्णगा'ऊ होश्राडदी सडक	४२०	
	चनौटे घेडा'डा वालाकोट सडक	४२०	
	हातेमालोचोक-धरमपानी-कोखे-पैयुँकोट सडक	४२०	८४००
	जिल्ला:- बागलुङ्ग		
	बागलुङ नगर चक्रपथ	४२०	
	बागलुङ्ग कालीमाटी सडक	४२०	
	बुर्तिवाङ्ग शहरी सडक	४२०	
	पुरानो अदालत चौपारी गौडाकोट कृषिचौर सडक	४२०	
	बागलुङ्ग पोखरेगरा सिम्ले तल्लोवारी पैयुँपाटा सडक, बागलुङ्ग	४२०	
	चौरहा प्रा.वि विद्यालय देखि चौराह डहर सडक	४२०	
	मालढुंगा पाग्जा अमालाचौर कुश्मीसेरा सडक	४२०	
	इस्माखार पिपलधार धुर्कोट सडक	४२०	
	जैदी २ सतिहंगा-धुल्लुनेटा- केवैखानी-वरडे शान्तिनगर सडक	४२०	
	सिंगाना गा.वि.स. ३ देखि ४ हुँदै ईकिम, तित्याड गा.वि.स. वडा नं. ३ र ४ सम्म सडक	४२०	
	छिस्ती गा.वि.स. वाईकुना-कुर्लेनी-हुग्दीसीर बेरेड सडक	४२०	
	मध्यपहाडी लोकमार्गबाट अक्षेते नागलढुंगा भिमापोखरा सडक	४२०	
	कोल्पाटा दुर्गा मन्दिर चौरी हुदै बगैचा सम्म सडक ग्राभेल	४२०	
	रिजाल चोक अमरभुमी माफ्खर्क दर्मा लाकुडाडा हरिचौर भैसे मध्यपहाडी लोकमार्ग	४२०	
	निसी ६ रोल्पागाम सडक	४२०	
	जुगजाखोला धाराखर्क छापखानी जलजला सडक	४२०	
	राइनासकोट जिरो पोइन्ट मस्याङ्गदी सडकपुल(सुन्दरपुर न.पा ५) सडक	४२०	
	कुदुम माटेगाउँ बराताल सडक	४२०	
	खाडु बगाहा हुल्दी सडक	४२०	
	चौराहा दुदिलाभाटी सुखौरा गुल्मि शान्ति नगर सडक	४२०	
	पाखुट्टे असारेडाडा बतासेडाडा बजार	४२०	
	खौलारटारी बायोदीप जलजला सडक	४२०	
	मस्ती ट्याङ्गखोला बुढाथोक सडक	४२०	९६६०
	जिल्ला:- गुल्मी		
	तम्घास शहरी सडक (भिम्चोक-अर्जुन वोर्डिङ्ग-मिलनचोक)	४२०	
	ईस्मा-कोटकटेरी सडक	४२०	
	छल्दीपनाहा-पालुखा-वस्तु-वाग्ला-द्वानेटा	४२०	
	सेउवा-सीमाघाट-पुरकोटदह	४२०	
	पौदी अरेवा-वालुवा-भर्माचौर-लिलिङ्ग (वाग्लुङ)	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	हुलाके चापटारे अजै सडक	४२०	
	दरवार-गनेडोटा-खर्ज्याङ्ग	४२०	
	छेपारेपानी काब्रा सिंसनी देउराली सडक	४२०	
	भयगा बजार देखि देविथान मन्दिर हुँदै बाँसखर्क वीरबास सडक	४२०	
	पनाहा पालुखा बास्तुधुर दानेटा मालपोखरी सडक	४२०	
	गौडाकोट देखि रेसुङ्गा जाने सडक	४२०	
	सुपा देउराली मन्दिर नुनथला निदुर सडक	४२०	
	सार्कीटोल देखि भेपा खोला हुँदै दिगाम जाने सडक बलेटक्सार	४२०	
	बन्द्रखुङ्गा घुम्ती देखि रुपपोखरा हुँदै बाख्रे सम्म जाने सडक विरवास २,३	४२०	
	खनदह अर्घाखाँची गुल्मी पिपलधारा गा.वि.स. धुर्कोट इस्मा खार बाग्लुङ्ग सडक	४२०	
	मछेछी टाडापोखरी ओखरकोट बादिकोट पूर्कोट	४२०	
	रेसुङ्गा न.पा. ८ को जिपपाक भुजेलखर्क सडक	४२०	
	चौतारा भञ्ज्याङ्ग रिमुवा गा.वि.स. भवन सडक	४२०	
	तम्घास-पराल्मी-इन्द्रेगौडा सडक	४२०	
	छल्दी पनाहा पालुखा सिर्सनी सडक	४२०	
	तल्लोपोखरा भाङगाउँ मा.वि. खोरिया सडक	४२०	
	छापचौर घुमाउने पुर्तिघाट कोरेगे सडक	४२०	
	भिमगिठे पाटाखर्क दलीङ्ग सडक	४२०	
	शिवालय काफलदुगा सैसे सडक गुल्मी	४२०	
	जि.पी मार्ग रुन्वा घुम्ती देखि उरीमडाँडा पूर्वी-गलाम जोड्ने सडक गुल्मी	४२०	
	पिपलारुख बास्कोट चितडाडा मोटरवाटो	४२०	
	ढोकामुख खुग कोटकोटेरी नेता दलिङ सडक	४२०	
	अगाँवा देखि सान्ने हुँदै सरस्वती बोहा नि.मा.वि.सम्म सडक दिगाम ६ गुल्मी	४२०	
	छल्दी गुर्वा बाख्खोर हर्पुकोट	४२०	
	रातडाँडा ताल्तुङ्ग फेदीया उजुङ्ग सडक	४२०	
	ईस्माखार पिपलधार धुर्कोट सडक	४२०	
	फूलवारी बाग्ला अमिले सडक	४२०	
	दरवार देवीस्थान गौरिखार्क जोर्ते पोखरा स्यालापानी सडक	४२०	
	पनाहाघाट चौतारा हेल्थपोष्ट उजुङ्गकोट धारा पँधेरा सडक	४२०	
	सेतीवेनी सिला राम्से भएकोट आवेनी चक्रपथ	४२०	
	बाघनाथे पिपलधारा तल्लोकुनाखर्क सिमसार सडक	४२०	
	लोकमा वेलटारी सडक ग्वदी	४२०	
	मिलनचोक उदिनदुगा आग्रे बजार	४२०	
	खमरीपाटा-आहाले कोरेङ्गेदी नाङ्गे खडककोट सडक	४२०	
	सेती बेनी अवेनी भएरकोट रिङ्गरोड	४२०	
	धरमपोखरा उल्ली खोला गुडटुङ सडक	४२०	
	लुम्टा नरम हर्दिनेटा सडक	४२०	
	आरुपाटा-सल्लावाङ्गे कमेरपानी सडक मलागिरी	४२०	
	निस्तिखोला अमराई दरवार टोल पस्ति सडक मुसिकोट	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	रेसुङ्ग मिडिया लोक सचार मार्ग गौडाकोट बजार देखि लुम्थर भीर बाटो लोसे हुदै रेसुङ्गा सडक	४२०	
	बैघा आलमदेवी चण्डीभञ्ज्याङ्ग रिणी, स्याङ्गजा/पाल्पा/गुल्मी	४२०	
	भेडुवा हुँगा टुल्पोखारा तोल्घा चोरकाटे सडक	४२०	
	मजुवा गेखुङ्ग शान्तिपुर सडक	४२०	
	मजुवा घोरहा हुल्दुङ्ग घुर्मी भेडुवा सडक	४२०	
	वामी दाल्का मालरानी सलिमेदह पर्यटकीय मार्ग	४२०	
	सिमिचौर दह रैया अर्घाखाँची सडक	४२०	
	हुँगा मल्लिका दाङ्गशिर पाँगा सडक	४२०	
	मालिका दाङ्गशिर पाघा हुँगा सडक, बाम्घा ६, ७ र हुगा ५ र १	४२०	
	अग्लुङ फेदी घडेरी निपने सोइरे सडक	४२०	२२६८०
	जिल्ला:- पाल्पा		
	वसपार्क -टुडिखेल-कारागार मोटरवाटो तानसेन	४२०	
	तानसेन न.पा. शहरी सडक (टक्सार-हुलङ्गदी सडक)	४२०	
	चण्डीभञ्ज्याङ्ग-राजुवास-जोर्ते स्तरोन्नति	४२०	
	तानसेन नगरपालिका ४ पशुसेवा कार्यालय देखि कारागार सडक	४२०	
	तानसेन-चण्डीस्थान-विषडाँडा-अवल-रानीघाट सडक	४२०	
	आँपचौर लक्ष्मी मा.वि. जेलको पँधेरो हुँदै दुङ्गाखानी सडक	४२०	
	टुडिखेलवाट सेन उ.मा.वि. र तानसेन-१४ चुच्चेपाटि- देवीडाँडा मन्दिर सडक	४२०	
	धोविधारा जैसिचौतारा सडक	४२०	
	पिपलछोडा कालटार मोहन्दी नेटोला हात्तिछोडा सडक	४२०	
	भिमाद बागचौर खहरे सडक	४२०	
	वतासे मौनादी सडक	४२०	
	अमलावास भिरपानी ठुलोपधेरा सडक	४२०	
	ऋषीकेश्वर मन्दिर वाईपास सडक	४२०	
	अमलावास-पेलावास-भुवनपोखरी-तालपोखरा-जोरपोखरी	४२०	
	वतासेडाँडा-बौघागुम्हा-छेलुङ	४२०	
	लक्ष्मी मा.वि. खस्यौली ९ देखि तानसेन रिडी पहुँच मार्ग सडक	४२०	
	चिदिपानी-१ घैरेनी विरौटा देखि चिदिपानी-५ गोतामेधार सडक	४२०	
	खानीगाउँ दोवाटो देखि टाँडी विसौना हुँदै दैलातुङ्ग फाँटसम्म सडक	४२०	
	धोवादी देखि ज्ञानज्योति स्कूल पोखराथोक सडक	४२०	
	देउराली - डुम्रीपोखरा -डम्बक - सदेवा सडक	४२०	
	कन्टिपोखरा-देउराली सडक डम्बक हुँदै सदेवा पुग्ने बाटो	४२०	
	खहरेरैया आर्गि डाँडा मार्सि डाँडा गावु डाँडा पाल्पा सडक	४२०	
	घिउसिवास दैलातुङ्ग मोटरवाटो बराङ्गदी खानीगाउँ पाल्पा	४२०	
	बेभाँड बजार देखि रामपुर अस्पताल रामपुर न पा	४२०	
	माईस्थान जैसीटोल रानीमहल मोटरवाटो बराङ्गदी गाविस पाल्पा	४२०	
	मौवा डाँडा चिउरीवास गोदा गुम्वा सिमलनेटा	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

आयोजना	रकम	जम्मा
पोखराथोक लालपाटी कसेनी बदवारी बुढीकोट सडक	४२०	
तानसेन नगरपालिका सडक शहरी सडक	४२०	
नयाँपाटी सारेम सडक	४२०	
हर्थोक रानीठाँटी डुम्रे सडक	४२०	१२६००
जिल्ला:- नवलपरासी		
दिव्यनगर सडक कालोपत्रे	४२०	
रजहर ५ पचहा प्राकृतिक चिकित्सालय रजहर चौक सडक	४२०	
बर्दघाट शहरी सडक	४२०	
गैडाकोट शहरी सडक	४२०	
एकीकृत दुध डेरी चोकबाट कालीगण्डकीचोक पुथ्वीचोक मानवधर्म (सत्पाल) चोक हुँदै शीतलचोकसम्मको बाटो, कावासोती-८	४२०	
गजेन्द्रमोक्ष जनता मार्ग त्रिवेणी	४२०	
गैडाकोट हर्दी देवघाट सडक	४२०	
शान्तिमार्ग कालोपत्रे अमरापुरी	४२०	
प्रगतीनगर जाटिक मार्ग प्रगतिनगर ३ कालोपत्रे (प्रगतिनगर सालघारी	४२०	
श्री जनकल्याण मा.वि. देखि पूर्व कैलाशचोक सडक, कावासोती न.पा. ८, नवलपरासी	४२०	
वसन्तपुर फर्म गौरीपुर भारकोल (रजहर) सडक	४२०	
ददुवाचोकबाट कालिका मन्दिर सडक कालोपत्रे	४२०	
ज्ञानोदय मा.वि.को पश्चिमपट्टिको कृनाबाट दुर्गामन्दिर धवलागिरी चोक हुँदै बनदेउरीसम्मको सडक कावासोती ८ र ७	४२०	
महेन्द्र राजमार्ग, ब्लक नं. ६ बाट ब्लक नं. ४, ब्लक नं. १, दर्लामी चोक हुँदै चिसापानी महेशपुर सडक	४२०	
महेन्द्र राजमार्ग लुम्बिनी कलेज नारायण प्रा.वि सडक	४२०	
गजेन्द्र मोक्ष दिव्यधाम आश्रम मार्ग	४२०	
कावासोती चर्चचोक (सातदोबाटो) पश्चिम शीतलचोक पश्चिमतर्फ जाने सडक, कावासोती-८	४२०	
बाघखोरमा पर्ने आलोक चक्रपथ नामको बाटो संग जोडिने गाँउ प्रवेश सडक कालोपत्रे, नवलपरासी	४२०	
चुडामणी चोक कैलाश सन्यास आश्रम सडक, गैडाकोट १३	४२०	
पृथ्वीचोकदेखि प्रगतिचोक हुँदै न्युरेचोक (समीरुख) सम्मको सडक, कावासोती-८	४२०	
नवदुर्गा चोक देखि हेल्थपोष्ट चोक हुँदै विष्णुनगर सम्मको रिङ्गरोड	४२०	
केरुङ्गे खोलदेखि हँसौरा छिपछिपेसम्मको सडक, कावासोती-४	४२०	
पूर्णचन्द्रमार्ग कावासोती १, लोकाहा देखी रिठेपानी सडक	४२०	
भुजहवा देखि खैरटवा सोमनी कालोपत्रे बाटो	४२०	
शाक्तिचोक देखि बेलचोक विजी चोक सडक, कावासोती ३	४२०	
कावासोती न.पा. गणेशमान मार्ग टरुवा-बदरुवा-बोटे टोल सडक	४२०	
अमरापुरी चोकबाट नारायणी जाने बाटो गैडाकोट नगरपालिका वडा १६ र १७	४२०	
भानुनगर देखि सूर्यपुरा हुँदै पटनीबाट हुलाकी जोड्ने सडक	४२०	
वसन्तपुर फार्म गौरीपुर भारकोल सडक रजहर नवलपरासी	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	राइनो न्यू रिसोर्ट देखि कुमारवर्ती मन्दिर हुँदै दलदले बजार देवचुली १३ न.पा. - वि.पि. सडक	४२०	
	दाताराम चाके देखि त्रिपुरेश्वर मन्दिर जाने बाटो गैडाकोट १६	४२०	
	गणेशमान मार्ग कैलाश चोक टरुवा, बद्रुवा, साँढ र पिठौलीसम्म सडक, कावासोती न.पा.- ८	४२०	
	बाह्रकोल-छरछरे खण्ड	४२०	
	विष्णुनगर (जनता उच्च मावि चोक) बाट पूर्व पृथ्वीनगर जाने बाटो कावासोती ६ र देवचली न.पा	४२०	
	लोकमार्ग देखि शान्तीटोल हुँदै भडुसा जोड्ने सडक कालोपत्रे सैनामैना १० रुपन्देही ।	४२०	
	ओम शान्ती गंगापथ कालोपत्रे बुटवल-१३, रुपन्देही ।	४२०	
	श्रमिक पथ सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण बुटवल-१३, रुपन्देही ।	४२०	
	पुर्वसिद्धनगर गणतन्त्र पथ सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण बुटवल-१३, रुपन्देही ।	४२०	
	होराईजनदेखि उत्तर विष्णु पथ सडक कालोपत्रे तथा नाली निर्माण बुटवल-१३, रुपन्देही ।	४२०	
	बेलबास बदेलापोखरी गणतन्त्र पथ सडक ग्राभेल तथा नाली निर्माण बुटवल-१३, रुपन्देही ।	४२०	
	बुटवल १३ सिर्जनानगरदेखि शिवनगर वस्तीको दक्षिण भुपु सैनिकहलसम्म जोड्ने सडक, रुपन्देही ।	४२०	
	बुटवल उपमहानगरपालिकाको दुवौली-पोखरावारी-वड्काशिर-तपाहा हुँदै नहरपुर मावि सम्मको सडक स्तरोन्नती ।	४२०	
	रतनपुर गैडाकोट सडक, गैडाकोट १२	४२०	
	दाउन्ने देवी ७ दानेचोक देखि काँग्रेस चोक हुँदै गा.वि.स. कार्यालय भवन दक्षिण बसोबास टोल नेपाली नहर सडक	४२०	
	म.रा.मा.ब्लक नं ६ नमुना कृषि फर्म ब्लक ३, ४ हुँदै ११ जाने बर्दघाट न.पा. चिसापानी सडक	४२०	
	आर्दश मार्ग गैडाकोट २	४२०	
	कावासोती नपा ३ गुम्बाचोरदेखि भानुचोकसम्म सडक	४२०	
	कावासोती थानाचोकदेखि हात्तिखोर बालुवाडाँडा कुम्भसोद सडक	४२०	
	चौतारा आँपचौर धुसेरी सडक रजहर न.पा.	४२०	
	अरुण खोला बैक रोड सडक	४२०	
	शुद्धोधन मार्ग गैडाकोट नगरपालिका १६	४२०	
	कुडिया गा.वि.स. ६ मदारथान बाबा दुर्गा सडक	४२०	
	धर्मभक्त चोक देखि भरै खोलासम्म सडक	४२०	
	परिवर्तन चोकबाट ज्ञानोदय मा.वि.को दक्षिण हुँदै गणेशमान मार्गको ज्ञानोदय कनैरचोक सम्मको बाटो, कावासोती न.पा.८	४२०	
	जनता उ.मा.वि.(विष्णुनगर) को दक्षिणपूर्वी कुना (चोक) बाट छहरीचोक हुँदै कोईलापानी सम्मको सडक, कावासोती न.पा.६	४२०	
	तुलसीचोक विशालटार हुँदै रामवास गैडी कुनाघाट सडक	४२०	
	सृजनशिल मार्ग, गैडाकोट	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	धनगडवा देखि गडौरी स्कुल सम्म सडक	४२०	
	राधाकृष्ण दिव्य ज्योती मार्ग	४२०	
	पुर्वपश्चिम राजमार्गमा पर्ने सातघरेचोक-त्रिभुवुलटाडी-त्रिभुवनटार-अग्यौली नवलपरासी ।	४२०	
	कस्नहरीचोक-हुलाकी चोक सडक कालोपत्रे नवलपरासी ।	४२०	
	दशघरेचोक देखि देवीस्थानचोक सम्म सडक कालोपत्रे कावासोती-५, नवलपरासी ।	४२०	
	दलदले पुछार राजमार्गसम्म कुमारवर्ती सडक देवचुली १३	४२०	
	त्रिपुरेश्वर मुक्ति मार्ग सडक गैडाकोट १६ र १७	४२०	
	नमुना मार्ग सडक गैडाकोट १६ र १७ जाने बाटो	४२०	
	लक्ष्मीपुर मार्ग देवचुली १२ र १३	४२०	
	गणेश मन्दिर चक्रपथ सडक	४२०	
	कावासोती पुरानोबजारवाट दक्षिण केरुङ्ग खोलासम्म सडक कावासोती नपा ९	४२०	
	बबनौली अभिवन मध्यविन्दू नपा १	४२०	
	रेसुङ्गा लोक सचार मार्ग लक्ष्मी उच्चमावि अमरापुरी	४२०	
	महेन्द्र राजमार्गवाट उत्तरतर्फ धौलागिरी चोकवाट विशालटार जाने सडक	४२०	
	कदमपुर बन्दीपुर देवचुली १३ सडक	४२०	
	अमृत मार्ग बुद्धचोक बेलवास गैडाकोट १३	४२०	
	धनगडवा देखि गडौरी स्कुल सडक	४२०	
	पनौती देखि नन्दपुर सडक	४२०	
	देउराली ३ गिरुवारीवाट गाडाखोला भण्डारी हुँदै पंखीडाँडा बाहुनचौतारा बाट पाल्पा जोड्ने सडक	४२०	
	कैलाशचोक बाट पश्चिम जनकल्याण मा.वि. हुँदै कुमारचोक सडक, कावासोती न.पा. ८, नवलपरासी	४२०	
	अकलादेवी चोक-दशघरेचोक-रामनगरचोक-घर्तीचोक सडक, कावासोती न.पा. ५	४२०	
	धौलागिरीचोकवाट दक्षिण लोकतान्त्रिक मार्ग सडक, गैडाकोट १	४२०	
	ध्रुवज्योतीचोक रावलचोक हुँदै प्रहरी चौकी सम्मको सडक रजहर ७	४२०	
	कावासोतीचर्च चोकवाट दक्षिण पूर्व(पुरानो कूलो) हुँदै युनाइटेड पोल्ट्रीफार्म सम्मको सडक, कावासोती ८	४२०	
	नवदुर्गा चोकवाट पश्चिम राममन्दिरचोक हुँदै शान्तिटोल सम्मको बाटो, कावासोती ३	४२०	
	हँसौरा -भाँते सडक, कावासोती ४	४२०	
	धौलागिरी मार्ग गैडाकोट १	४२०	
	दलदले लक्ष्मीपुर सडक, देवचुली न.पा १२	४२०	
	छिपछिपे देखि शंखदेव सम्मको सडक, (कावासोती ४ र धौवादी ७ जोड्ने)	४२०	
	हर्कपुर नारायणी ख सडक, गैडाकोट १२,	४२०	
	राधाकृष्ण मार्ग, गैडाकोट १४	४२०	
	दिव्य गणेशमार्ग देवचुली न.पा ३	४२०	
	देवीचोक देखि पश्चिम एकता चोक हुँदै थकाली चोकसम्मको बाटो कावासोती २ र ३	४२०	
	आरुङखोला रातमाटा राकाचुली सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

आयोजना	रकम	जम्मा
भाक्रे, हमालचोक हुँदै नारायणी सडक स्तररोन्नती देवचुली १, २ र ३	४२०	
म.रा.मा. फलफुलचोक (कावासोती)लुम्बीनी कलेज हुँदै टरुवा साँढसम्मको सडक	४२०	
लेकबेसी कृषिमार्ग (थामबेसी देखि रतनपुर कोटथर गाविस)	४२०	
लोकतन्त्र मार्ग गैडाकोट १६,	४२०	
नेपाली नहर राजाबारी हुँदै विष्णुपुराचोक सम्म सडक	४२०	
भानुनगर देखि सूर्यपुरा हुँदै पटनीबाट भीमटाडी हुलाकी जोड्ने सडक	४२०	
न्युरेचोक बाट पश्चिम सुदर्शनटोल हुँदै पृथ्वीचोक सम्मको बाटो, कावासोती न.पा. ८	४२०	
भूषणधाम मार्ग (कावासोती न.पा.वडा नं. १३ स्थित कुश्नहरीचोकदेखि पूर्वतर्फ देउडी रुदौली गैरी हुँदै देवीथानबाट घोसरघाट सम्म पुग्ने सडक)	४२०	
युनाइटेड पोल्ट्रीफार्म देखि जनकल्याणमावि कुमारचोक हुँदै सीधै पश्चिम जाने सडक, कावासोती न.पा. ८	४२०	
कुश्नहरी चोक हुलाकी सडक कावासोती	४२०	
गोडारचोक मध्यवर्त गोछाडा सडक	४२०	
दशघरेचोकदेखि देवीस्थान चोकसम्म कालोपत्रे गर्ने , नवलपरासी, कावासोती नपा ५	४२०	
दक्षप्रजापति सडक कावासोती	४२०	
लामाडाँडा देउराली सामरी सडक	४२०	
सातघरे चोक त्रिभुवन टाँडी त्रिभुवन टार अगौलि वगैँचा सडक	४२०	
लोकप्रिय मार्ग (धौलागिरी चोक-आदर्श चोक) गैडाकोट १	४२०	
फूलबारी हरेनी लात्सेधारा मध्यविन्दु न.पा	४२०	४५३६०
जिल्ला:- रुपन्देही		
ब.न.पा. योगीकुटीबाट पुरानो बसपार्क	४२०	
मरामा चौराहाचोक हस्पिटल चोक गोलपार्क तिनाउ पुल	४२०	
विष्णुपुरा गा.वि.स को लुण्डीहवा बाटो	४२०	
मञ्जरी पथ, सिद्धार्थनगर न.पा. ७ रुपन्देही	४२०	
रुपन्देही बहुमुखी क्याम्पस शिवनगर	४२०	
बुटवल न.पा. १४, १५ चक्रपथ	४२०	
सिद्धार्थ राजमार्ग (राजमार्ग चौराहा गोलपार्क सडक),	४२०	
कहरिया ८, ४ नं. वल्लोचोक (शब्दसिर्जना कुञ्ज) प्रगतिचोक	४२०	
सुवर्णपथटोल बुटवल १३ देवीनगर	४२०	
ब्रम्हकुमारी जाने सडक	४२०	
स्वामीनारायणपथ नयाँगाँउ बुटवल १४	४२०	
जानकीनगर चोकदेखि पूर्व तीनकुने चोक सम्म शंकरनगर-३, रुपन्देही	४२०	
लुम्बीनि जेतवन सडक	४२०	
सि. न. पा. ९ जनकपथदेखि मिश्रोलिया हुँदै गोलीगढसम्मको सडक	४२०	
पिपरीचापा चौपारी घनश्याम चोक भैसाही बजार मलवारदेवी पश्चिम वगिया रुद्रपुर	४२०	
मुर्गिया सूर्यपुरा सडक, रुपन्देही	४२०	
सूर्यपुरा कानी जावा अमौली बैरहा सडक	४२०	
ज्योतिनगर सूर्यापुरा, विन्दवासिनि सडक, तिलोत्तमा नगरपालिका ११	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

आयोजना	रकम	जम्मा
दुर्गापथ, तिलोत्तमा न.पा.	४२०	
बुद्ध सामुदायिक वन देखि मिलडाडा हुँदै माजीग्राम सडक	४२०	
रायपुर देखि कचरिहवा पचवारे सडक	४२०	
राखीपथ देवसिद्ध चोक बु.न.पा. १३ सडक	४२०	
तामनगर-फर्साटिकट खण्डको मरासिनीटोल सडक	४२०	
शीशापुर गाँउ भवानीपुर मायादेवी मन्दिर सडक	४२०	
१६ तपाहा कुलो डिल ११ विगाहा सडक, तिलोत्तमा न.पा. ३	४२०	
दयानगर ९ मिलिजुली चोकबाट सिद्ध प्रा.वि. सडक	४२०	
लक्ष्मणगन्ज फर्साटिकटबजार पश्चिम अमुवा सडक	४२०	
लौसा देखि पर्यटकीयस्थल दानापुस्ताल सडक	४२०	
हरैया-सालघारी-ओराली-भरुवा चौराहा-कोटवारी सडक	४२०	
विष्णुपुर ५ कोटवा देखि गोवरौली हुँदै लुम्बिनी सडक	४२०	
सिसपुर थारुगाउँ गौतमबुद्ध भवानीपुर	४२०	
दयानगर शिवपुर सडक	४२०	
छपीया वनघुसडीथानासम्म सडक	४२०	
बाँसगढी चौधरी घोला सडक सैनामैना नपा १०	४२०	
रेसुङ्गा मार्ग कफि कम्पनी बाह्रविगा मणिग्राम तिलोत्तमा ६	४२०	
सर्जुगन्ज मोहनगन्ज चोक सडक अमुवा २	४२०	
हरिसिङ्गे देखि काउले भेडिखोर छहरा च्यानगौरा पहेरेपानी सडक	४२०	
सिद्धार्थ राजमार्ग देखि सुरेन्द्र श्रेष्ठको घर कल्भर्ट हुँदै लक्ष्मीनगरसम्मको सडक	४२०	
सिद्धार्थ राजमार्ग देखि सुरेन्द्र श्रेष्ठको घर कल्भर्ट हुँदै लक्ष्मीनगरसम्मको सडक बु.न.पा. ६ रुपन्देही	४२०	
रेसुङ्गा लोक सचार मार्ग सर्जुगजचोक मोहनगजचोक अमुवा २	४२०	
सैनामैना न.पा. १० बाँसगढी सडक	४२०	
अधिकारी चोक वाट प्रेमचोक सडक, जानकीनगर, तिलोत्तमा न.पा.	४२०	
पोखरभेन्डी ६ खुरुदियादेखि मैनहिया सडक	४२०	
सिद्धार्थ नगरपालिका ८ शिव मन्दिरको पछाडी हात्ति बनगाई गा.वि.स. ३ उचहि गाउँ सडक	४२०	
मानपकडी गा.वि.स. देखि रजाई सडक	४२०	
सिक्कटहन ५ धनछा ढोल बजार सडक	४२०	
लुम्दी पिपलडाँडा हंसरा सडक	४२०	
ओम शान्ति गंगा पथ कालोपत्रे बुटवल १३	४२०	
रंगशाला मार्ग सडक	४२०	
मनकामना टोल-५ सडक	४२०	
शंकरनगर चोक (सिद्धार्थ राजमार्ग) बनवाटिका चोक वडा नं. २ र ५	४२०	
रुद्रपुर गाविस को गरगरे चोक देखि पुर्तिघाट बजार सडक	४२०	
मिलिजुली टोल सडक (बजार लाग्ने सडक)	४२०	
सैद्धान्तिक सडक (एकतामार्गदेखि हाटबजार सम्म) सडक	४२०	
लुम्बिनी इन्जिनियरीड क्याम्पस सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	जीतगढी नुवाकोटगढी किल्ला	४२०	
	बुटवल १३ लाफापथ रुपन्देही	४२०	
	बुटवल १३ श्रमिक पथ	४२०	
	बुटवल ४ मनकामना टोल रुपन्देही	४२०	
	दक्षिण नहर पानीट्यांकी हुँदै दक्षिण पोखरावारी गाउँ पुग्ने बाटो, बुटवल २०	४२०	
	सहमति पथ, तिलोत्तमान.पा. ३	४२०	
	हिरापुर देखि गोपालपुरगाउँ जाने बाटो, ख-बनगाई गाविस	४२०	
	सगरमाथा पथ तिलोत्तमा न.पा. रुपन्देही	४२०	२६४६०
	जिल्ला:- कपिलवस्तु		
	महाराजगन्ज-वजार	४२०	
	चन्द्रौटा शहरी सडक	४२०	
	तौलिहवा शहरी सडक	४२०	
	कपिलवस्तु वोडगाना चौक लकाइन मधुन सडक	४२०	
	पिपरवा चौरहवा सुल्तहवा सडक	४२०	
	वाणगंगा मोतिपुर डोहोटे सडक	४२०	
	कपिलवस्तु सुठौली पटना लुम्बिनी	४२०	
	बसन्तपुर नयापाटी सडक	४२०	
	ओदारी भड्ढाहवा सानो पिपरा सडक	४२०	
	मर्जादपुर सुल्तानपुर चौराहा सडक	४२०	
	वाणगंगा न. पा. शहरी सडक	४२०	
	खगेन्द्रपुर छाला जुता फ्याक्ट्री मलुही शिवपुर सडक	४२०	
	खैरीमोड हल्लानगर सुन्दरेडाँडा	४२०	
	प्रगतिनगर-पिपरागाउँ-ठेकही-मेचकुरी-पटना मिलनचौक-गलाहा सडक	४२०	
	चाकरचौडा पिपरा गौरा सिसहनीयाकोट	४२०	
	वालापुरमोड बसन्तपुर रतन्दीहवा	४२०	
	वाणगंगा बेसक्याम्प सोनपुरदेखि वीरपुर मिलन चौक गलाहा नङ्गैयाहुँदै रुपन्देही सडक	४२०	
	ओदारी भड्ढाहवा कोडियाचोक पटना बगनहवा कोठीनदी रुपन्देही जोडने सडक	४२०	
	वोडेगाउँ मोर्मी वर्दहवा जिनुवा डोहोटे सडक	४२०	
	जीतपुर चार नम्बर चौक उत्तर सडक	४२०	
	गाविस बगाहा पुलीस चौकी देखि सेमर्पानी गाँउको दक्षिण पूर्व सडक	४२०	८८२०
	जिल्ला:- अर्घाखाँची		
	सन्धिखर्क शहरी सडक	४२०	
	मोडल टाउन क्षेत्र सडक	४२०	
	सन्धिखर्क रुब्दी गच्छेगौरा थेरवाङ्ग रइसचौर मडार अर्घाखाँची	४२०	
	रस्पुरकोट-धरमपानी-चुजा-अर्घाखाँची-बाघखोर सडक	४२०	
	गच्छे फुड्ढांग मोबा सनपा वडा नं. ९ सडक स्तरोन्नती	४२०	
	चुगावेशी शहरी सडक	४२०	
	मौली पोखरा टापु डाँडा मोटरवाटो चिदिगा १	४२०	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

	आयोजना	रकम	जम्मा
	नेटा दलिन ताछे चपरुङ्ग सडक	४२०	
	नेटाका पोखरी दलिनताछे चपरुङ्ग जोड्ने सडक	४२०	
	गोरुसिङ्गे सन्धिखर्क सडकको चिप्ले खोलिस देखि यूवा वर्ष जनता मा.वी. दुरसञ्चार सडक	४२०	
	थेर्साङ सिम खयान चापरुङ्ग अर्घा ४ सडक	४२०	
	पथरकोट टिक्करी ढुङ्गेसेरा सडक	४२०	
	भुवनडाँडा फुदवाङ सडक	४२०	
	बुढीचौर देखि भिरा सडक	४२०	
	कुखुरे देउराली फर्सवा भुवनपोखरी सडक	४२०	
	ठुलाढुंगे बङ्गसारी सडक	४२०	
	सालभुण्ड परेचुली सडक	४२०	
	कार्तिटोला गुरासे सित ख.न.सडक	४२०	
	सन्धिखर्क गोरुसिङ्गे सडक देखि तारामार्ग हुँदै हटारी नेटा सडक	४२०	७९८०
	जम्मा (पश्चिमाञ्चल)		२२८०६०

विकास क्षेत्र :- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला:- प्यूठान		
	प्यूठान न.पा.-२ खलङ्गा डाँडा पसल बजार	४२०	
	सराङ्गवेसी सराङ्गकोट खलगा	४२०	
	सादेखोला दैलोसिमल सेफुङ्ग, प्यूठान	४२०	
	लामाचौर दिवाडकोट धरमपानी कालीपोखरी स्वर्गद्वारी, प्यूठान	४२०	
	विजुवार थापाडाँडा खलङ्गा, प्यूठान	४२०	
	देविस्थान खैरेनी तिमिले तिराम खरीवाङ्ग, प्यूठान	४२०	
	मरन्ठाना ठूलासिंह चुजाठाटी, प्यूठान	४२०	
	पुरनठाटी खसवास देउराली चितिवास, प्यूठान	४२०	
	वागेश्वरी स्कूल शिवालय एरिखोला कामीको लेख, प्यूठान	४२०	
	तिराम गा.वि.स. वडा नं. १ धुर्केचौर पाङ्गथाङ्ग विडिचौर स्कूल, प्यूठान	४२०	
	ढाडा वादिकोट सडक, प्यूठान	४२०	
	धरमपानी चुजा अर्घाखाँची बाधखोर जोड्ने सडक, प्यूठान	४२०	
	कुताखोला राताठारी छतिपाटा हुँदै स्याउलीवारी तुसारा, प्यूठान	४२०	
	दरबार देवस्थान गैराखर्क जोर्ते पोखरा स्यालापानी सडक	४२०	
	बाघनामे पिपलधारा तल्लाकुनाखर्क सीमसार सडक	४२०	
	ईसपुर गोठीवाङ्ग उदिक ऐटारी	४२०	
	रहखोला बरमपोखरा च्युरापानी सडक, विजुली	४२०	
	तिराम गा.वि.स. २ आनन्दटोल भगवती मन्दिरबाट खोपाचौर सडक	४२०	
	खरिवोट-चन्द्रिखोला-चुँजा सडक	४२०	
	मजुवा मर्कावाङ्ग हुँदै गोयलछेडी मोटरबाटो	४२०	
	रहखोला गहतेरा बरमपोखरा विजुली बाटो	४२०	
	छहरेचौपारी मस्जिद भरुज उच्च मा.वि. वाङ्गसाल	४२०	
	कोइरा-रामखोला-चौतारा नारीकोट सडक	४२०	
	पातीहाला-भुमे-काफलडाँडा-लामबेला-वाजचौर-खुग सडक	४२०	
	राउतापाटा देखि तापा मोटरबाटो बेलबास ८	४२०	
	गर्तनफेदि जावुने सानिपोखरी सडक	४२०	
	खरीबोट बेलारुख ठाकुरा हुँदै तोरवाङ्ग जाने सडक	४२०	११३४०
	जिल्ला:- रोल्पा		
	लिवाङ्ग न. पा. शहरी सडक	४२०	
	फूलीवन सेराम सडक	४२०	
	जङ्गकोट-कुडहर-कुरेली-मेसल रुकुम सडक	४२०	
	सुलीचौर-फसोचौर-गजुल्को-मन्दाघाँसी सडक	४२०	
	कपुरकोट गौरीगाउँ गागं राम्भी ढोरेनी तुक्ला कोजक धवागं माडीचौर लिवागं सडक	४२०	
	भिमिङ्ग खुमेल गजुल धवाङ्ग लिवाङ्ग मोटरबाटो	४२०	
	घर्तिगाउँ शहरी सडक, रोल्पा	४२०	
	होलेरी शहरी सडक, रोल्पा	४२०	३३६०
	जिल्ला:- रुकुम		
	मुसिकोट / सल्ले शहरी सडक	४२०	
	चौरजहारी बजार सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	सल्ले एअरपोर्ट बाट जिल्ला अस्पताल बसुनचौर सडक	४२०	
	मालक्य भुलखेत सडक	४२०	
	कैलदेउ माथिल्लो थिङ्ग भुरुङ्गा लम्पाकोट	४२०	
	रुकुमकोट चक्रपथ निर्माण	४२०	
	ढोरपाटन थाँकुर पेलमा सडक	४२०	
	नायगाड चारगाउँ कुरुरधारे खारवाड अर्दल रम्ता मैकोट सडक	४२०	
	लुकुम रिका सडक	४२०	
	खाउला सुखीदाहा रातामोट रुकुमकोट थावाङ्ग सडक	४२०	
	रोल्पा दल्सीडधुरी -कालापोखरा सुकीदह-खोला रुकुम सडक ।	४२०	
	पाखापानी लोतचौर सल्यान वाफुखोला रुकुम सडक ।	४२०	
	भुलखेत-खर्चिबाड-गैहनेटा सडक	४२०	
	बसनचौर भेरी बसपार्क मुसिकोट	४२०	
	औलाटाकुरा नेटा सल्यान सडक	४२०	
	खोलागाँउ नेटिगैरा सडक	४२०	
	खौला सुपेगैरी तीनबहीनी लेक रुकुमकोट थावाङ्ग सडक रुकुमरोल्पा	४२०	
	गुजिल्दुङ्गा कैलदेउ माथिल्लो छिड लम्पाकोट काब्रीवास हुँदै मध्य पहाडी जोडने सडक	४२०	
	चाईनाबगर वुकीचौर कोटजहारी सडक	४२०	
	चाख्खी मेला घेत्मा सडक	४२०	
	भिनचौर आठबिसकोट सडक	४२०	
	नायगाड चारगाँउ खारखोला जाड जामाबगर सडक	४२०	
	पुरानाखारा धौलावाङ्ग मुरु सडक	४२०	
	मनकोट विजेश्वरी गरुले पातीहाल्ता मेघा छिमिमन्का सडक	४२०	
	मुसीकोट न. पा. शहरी सडक	४२०	१०५००
	जिल्ला:- सल्यान		
	सल्यान खलंगा बजार शहरी सडक	४२०	
	जि.वि.स. हुलाक कार्यालय हुँदै वडा नं. ७ खलंगा	४२०	
	दारिमचौर हुँदै खैराबाँड मन्दिर जाने बाटो	४२०	
	देवस्थल सल्ली बजार शहरी सडक	४२०	
	लक्ष्मीपुर क्रिज मिब पोखरा हुँदै रामपुर कालिमाटी सडक, सल्यान	४२०	
	सितलपाटी बजार सडक	४२०	
	धनवाड कपुरकोट गर्पा सिमलकुना सडक	४२०	
	मखला दुवेटीचौर कर्नेगाउँ चिन्नेखर्क सडक	४२०	
	सल्यान खुलहाम फलवाड मखनटारी प्रतापकोट दोघरिया सडक	४२०	
	सल्यान सालचौर निगाल्चुला माफ्खर्क चौर धारापानी सडक	४२०	
	खलंगा रामपुर पालुवा दम्दवाली हात्तीदमार खर्कवार सडक	४२०	
	सालचौर-सुनचौर- बस्न्यौरा -पुछ्यारा- निगालचुला सडक	४२०	
	नौमुले बालुवाटार द्ववारी भर्ना सडक	४२०	
	गुयावारी स्वामीबास चेपाङ्ग सडक काप्रेचौर	४२०	
	कुपिण्डेदह वरिपरि सडक	४२०	
	चाँदनी सातले गुफा सडक	४२०	
	रिम सिद्धगुफा सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जैतपानी स्वारा पाखापानी दारिम्चौर संग्रह मैदुपोखरा सडक	४२०	
	पुछाला थपाचौर खनियागाउँ माँझकाँडा सडक	४२०	७९८०
	जिल्ला:- दाङ		
	घोराही बजार शहरी सडक	४२०	
	तुल्सीपुर शहरी सडक	४२०	
	पुरानो भालुवाङ्ग बजार समेत	४२०	
	सतवरीया ८ रिहार चक्रपथ	४२०	
	घोराही न.पा. १० बसपार्क हापुर विजौरी हलवार	४२०	
	अश्वरा-बटोलपुर सडक,दाङ	४२०	
	दुधेना थारु गल्ली रातोपहर भट्टे सडक,दाङ	४२०	
	सिरिगाउँ जखेराताल सडक, दाङ	४२०	
	लुहाम फलाबाड मखनटाकुरी दाङ सडक	४२०	
	घोराहि ३ हरिद्वार देखि बगैँदिसम्मको सडक	४२०	
	तुल्सीपुर बाहिनीचोक एअरपोर्ट सडक	४२०	
	वडा नं. ९ मा बाटो निर्माण बगरपुर हुदै गंगटे ठुरे सडक	४२०	
	लमही नपा वडा न ३ सुन्दवारी बौराहा सितलपुर सडक	४२०	
	लमही ४ श्रीगाँउ राजपुर वुडबहवा रात्री पुल सडक	४२०	
	पिपरी पिपरा आत्माहपुर छोटकरी कालापानी सडक	४२०	
	घोरही ११ देखी रानी जरुवा कटुवाखोला सडक	४२०	
	ओम शान्ती ओइडोल मार्ग, लमही	४२०	
	घोराहि दिपशिखा सौडीयार गा.वि.स. लखुवारसम्म सडक स्तरउन्नती	४२०	
	घोराही हापुर आँखा अस्पताल खण्डको बटोलपुर साहिपुर सुनडवरी खण्डको सडक स्तरउन्नती	४२०	
	दाङ सतवरीया वडा नं. ५ राजमार्ग सतवरिया चौक कोलनी गाँउ पुछार सडक	४२०	
	हरिद्वार वर्गादि ठिकपुर पछुखा चैनपुर अगरा जन्द्रा गाँउ धारापानी शिव मन्दिर सडक	४२०	
	टावड खोला बगरपुर पुरनधारा छहरा सडक	४२०	
	सतवरिया २ बनधुसी दाङ लोकमार्ग देखि राप्ती नदी सडक	४२०	
	विजौरी दह वन हुँदै रोल्या सम्म जोड्ने बाटो पिच	४२०	
	घोराही न.पा. ११ क्याम्पस रोड मानव कल्याण चोक पूर्व रानी जरुवा कटुवा खोला सडक	४२०	
	गैरागाउँ क्वाडी हुँदै पछुवा सडक	४२०	
	अम्बापुर ५ घोरदौरा सडक	४२०	
	बेलभण्डी मानपुर जमुनी एयरपोर्ट सडक	४२०	
	नैनवार-बेलरी-शुक्रवार देखि जगवाखोलाबाट बुढौला-जलउरा-नारायणपुर बजार सडक	४२०	
	रंगैचा-विष्णुपुर -ज.क.उ.मा.वि.-सिमसुन्दरपुर गा.वि.स. भवन-शिव प्रा.वि. चिसापानी-पेरी खोला-वाघखोर सडक	४२०	
	दाङ तु.न.पा १५ रानीघाट कालाखोला भटेरा घुसनी बनहरी सडक	४२०	
	देउखुरी सिसहनिया-३ देखि पश्चिम सोनापुर केरुनिया पूर्व सडक	४२०	
	मौरीघाट पुरानो रिङ्गरोड देउखुरी	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	दुमराघाट देखि जग्रहवा स्कूल हुदै नौसहरासम्म सडक	४२०	
	भुगौरा रतनपुर चोक तुलसीपुर घोराही राजमार्ग हुदै रातामाटा बाँसबोट होलेरी सडक	४२०	
	लाती स्यानीखाल मोखला सडक	४२०	
	स्यालचौर बस्नेरा निगालचुला चौर सडक	४२०	
	भालुवाङ्ग पुरानो बजार	४२०	
	गोबडिया ँ देखि जंगलकुटी सडक	४२०	
	लमही न.पा.४ सुनडवरी चोक देखि बनकटुवा सडक	४२०	
	दाङ्ग उरहरी उच्च मावि देखि सुकौरा दङ्गीशरण चोक सडक	४२०	
	लमही बजार देखि लंगडी सम्मको सडक	४२०	
	लमहि घोराही सडक खण्डको चौघेरा गेट देखि घोराही प्युठान सडकको डवरी	४२०	
	गोग्ली लक्ष्मपुर सडक	४२०	
	धनपुरवा राप्ति नदी सडक, सतवरिया गा.वि.स.	४२०	
	सतवरिया ५ सतवरिया ६ बजार सडक	४२०	
	उच्च मा.वि. उरहरी सुकौरा दङ्गीशरण मार्ग	४२०	१९७४०
	जिल्ला:- बाँके		
	त्रिभुवन उच्च मा.वि. चोक देखि दिव्य विद्या सदन हुदै भण्डेवा जोड्ने सडक (रफेना ६,७ र ८)	४२०	
	नेपालगञ्ज शहरी सडक	४२०	
	च्यामा नौवस्ता स्याउलीबजार गुरुवा गाउ क्रान्तिपुर धिया क्यान्सर अस्पताल सडक	४२०	
	चप्परगौडी रिङ्ग रोड बाके	४२०	
	नेपालगञ्ज गुलरिया सडक	४२०	
	इनद्रपुर वि.पि. चोक	४२०	
	नेपालगञ्ज रांभा एयरपोर्ट सडक,	४२०	
	वाटरपार्क नेपालगञ्ज सडक	४२०	
	सुर्खेत रोड रत्नराजमार्ग उत्तर चिसापानी गा.वि.स ७,८ र ९ रारा नि.मा.वि सडक	४२०	
	रांभा एयरपोर्ट गान्धी चौक सडक	४२०	
	चिसापानी १ रत्न राजमार्ग नौवस्था २ मकैवारी पतिमारी पहाडीपुर जब्देवा डिगिया जनता आदर्श मा.वि. सडक	४२०	
	बाँके कचनापु कम्दि गा.वि.स. सडक	४२०	
	बागेश्वरी ९ एफ गाउँ हिरा चोक दक्षिण जनकल्याण मा.वि. इ गाउँ स्कूल सडक	४२०	
	सेडानगर जुगीन भरिया खजुरा सडक	४२०	
	बसुदेवपुरको सुर्जी गाउँ मानिकापुर सडक	४२०	
	खजुरा चौकी खजुरा गिजरा लैनपुर सडक	४२०	
	प्रसपुर गरुघाट सडक जोगीनी उच्च मा.वि. पुरैनी ऐलानी गिजरा सडक	४२०	
	पुरैनी जोधापूर्वाचोक बनकट्टी गा.वि.स. भवन वेथहनी गा.वि.स.को जाफर सडक	४२०	
	मोतीपुर देखि धौलागिरी सम्म जोड्ने सडक (इन्द्रपुर)	४२०	
	बागेश्वरी ५ मनकामना चोक ठाकुरपुर, बुधुनापुर क्रान्तिपुर तनेम सडक	४२०	
	कोहलपुर १२ चप्परगौडी सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	होलिया गा.वि.स. ७ पिप्रहवा चौराहादेखि नयाँवस्ती सडक	४२०	
	मटेहीया ५ सामी दयाल गोडिया वडा नं. ४ मोतिपुर गाउँ सडक	४२०	
	भण्डारीचोक देखि देवराज न्यौपाने घरसम्म सडक, नेपालगंज उ.म.न.पा.	४२०	
	कोहलपुर २ महेन्द्रराजमार्ग त्रिपुरागण हुदै बर्दहवा कृष्ण मावि सुर्खेत रोड सडक	४२०	
	कोहलपुर नगरपालिकाको वडा नं. १२ चप्पगौडीको रिङरोड	४२०	
	रनीयापुर, बेलाभार, परसपुर र ने.ग.उ.म.न.पा. सम्म सडक	४२०	
	गन्नापुर गा.वि.स. वडा नं. २ देखि सुर्खेत रोड	४२०	
	कोहलपुर हाईस्कूल प्रहरी विट १ बाट विधानगर आ.र.सी. टोल हुदै तक्षाशिला स्कूल मार्ग कोहलपुर नपा १० स्तरोन्नति र कालोपत्रे	४२०	
	कोहलपुर ८ पिपरी चौको देखि पुर्व ज्योति सामुदायिक वन सम्म सडक	४२०	
	नौवस्ता गा.वि.स. वार्ड न ७ रत्न राजमार्ग देखि पश्चिम पुरानो गाभर गाँऊ हुदै प्रस्तावित औद्योगिक क्षेत्र जाने बाटो	४२०	
	शान्ति मार्ग	४२०	
	कोहलपुर २ महेन्द्र राजमार्ग त्रिपुरागठा बर्दहवा कृष्ण मा.वि.	४२०	
	गन्नापुर गा.वि.स. वडा नं. २ देखि सुर्खेत रोड, बाँके	४२०	
	ललितचन्द्र मार्ग नेपालगंज	४२०	
	पुल्चोक सितापुर गा.वि.स.३ देखि राधापुर पिसिओ सडक	४२०	१५१२०
	जिल्ला:- बर्दिया		
	राजापुर बजार शहरी सडक	४२०	
	बाँसगढी मैनापोखरी सडक	४२०	
	गुलरिया शहरी सडक	४२०	
	रियारपुरचोक भैसासुर रामजानकी मा वि सडक	४२०	
	बासगढीचोक खानेपानी टयाकी हुदै बेलौली सडक	४२०	
	असनेरी रेउकुला सडक	४२०	
	राजापुर नगरपालिका शान्तिपुर बाट सिम्ला सडक	४२०	
	भुरिगाउँ देखि गोदाना सडक	४२०	
	राजापुर न.पा. १४ धोविनपुर देखि फत्तेपुर परैना सडक	४२०	
	गुलरिया-रत्नापुर-रजनवा सडक	४२०	
	बबई नदीको दुवै तर्फ बबई कोरिडोर सडक	४२०	
	सानोश्री ताराताल न.पा.को हुलाकी सडक देखि ज्नेचोक देखि ११ नं. गाउँ जाने सडक ग्रावेल स्तरोन्नती	४२०	
	वासगढी न.पा. वडा ६ पिसीओ चोक ककौरा देखि दक्षिण दमौली - पचासा हुदै वोडर सडक	४२०	
	भुरिगाउँ बसपार्क एप्रोच सडक	४२०	
	रामजाने चोक लालापुर सडक	४२०	
	भुरीगाँऊ ठाकुरद्वारा होमस्टे जोडने चौधरी मार्ग सडक	४२०	
	मरामा देखि गुलरिया जोडने प्रयाग मार्ग	४२०	
	गुलरिया बदलापुर छेदापुर सडक	४२०	
	गुलहरिया पशुहाट बजार देखि रत्नापुर सम्म सडक कालोपत्र	४२०	
	यातायात व्यवस्था कार्यालय अगाडीदेखि बाबधाम आश्रम बाँके नेपालगंज	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	भुरिगाउँ उ.मा.वि.नमुनाकोट सडक	४२०	
	मटेरिया चोक पिपलटाँडी सडक वासगढी न.पा. ७	४२०	
	छिन्चु, जाजरकोटचोक वाह्रकोटी चोक ठाडो बाटो राजीगाँउ दमाईटोल	४२०	
	मोहमदपुर १ ढाडवार बनगाई सडक	४२०	१००८०
	जिल्ला:- सुर्खेत		
	दशरथपुर नेटादहडाँडा सडक	४२०	
	सुर्खेत उपत्यका चक्रपथ	४२०	
	रत्नराजमार्ग देखि धुसा सडक	४२०	
	सितलपुर डेरी- बुदबुदे जाने सडक लाठीकोइली	४२०	
	सुर्खेत पिपरा चोक हुदै गंगामाला देउती मन्दिर जाने सडक	४२०	
	विरेन्द्र नगर शहरी सडक	४२०	
	लाठी कोइली डाँडा शिव मन्दिर सडक, सुर्खेत	४२०	
	चाईनापुल देखि बाउनेचौर विरेडाँडा वडा नं. ६ छिन्चु सडक, सुर्खेत	४२०	
	राकम ठिगनी घोरेरी सडक, सुर्खेत	४२०	
	साँदी खोला काशिपु, विधालय रामघाट बजार सडक, सुर्खेत	४२०	
	रामघाट सेवा केन्द्र देखि रामघाट बजार सडक कालोपत्रे, सुर्खेत	४२०	
	रत्न राजमार्ग (तिनकुने) देखि एयरपोर्ट (एयरपोर्ट लिङ्क मार्ग) सडक, सुर्खेत	४२०	
	नाच्ने खोलापुल शान्तीपुर सडक, सुर्खेत	४२०	
	बजेडाआली बजण्डा २बजेडीचौर सडक	४२०	
	विधापुर बेलडाँडा सान्या स्कूल जाजुरा छापरे चाम्लाघाट सडक	४२०	
	जितेजुवा बाधसाला नाहगाँउ दुर्पालर सूनना बजार सुर्खेत	४२०	
	मिलनचोक सहोर स्वास्थ्यचौकी बेतेनी सडक	४२०	
	मदानेचौर रीङ्ग रोड सडक भेरीगंगा नगरपालिका	४२०	
	बजेडा लिसेचौर पाथीहल बजेडीचौर सडक	४२०	
	छत्रेखोला ओखलढुंगा रामघाट रीङ्ग रोड जोड्ने सडक	४२०	
	कृष्णनगर सिरिनी घाउखाने खहरे गुमी सडक	४२०	
	रामघाट चक्रपथ ६, ७, ८ र ९	४२०	
	भेरीगंगा न.पा. वडा नं. २ मैतडा चक्रपथ	४२०	
	बडारखोली केरेनी सडक	४२०	
	मालारानी काल्चे वेदरखोला राम्रीकाडा सडक	४२०	
	छिन्चु तोलीखोला पुल फिलिमिले कराले ठुलाखाली नाच्नेलेख भिङ्गनी सडक	४२०	
	मेहेलकुना ४ सुन्दरखाली चक्रपथ	४२०	
	चाईनापुल नजिक छिन्चु फिलिमिले विद्यालय सडक	४२०	
	घिउपोखरी बिर्खम भोजनी सडक	४२०	
	गुर्वाकोट बहुमुखी क्याम्पस सहोर सडक	४२०	
	ठाँटीबजार अवलधुवानी डिम्रकाडा धुवानी मटेला सडक	४२०	
	कल्याणकाँध बगती वासपानी हुदै डोटी जाडने सडक	४२०	
	वीरेन्द्रनगर नपा ४ भैरवस्थान नरेन्द्र राजशर्माको घर हुदै जाने सडक	४२०	
	वीरेन्द्रनगर न.पा. वडा १४ दिप नगर बामे खोला सडक	४२०	
	कालीखोला नाडा बजेडीचौर सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जर्बुटा पिपिरा वस्तीपुर सडक	४२०	
	त्रिपुरेश्वर उच्च मा.वि.देखि धारापानी नयाँ वस्ती सम्म सडक	४२०	
	रेडियो भेरी भवनको पश्चिम तर्फको ठाँडो तेर्सो सडक	४२०	
	श्री कृष्ण संस्कृत उ.मा.वि.देखि उत्तर हुँदै शंकर चोक मिसिने बाटो सडक	४२०	
	सुर्खेत दिप नगर सुर्खेत बामेखोला डाँडा सडक	४२०	
	सुर्खेत कालिका मन्दिर वैध डाँडा सडक	४२०	
	यरीचोक देखि प्याकुरेल टोल सडक	४२०	
	लोडे मैनतडा पुरानो गा वि स जोडने सडक	४२०	
	घोरेरी ठिरेनी जामुनेबजार सडक	४२०	
	मैनताडा स्वास्थ्य चौकी कुइरेकाठी घारे सामाखोरिया सडक	४२०	
	वेतान गाविस हुलाकी डाँडा सातसल्ली बेनीघाट सडक	४२०	
	मटेला ठाटी बजार उच्च मावि सडक	४२०	
	केन्द्रिय स्कूलदेखि मध्यपश्चिमाञ्चल विश्वविद्यालय सडक पिच	४२०	
	भोजेनी पुडे चिङ्गार सडक	४२०	
	मटेला ठाँटीबजार उ.मा.वि. सडक	४२०	
	मेहलकुना गोछेखोलापुल साविक ९ जोडने सडक सुवाघाट गङ्गामाला नपा ९	४२०	
	शिक्षा क्याम्पस देखी सिमताली चोक हुद्र वहिरा स्कूल सडक	४२०	
	भेरी नदी कृषि केन्द्र दशरथपुर शहिद स्तम्भ जाडने सडक	४२०	
	बतासे कोलडाडा सिकारीबास सडक	४२०	२२६८०
	जिल्ला:- दैलेख		
	नारायण न.पा. ८, सरश्वती मन्दिर देखि थर्पु चारिपाटा तल्लो थापा टोल सडक	४२०	
	नारायण नगरपालिका सडक	४२०	
	जिल्ला अस्पताल देखि जुगेपानी हुदै देउतीथान साडु सम्म नारायण न. पा. ८, ९	४२०	
	हुलाकटाकुरा देखी पगनाथ जोडने सडक, दैलेख ।	४२०	
	पहाडा खाम्मा कुशाडा कुइकाना गीरिमोड सडक नारायण न.पा २	४२०	
	लोहरेखोला देखी बडाभैरव गाविस वडा नं. २ देखी ९ सम्म सडक	४२०	
	जगन्नाथ गाविस वडा नं.९ भगवती निमावि कुल्लु बंची माँझगाँउ सडक	४२०	
	नौमुले सल्लेरी मेहल्लोली जाजरकोट जिल्ला जोडने सडक	४२०	
	धिताल छातिकोट सडक नारायण न.पा. ५	४२०	
	पुष्पलाल राजमार्ग (मध्य पहाडी राजमार्ग) बाट खोपरुम देउली सडक	४२०	
	बेस्तडा उकाली रानीचौर रुमविद्यालय डाँडागाँउ पगनाथान सडक	४२०	
	माथिल्लो डुङ्गेश्वर डाँडा अबल पराजुल लालीकाँडा सडक	४२०	
	गावु गौडा मडानताल पिपलकोट सडक	४२०	
	रुपाखेत खरिगैडा गैडाबाँझ	४२०	
	पादुका ज्यामिरे वास्तुकोट सडक	४२०	
	खोल्तेपानी खत्रीटोल थर्पु सडक, नारायण-८	४२०	६७२०
	जिल्ला:- जाजरकोट		
	खलंगा शहरी सडक	४२०	
	मटेला इवर काफचौर सडक	४२०	
	जाजरकोट ठुटे पिपल मूलपानी सडक (२)	४२०	
	कालेगाँउ पिपलवोट स्यौला गोगने खोला जाजरकोट	४२०	

विकास क्षेत्र :- मध्य-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	गैरकाली जिप्रका कोईराली ठांटी सडक	४२०	
	बोहारा इबर मियाङ्ग्रा पुनमर दोकान मेहेलटाकुरी	४२०	
	खलंगा-इवर-पुन्मा-दोभान-मेहेलटाकुरी सडक	४२०	
	चौखा-रजिक-बानीयागाँउ-सर्मी	४२०	
	कोल्चौर मैदे डोरीकाँडा बडालेक सडक	४२०	
	बाटुले टापुचौर अर्छानी सडक	४२०	
	लामितरा मटेला शिवपुरी बुद्धिडाँडा सडक	४२०	
	शिवपुरी देखि गान्का सम्मको सडक, गर्खाकोट ४ स्याला	४२०	
	भुरचौर स्याउली गंगटीया कालीका मन्दिर सडक	४२०	५४६०
	जिल्ला:- डोल्पा		
	दुनै बजार सडक	४२०	
	डोल्पा त्रिवेणी कालिका नर्कु सर्मी रिमि काईगाउँ रुकुम	४२०	
	तुप सहरतारा रिवा गुम्वाहुँदै कोलाताछिन सडक	४२०	
	त्रिवेणी कालीका काईगाउँ फोक्सुण्डो सडक	४२०	
	जुफाल बजार सडक	४२०	२१००
	जिल्ला:- जुम्ला		
	खलंगा शहरी सडक	४२०	
	भैसरी देखि स्यालाचौर कनका सुन्दरी सडक	४२०	
	चौडाल देखि मौला मालिका बोता सडक	४२०	
	इपि नाम्म गमगढी राजमार्ग इपि नाउदुङ्गा सडक मलिकाबोता २ जुम्ला	४२०	
	चौरगाँउ धारा देखि दुनीसम्म सडक छुमचौर १, २ र ३	४२०	
	टिपी नागदुङ्गा सडक ताम्ती ७ जुम्ला	४२०	
	मुगु दृष्टेक कोटडाडा रातीपानी बजार सडक	४२०	
	जोडुगाँउ छेडा ओडार सम्म शनिगाँउ ८ सडक	४२०	
	चन्दानाथ कार्तिक स्वामी जोडने सडक	४२०	
	भनिखोला देखि जलजला कनका सुन्दरी ५	४२०	४२००
	जिल्ला:- कालिकोट		
	मान्मा शहरी सडक	४२०	
	प्रजिअ कार्यालय देखि खानेपानी कार्यालय मालपोत कार्यालय हुँदै अस्पताल सम्म सडक कालीकोट	४२०	
	मान्म २ सेरीघाटबाट लालीघाट बडालकोट २ रेगिल सडक	४२०	
	जिल्ला प्रशासन कार्यालय सेरापाटा आर्मी फेमिली क्वाटर तील कर्णाली बहुमुखी क्याम्पस सडक	४२०	
	कालीकोट सरकारी अफिस सडक कालीकोट	४२०	
	आम्ताडा सडकहुँदै खकु गाँउ बुद्धिका ढोल्ने गरुल नुहाने मन्दिरसम्म सडक	४२०	
	तालिबगडा देखि कदइ सडक	४२०	२९४०
	जिल्ला:- मुगु		
	ताल्वा एयरपोर्ट पहुँच सडक	४२०	
	गमगढी शहरी सडक	४२०	८४०
	जिल्ला:- हुम्ला		
	सिमिकोट शहरी सडक	४२०	४२०
	जम्मा (मध्य-पश्चिमाञ्चल)		१२३४८०

विकास क्षेत्र :- सुदूर-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जिल्ला:- बाजुरा		
	मार्तडी शहरी सडक	४२०	
	कोल्टी बजार सडक	४२०	
	बढिमालीका ताराताल न. पा. शहरी सडक	४२०	
	पिपलडाली देखि पाँडी हुँदै धिम विच्छा सडक	४२०	१६८०
	जिल्ला:-बझाङ		
	चैनपुर जयपृथ्वी नगर दार्चुला	४२०	
	जिवली भुटेराकोट शाखा सडक	४२०	
	चैनपुर शहरी सडक	४२०	
	मटेला देखी काप्रीगाउँ-गुरेलथम-दान्ना- हुदै जयपृथ्वीनगर बझाङ ।	४२०	
	वागथला सुदाडा गोठेखान गाँऊ गाँजरे थापा गाँऊ दसौना भामचौर काँडाखान सुरमा सरोवर सडक	४२०	
	चैनपुर मयाना सडक	४२०	
	सुनकुडा रैकोसी उडी धारी सडक	४२०	
	कफल्सेरी सेलानी बड्डीज्वान गल्लेक दार्चुला जोडने सडक	४२०	
	लिम भौभेरा कुसेना डौड भापा जोडने बजार सडक	४२०	
	वागथला वखेत सिङ्गाली भाटसेन भामचौर सडक	४२०	
	देउलेक (ओसैल) पाडपाखा जलिङ्ग सन्सु सडक	४२०	४६२०
	जिल्ला:-अछाम		
	जयगढ दना सुतार रामा रोसन शहरी सडक	४२०	
	मंगलसेन शहरी सडक	४२०	
	खैरेना तीखापाताल सडक	४२०	
	मुजावजार चापामाण्डौ कालापानी सडक	४२०	
	सुतार किमतोला भटकाटिया सडक	४२०	
	रनखेल भुलवडाँडा छापडाँडा सडक	४२०	
	मंगलसेन शिवालय सडक मंगलसेन नगरपालिका ५ सडक	४२०	२९४०
	जिल्ला :-डोटी		
	दिपायल न. पा. शहरी सडक	४२०	
	शैलेश्वरी मन्दिर-भण्डार-धामीगाउँ-नमादेवी मन्दिर (पुन्ना डोटी)	४२०	
	खप्तड चक्रपथ, डोटी	४२०	
	दि.सि.नगरपालिका वडा ३ देखि वडा २ विचको राधाकृष्ण मन्दिर सडक	४२०	
	वडा नं. ५ ग्रामिण प्रशिक्षण केन्द्र गोल्थली सडक	४२०	
	दिपायल एयरपोर्ट दिलेश्वर मन्दिर सडक	४२०	
	राजपुर पिपल्ला सडक, डोटी	४२०	
	सातनाली-पश्चिम चौकी सडक कालोपत्रे	४२०	
	घाडल गा.वि.स. ८ वाग छोडा घाडल गा.वि.स.को कार्यालय भवन सडक	४२०	
	शान्तिनगर भिकराना खप्तड खण्ड सडक	४२०	
	जौमलाखान पोखरी सडक योजना	४२०	
	छेडीखान गुइनाडा केदामाण्डौ शिवजी नि.मा.वि.धारी हुदै लानकादेश्वरको स्तोला ६ सम्म सडक	४२०	
	दिपायल सिलगढी नगरपालिका ३ र ४ मा पर्ने जिरोप्वाइन्ट देखि थापलधारा घाघनखोला	४२०	

विकास क्षेत्र :- सुदूर-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	सडक		
	कार्की बगर बालावन गोगनखोला खडकावाडा हुदै बाशुदेवी ४ अल्लेबनसम्म	४२०	
	गाजरी पोखरी सडक	४२०	
	दहकालिका स्थान रेजुला गिरी चौका छपाली सडक डोटी	४२०	
	सुनालेक हुदै चुवाल बेटारा हुदै मौडा हुदै सिमचौरको काटै सडक	४२०	
	बनलेक उच्चाकोट सडक	४२०	
	कुडीगाडा गाजरी सडक	४२०	७९८०
	जिल्ला:- कैलाली		
	धनगढी शहरी सडक	४२०	
	एन डी पथ सडक	४२०	
	टिकापुर शहरी सडक	४२०	
	फुलवारी बजार शहरी सडक	४२०	
	अत्तरिया धनगढी रोडको मोहनपुर देखि पश्चिम खोला सडक	४२०	
	गदरिया वनकट्टी उदासीपुर दुदिया गाँउ सडक	४२०	
	अत्तरिया सिमलकोट सडक	४२०	
	अत्तरिया बास्कोटा सडक	४२०	
	ढुंगेबजार तारानगर सडक	४२०	
	सीप विकास तारानगर सडक	४२०	
	हसुलिया मसुरिया सडक स्तरोन्नती	४२०	
	बोराडाँडी स्कुल पुरचोगी टोल हुदै राना गाँउ सडक	४२०	
	गोदावरी धाम मार्ग	४२०	
	महाकाली राजमार्ग पश्चिम बोराडाँडी मोर्डन स्कुल कान्तिपुर टोल सडक	४२०	
	भजनी त्रिशक्ति ताराताल न. पा. शहरी सडक	४२०	
	दोदोधरा सडकपुर बौनिया खल्लेविसौना काएजुवा ताम्का सडक	४२०	
	व्यवस्थित नगर लम्की चुहा न.पा. देखी पाथाभार सडक	४२०	
	घोडाघडी न. पा. शहरी सडक	४२०	
	मराम डुढेभाडी-टीकापुर सडक	४२०	
	जाली-मनहेरा जुगेडावाट बैया बेहेडी जोड्ने बाटो	४२०	
	ढुङ्गेबजार-कैलाली गाउँ सडक	४२०	
	पारिजात टोल सडक, टिकापुर ९, ब्लक नं २४ र २५	४२०	
	नारायणपुर सत्री देखि धनसिंहपुर गाविस वटनपुर उ.मा.वि.सम्म सडक	४२०	
	लम्की चुहा न.पा. गुलरा दक्षिण प्रतापपुर बजार सडक	४२०	
	पथरैया ४ भगतचौराहा पालबजार खैरीपुर महेन्द्र शिशु उ.मा.वि.धर्मापुर हुदै मनुवा नारायणपुर कालाकुण्ड सडक	४२०	
	पिपलचोक चौरी भल्का सुगरखाल सडक	४२०	
	धनगढी न.पा. दलीत वस्ती (कटान) सडक	४२०	
	धुरजन्ता डमौलिया चौमाला सडक	४२०	
	मिलनचोक बडहरा सडक	४२०	
	धनगढी न.पा. गुरुद्वारा मार्ग सडक	४२०	
	थपालीपुर विद्युतचोक लम्की चुवा न.पा.देखि सुगरखाल सडक	४२०	१३०२०
	जिल्ला: कञ्चनपुर		
	त्रिभुवनवस्ती शहरी सडक	४२०	
	बेलौरी शहरी सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- सुदूर-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जानकीटोल एअरपोर्टबाट दक्षिण पुरानो रक्सी भट्टी महेन्द्रनगर पार्क सडक	४२०	
	भीमदत्तनगर शहरी सडक	४२०	
	भगवती टोल, बनगाँउ कालोपत्रे	४२०	
	कालिका गा.वि.स. आइविआरडी देखी अमरैया सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	४२०	
	बेलौरी बजार देखि महाकाली बहुमुखि क्याम्पस हुदै सिद्धनाथ बाबा मन्दिर सडक	४२०	
	महेन्द्रनगर विष्णुधाम सडक, कञ्चनपुर	४२०	
	मराम देखी उत्तर गौजी घटाल मावि सिद्ध सरोवर बन्द ताल सडक, कञ्चनपुर	४२०	
	महुलिया भुडा भजपुर हुदै रौटेला सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	४२०	
	त्रिभुवन उच्च मा.वि. बेलौरी न.पा. १२ देखी चादेउ सडक	४२०	
	शान्तिपुर ६ देखी बुटावार ४ सडक	४२०	
	लालपुर चौराह देखी दक्षिण बसन्तपुर सुन्दरपुर क्षेत्रिय तालिम केन्द्र कोल्ड स्टोर म.रा.म सडक	४२०	
	ठाकुरभण्डारी मिल खैरभट्टीबाट उल्टाखामपुल सडक	४२०	
	पुर्नवास न.पा. शहरी सडक (गणेशवस्ती सिमरी सडक)	४२०	
	गुलरिया सुर्दशनपुर किचाई सडक	४२०	
	दोधारा चाँदनी न. पा. शहरी सडक	४२०	
	भलारी पिपलाडी न. पा. शहरी सडक	४२०	
	भलारी न.पा. ७ बन समिति देखि कालापानी कालोपत्रे	४२०	
	बालुवाफाँटा-सुदर्शन-बनदेवी किचाई सडक	४२०	
	गोकुलपुर बजार सडक कालोपत्रे, बेलौरी न.पा.	४२०	
	बेलौरी न.पा. ११ कलकत्ता बजार देखि जनज्योती उच्च मा.वि. मूल सडक	४२०	
	बेलौरी नपा १३ कलकत्ता बजार हुदै शिवनगर सडक	४२०	
	बेलौरी नपा २ थापाचौराहा दिनापुर रानीपुर रानीपुर खेरिया सडक	४२०	
	बेलौरी नपा १ र २ दीनापुर टेढुवा सडक	४२०	
	पुनर्वास न.पा. वार्ड नं १० इलाका प्रशासन इलाका प्रहरी कार्यालय त्रिभुवन देखि दोधान नदीको पुल सडक	४२०	
	म.रा.म दक्षिण हजारचोक देखि बसन्तपुर सडक	४२०	
	आई.वि.आर.डी.महेन्द्र बस्ती ठक्का सहरी सडक	४२०	
	सामौजि -शान्तिपुर-चौरी सडक	४२०	
	भम्का-जडेपानी-हात्तीथला-चम्पापुर सडक	४२०	
	कलुवापुर-लुहारपुर-लक्ष्मीपुर सडक	४२०	
	होली भिजन स्कुल वाट सदावहार टोल सडक, भि.न.पा. १८	४२०	
	बेलौरी न.पा. १३ कलकत्ता बजार शिवनगर सडक	४२०	
	बेलौरी न.पा. २ थापाचौराहा दिनापुर रानीपुर खेरिया सडक	४२०	
	निङ्गलाशैनी मन्दिर देखि पश्चिम दक्षिण वडपिपल हुदै सु.प. विश्वविद्यालय सडक, भिमदत्त न.पा.१८	४२०	
	भिमदत्त न.पा. ५ बनखेत बालजागृती क्याम्पस देखि वृद्धाश्रम जाने सडक	४२०	१५१२०
	जिल्ला:- डडेल्धुरा		
	डडेल्धुरा शहरी सडक	४२०	
	पोखरा सल्लेगडा शैलेश्वर मन्दिर सडक	४२०	
	भत्कांडा पारी खेत सडक	४२०	

विकास क्षेत्र :- सुदूर-पश्चिमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४८ (अन्य शहरी सडक)

(रु. हजारमा)

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	अजयमेरुकोट पहुच मार्ग	४२०	
	कोरायल मोई सडक, कैलापालमाण्डौ वडा नं १	४२०	
	वयलडांडा बकायल हुदै पाली सडक	४२०	
	परशुराम न. पा. शहरी सडक	४२०	
	गोदाम - डोला आलिताल सडक, डडेल्धुरा	४२०	
	भद्रपुर गुन्थाल मगराड सडक भद्रपुर ४,५	४२०	
	सकापाल सेल्लडा स्वामी कापडी सडक, मष्टमाण्डौ	४२०	
	सिरोला रातागाँउ सडक, अमरगढी न.पा. ७, पोखरा	४२०	
	मदन आश्रित स्मृती भवन मार्ग, डडेल्धुरा	४२०	५०४०
	जिल्ला:- बैतडी		
	दशरथचन्द न. पा. शहरी सडक	४२०	
	सैनीखान म्युचुला शहरी सडक	४२०	
	पाटन शहरी चक्रपथ	४२०	
	पि. सि. सि. बाट सरस्वती प्रा. वि. देखि गा. वि. स. भवन सडक	४२०	
	बजपानी चौखानी शिवलिङ्ग सडक	४२०	
	द.न.पा. वडा नं. १० प्याउला समौजी मन्दिर सडक	४२०	
	पाटन न. पा. शहरी सडक	४२०	
	अनारखोली भिक्तडी सिलङ्गा पाटन सडक	४२०	
	आरुवाटा कफलचौडा सडक	४२०	
	कट्टार - ओदाली - वसन्तपुर सडक	४२०	
	कुवाकोट - भटना - सिवाबो जडिबुटी पहुच मार्ग	४२०	
	गागरा जरौली, मेल्चौरा सडक	४२०	
	गोलेश्वर कुटीया हरीसियांगर सेरा, डीलासैनी लेट्टेकोट नगराउं सडक	४२०	
	जोलाबांभ - बत्थी - कल्लडी सडक	४२०	
	भालीमाली गुराली सडक गुजर	४२०	
	तोलीपाखाधार हुदै रौलेश्वर सडक	४२०	
	सिद्धेश्वर किचार रौलेश्वर सडक	४२०	
	अपाङ्ग पुनःस्थापना केन्द्र जाने सडक	४२०	७५६०
	जिल्ला:- दार्चुला		
	खलङ्गा बजार शहरी सडक	४२०	
	जोलजिवी शंकरपुर उकु दार्चुला सडक	४२०	
	गोकुलेश्वर शहरी सडक	४२०	
	देघला खार खलङ्गा सडक	४२०	
	देघला रानिशिखर आगर सडक	४२०	
	शंकरपुर हुवैनाथ लाली सडक	४२०	
	महाकाली राजमार्गको चैते देखी मालिकार्जुन मन्दिर सडक	४२०	२९४०
	जम्मा (सुदूर-पश्चिमाञ्चल)		६०९००

ब.उ.शि.नं. ३३७१४५ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

जिल्ला	वजेट रु हजारमा
काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	४३५,२६०
डिभिजन सडक कार्यालय, भक्तपुर	१८०,०००
डिभिजन सडक कार्यालय, ललितपुर	२४०,०००
डिभिजन सडक कार्यालय, काठमाण्डौ १	३४०,०००
डिभिजन सडक कार्यालय, काठमाण्डौ २	३४०,०००
काठमाण्डौ दिगो शहरी यातायात आयोजना, KSUTP	१२,५००
जम्मा	१५४७७६०
नेपाल सरकार	५४७७६०
वैदेशिक ऋण	१००००००

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४९ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

योजना:- काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जम्मा विनियोजन		४३५२६०
१	धोवीखोला पुल निर्माण		
२	बागमती खोला पुल निर्माण		
३	टि.यू.गेट-नयाँबाटो मोड सडक		
४	त्रिपुरेश्वर-कलङ्की सडक		
५	कलङ्की-नागढुङ्गा सडक		
६	चावहिल-जोरपाटी-साँखु सडक		
७	बुढानिलकण्ठ पुल निर्माण		
८	लगनखेल सातदोबाटो सडक		
९	इमाडोल-सिद्धिपुर-गोदावरी सडक		
१०	ढोलाहिटी-सुनाकोठी-चापागाउँ सडक		
११	कर्मनाशा खोला-हरिसिद्धि सडक		
१२	जोरपाटी-सुन्दरीजल सडक		
१३	नख्खु खोला-भैसेपाटी-बुङमति रोड		
१४	ज्ञानज्योति-चुनदेवी-गणेशमार्ग-विद्वत मार्ग सडक		
१५	इलिमेन्ट्स वर्क अफ सर्भिस ट्रयाक (माईतीघर-तिनकुने)		
१६	अन्य विस्तारित सडकहरु		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४९ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- भक्तपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जम्मा विनियोजन		१८००००
१	व्यासी देखि कमलविनायक भत्केकोपाटी सडक विस्तार		
२	एस ओ एस लोकन्थली राममन्दीर सडक		
३	शंखधर चोक बालकुमारी सडक		
४	पेप्सीकोला सल्लाघारी सडक विस्तार		
५	सल्लाघारी दरवारस्कवायर सडक विस्तार		
६	जगदम्मा टावर पुरानो बाटो निकोसेरा सडक		
७	कौशलटार बालकोट विरुवा सडक		
८	सानोठिमी एस ओ एस वाट खपला मिलरोडसम्म		
९	लोकन्थली हेल्थपोष्ट-रमाइलोचोक-चाइल्डनेचर स्कूल		
१०	अरनिको राजमार्ग विष्णू कूण्डल सिद्धीकाली चोक हुँदै पुरानो वाटोसम्म		
११	हनूमन्ते खोला देखि अरामा बप्पा जलखू, पोबू पाटी बिहार हुँदै हूलाक चोक वहाखा वजार पुरानो वाटोसम्म		
१२	बहाखा वजार पुरानोवाटो हूलाक रोडवाट न.पा.भवन हुँदै मिलरोड सम्म जोड्ने मिलरोडवाट मनोहरा पूलसम्म		
१३	अरामा गढाघर चोकवाट सानो ठिमी क्याम्पस पुरानो वाटो सम्म जोड्ने कोलोनी		
१४	व्यासीचोक कालधारा झौंखेल मानदेव सडक		
१५	अरनिको राजमार्ग देखि पाण्डोबजार हाईट गणेशमान सिंह बाटो हुँदै गुण्डु र दधिकोट जाने सडक		
१६	पाण्डोबजार चोक (अरामा) पाण्डोबजार हाईट गणेशमान सिंह बाटिका गुण्डु बसपार्क पिपलडाँडा दधिकोट जाने सडक		
१७	सुर्यविनायक मन्दिर देखि डोलेश्वर महादेव मन्दिर सडक		
१८	सुर्यविनायक पाइलटबाबा घ्याम्पेडाँडा सडक		
१९	कौशलटार चोक सानोठिमी सडक		
२०	ठिमी (चारदोबाटो) बालकोट चोक सडक भक्तपुर		
२१	अरामा काठमाडौं विश्वविद्यालय जाने सडक		
२२	मिरावल रिसोर्ट पतन्जली आश्रम योगपीठ सडक		
२३	सुर्य विनायक नगरपालिका वडा नं. २ कटुन्जे जोशी टोलबाट हनुमन्ते खोला सम्मको बाटो		
२४	अन्य विस्तारित सडकहरु		०

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४९ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला :- ललितपुर

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	जम्मा विनियोजन		२४००००
१	खुमलटारचोक देखि धापाखेल जाने बाटो जेम्स स्कूल सम्म सडक तथा चक्रपथ ढोलाहिटी (चापागाउँ) सडक		
२	रिंगरोड-बालकुमारी- बालकुमारी मन्दिर		
३	जावलाखेल एस. पी. अफिस- सेन्टमेरिज पश्चिम सडक		
४	हात्तीवन ह्वाइट हाउस वि एण्ड वि चक्रपथ सडक		
५	महालक्ष्मी स्थान चक्रपथ		
६	कालोपुल (सानेपा) चक्रपथ सडक		
७	एन्फा एकेडेमि - चर्च हुदै भेल्या सम्म		
८	सानेपा रुपक स्कूल बागमती कोरिडोर सडक		
९	धापाखेल-इसिमोड-सुनाकोठी सांध सडक		
१०	नखु जलविनायक सडक		
११	मानभवन सिद्धिगणेश पश्चिम स्टील टावर सडक		
१२	ज्यापु समाज पश्चिम एन्फा सडक		
१३	कुसुन्ती थसिखेल जुपिटर स्कूल सडक		
१४	यातायात व्यवस्था कार्यालय पछाडि आदर्श नगर नखु रोड		
१५	कुसुन्ती हाईट विष्ट पाखा रोड		
१६	बालकुमारी पिन्छे हुदै रिंगरोडसम्मको बाटो		
१७	सेन्टमेरिज उत्तर हुदै बेकरी टोयोटा शोरूमसम्म र कान्तिपुर एफ एम अक्षेश्वर महाविहार पश्चिम हुदै भूमिसखेल		०
१८	टुटेपानी विशाल चोक		
१९	रानी वुं बिष्टपाखा		
२०	ठाडोढुगां प्र.से निवास		
२१	पाटन चाकुपाट प्रहरी चौकी हुदै चाकुपाट पाटन क्याम्पस उत्तरको बाटो		
२२	सेन्टमेरिज सुन्दरीघाट सडक		
२३	धोबीघाट चक्रपथ बाहिर संगम बस्ती जाने वडा ३ च र छ को सिमानाको जिएलडीको बाटो		
२४	दक्षिणकालीचोक थसिखेल(रिङ्गरोड) सडक		
२५	दक्षिणकालीचोक कृषि विकास बैक लगनखेल सडक		
२६	इमाडोलबाट किस्ट मेडिकल कलेज जाने बाटो		
२७	सितापाखा हाथीवन सडक		
२८	शोभाभगवती रानीबुं मगरसमाज नखूपुल		
२९	दामोदर मार्ग हुदै शान्तीकुना मार्ग रिंगरोड निस्कने सडक		
३०	खरीबोट इनारचोक पटिपाचोकदाभान राष्ट्रपति मार्ग		
३१	ललितपुर उ.म.न.पा. वडा नं. २६ सिमाचोक देखि व.नं. २७ मा पर्ने फोगासी बुद्ध पोखरी सडक		
३२	च्यासल देखि एन्फा फुटवल ग्राउन्डसम्म		
३३	अन्य विस्तारीत सडकहरु		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४९ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
	काठमाण्डौ १		३४००००
१	कोटेश्वर महादेवस्थान		
२	महाकाल आरुवारी तिनचुले सडक		
३	हांडीगाउँ विशालनगर कालोपुल मालीगाउँ चोक, मालीगाउँ मार्ग राममन्दिर मार्ग		
४	गौरीघाट टुसाल सडक		
५	गौरीघाट बौद्ध सडक		
६	सुकेधारा न्यूकोलोनी कुशल मार्ग		
७	रत्नराज्य स्कूल मिलनचोक कात्याणी चोक (वाणगंगा मार्ग)		
८	सहभागिता मार्ग		
९	विशालनगर चण्डोल चक्रपथ सडक (वंशिधर मार्ग)		
१०	गुहेश्वरी करिडर		
११	मनहरा करिडर सडक (अ.रा.म. वोडेपुल ठिमी मनमति मनोहरा सांखु)		
१२	सुकेधारा न्यूकोलोनी रुद्रमती निलोपुल		
१३	नागपोखरी हात्तीसार (मनकामना मार्ग)		
१४	पन्चकुमारी मार्ग वानेश्वर		
१५	का.म.पा. १० भक्तिथापा मार्ग ओखरवोट मार्ग		
१६	सरस्वतीनगर मुख्य सडक ज्योती वैक साततले सडक		
१७	चावहिल पिपलवोट गौरीघाट चोक सडक		
१८	सिद्धार्थ मार्ग वागमती करिडर बौद्ध सडक		
१९	गोपीकृष्ण हल सरस्वतीनगर भृकुटीचोक सडक		
२०	हात्तीगौडा गणेश स्कूल धोवीखोला पुल सडक		
२१	लाखेचौर मार्ग		
२२	अर्धचक्र मार्ग मानश्री मार्ग गितान्जली मार्ग चक्रपथ		
२३	शितल मार्ग नारायणगोपाल चोक धारा मार्ग		
२४	पेप्सी प्लानिङ सडक (पेप्सीकोला कांडाधारी वसपार्क)		
२५	शंखमुल दोभान सडक		
२६	का.म.पा. ६ आरुवारी जोरपाटी गा.वि.स. वडा नं. ७,८,९ सम्म		
२७	का.म.पा. ४ कपन मार्ग बुढानीलकण्ठ सडक चण्डोल सडक		
२८	विष्णु बुढानीलकण्ठ मन्दिरको पुर्व तर्फबाट उत्तरतर्फ शिवपुरी निकुन्जसम्म		
२९	महाकाल भृकुटीचोक तेन्जिङ चोक फैका आनीगूम्वा चपली बुढानीलकण्ठ सडक		
३०	भिमसेनगोला मार्ग		
३१	रुद्रमती मार्ग		
३२	का.म.पा ३४ सहकारी कम्पाउण्ड देउराली क्लव खरिवोट पासाडल्हामु मार्ग		
३३	शान्तिनगर गेट ओमकारेश्वर भिमसेनगोला चोक		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४९ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
३४	साततले भण्डारी गार्मेन्ट आकाशेधारा वालुवाखानी सुन्दरवस्ती		
३५	चुच्चेपाटी महाकाल फैंका गाम्चा चुनिखेल चपली बुढानीलकण्ठ सडक		
३६	ज्ञानज्योती मार्ग अरुणालामा मार्ग गणेशवस्ती महाराजगंज		
३७	आकाशेधारा राममन्दिर कृष्णमन्दिर सडक		
३८	चारनारायण मार्ग मालीगाउँ		
३९	पौराणिक मार्ग कपन		
४०	राजकुलो मार्ग मालीगाउँ		
४१	चेतनशिल मार्ग नागरिक मार्ग सुन्दरी मार्ग वागमती नगर ६		
४२	पण्डोल मार्ग लाजिम्पाट सभामुख निवास प्र.म. निवास प्रधान न्यायधिश निवास सडक		
४३	पवित्र टोल बुद्धनगर पार्टी प्यालेस धोवीखोला करिडर		
४४	राधाकृष्ण मार्ग धोवीखोला		
४५	लालवहादुर मार्ग		
४६	हात्तीगौडा मार्ग		
४७	नवश्रृजना मार्ग		
४८	जनउदय गल्ली कालोपुल		
४९	पनेकू मार्ग रातोपुल कालोपुल		
५०	शुभकामना मार्ग, कोटेश्वर		
५१	सरस्वती नगर काव्य सडक गणतान्त्रिक चोक सितार्ग सयपत्री मार्ग मितेरी मार्ग		
५२	सूर्य विक्रम ज्ञवाली मार्ग		
५३	विष्णु बुढानीलकण्ठ उत्तर निलोपुल शिवपुरी निकुन्ज		
५४	अन्नपूर्ण मार्ग अंगद धारा मार्ग वागमती करिडर		
५५	का.म.पा. ३५ कान्तिपुर मार्ग, सुविधानगर		
५६	बुढानीलकण्ठ न.पा.९ अनिता मिलन मा.वि. हुदै माथिल्लो भंगाल जाने सडक		
५७	बुढानीलकण्ठ नगरपालिका रुद्रेश्वर चोक पूर्व लोमस मार्ग शर्मिला मार्ग		
५८	जेंग जोंग होटल पूर्व नानीगंज सडक		
५९	काठमाडौं ३५ खहरे मुलपानी गान्धी मार्ग		
६०	सहकारी प्रशिक्षण केन्द्र कम्पाउण्ड खरिवोट देखि शान्तिनगर चोक		
६१	शिवप्रिय मार्ग शक्ति मार्ग सुकेधारा		
६२	वासुकी मध्य वानेश्वर मार्ग		
६३	तेन्जिङ चोक दूर्गा मन्दिर चुनिखेल		
६४	वकरेखा मार्ग		
६५	भूकुटी चोक मिलनचोक भण्डारी गार्मेन्ट सडक		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४९ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
६६	नारायण चोक मिलन चोक कपन		
६७	शिवमन्दिर शहिद पार्क		
६८	अन्नपूर्ण मार्ग रूद्रेश्वर मार्ग सर्वेश्वर मार्ग अगितधारा मार्ग		
६९	जयभद्रकाली तौलुङ स्कूल हुँदै शेर बहादुर देउवाको घर वुनपा वडा नं. ३ को सामुदायिक भवन कालिका मार्ग कामीटार हुँदै साप्रेढुंगा सडक		
७०	कृष्ण मन्दिर सशस्त्र प्रहरी वल जगडोल राष्ट्रिय शहिद पार्क		
७१	चुनिखेल सापाटार कपन		
७२	गणेश चोक चुनिखेल कौडोल गाम्चा सापाटार जगडोल सडक		
७३	पेप्सीकोला ब्रम्हखेल		
७४	सांखु वज्रयोगिनी		
७५	ब्रम्हखेल गागलफेदी वज्रयोगिनी सडक		
७६	साततले मिलनचोक आनीगुम्वा		
७७	गोकर्ण हनुमानस्थान ढाडफेदी सडक र महाकालटार वाल सुधार मा.वि. सडक		
७८	अरूणिमा स्कूल वागमती करिडर		
७९	सुन्दरीजल सुर्यमण्डली सांखु सडक		
८०	कागेश्वरी चक्रपथ (डाँछी भद्रवास आलापोट गागल इन्द्रायणी कागेश्वरी मनहरा शंखरापुर)		
८१	जगडोल बालुवा नयाँपाटी सुन्दरीजल ढकालगाउँ सातघट्टे अधिकारीगाउँ		
८२	नेपाल दुर संचार डिट्टाडाँडा कृष्णचौर कागेश्वरीधाम सडक		
८३	वागमती जम्बुडाँडा अर्घौतेश्वर बौद्ध सडक		
८४	भूकुटी चोक मिलनचोक भण्डारी गार्मेन्ट सडक		
८५	ब्रम्हखेल सातघट्टे शहिदपार्क		
८६	शहिदपार्क उत्तर चालिसेफाँट भट्टाको बाँझो पौडेलथोक तारेभिर सडक		
८७	पंयुटार शहिदपार्क		
८८	अलौकिक मार्ग सरस्वतीनगर		
८९	वि.पि. चोक वि.पि. संग्राहलय शहिद आदर्श क्याम्पस भद्रवास		
९०	कागेश्वरी मनहरा न.पा. ७ राधाकृष्ण मार्ग अद्रतपुर थली		
९१	शान्तिदिप मार्ग गोठाटार ७		
९२	सांखु पालवारी पाडेलटोल कार्तिके		
९३	पन्चकन्या मार्ग विष्णु २ देउवा निवास देखि गिरीजा प्रसाद कोइराला शान्तिपार्क सुन्दरी		
९४	हरहरमहादेव मनोहरा सडक		
९५	एकता मार्ग वानेश्वर		
९६	जनसहयोगी मार्ग वानेश्वर		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७४९ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
९७	थली भुतेपोखरी तामडांडा वगुवा हुँदै गोकर्ण		
९८	थली कुलमतेश्वर गोकर्ण सडक		
९९	श्रीशान्ति मार्ग जनएकता मार्ग बुद्धनगर		
१००	बुद्धनगर चोक धोवीखोला चोक नयाँ पुल जोड्ने सडक		
१०१	समता मार्ग भद्र शिवा मार्ग		
१०२	अन्य विस्तारित सडकहरु		
	काठमाण्डौ २		३४००००
१	स्वयम्भु परिक्रमा तथा भिम बहादुर तामाङ प्रतिष्ठान सडक		
२	टंकेश्वर तहाचल छाउनी स्वयम्भु		
३	भगवानपाउ वनस्थली		
४	सामाखुसी ब्रिटिस चिहान रानीवारी, रानीवारी करिडर		
५	सामाखुसी टोखा सडक		
६	बालाजु पासाडल्लामु राजमार्ग		
७	गल्कोपाखा गोगबु सडक		
८	शोभाभगवती भगवानपाउ स्वयम्भु सडक		
९	वसुन्धारा न्युरो हस्पिटल बाइपास		
१०	बालाजु बाइसधारा-प्रहरी चौकी बालाजु		
११	धापाशी मार्ग गंगालाल अगाडी मेडिकल सेन्टर नजिकै बाट चक्रपथ जोड्ने		
१२	किर्तिपुर ल्यावरोटरी स्कूल -किर्तिपुर प्रवेश द्वार गेट सम्म		
१३	टोखा सडक देखि त्रियोग स्कूल - धापशी हाइट हुँदै चक्रपथ जोड्ने		
१४	सितापाइला रामकोट भिमदुंगा		
१५	का.म.पा. नयाँ बजार पुल देखि चक्रपथ पुल सम्म कोरिडोर हुँदै दुवै तर्फ		
१६	कुमारिस्थान मार्ग देखि महादेव खोला मार्ग हुँदै चक्रपथ जोड्ने		
१७	का.म.पा. १६ बालाजु पुलिस चौकी उत्तर तर्फ हुँदै बोहोराटार हुँदै वनस्थली स्कूल रिंगरोड		
१८	टोखा बजारबाट चंडेश्वरी मन्दिर		
१९	टोखा बजारबाट साही स्कूल हुँदै विष्णुमति पुल सम्म		
२०	गंगबु बसपार्क सांगला भोर सडक बिस्तार		
२१	विष्णुमति पुल (ग्रयाण्डी हस्पिटल) टोखा बजार गेट सम्म		
२२	टोखा बजारबाट विष्णुमति पुल सम्म		
२३	सृजनशील टोल (इशान नर्सिंग होम)-मैत्री कलोनी सम्म		
२४	का.म.पा. वडा नं. १६ स्थित म्हापी मार्ग मित्र नगर मार्ग याना बसपार्क जोड्ने		
२५	ग्रिनल्याण्ड चोक देखि वसुन्धरा जोड्ने		
२६	तिलिगाटार देखि टोखा सडक जोड्ने		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१४९ (काठमाण्डौ उपत्यका सडक विस्तार आयोजना)

(रु. हजारमा)

जिल्ला:-काठमाण्डौ

सि.नं.	आयोजना	रकम	जम्मा
२७	चक्रपथ सामाखुशी चोक देखि टोखा हुँदै गुर्जेभन्ज्यांग		
२८	बसुन्धरा-दाहालगौडा-नेचर क्लब-भगवती मन्दिर		
२९	बसुन्धरा-कलंकी मन्दिर बाट धापासी हाइट		
३०	सामाखुशी चोक (नव जीवन स्कूल)-बैकुण्ठपुरी सडक		
३१	का.म.पा. ३ सामाखुशी खोला हुँदै रिंगरोड जोड्ने सुन्दर मार्ग		
३२	त्रिपुरेश्वर विश्व निकृतन संकटा पुल गुसिंगाल सडक		
३३	ठुलो भर्याड गैरी गाउँ सडक		
३४	अष्टनारायणहल शृषमती लामावगर जरखुं भेडीगोठ काभ्रेस्थली सडक		
३५	नवसंगम मार्ग, सामाखुशी		
३६	अन्य विस्तारित सडकहरू		
		कुल जम्मा	६८००००

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

स्थानीय सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र.सं.	आयोजनाको नाम	बजेट	कैफियत
१	पूर्वाञ्चल विकास क्षेत्र	३६६५००	
२	मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र	११३०७९८	
३	पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र	४५०५००	
४	मध्य पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र	४१४७००	
५	सुदुर पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र	१३७५००	
जम्मा		२४९९९९८	
	जम्मा विनियोजन	२४९९९९८	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिल्ला :- पाँचथर			
	तमोर नदी पुल, लिम्बुघाट (पाँचथर, तेह्रथुम जोड्ने)	२०००		
	नावा खोला पुल, आरुबोटे-लिम्खा सडक	१०००		
	सावाखोला पुल, यासोक मयैवा सडक	१०००		
	निबुखोला पुल, नवमीडाडा फाक्तेप सडक	१०००		
	इवाखोला पुल, फलैंचा ५ ओडारे र सादेवा ८ को बीचमा	१०००		
	तमोर पुल, हाङ्गदुङ्ग फुङलिङ खोकलिङ जोड्ने	१०००		
	अम्मरपुर सिंगापुर लुम्बिनि पुल निघुरादिन	१०००		
	फेमे खोला पुल, फिदिम-रानीटार-लुङरुपा सडक	१५००	९५००	
	जिल्ला :- ताप्लेजुङ्ग			
	तमोर नदी पुल दोभान	२०००		
	मैवा खोला पुल, चियो भन्ज्यांग गणेशचौक सडक	२०००		
	ईवा खोला (इन्द्रावती), थर्पु बरडाडा कञ्चनजंघा बेसक्याम्प	२०००		
	काबेली खोला पुल, याम्फुदिन गा.बि.स.	१५००		
	तमोर नदी मोटरेवल पुल, ताप्लेजुङ्ग न.पा. को हिरेवा दोभान र खोकलिङ जोड्ने	१५००	९०००	
	जिल्ला :- उदयपुर			
	त्रियुगा पुल सिपाया, सिबाइ	२५००		
	गिदेरी खोला पुलरामपुर ठोक्सीला ७ पत्रे	२०००		
	दुधकोशी पुल, उदयपुरको चौदण्डी रानीटार र भोजपुरको मईनटार विचमा पर्ने	२०००		
	सुन्दरी खोला पुल, उदयपुर जिल्लाको बसाहा न.पा. र सुन्दरपुर गा.वि.स.को विचमा	२०००		
	दुधकोशी (सुनकोशी) पुल, उदयपुर साउने थापलाङ्ग र खोटाङ्गको बीच उदयपुर/खोटाङ्ग	२०००		
	काली खोला पुल, फत्तेपुर बेलटार सडक	२०००		
	सिसुवारी खोलामा पुल, त्रि न.पा. ११ लालपत्ता पत्तचकन्या मा.वि. पात्लेबास र रानीचौर विचको	१५००		
	कोसोभा खोलामा पुल, मैनामैनी ९ बाघदाखा र वडा नं. २ खुडी गाउ बीचको	१५००	१५५००	
	जिल्ला :- इलाम			
	माई खोला पुल, मंगलबारे सोया चिसापानी	२०००		
	माई खोला पुल, चण्डालघाट, दानावारी महामाई रवी सडक	२०००		
	कलभर्ट:सुखानी, बुढी सुखानी, लोदिया, च्यामे	२०००		

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	राजदुवाली चिसापानी दानावारी खुदनावारी सडक अर्न्तगतको लोदीया खोला पक्की पुल, इलाम	२०००		
	गरुवा खोला, दानावारी १	२०००		
	तिमाई नदी पुल सुकेनिन्दा	२०००		
	जोगमाई खोला पुल, जोगमाई गा.वि.स. सनिस्चरे	२०००		
	पुवा खोला दमई ईन्टेकमा कल्भर्ट निर्माण	२०००		
	माइखोला पुल दुधाङ्ग	२५००		
	रतुवा खोला पुल, चुलाचुली दमक सडक	७५००		
	दुधेखोला पुल, चुलाचुली गा.वि.स. वडा नं. ९, इलाम	२०००		
	मझुवा खोला पुल, बाँझो गा.वि.स. २ इलाम	२०००		
	लोदिया खोलामा पक्की पुल, खुदनावारी दानावारी महमाई लारुम्बा (बाँझो) रवि सडक खण्डको दानावारी ७ र ८ जोड्ने	१५००		
	च्यामे खोलामा पक्की पुल, गोर्खे ८ पशुपतिनगर ७ को बिचमा	१५००		
	लक्ष्मी खोला पुल, दानावारी ८ बाट महमाइ ७ हुँदै लारुम्बा रवि सडक खण्डमा पर्ने	१५००	३४५००	
	जिल्ला :- ओखलढुङ्गा			
	ठोदने खोला पुल, रुम्जाटार-ठोदने-खानीभञ्ज्याङ्ग-कुइभी	१५००		
	रुम्जाटार र मामखा बिच धनमुढामा क्षतिग्रस्त मोटरपुल, ओखलढुङ्गा रुम्जाटार-मामखादेउराली-रातामाट	१५००		
	वर्णालु र मामखा ओडारे ठोदने खोलामा मोटर पुल, वर्णालु ओडारे लेकखर्क चिसापानी पोखरी भञ्ज्याङ्ग नेचाविहिबारे सोलु सडक	१५००	४५००	
	जिल्ला :- धनकुटा			
	लेउती खोलामा पुल, सिमसुवा-बुढी मोरङ्ग खुवाफोक कुरुलेतेनुपा-मध्यचौबिसे सडक खण्ड	१५००		
	सुनवाल्नुवा खोला पुल, भोजपुरको हाम्ताङ्ग पाख्रीवास	१५००	३०००	
	जिल्ला :- सुनसरी			
	मरियाखोला पुल, हरीनगरा बसन्तपुर	२०००		
	गडन खोलापुल, चाँदबेला वडा नं. ४,	२०००		
	थलाहा नदीमा पुल, मधेली गा.वि.स. ५ बाट चाँदवेला गा.वि.स.को डोडा गाउँ जाने बाटोमा	२०००		
	थलाहा खोलामा पुल, औरावनी गा.वि.स. ६ र ७ को बिचमा (सखुवाडे)	२०००		
	डुमराहा सेहरा खोला पुल	२०००		
	धमना खोलामा पुल, अमडुवा गा.वि.स. वडा नं. ३ र ५ को बीचमा	२०००		
	सोराहा खोला, कुम्याई कालीझोरा	२०००		

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	टेङ्गगा खोला, इटहरी २ बाट पशुपती चौक ४ रेडक्रस सडक	२०००		
	टेंगापुल, दुहवी बजार पुर्व	२०००		
	ज्वाला खोला पुल, सत्तरीझोडा वडा नं. ६ र ७ को विचमा, सुनसरी	२०००		
	सिधिया नदी पुल, गोकुवाघाट, मिलनचौक लखनतरी हाथीमुडा सडक	२०००		
	याकथुङ्ग चोक देखि हसिना सिमसार जाने बुढी खोलामा पुल , तालतलैया र मोरङ्ग दुलारीमा पर्ने हसिना सिमसार जाने बाटो	१५००		
	सुवाखोलामा पुल, इटहरी उ.न.पा. ६ बज्राहा जाने बाटो चौहारी टोल	१५००		
	अँधेरी खोलामा पुल, क्षेत्र नं. १ धरान उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ धरान पानबारी सडकको पाँचकन्या मार्ग	१५००		
	बुढी खोला पुल पिपरीया घाट, अमाही गा.वि.स. वडा नं. २ र पश्चिम हुँदै राजगंज सिनवारी गा.वि.स. वडा नं. ८ जोड्ने बाटो	१५००		
	टेंगा खोला पुल, अमडुवा गा.वि.स. वडा नं. ५ र ८ जोड्ने	१५००		
	थलाहा खोला पुल,औराबनी गा.वि.स. वडा नं. ५ र चाँदबेला वडा नं. ८ जोड्ने बाटो	१५००		
	थलाहा खोला पुल, मधेली गा.वि.स. वडा नं. ३ डोडा टोल चाँदबेला जोड्ने बाटो	१५००		
	भुटाहा गा.वि.स. ५ देखि हरिनगरा बाटोमा पर्ने मरिया नदीमा पुल	१५००		
	सेउती खोला पुल , बकलौरी गा.वि.स. वडा नं. २ तेतरीया टोल र धरान उप.म.न.पा. जोड्ने बाटो	१५००		
	सुनसरी नदीमा पुल, धुस्की वडा नं. ३ र बसन्तपुर वडा नं. ७ बाटोमा	१५००		
	टेगां खोला पुल, चिमडी गा.वि.स. ५ मुस्लिम टोलको पुर्व सडकमा	१५००		
	दत्तकिच्या खोला पुल, इनरुवा न.पा. देखि डुमराहा गा.वि.स. ६ जाने बाटोमा	१५००		
	गरुन खोला पुल, बबिया ९ र सत्यझोडा ६ जोड्ने बाटो	१५००		
	टेंगा खोलामा कल्भर्ट दुहवी न.पा. टेलीकम अफिस नजिक	१५००		
	सिमरिया ८ तनमुना ५ चिताहा २को सगमको टेगा नदीमा पुल	१०००		
	इनरुवा दुहवी तेतरीया हुँदै झापाको भद्रपुर जोड्ने सडकमा हात्तीमुडा र तेतरीया बिचमा सिगिया खोलामा पक्की पुल अधुरो पुलको छेउमा	१०००		
	सतरझोर गाविसको वडा ७ र ९ मा पर्ने थलाहा खोलामा पुल सुनसरी	१०००		
	पोखरीचोक हुँदै पूर्व जाने बाटो बबिया गाविस ९ मा गेरुवा खोलामा पुल सैनी मुसहर घरको छेउमा सुनसरी	१०००		
	बुढीखोला पुल चाइनिज पुल नजिक सतेरझोरा -२	१०००	४८०००	

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिल्ला :- झापा			
	टाइटिंगखोला कज्वे, दानाबारी शिबिर जाने बाटो	२०००		
	रामचन्द्र खोला पुल र दामुना खोला कलभर्ट, बनियाटोली लक्ष्मी मन्दिर:२	२०००		
	घाघा पुल चकचके ६	२०००		
	टिमाई नदी पुल	२०००		
	हडिया खोला पुल धाइजन वडा नं. २	२०००		
	हडिया खोला पुल वडा नं. ३ र ४	२०००		
	किस्ने खोला पुल, ग्वाल्डुबा बैगुन्धुरा सडक	२०००		
	कमल खोला पुल	२०००		
	देउनीया खोला, चन्द्रगढी गोलधाप	२०००		
	दिपीनी खोला कलभर्ट	२०००		
	सिस्ने खोला पुल, गौरादह बैगुनधारा	२०००		
	भुत्लङ्ग खोला पुल, तोपगाछी वडा नं. ३ र ४ जोड्ने	२०००		
	चुरेमार्ग पुल, तेलपानी बाहुनदांगी ५	२०००		
	गेउरिया खोला कलभर्ट	२०००		
	अदुवा खोला पुल मल्टीसेल गरामनी गा.वि.स. वडा नं. ८ स्थितबद्रिबादी सडक	२०००		
	मल्टीसेल कलभर्ट, शनिस्चरे वडा नं ६ र वडा नं ७ जोड्ने	२०००		
	चाँदुखोला पुल,चाँदु वाँध माहारानी ३ र कोहभरा १ जोड्ने	२०००		
	रतुवा खोला पुल, दमक सेतुमाडी कोइभरा दामुन खजुरगाछी फल्तेपुर सडक, झापा	२०००		
	मावा बेतनी खोला पुल दमक १७ आवाडे झापा-मोरङ्ग	२०००		
	कमल खोला पुल, लखनपुर मैनाखोपा मंगरबारे तोपगाछी ज्यौती नगर चम्पा धरमपुरको मंगलबारे कामीपौन शिवगंज सडक, झापा	२०००		
	कमल खोला पुल, धरमपुर र तोपगाछी गा.वि.स.को विचमा लखनपुर मुझुभिडा क्यान-मंगलबारे शिवगंज सडक	२०००		
	गेउरिया खोला कलभर्ट, लखनपुर ६ विष्णुकट्टा स्कुल, झापा	२०००		
	सेतुमारी धरधरे मा पुल तोपगाछी गा.वि.स. वडा नं. २ र ३ जोड्ने सडक झापा	२०००		
	कमल खोलामा पुल, महाभारा-कोरोबारी सडक	१५००		
	गौरीया खोलामा पुल, गौ.न.पा.वाई नं. ४ सामुदायिक भवन पश्चिम पूर्ण कार्की घर छेउ	१५००		
	कमल खोलामा पुल, बैगुन्धुरा महाभारा सडक बैगुन्धुरा १ (स्यालडाँगाडी जाने)	१५००		
	गेउरी खोलामा पुल, खजुरगाछी गौरीगञ्ज जोड्ने	१५००		

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	कुरुड खोलामा पक्की पुल, चुरेमार्ग शान्तिनगर ४, ५ मा	१५००		
	विरिगं खोलामा पुल, बुधबारे खुदुनाबारी दानाबारी सडक	१५००		
	माटे स्कूल छेउमा पर्ने बनियानी खोला पुल, धरमपुर गा.वि.स. बस्नेत टोल वडा नं. ५ देखि ४ जोड्ने	१५००		
	जमुना खोला पुल, पथरीया गा.वि.स. वडा नं. १	१५००		
	वालुवा खोला पुल, वालुवाडी गा.वि.स. वडा नं. ८ र २ लिङ्क रोड	१५००		
	रतुवा खोला पुल, नारायण झोडा पालुको थान र राजघाट सडकको बीचमा (चन्द्रगढी झापा देखि दुहवी बाटोमा पर्ने)	१५००		
	किस्ने खोला पुल, गौरादह बैगुनधारा	१०००		
	पुरानो कमलखोला पाँचगाँछी वैगुनधारा सडक पुल	१०००		
	देवनिया पुल, भद्रपुर न.पा. वडा नं. १३ र १५ जोड्ने काफले टोल	१५००	६४५००	
	जिल्ला :- मोरङ्ग			
	बुढी नदी पुल, सिसवनी वडहरा र सोनापुर गा.वि.स. को बीचमा पर्ने बनरझुलाघाट	२०००		
	जुडी खोला पुल, भौरहा गा.बि.स. ५ र ७ बीच	२०००		
	जरुवापानी पुल, राजघाट २ र ३ जरुवापानी होली	२०००		
	सिंगिया पुल, तेतरिया, दुहबी मोतिपुर सडक	२०००		
	जुडीखोला पुल, थलहा गा.वि.स. सन्तालटोल दक्षिण रंगेली सडक	२०००		
	जुडी खोला पुल, विराटनगर रंगेली थलाहा सडक	२०००		
	विराटनगर न.पां. वडा नं. १ बेलगाछी टोल रंगशाला मार्ग सिंघिया खोलाको पक्की पुल	२०००		
	जुडीपुल, कटहारी वजार भौडा गाविस ८	२०००		
	बुढी खोला पुल, बासबारी देखि भुवा सिमारिया-ईनरवा (मोरङ्ग/सुनसरी)	४०००		
	गेउरिया खोला पुल, केटौन-दर्बसा सडक	२०००		
	तुर्के खोला पुल, केरीबारी ९	२०००		
	बक्राहा खोला पुल, मधुमल्ला ४ शान्तिटोल सडक	२०००		
	मावा खोलापुल, दमक मधुमल्ल सडक	४०००		
	धनीवानी गा.वि.स. ४ कोरियाडागी को सडकमा पुल	२०००		
	मल्टीसेल कल्भर्ट, गोवन्दपुर परेवाखाजी वडा नं. १ स्थित कट्नु खोलाबाट साँठा त्रिभुवन चोक जाने बाटोमा	२०००		
	चिस्याङ्ग खोला पुल, लेटाङ्ग-केरावारी सडक	२०००		
	मारिया बक्रहा खोला पुल, डाउनिया पथरि सडक अमरदह बजारबाट डिल्लीमार्ग हुदै केचना शनिश्चरे जोड्ने सडक	२०००		
	मल्टीसेल कल्भर्ट, सिगाडी-आरुबारी-महादेव सडक	२०००		
	लोहन्द्रा खोला पुल दुहवी तेतरिया मोतिपुर देखि चन्द्रगढी झापा	१५००		

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जोड्ने बाटोमा पर्ने			
	लोहन्द्रा खोला, कटहरी गा.वि.स. वडा नं. ५ र शिशवनी जहदा वडा नं. ७ दुवै गा.वि.स.को बिचमा	१५००		
	फुफ्रीघाट पुल,विराटनगर उ.म.न.पा.१६	१५००		
	जुडी खोला पुल, थलाहा गा.वि.स. १ सिघा गा.वि.स.	१५००		
	मदहा खोला पुल, शिसवनी वडहरा-४ र मझुवा गाउँ जोड्ने	१५००		
	धदार् खोला पुल, थलाहा गा.वि.स. वडा नं. २ र ७ जोड्ने	१५००		
	खादम खोला पुल , उप.म.न.पा.विराटनगर मोरङ्ग सुगरमिल देखि पश्चिम र सुनसरीको अमडुवा गा.वि.स.को कृषि फर्म जोड्ने बाटो	१५००		
	लारिकट्टा डामा भिड्ड सडकमा पर्ने अल्टाई होली पुल गोविन्दपुर	१०००		
	तेतरिया गाविस वडा १ डग्राह गाविस वडा ६ बिच सिगियाही नदीमा पुल मोरङ्ग	१०००		
	दहीछाप फेदी डाँस खोला पुल	१०००		
	भाथिगञ्ज ६ - ८ जुडी खोला पुल	१०००		
	मिकलु खोला पुल मधुमल्ला	१०००		
	तेतरिया गाविस २ सुकुमबासी टोल बिच सिधिया नदीमा पुल	१०००	५६५००	
	जिल्ला :- संखुवासभा			
	अरुण नदी सडक पुल, नुम गा.वि.स. वडा नं. ६ र मकालु गा.वि.स. वडा नं. ६ जोड्ने	२०००		
	माया खोला पुल, राममन्दिर र मादी जोड्ने	२०००		
	हेवा खोला, दोभान पुल चैनपुर र जलजला जोड्ने	२०००		
	यावरा खोला पुल, मावोदिन र नुनढाकी जोड्ने	२०००		
	अरुण नदी पुल, कार्तिकेघाट संखुवासभा/भोजपुर	१५००	९५००	
	जिल्ला :- भोजपुर			
	ईर्खुवा खोला पुल, चिंगा कुलिङ कोशी करिडर	२५००		
	चिरुवा खोला, दिङला कुलुङ सडक,	२०००		
	अरुण नदी पुल (भोजपुर, संखुवासभा जोड्ने	२०००		
	चिरुवा खोला, पुल, छिनाग बाघछेकामा	२०००		
	अरुण खोला पुल, धनकुटा मुगा भोजपुर र घोडेटार जोड्ने धनकुटा/भोजपुर	२५००	११०००	
	जिल्ला :- सोलुखुम्बु			
	ठाडो खोला पुल, सल्यान-सोलुखुम्बु	२०००		
	दुधकोशी नदीमा मोटरेवल पुल, दिप्लीघाट	१५००		
	दुधकोशी नदी पुल, जुमिङघाट सडक	१५००	५०००	
	जिल्ला :- ओखलढुङ्गा/खोटाङ्ग			
	मोलुङ पुल, रामपुर हर्कपुर सडक	२०००		

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	दुधकोशी पुल, सिलौरीघाट ओखलढुङ्गा भदौरे सिलौरी खोटाङ्ग सडक, ओखलढुङ्गा	२०००		
	सुनकोशी नदी पुल, नवलपुरघाट (ओखलढुङ्गा)	२०००	६०००	
	जिल्ला :- सप्तरी			
	जुरी नदी पुल पातो बजार र हाइ स्कूल बीच	२०००		
	घोडदह नदी पुल, सखडा फकिरा सडक	२०००		
	फाम्पीखोला पुल, कठौनाबाट मोहनपुर ७ जाने सडक	२०००		
	तरखाना खोला, मोहनपुर ४, तरखाना	२०००		
	वाहुना खोला कजवे	२०००		
	मुतनी खोला पुल, राजविराज संखडा-बनैनिया	२०००		
	मुतनी नदी पुल, फकहा बरदहीको विचमा	२०००		
	सुमरी खोलमा पुल, बडहरा-मैनाकडेरी	२०००		
	लगडी ५ वडहरी नदि पुल	२०००		
	भलुवाही पुल, लालपट्टी १ बुटनपोखरी, सप्तरी	२०००		
	भलुवाही पुल, विसहरिया १	२०००		
	मुतनी खोला पुल, कनकडा ९ र बेल्ला ५ जोड्ने सडक	१५००		
	घोडदह खोला पुल, राजविराज छिन्नमस्ता सडक देखि बेल्ला ६ र बेल्ला ५ जोड्ने सडक	१५००		
	पुल, लोहोजरा गा.वि.स. भेरीया मन्ठी देखि दक्षिण बाटो	१५००		
	अमसीता खोला पुल, हरिहरपुर गा.बि.स. वडा नं. ३ र ५	१०००		
	महुली खोलामा पक्की पुल, बरसाइन गा.वि.स. को वडा नं. १ बाट वडा नं. ४ ससस्त्र प्रहरी बेसक्याम्प सम्म	१५००	२९०००	
	जिल्ला :- सिराहा			
	लोहजरा नदी पुल, रमना र नरहाको विचमा	२०००		
	बतहा नदी पुल, विष्णुपुर र निर्दाना को विचमा	२०००		
	खुटी खोला पुल, लहान न.पा. वडा नं. १०	२०००		
	सरस्वती खोला पुल, सितापुर ९ र खरुकियाही ९ दुमुहान	२०००		
	डिमा खोला पुल, रामपुर बिर्ता ४ र ५ जोड्ने	२०००		
	मैनावती नदी पुल	२०००		
	मुतनी खोला पुल, भदैया गा.वि.स. ४ सहकारी घर नजिक, सिराहा	२०००	१४०००	
	जिल्ला :- सर्लाही			
	पुल, बलरा गा.बि.स. वडा नं. ८	२०००		
	मनुष्यमारा पुल, बांसवरीया	२०००		
	लखनदेहि पुल, शिवनगर, शिवनगर सोदहवा	२०००		
	अधवारा खोला पुल, नोकेलवा पडरिया	२०००		
	सपहा खोला पुल, पर्सा गा.वि.स. पिपरा विचमा	२०००		

विकास क्षेत्र :- पूर्वाञ्चल

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	लखनदेही खोला पुल, कौनेदहा र सक्कल को विच	२०००		
	झिम नदी पुल, लघुवा र गैर बीच	२०००		
	बाँके खोला पुल धनकौला गा.वि.स.	२०००		
	एकादशी खोला पुल हजरिया स्कुल नजिक	२०००		
	सोती खोला पुल, बरहथवा बजार ८ बसपार्क देखि मुर्तिया	२०००		
	मनुष्मारा पुल, मैनाथपुर ६ र हरकठवा ६ को विच	२०००		
	कल्भर्ट निर्माण मिर्जापुर र छनौता बजार जोड्ने	२०००		
	कल्भर्ट निर्माण, बलरा र खरहिया टोल जोड्ने	२०००		
	द्वयंग्रा खोला पुल सुन्दरपुर र खौरिया गा.बि.स. बीच	२०००		
	अदमरा पुल, भक्तीपुर-मलंगवा सडक	२०००		
	चमरघाटमा पुल, हर्कटवा वडा नं. ३ धनकौल पश्चिम वडा नं. ४ मा	२०००		
	मनुष्मारा नदीमा पुल, शिसोट गा.वि.स.को वडा नं. ४ र ५ मा पर्ने	२०००		
	फुलजोर नदी पुल, ईश्वरपुर गा.वि.स. र जब्दी गा.वि.स.को विचमा, सर्लाही	२०००		
	लखदेही पुल, सुन्दरपुर १, सर्लाही	२०००		
	मनुष्मारा नदी पुल, गडहिया खैरवा	१५००		
	बुढी बागमती पुल, हजरिया ९ र ५ विच	१५००		
	लखनदेही नदीमा पक्की पुल, जमुनिया गा.वि.स. वडा नं. ३ विरनगर टोलको बाटोमा पन	१५००		
	बगदह जयपुर सोरम नदि पुल	१०००		
	वडहिया खैरवा मनुष्मारा नदि पुल	१०००		
	हर्कटवा ढावाटोल मनुष्मारा नदि पुल	१०००		
	लखनदेही पुल, कौडेना गा.वि.स. ६ र ७ छपकहिया देखि भादसर गा.वि.स. सडकको बीचमा	१५००	४७०००	
	जम्मा		३६६५००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिल्ला :- दोलखा			
	तामाकोशी पुल, गुंवु खोला	८०००		
	भोर्ले खोला पुल, तामाकोशी भोर्ले खण्ड देखी सुरी सडक	२०००		
	चरङ्गे पुल, नयाँपुल पवटी डांडाखर्क सडक	२०००		
	घट्टे खोला पुल, मार्बु चंखु	२०००		
	फुल्फीङ्ग खोला पुल, जिरी-सिक्री-हावा शहरे सडक	२०००		
	झाक्रे खोला पुल, जिरी-सिक्री-हावा शहरे सडक	२०००		
	ढाडेखोला, शंलुङ्गेश्वरी	२०००		
	कुडार खोला पुल, जिरी हाटडाडा कुडार खावा सडक, दोलखा	२०००		
	सिक्री खोला पुल, भिरकोट जिरी सडक, दोलखा	२०००		
	शेरा (भाते) खोला पुल, जिरी-सेराकाप्टी-सुरी सडक	२०००		
	शेरा खोला पुल, चरिकोट शेरा सैलुङ्ग, दोलखा	२०००		
	जिरी खोला पुल, जिरी बजारबाट चिज फेक्टी जाने बाटोमा पर्ने	१५००		
	चर्नावती गाईघाट पुल, २१ किलो किराती छाप सडक	१५००		
	भस्मे खोला पुल, काब्रे र मुजुवा	१५००	३२५००	
	जिल्ला :- काठमाण्डौ			
	बागमती पुल, गैरीगाँउ, जागृति नगर	२०००		
	धोबीखोला पुल, संगमचौक, नयाँ बानेश्वर	२०००		
	बागमती नदी पुल, बौद्ध ताम्रगंगा नयाँ पाटी भद्रबास जोड्ने	५००		
	बागमती नदी पुल, वि पि चोक वि पि संग्रहालय	२०००		
	बिष्णुमती(मनमति) एक्स्टेन्सन सडक, टेकु दक्षिण, कालीमाटी	२०००		
	मनहरा नदी, इन्द्रायणी चाँगुनारायण (काठमाण्डौ भक्तपुर जोड्ने)	२०००		
	बागमती नदी पुल, कीर्तिपुर, सुन्दरीघाट (काठमाण्डौ, ललितपुर)	२०००		
	बागमती नदी पुल, बिष्णुमती लिंकोड एक्स्टेन्सन (काठमाण्डौ/ललितपुर)	२०००		
	महादेव खोला पुल फेदीबजार ढुङ्गेओडार सडक	२०००		
	धोवी खोला पुल देवी नगर मैती देवी जोड्ने	२०००		
	मनमती खोला पुल, बाफल काठमाडौं	२०००		
	बल्खु खोला पुल, तीनथाना किर्तिपुर जोड्ने सडक	२०००		
	धोवी खोला पुल, अनामनगर	२०००		
	घट्टे खोला पुल, गागलफेदी गा.वि.स. को वडा नं. ४ र ५ को बिचमा	२०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.सं.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	गाडगडे खोला पुल (फलामे पुल सार्ने) काठमाण्डौ-भक्तपुर आश्रमजाने बाटो	२०००		
	ठुलो खोला कलभर्ट निर्माण सागंलेखोला-७	२०००		
	विष्णुमती नदी पुल, गो.गबु गा.वि.स. स्थित रमण बस्ती र टोखा रोड जोड्ने	२०००		
	विष्णुमती खोला पुल, बालाजु	५०००		
	परोपकार स्कुल नजिक विष्णुमती नदी पुल	५०००		
	कुलमाने खोला कलभर्ट निर्माण ता.नं पां. ६	२०००		
	बागमती पुल, सिनामंगल, काठमाडौं	२०००		
	बागमती नदी पुल, सेती देभी गा.वि.स. ललितपुर छम्पी गाउँ बीच जोड्ने	१५००		
	महादेव खोला पुल, अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा. वडा नं. १२ बाट १५ जाने	१५००		
	कपन महाकाल जोड्ने निखिलेश्वर पुल	१५००		
	बुनपा १ र ४ जोड्ने पुल	१५००		
	विष्णुमती पुल, टोखा न.पा. वडा नं. ५ र ९ को बीच	१५००		
	मनमत्ता खोला पुल शंखरापुर	१०००		
	महादेवखोला पुल मिर्तेरी मार्ग कागेश्वरी मनोहरा ३ र ४	१०००		
	घट्टेखोला पुल सकरापुर ७ साँखु	१०००	५७०००	
	जिल्ला :- धादिङ्ग			
	धार्के खोला पुल, सितापाइला धार्के सडक	२०००		
	आंखु नदी, पुल, खहरे	२०००		
	महेश खोला कजवे	२०००		
	बुढीगण्डकी नदी पुल, बुकोट (धादिङ्ग/गोरखा जोड्ने	२०००		
	त्रिशुली नदी पुल केरुनीटार/फोसेटार (गल्छी बजार-नुवाकोट सडक	८०००		
	त्रिशुली नदीपुल, केउरेनी फोसेटार (धादिङ्ग/नुवाकोट जोड्ने	८०००		
	महेशखोला पुल, थाक्रे ७ र केवलपुर ६ को बीच	१०००		
	त्रिशुली नदी पुल, पिडा २ घाटबेसी र कुमपुर ७ स्यालटार	८०००		
	त्रिशुली नदी पुल, बैरेनी ७ मासटार र कल्लेरी ४ केउरेनीटार बीच, धादिङ्ग	८०००		
	त्रिशुली नदी पुल, बेनीघाट सलाङ्ग सडक, धादिङ्ग	८०००		
	त्रिशुली नदी पुल, भिमदुङ्गा लामिडाडा सडक, गोगनपानी १ र कल्लेरी २	८०००		
	त्रिशुली नदी पुल, बैरेनी ९ जिन्तेटार र कल्लेरी २ स्यालटार	८०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	रिमल्दी-थोपल खोलामा पुल, धुवाँकोट, कटुञ्जे	१०००		
	त्रिशुली नदी मोटर पुल जुरे बगैचा पीडा १ - कुम्पुर ६, धादिङ्ग	८०००		
	गोगनपानी-६ र भूमेस्थान-६ अन्तर्गत महेशखोलाको सिम्लेमा मोटरेवल पुल	१०००		
	थम्पु खोला मोटरेवल पुल, धादिङ्ग जि-सत्यदेवी र नुवाकोट जिल्लाको बिच किम्लाङ	१५००	७६५००	
	जिल्ला :-चितवन			
	त्रिशुली नदी पुल, दासढुंगा (चितवन/तनहुँ)	९०००		
	बुढीराप्ती पुल	२०००		
	बोटेघाट पुल, कुमरोज	२०००		
	पुंगेनी खोला कल्भर्ट, भरतपुर न.पा. ३ लायन्स चोक	२०००		
	तुलसी खोला पुल, चितवन क्षेत्र नं. १ खैरेनी ७ मा	२०००		
	त्रिशुली नदी पुल, ठिमुरा देवघाट चितवन	९०००		
	कयर खोला, पुल शक्तिखोर	२०००		
	बुढी राप्ती खोला पुल, फर्सेनीघाट रत्ननगर न.पा. ३ र खैरहनी ९ बीचमा	२०००		
	चितई खोला कल्भर्ट चितवन	२०००		
	बेथरी खोला कल्भर्ट, चितवन	२०००		
	च्यात्रा खोला पुल, खैरहनी ९ सिमलटाडी उत्तर, चितवन	२०००		
	पम्फा खोला पुल, श्रीकोट विरेन्द्रनगर २	२०००		
	पम्पा खोला पुल, खैरहनी २, नमुना पेट्रोल पम्प बाट सुतनी गाउँ जाने बाटोमा, चितवन	२०००		
	पम्पा खोलामा पुल, (चिप्लेटी पुल), विरेन्द्रनगर १, चितवन	२०००		
	पम्पा खोला पुल, राप्ती न.पा. वडा नं. ६-१० जोड्ने पुल पहरनवारी	१५००		
	च्यात्रा खोला पुल, राप्ती न.पा. वडा नं. ११ (उत्तराखण्ड)	१५००		
	डांग्रे खोलामा पक्की पुल, मा.न.पा. १ को गर्दी र सिकारीपुर जोड्ने थारु टोल	१५००		
	मंगुई खोलामा पुल, गर्दीको बैराठबाट बढौरा जोड्ने सडक	१५००		
	गेडी खोला पूल नारायणी नगरपालिका ३ देविस्थान डेवौली पर्साढाप सडक चितवन	१०००		
	थानखोलामा पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ र ३ जोड्ने दाहाखानी ९ स्थित	१५००	५०५००	
	जिल्ला :-पर्सा			
	भलुई खोला (सढी-फरहदवा) पुल	२०००		
	औरीया पुल	२०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	मरलहिया नदि पुल, मननपुर, जगतपुर	२०००		
	चोर्नी पुल, कियासोत गा.वि.स. चोरनी	२०००		
	ढोगही नदी पुल, भाउराताङ्ग बिश्रामपुर	२०००		
	नवरगिया नदी पुल, शिवबारमा पुल निर्माण	२०००		
	हेडियाही पुल विरगंज वडा नं. १८	२०००		
	गंगोल नदीमा पुल औराहा गा.वि.स.	२०००		
	सिंगाहा नदी पुल, भेडियाही	२०००		
	नवरगीया पुल, त्रिभुवान गदस्वल पर्सांनी	२०००		
	तिलावे पुल, एकटांगा	२०००		
	कुहडी, भेडाहा खोला,	२०००		
	धुताहा नदी, सिमरबारी, बरवा, शिवबर्मा गोबि.स.	२०००		
	काशी तिवारी पुल, (श्रीसिया खोला ड्राईपोट वाइपास परवानीपुर सडक)	२०००		
	सिसिया नदी पुल, इथयाही देखि मनियारी सडक,	२०००		
	सुपौली उत्तर स्मृती खोला पक्की पुल, र चन्द्रावती नदी पुल, भिश्वा हरिहरपुर जानकीटोल लक्ष्मीपुर जगनाथपुर सुपौली जितपुर ठोरी सडक, पर्सा	२०००		
	श्री दुग्देश्वरनाथ धाम जाने सडकको बेकुली बेलवा नदीमा पुल, पर्सा	२०००		
	गंगोल नदी पुल, सुपौली गा.वि.स. १ पर्सा	२०००		
	गंगोल नदी पुल, निचुता गा.वि.स. मोरेटोल जाने बाटोमा	२०००		
	ईमृति पुल, सुपौलीको उत्तर पर्सा	१५००		
	मधुवा नदी पुल, जगननाथपुर सुहपुर जोड्ने	१५००	४१०००	
	जिल्ला :- रौतहट			
	भकुवा पुल, पथरा बुधराम	२५००		
	चांदी नदी बलेरी, विश्रामपुर	५२९८		
	झाँज नदी (तरहारी), बौहरी डुमरीया	२०००		
	बकैया पुल, इनरवा देवदह बीच	२०००		
	लालबकैया नदीमा पुल, बालचनपुर लक्ष्मनीया सडकको जंगलसहिया र गर्जागाउँ बीचमा	५०००		
	बागमती नदी, सम्मनपुर (रौतहट र सर्लाही जोड्ने)	४५०००		
	लालबकैया पुल, कटहरीया	१००००		
	झाँझ नदी पुल, शिवनगर गेरीही	२५००		
	तरहरी पुल, मुसहरीटोल, पिपरा ८	२५००		
	लालबकैया खोलमा पुल, तेजापाकड जिगंडवा	१००००		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	कामदेही खोला पुल, करुनिया	२०००		
	बागमती नदी पुल, माधोपुर बैरीया	४२५००		
	अडुवा खोला पुल, रामदासी	२०००		
	गुजरा खोलामा पुल ब्रम्हाटोल टोल र कोटीहारको विचमा	२०००		
	कन्देई खोला पुल राजपुर तुलसी	२०००		
	तरहरी खोला पुल, पिपरिया (दो	२०००		
	लौकहा खोला मल्टीसेल पुल	२०००		
	झाँझ नदी पुल, राजपुर, तुल्सीचोक-पिपरा बजार	२०००		
	चाँदी नदि पुल चन्द्रनिगाहपुर १ गैडाटार	५०००		
	खहरे पुल, राईटार राईखोला	२०००		
	बागमती नदी पुल, पिपराबजार रौतहट	४५०००		
	लमाहा नदी पुल, गौर पिपरा सडक, रौतहट	२०००		
	हजमेनिया चोक देखि गडहिया को विचमा बागमतीको कज्वे निर्माण, रौतहट	२०००		
	रौतहट लालबकैया पुल, करुनिया मटिहर्वा सडक	५०००		
	पथरा पुल गौर पिपरा समनपुर सडक	२०००		
	चादी नदी पुल, विश्रामपुर हजरिया सडक, रौतहट	५०००		
	वैरिया लाल बकैया नदी पुल (वरिया)	१५००		
	लमाहा नदीमा पुल, छेदी चौक खतवहियाको बीच	१५००	२१४२९८	
	जिल्ला :- सिन्धुली			
	सुनकोशी पुल, सिक्का, वि पि राजमार्ग मन्थली सडक (सिन्धुली/रामेछाप जोड्ने	५०००		
	कमला खोज पुल, हर्षाही गा.वि.स. वडा नं. ८ जगाडी र सिर्थौली गा.वि.स. वडा नं. ५ खनिया जोड्ने, सिन्धुली	४५५००		
	मरिन खोला पुल, कपिलाबोट गा.वि.स.को धमिले कल्प बृक्षको साहाना जोड्ने	४७५००		
	तावा खोलामा पुल, दुधौली न.पा. ५ घोडाबजारबाट कटारी न.पा. ५ खोक्सा जोड्ने	१०००		
	कमला नदीको डकाहामा पक्की पुल, पूर्वपश्चिम राजमार्गको धनुषाजिल्लाको गोदारबाट-डकाहा-चकमके-बाहुन तिल्बड-नवलपुर मध्य पहाडी लोकमार्ग जोड्ने सडक खण्ड	१५००		
	चिसापानी - डकाहा - नवलपुर सडक कमला नदी गकाहा पुल	१०००		
	कमला नदीको उत्रायणी घाटमा पुल, सिराहा बडहरामाल १ र धनुषा गणेशमान न.पा. ६ मा पर्ने केशरदमारमा पुल	१५००	१०३०००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिल्ला :- मकवानपुर			
	राप्ती खोला पुल, बसाहा माडी २ बस्तीपुर बाट पदमपोखरी ७ तललो रमणटार जोड्ने	२०००		
	राप्ति पुल, हाडी खोला, रजैया	२०००		
	लोहजर खोला पुल, छतीवन २ हात्तिमुडे	२०००		
	बकैया खोला पान्दुरे भिरकोट छातिवन	२०००		
	करा खोलामा पुल, हेटौडा ६ चुच्चे खोला देखि हेटौडा २० बारुते कुमलटार जोड्ने	१५००		
	राप्ती खोला पुल, हेटौडा २९ सान्नानीटार देखि हाडीखोला ६ सडक	१५००		
	भिमफेदी खहरे खोला पुल, भिमफेदी कोगटे इपा स्निरी सडक	१५००	१२५००	
	जिल्ला :- बारा			
	बंगरी पुल, कान्तिपुरघाट, बरैनिया ८	२०००		
	दुधौरा पुल, सिमरा कोल्वी सडक	२०००		
	रेवही नदी पुल, वेलवा घोघर्वा	२०००		
	पसाहापुल, गञ्जभवानीपुर	२०००		
	वंगरी नदी पुल, वन्जरिया	२०००		
	बंगरी नदी पुल, वडरुवा	२०००		
	काँट नदी पुल, रामनगर-नयाँबस्ती	२०००		
	पुल, सिम्रौनगढ कन्कालनी पोखरीको पश्चिम पटि	२०००		
	दुधौरा खोला पुल, त्रिभुवनराजपथको नितनपुर देखि बारा	२०००		
	पसाहा खोला पुल बारा दक्षिण झिकैयाको कटहररियाटोल र बसतपुरको बीचमा रहेको	२०००		
	तियर नदी पुल, क्षेत्र नं. १ र क्षेत्र नं. २ जोड्ने	२०००		
	बंगरी नदी पुल, भलुवाही भरवलिया बीगजफेटा	२०००		
	दुधौरा खोला पुल, त्रिभुवन राजपथको नितनपुर देखि बलुवा बंजरिया घाट, बारा	२०००		
	थलही पुल, चारमोहना बक्तौरा हर्दीया गा.वि.स., बारा	२०००		
	पसाहा पुल, सिमरा-कोल्हवी सडक	१०००		
	शक्तिखोला पुल, डम्बरपुर	१०००		
	कुडिया नदी पुल, बारा र पर्सा जोड्ने	१५००		
	सिगहा नदीमा पक्की पुल, विरगञ्ज देखि कलैया रोड अन्तर्गत बारा जिल्ला गा.वि.स. प्रसौनी वडा नं. ८ र गा.वि.स. खुटुवा जब्दी बीच	१५००	३३०००	

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिल्ला :- भक्तपुर			
	मनहरा पुल, चाँगुनारायण साँखु सडक	२०००		
	ताथली पुल, भक्तपुर नाला बनेपा	२०००		
	हनुमन्ते पुल, ठिमि दधिकोट	२०००		
	मनहरा खोला पुल गोठाटार हरहर महादेव	२०००		
	मनहरा पुल, इनद्रायणी चाँगु नारायण	२०००		
	मनोहरा पुल, चाँगुनारायण, ब्रम्हखेल सडक (भक्तपुर-काठमाण्डौ)	२०००		
	झिकु खोला पुल, अरनिको राजमार्ग तिनपिप्लेदेखि बक्लुटार पलाञ्चोक सडक, काभ्रेपलाञ्चोक	१५००		
	हनुमन्ते खोला, बाराही मन्दिरबाट भ.न.पा. वडा नं. १६ र १७ जाने खोलामा	१५००	१५०००	
	जिल्ला :- ललितपुर			
	कोट्कु खोला पुल, इमाडोल (बालकुमारी)को र ललितपुर नगर जोड्ने	२०००		
	नख्खु खोला पुल, सैम्बु र बागडोल बिचमा पर्ने	२०००		
	मनोहरा नदी पुल, एन्फाबाट ललितपुर	२०००		
	गोदावरी पुलको एप्रोच सडक, लुबु गा.वि.स.को विसमडोलमा पर्ने	२०००		
	बागमती नदी पुल, काठमाण्डौ (शंखमुल) ललितपुर	२०००		
	कर्मनाशा पुल, टौखेल पुलबाट टाँसीचोक हुँदै चापागाउँ जाने बाटोमा	२०००		
	कोट्कु खोलामा पुल, बालकुमारी बालकोट सडकमा पर्ने	१५००		
	हनुमन्ते गोदावरी दोभानमा पुल	१५००		
	कोट्कु खोला पुल, इमाडोल ललितपुर ८ महालक्ष्मी १८ जोड्ने	१५००		
	गोदावरी खोला पुल भिमसेन मार्गवाट नारायण मन्दिर जोड्ने	१०००	१७५००	
	जिल्ला :- सिन्धुपाल्चोक			
	सुनकोशी सुकुटे पुल	२०००		
	मेलम्ची (फट्टे खोला पुल)	२०००		
	सुनकोशी पुल, सियाल	२०००		
	ढाडेखोला पुल बराम्ची	२०००		
	सुनकोशी खोलामा पक्की पुल, बाह्रबिसे-धुस्कुन-पिस्कर- खरिदुङ्गा सडक	२०००		
	हाडी खोला पुल, कथली र घोरथली विचमा	२०००		
	सुनकोशी पुल, तौथली-खरीदुङ्गा	२०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	इन्द्रावती नदी पुल, चौतारा बाहुनेपाटी,	२०००		
	जलविरे बोक्से खोला पुल	१५००		
	अरनिको र पुष्पलाल मार्ग जोड्ने सुनकोशीपुल सम्भाव्यता अध्ययन	१०००		
	बराम्चे खोला पुल, बलेफी-जलबीरे-केम्वाथान सडक,	१५००	२००००	
	जिल्ला :- रामेछाप			
	लिखु खोला, सिरीसे सिरीचौर सडक (रामेछाप/ओखलढुंगा जोड्ने	२०००		
	चौरी खोला पुल	२०००		
	चौरी खोला पुल, पुडीटार काफ्ले	२०००		
	ढोली खोला पुल,	२०००		
	सुनकोशी पुल, खैरेनीघाट (रामेछाप, ओखलढुंगा)	२०००		
	सुनकोशी नदी पुल, निडालाबारा पात्ले दोरम्बा सडक, रामेछाप	२०००		
	सुनकोशी नदी पुल, मोपाटार सिन्दुरेटार (काभ्रे-रामेछाप)	२०००		
	सुनकोशी नदी पुल, शंकरखोला - दोभान रामपुर १	१५००		
	लिखु खोला पुल रामेछापको छिपछिपा देखि ओखलढुंगाको ब्रह्मसिगा बीच	१०००		
	बाम्ती खोला पुल, वाम्ती भण्डार सोलु सडक रामेछाप	१५००	१८०००	
	जिल्ला :- धनुषा			
	जमुनी पुल, देवडिहा अकौडा सडक	२०००		
	सिंगयाही पुल, महनीया नन्नुपट्टी	२०००		
	जमुनी पुल, झोङ्गी कटैयालोहना जनकपुर	२०००		
	बीगही नदी पुल दोहर सडक, हरिणपुर हरिणमरे (धनुषा/महोत्तरी)	२०००		
	दुधमती नदी पुल गोडघासबाट गोबरौरा सडक	२०००		
	बिगही नदी पुल जनकपुर-भमरपुरा	२०००		
	बनहरी पुल तुल्लियाही निकास गा.वि.स. वडा नं. १ र ३ लाई जोड्ने	२०००		
	पुरानो जलाद नदी गंगुली र घोडाघास जोड्ने सडा	२०००		
	कुकुरधारामा पुल, नगाईन र राघोपुरको बिचमा पर्ने	२०००		
	बेलौती नदी पुल, परबाहा स्टेशन देखि धररिया बोर्डरमा	२०००		
	बिमला नदी पुल, बैदेही देखि पुर्व	२०००		
	गांगुली देखि नबतोली देबदिहा जाने बाटोमा पर्ने मल्टीसेल कल्भर्टपुल	२०००		
	मल्टीसेल कल्भर्ट नगराइन फुलगामा बिचमा पर्ने	२०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.सं.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	मल्टीसेल कलघर्ट फुलगामा र हास पट्टी बिचमा पर्ने	२०००		
	जमुनी नदी पुल, मुखिया पट्टी मुसुनिर्या वडा नं. देखि सोहरघाट बिचमा पर्ने	२०००		
	मनियारी नदी पुल, फुलगामा बजारबाट मझौरा जाने	२०००		
	स्लेब कल्भर्ट, कमलाधारी खोल सपहि ८	२०००		
	जल्लाद नदी पुल देउपुरा निमचौक बहुअर्वा सडक	२०००		
	बुढिया रुपैठा बहुअर्वा सडक	२०००		
	गेरुकी नदी, जनकपुर कुर्था रामगोपालपुर सडक	२०००		
	सुख्खा पैनी बखचौरा देखि पूर्व बेल्ही सडक	२०००		
	जलाद नदी पुल, धनुषा गा.वि.स. दिगम्बर वडा नं. ३ र गा.वि.स.हरिहरपुर ३ को बिचमा	२०००		
	कल्भर्ट तरही देखि खरियानी हुदै ईटहर्बा को स्थान सम्म मुलसडक मा पर्ने पैनीमा	२०००		
	औरही पुल, महेन्द्रनगर पेपर मिल्स देखि शान्तिनगर जाने बाटोमा	२०००		
	कटनी नदी पुल, मिथलेश्वर तारापट्टी चोक देखि ललीया जानेबाटोमा	२०००		
	जलाद नदी पुल, लोहना र रामपुरको बिचमा	२०००		
	बालुवा खोला पुल, पर्साही गा.वि.स. अन्तर्गत बजार भन्दा पूर्वखरियानी जाने बाटोमा	२०००		
	जल्लाद नदी पुल	२०००		
	बेलौती नदी पुल	२०००		
	मरहा खोला पुल	२०००		
	अंकुसी खोला पुल	२०००		
	कल्भर्ट बनगमा लक्ष्मीपुर निकाल सडक	२०००		
	मरैया नदी पुल, नानुपति देखि खरिहानीमा पर्ने	२०००		
	जंघा खोला पुल	२०००		
	बालगंगा पुल, मखना, धनुषाधाम	२०००		
	सुगा मधुकरी ५ फुलाहानदि पुल	२०००		
	दुधमती नदी पुल	२०००		
	झिटकोहीयाको जमुनी नदीमा पुल, धनुषा	२०००		
	सुकझोर खालामा पुल, नक्टाझिझ देखि बटेश्वर सम्म जाने बाटोमा	२०००		
	जलाद नदी पुल, जनकपुर उ.म.न.पा.२०, मोचा देउपुरा सडक	१०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ यदुकुहा गा.वि.स. क्षेत्र नं. १ नाथट्टी गा.वि.स.	१५००		
	पुल, टेरहा गा.वि.स. देखि हथमुन्डा गा.वि.स. जोड्ने	१५००	८२०००	
	जिल्ला :-महोत्तरी			
	मरहा पुल, गौशाला मलंगवा सडक	२०००		
	बुढो खोल्सी, खैरमारा ६	२०००		
	दुधमती पुल, बसैया र ढेक्वा को विचमा	२०००		
	माढा नदी पुल, सोनमा बजार देखि सोनमा सडकको	२०००		
	ढोलन खोला पुल, महेन्द्रराजमार्ग कान्तिबजार खैरबनी सडक	२०००		
	कल्भर्ट, प्रभा र कटरौल बिच	२०००		
	रातु नदी पुल, बर्दिबास महोत्तरी	२०००		
	औखसी नदी पुल, जाउख-गोनरपुरा सडक	१५००		
	जंघा नदी पुल, टिकुलिया बजार ससौला बीच	१५००		
	सुनी खोला पुल, बेलगाछी गा.वि.स. २ र ७ को बीचमा	१५००	१८५००	
	जिल्ला :- काभ्रेपलान्चोक			
	चौरी खोला, दोलालघाट गुंरासे सडक (काभ्रे/रामेछाप जाड्ने	२०००		
	पोखरी चौरी - १ राम्चे र गुन्सी - ५ सिमपाने जोड्ने सडकमा चौरी खोलामा पुल (काभ्रे र रामेछाप जोड्ने)	२०००		
	पुन्यमाता खोला पुल, कुले मुलीघट्ट, टिमुरेचौर अन्तर्गत	१५००	५५००	
	जिल्ला :- नुवाकोट			
	तादी खोला पुल, ढिकुरे	२०००		
	लिखु खोला पुल, सत्तरी भट्टा ९ लाकुरी भञ्ज्याङ्ग सडक	२०००		
	कोल्पु खोला पुल, कुमारी ३ जिवनपुर सडक	२०००		
	त्रिशुली पुल खड्गभञ्ज्याङ्ग	२०००		
	तादी नदी पुल, सिन्दुरे-तादि संगम	२०००		
	कुमारी ३ जिवनपसुर कोल्पुखोला पुल	२०००		
	शिक्रे - ७ महाकाली - ७ लिखु खोला पुल	२०००		
	मिश्र खोला पुल, शिखरबेसी घयाङ्गफेदी सडक	२०००		
	त्रिशुली नदी पुल दर्शनटार महादेव स्थान	५०००		
	त्रिशुली नदी पुल, बुद्धसिंह गा.वि.स. वडा नं. १ बीचमा	५०००		
	त्रिशुली नदी पुल खड्ग भञ्ज्याङ्ग	५०००		
	त्रिशुली नदी पुल, तुप्चे २ भैसेमा पुल, नुवाकोट	१००००		
	सालाखु खोला पुल, ब्रमचेत बुमताङ्ग	२०००		
	तिर्थ खोलामा कल्भर्ट टोखा न. पां. चेली सडक	२०००		
	सिन्धुरे खोला पुल	१५००		

विकास क्षेत्र :- मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	टाँडी खाला सातविसे थप्रेक	१५००	४८०००	
	जिल्ला :- रसुवा			
	घट्टे खोला पुल,	२५००	२५००	
	जम्मा		८४७२९८	
	स्थानीय सडक पुलहरुको मर्मत संभार		१४९०००	
	पुल महाशाखा अबण्डा		३४५००	
	पूँजीगत अनुसन्धान र परामर्स		१०००००	
	कुल जम्मा		११३०७९८	

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिल्ला :- गुल्मी			
	बडीघाट पुल, खरबाड पौदी नेटा हवाडदी अर्खावाड मोटर बाटो	२०००		
	हुग्दी खोला पुल, रिडी रुद्रबेनी बुर्तीबाड.ग सडक	२०००		
	रिडि संगम पक्की पुल (गुल्मी,पाल्पा र स्याङ्जा जोड्ने अध्ययन तथा निर्माण	२०००		
	दरम खोला पुल, खरबाङ्ग वामी टक्सार सडक	२०००		
	वडिगाड, मजुवा, शान्तीपुर मझुवा तमघास सडक	२०००		
	काली गण्डकी पुल, रिडी बजार (गुल्मी । स्याङ्गजा)	२०००		
	वडीगाड खोला पुल, इन्द्रेगौडा	२०००		
	खैरेनी जिम्दी खोला पुल, जुहाड., हसरा	२०००		
	पनहा नदी जुरेदुंगा भनभने	२०००		
	तमघास खोलामा कलभर्त १ र ८ जोडने	२०००		
	निस्ती खोला, छल्दीपनाह निस्ती भन्ज्याङ	२०००		
	छल्दी खोला पुल, सिमलटारी (तम्घास-सिमलटारी-प्यूठान सडक रदगाँस खोला कलभर्त समेत, गुल्मी, प्यूठान)	५०००		
	बडिघाट नदी पुल, जुनिया गा.वि.स. वडा नं. ९ रहुँगा गा.वि.स. ४ जोड्ने	२०००		
	बडीघाट सिस्ने पुल सिस्ने - हुगाँ	२०००		
	छल्दी खोला पुल, सिमलचौर-धम्बु, गुल्मी	२०००		
	कालीगण्डकी पुल, पुर्तिमघाट गुल्मी/पर्वत	२०००		
	बडीगाड खोला पुल, उल्ली खोला, गुल्मी	२०००		
	पालुखा मोटरेवल पुल, हस्तिचौर-८, पनाह	१५००		
	स्याला खोलामा झोलुङ्गे पुलको नजिकै मोटरेबल पुल हस्तिचौर-७ गुल्मी	१०००		
	पुर्खे गलाम पुल गैडाकोट १ पुर्खे	१०००		
	सेतीवेनी गुल्मी स्याङ्जा र पर्वत जोडने कालीगण्डकी नदी पुल	१०००		
	बडीघाट पुल खैरेनी-बोटेगाँउ जोडने	१०००		
	निस्ती खोला, पुल पराल्मी इन्द्रेगौडा जोडने पुल	१०००		
	कारपाटा-घोर्ले जोडने पुल दरवार देवीस्थान ३ कारापाटा खोला	१०००	४४५००	
	जिल्ला :- पाल्पा			
	कालीगण्डकी पुल, केलादी (पाल्पा, स्याङ्गजा जोड्ने	५०००		
	कालीगण्डकी पुल, हुँगी सडक	५०००		

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	कालीगण्डकी पुल रानीघाट	५०००		
	कचल्मा पुल, पिपलबोट देखि	२०००		
	कालीगण्डकी पुल, सावार ९ र ८ गौरीघाट	२०००		
	झुम्सा खोला पुल, सिद्धबाबा बाईपास	१०००		
	तीनाउ नदी पुल, सिद्धबाबा बाईपास सडकमा	४०००	२४०००	
	जिल्ला :- रुपन्देही			
	तिनाउ, दुई मुहान नदीमा पुल, बेदकुइया देखि सिकुवा जाने सडकमा	२०००		
	तिनाउ नदी पुल, मणिग्राम मोतिपुर देवदह लुम्बिनी सडक	५०००		
	दानव नदी, सूर्यपुरा ३ मानमटरीया जोड्ने	२०००		
	कञ्चनीया पुल, रुद्रपुर ५ बनकसीया घाट	२०००		
	दानव नदी, नयाँगाउँ दुर्गानगर	२०००		
	देवीनगरा हातीसुड पक्की पुल बुद्धनगर जोड्ने	२०००		
	दानव नदी पुल, दयानगर छपिया बजार कालिकादिह कमरिया	२०००		
	कजराल खोला पुल, केरबानी मेतावर जोड्ने	२०००		
	तिनाव नदीमा बुटवल नयाँ बजार र पुरानो बजार जोड्ने	२०००		
	दानव नदी पुल कोलुवा देखि सिसयी जानेबाटोमा	२०००		
	बनरहवा खोला पुल, दुधराक्षा ४ बाँगढी कुम्हार गड्डी शान्तिपुर सडक	२०००		
	कञ्चन खोला पुल, गजेडी रुद्रपुर सडक	२०००		
	दानव नदी पुल, बुटवल चम्कीपुर सेमलार	२०००		
	कञ्चन खोला पुल, सालझुण्डी ५ र ९ बरौली	२०००		
	मल्टीसेल सानो भुमरी जोड्ने सडक रामपुर गा.वि.स. सुरहवा गाउँ र खैरा गाउँ जोड्ने सडक	२०००		
	सियारी कम्हरीया वडा नं. ३ मेडरहवा जाने सडक	२०००		
	चुहाडी खोला पुल, कावासोती ७ देखि १३ नं. टेङ्गी जोड्ने	१०००		
	रोहिणि नदि पुल(देवदह न.पा. र तिलात्तमा न.पा.भाटामकहर जोड्ने	२५००		
	सिसाई कोलुवा पुल निर्माण, खडवावनगाई वडा नं. ८ स्थित दानव नदीमा कोलुवा देखि सिसाई जाने सडक	२०००		
	तेलार नदी पुल, आमा सडक, रुपन्देही	१०००		
	तिनाउ नदी पुल, अमुवा टिकुलीगाड सडक, रुपन्देही	२०००		

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	तिनाउ नदी पुल, शंखनगर-जोगीकुटी-रानीगंज मोतीपुर रुपन्देही	२०००		
	देवदह १० बाघकुमार र मिसन सामुदायिक बनको विचमा भलुही खोला पुल निर्माण, रुपन्देही	२०००		
	सोनारेटपुल चिलिया मैनेहिया सडक, रुपन्देही	२०००		
	रोहीणी नदी पुल, भलुही - मदरहनी (सैनीक) सडक, देवदह १०, रुपन्देही	२०००		
	ईङ्गुरीया नदी पुल, सैनामैना ११ पाल्पा लौघा पानी जाने बाटोमा	१५००		
	घाघरा खोलामा पुल, हाटी बनगाई गा.वि.स. वडा नं. ९ मर्चहवा देखि सि.न.पा. लुम्बिनी रोड विश्वकर्मा मन्दिर जोड्ने सडक	१५००		
	तिनाउ नदीमा पुल, सिद्धार्थ राजमार्गको लखनचोक देखि टिकुलीगढ, मंगलपुर, हर्नेया, मैनेहीय लुम्बिनी सडक	१५००		
	रोहिणी नदी पुल, निर्वाचन क्षेत्र १ र २ जोड्ने	१५००		
	घाघरा खोला पुल, सिद्धार्थ न.पा. ११ सिसहवा	१५००		
	गौरी खोलामा पुल, शिसपुर र भवानीपुर जोड्ने सडक	१५००		
	दानव नदीको कर्साघाटमा पुल, सैनामैना १ र सेमलार जोड्ने	१५००		
	दानव नदीमा पुल, बुटवल १३ र १५ जोड्ने गरी जितगढी अगाडि	१५००		
	दानव नदीमा पुल, बुटवलको तामनगर र सेमलार जोड्ने	१५००		
	दानव नदी (हाल काठेपुल) मा पुल, बुटवल ३ मैनाबगरदेखि बुटवल १३ टपमजुवा जोड्ने जोड्ने	१५००		
	उडरिदा नदी पुल सैनामैना ९ बैखट्टी देवापार	१०००	६७५००	
	जिल्ला :- नवलपरासी			
	काली गण्डकी पुल, डेढगाँउ, नवलपरासी र तनहुँ बोडर (नवलपरासी/तनहुँ)	१००००		
	झरही खोला पुल	२०००		
	टुटहवा बाँध पुल, गुठी परसौनी पक्लीहवा	२०००		
	खजुरा पुल, सोनबर्ष प्रतापपुर अठिलहीसडक	२०००		
	धनेवा खोला पुल	२०००		
	धनेवा खोला पुल, रामपुर खडौना	२०००		
	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती न.पा. वडा नं. ४ र ५	२०००		
	खजुरा नदीमा पुल, ठुलो खैरहवा ७ सर्भे	२०००		
	गंगटे खोला पुल दुम्कीबास गा.वि.स.	२०००		

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	विनयी खोला पुल, बेनीमणिपुर गा.वि.स.को सिलौटे घाटमा	२०००		
	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती न.पा. ५(साविक शिवमन्दिर ६) खयरघारी, र धौवादी गाविस ७, शंखदेव जोड्ने	१०००		
	काली गण्डकी पुल, देवघाट	१००००		
	गुन्द्रिय खोला कज्वे निर्माण , अर्घौली ४	२०००		
	बगाहा खोला पुल, रजहर फाराम देखि बाह्रकोल जाने बाटो, नवलपरासी	२०००		
	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती ३ र ४ (थकालीचोक हसौरा खण्ड)	२०००		
	छोछडी खोला पुल, कावासोती ७ भेडीठिस	२०००		
	टेर्गी खोला पुल, कावासोती ७ र १३	२०००		
	अरुण खोला पुल, रामपुर मित्तेल सडक पतासामा	२०००		
	खकरा पुल, धुकोट गा.वि.स. २	२०००		
	भलुही नदी पुल, तिलकपुर वडा नं. ५, ६ र रामनगर ७ मिश्रौली कोे विचमा गाउँ हुदै धुर्कोट गा.वि.स. जाने सडक, नवलपरासी	२०००		
	तुरिया खोला पुल, सुनवल न.पा. वडा नं. ३ र १० को बीचमा	१५००		
	तुरिया नदी पुल, अमरौट गा.वि.स. ३ मुसुनापुर र पत्थरदेवा ८ बीचको	१५००		
	झरही खोला पुल, पञ्चनगर महेशपुर सडक खण्डको बडसारेमा	१५००		
	अबिछेक खोला पुल, गैडाकोट नपा	१०००		
	टोकरे खाला पुल, देवचुली नपा ६	१०००		
	भुमही खोला पुल, रामनगर गाविस ४, घ्यूडल्ला(पेपरमिल बाइपास रोड जोड्ने	१०००		
	भलुही खोला पुल, पिपरहिया कुश्मा जोड्ने	१०००		
	बगवई खोला पुल बलिराम दलदले देवचुली १३ र ४	१०००		
	देवचुली-९ र कावासोती-१ जोड्ने लोकाहा खोला पुल	१०००		
	अमरापुरी वेलडीया जोड्ने पुल गैडाकोट १६	१०००	६६५००	
	जिल्ला :- कपिलवस्तु			
	बाणगंगा पुल, लक्ष्मणघाट बनगाई कोईली	२०००		
	सुरई नदी पुल	२०००		
	चर्गहवा पुल, भगवानपुर	२०००		
	घोरही नालामा पुल राजपुर गा.वि.स.	२०००		
	महसैया नाला बेदौली-पसहिया जाने बाटो	२०००		
	कंचनिया नदी पुल जितपुर-दगौडा	२०००		

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जमुआर खोला पुल, धुमरा अडौडाकोटको विच	२०००		
	सोतोवा नाला पुल हरदौना गा.वि.स. मा पर्ने हरदौना र अलंगीकोबिचमा	२०००		
	बाणगंगा नदीको कज्वे निर्माण, झण्डा-बनगाई गा.वि.स.	२०००		
	सुरही खोला पुल, पथर देइया हेल्थपोष्टको पूर्व तर्पm पटपर गाउँ जाने	१५००		
	जमुवार खोला पुल, तिर्कही ढकेसवा र बसन्तपुर गा.वि.स. भविलावामा पर्ने	१५००	२१०००	
	जिल्ला :- कास्की			
	मादी नदी पुल, (घुम्ले बजार थुम्सीकोट) (कास्की, लमजुङ जोड्ने	२०००		
	सुरौदी खोला पुल, चिसापानी-सिंगारेबास टक्सार सडकमा पर्ने	२०००		
	कृष्णघाट पुल, मादबेसी कल्याङ्ग लमजुङ्ग जोड्ने पुल	२०००		
	सेती नदी पुल, पोखरा १ र ११ जोड्ने, बगर फुलबारी कास्की	२०००		
	मादी नदी पुल, हंसपुर गा.वि.स. ५ मजुवा बेसी टिमुरेचौर सेती पाखा गिलुङ्ग सडक कास्की	२०००		
	सेती नदी पुल, क्षेत्र नं. २ को पोखरा वडा नं. ३ र ११ को बीचमा पुल निर्माण, कास्की	२०००		
	हुमा खोला पुल, भदौर, कास्की	२०००		
	विजयपुर खोला काफलधारी फेदी पुल कास्की	२०००		
	फुर्से खोला(दुमसादी घाटमा पक्की पुल), दमसाधीघाट निर्मलपोखरी हुँदै टक्सार स्याङ्गजा जिल्ला जोडिने सडकको	१५००		
	ल्वाङ घलेल वडा नं. ५ र ७ जोड्ने आप पुल, ल्वाङ घलेल कास्की लुम्मे र कुइवाङ जोड्ने	१०००		
	बानीयापथ-याम्दी सेती नदी पुल, पोखरा १६, लामाचौर	१५००		
	मिदिम खोला पुल, करापुबाट डडुवा मालिङ्ग गा.वि.स.	१५००		
	रुदी खोला पुल, मिजुरेडाडाबाट लमजुङ्ग करापु जोड्ने	१५००		
	खास्टे ताल खोला पुल, साघुको ढुङ्गा खराने फाँट लेखनाथ -४	१५००		
	पटनेरी बाट भारत पोखरी जोड्ने पुल	१०००		
	सेती नदी पुल, तिकलाङ्ग मुसेटुडा पावरहाउस जाने बाटो	१५००		
	चोर्ने खोलाबाट घन्द्रुक जोड्ने पुल	१५००	२८५००	
	जिल्ला :- स्याङ्गजा			
	कालीगण्डगी पुल, रुद्रवेनी	२०००		
	मैदी खोला पुल	२०००		

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	काली गण्डकी पुल, हुंगीघाट (स्याङ्जा, पाल्पा जोड्ने)	१००००		
	कालीगण्डकी पुल, रत्नपुर (दामाचौर) रामपुर (स्याङ्गजा-पाल्पा जोड्ने)	१००००		
	काली गण्डकी पुल, निर्दिमधाम, चापाकोट पाल्पा (स्याङ्गजा र पाल्पा जोड्ने)	५०००		
	आँधी खोला पुल, सेती दोभान	२०००		
	अर्मादी खोला पुल, रामबच्छा बालिङ्ग न.पा. ८	२०००		
	माटेथर दरौ खोला पुल अर्जुनचौपारी	२०००		
	आदि खोला पुल, वडा नं. ९ को छिपहटिया र वडा नं. १ को लगनतुम जोड्ने	२०००		
	आँधी खोला पुल, वाङ्गसिला-चिलाउनेबास	२०००		
	घयान्युङ्ग खोला पुल, आरुखर्क फेदीखोला	२०००		
	च्याङ्गदी खोला पुल, स्याङ्जा	२०००		
	ज्याङ्गदी खोला पुल, लुम्दी दोभान मल्याङ्गकोट ६ सेखाम, स्याङ्गजा	२०००		
	भैरवकुण्ड पुल, चिलाउनेवास – वालिङ्ग	१५००		
	आँधीघाट-बर्दले- कालीगण्डकीमा पुल स्याङ्गजा/पाल्पा	१०००		
	छाङ्छाङ्दी ३ र स्वरक ८ जोड्ने आँधिखोला पुल	१०००		
	छितेखोला फुलवारी जोड्ने सडकमा मोटेरेवल पुल, चापाकोट न.पा.	१०००		
	ढडुवा पुल निर्माण, ठुलाडिहि गा.वि.स.	१०००		
	सहरे पुल, पञ्चमुल गा.वि.स.	१०००		
	कालीगण्डकी पुल, आँधीघाट -बर्दले सडक	१०००		
	कालीगण्डकीमा पक्की पुल ,स्याङ्गजा जिल्ला कृष्ण गण्डकी गा.वि.स. ४ बासटारी र पाल्पा जिल्ला यम्घा गा.वि.स. ६ मन्द्रानबीच	१५००	५४०००	
	जिल्ला :- गोरखा			
	चेपे नदी पुल (गोरखा-लमजुङ जोड्ने)	२०००		
	दरौँदी पुल, बेली बृज, आँबुखैरेनी मनकामना सडका	२०००		
	मस्याङ्गदी खोला पुल तरतुरे (तनहुँ-गारेखा जोड्ने)	२०००		
	त्रिशुली नदी पुल, बुझार-मकैसिंह बिच	२०००		
	स्तुल खोला पुल, कोपचेको रहमा	२०००		
	त्रिशुली नदी पुल, फिस्लीङ्ग, गोरखा	२०००		
	सत्रसयफाँट तनहुँ र गोर्खा जिल्लाको धुवाकोट गाविस वडा नं.-५ देउली घाटमा मोटरबेल पुल	१०००		

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	सोतीमा बुढी गण्डकीको मोटेरेवल पुल, थुमी र मान्बु गा.वि.स. बीच	१५००	१४५००	
	जिल्ला :- तनहुँ/पाल्पा			
	कालीगण्डकी नदी पुल, तनहुँ-पाल्पा जिल्ला, गजरकोट-५, तनहुँ र रामपुर १	१५००	१५००	
	जिल्ला :- तनहुँ			
	मरुयाङ्दी नदी पुल, नयाँपुल (तनहुँ गोरखा जोड्ने)	५०००		
	सेतीगण्डकी पुल, खैरेनीटार ९	२०००		
	जिदी खोला पुल, मिर्दी भिमाद सडक, तनहुँ	२०००		
	सांगे खोला पुल, व्यास नं.पा. ६ रानीटार मनपाङ्ग दुलेगौडा सडक	२०००		
	मादी नदी पुल, सिसाघाट (तनहुँ/लमजुङ्ग जोड्ने)	२०००		
	सेतीनदी पूल, सुडे	२०००		
	करुयाङ्दी खोला पुल, चन्द्रावती मिल्गुं ३	२०००		
	मरुयाङ्दी नदी पुल, बिमलनगर, तनहुँ	१००००		
	कालीगण्डकी पुल, गडगडीघाट, तनहुँ	५०००		
	त्रिशुली नदी पुल, घुमाउनेघाट (चितवन/तनहुँ जोड्ने)	५०००		
	खत्री खोलामा मोटेरेवल पक्की पुल, माथिल्लो चुँदी टुहुरेपसल	२०००		
	चुँदी खोलामा मोटेरेवल पक्की पुल, तनहुँसुर र बसन्तपुर विचमा रहेको चुँदी खोलामा	२०००		
	मादी-मरुयाङ्गदी पक्की मोटेरेवल पुल	५०००		
	लादी खोला पङ्के पसलमा मोटेरेवल पक्की पुल	२०००		
	कालीगण्डकी नदी मोटेरेवल पुल, पुङ्गारघाट तनहुँ र पाल्पा बीचमा	१५००		
	सेती नदी मोटेरेवल पूल निर्माण, कोत्रेबजार (तनहुँ-कास्की)	१५००		
	मरुयाङ्दी नदी पुल, भानु न.पा. ३ ताम्बास बाट गोरखा कटेरी फाट सडक	१०००		
	मरुयाङ्दी नदी पुल, आ.बु. न.पा. १ पोखरीटार बाट गोरखा जोड्ने सडक	१०००		
	छत्रे पुल चोक चिसापानी गाविस ८ र लम्जुङ्ग सुन्दरबजार नपा ७ जोड्ने	१०००	५४०००	
	जिल्ला :- लमजुङ्ग			
	मरुयाङ्गदी नदी पुल, भोटेओडार बेलघारी	२०००		
	मरुयाङ्गदी नदी पुल, पाँउदीढिक	५०००		
	दोर्दी खोला, चिती सेरा सडक	२०००		

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	मरुयाडदी नदी, बेसीशहर बाँमोखेत	५०००		
	मिदिम खोला पुल, कर्पुटार नाल्मा बेशीशहर सडक पुल	२०००		
	हाडी खोला पुल, अर्चलबोट र श्रीभञ्ज्याङ्ग जोड्ने	२०००	१८०००	
	जिल्ला :-लमजुङ्ग/गोरखा			
	बडहरे खोला पुल, अवुवाबिर्दी सेरा गार्डबुर पौवाटार हुँदै ठाटी पोखरी सडकमा पर्ने	१५००	१५००	
	जिल्ला :- बाग्लुङ्ग			
	ताराखोला पुल, साघुघाट	२०००		
	रिठ्ठे खोला र बाँलाहा खोला पुल भकुन्डे	२०००		
	बुर्तिबाङ्ग पुल १ र २ जोड्ने लक्ष्मीकुन्दात मा पुल	२०००		
	गौडी खोला पुल, हटिया हरिचौर सडक	२०००		
	टिमुर खोला पुल, दुर्लेशी बाग्लुङ्ग कुशमेरा दमेक सडक	२५००		
	जयमुनीघाट-मरेघाट मोटरेवल पुल, (कालीगण्डकी नदीमा पुल) बाग्लुङ्ग तथा पर्वत जोड्ने	२०००		
	दरौ खोला पुल, मल्म ३ र काडेबास ३ जोड्ने पुल	२०००		
	बडीगाड खोलामा पुल, कालीरहमा मालारानी र भिमगिठे जोड्ने	२०००		
	भुजीखोलामा मोटरेवल पुल, दोगाडी मराङ्गघाट अधिकारीचौर	१०००		
	ग्वालीचौर खहरेखोला पुल, राधाकृष्ण मन्दिर नजिक	१०००		
	निसि खोला पुल बोहरा गाउँ ७ र ९ बीच	२०००		
	भुजी खोलामा मोटरेवल पुल, अस्तु ओडारबोट अधिकारी चौर	२०००		
	दरम खोला पुल, बसाहाघाट हटिया हरिचौर सडक	१५००		
	छुन्द्रफेदीघाट मोटरेवल पुल लुकुरवन खोला	१५००		
	बोङ्गा दोभान बजार बोङ्खानी खोला भोटेखेल पुल	१०००	२६५००	
	जिल्ला :-म्याग्दी			
	म्याग्दी खोला, दरबाङ	२०००		
	काली गण्डकी पुल, बैसरी औलमा	२०००		
	म्याग्दी खोला मोटरेवल पक्की पुल, अर्मन ६ मसानघाट	१५००	५५००	
	जिल्ला :- मनाङ्ग			
	मुच्छेमा पुल, राकाबाट मनाङ्ग	२०००		
	मरुयाङ्गदी पुल, माबाट मनाङ्ग	२०००	४०००	
	जिल्ला :-पर्वत			
	कटुवा खोला पुल, चौपारी कुशमा चाप्रे बगर	२०००		
	भुरुङ्गदी खोला पुल, बीरेठाटी झुक सडक	२०००		

विकास क्षेत्र :- पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	रिठे खोला पुल, घुम्तीडाडा लामपाटा सडक	२०००		
	रती खोला पुल, डिमुवा- राम्जा- सडक	२०००		
	सेती खोला पुल, पर्वत/स्याङ्गजा	१०००		
	अम्बोट खोला पुल, दोम्सा दुर्लुङ्ग बाजुङ्ग सडकमा पर्ने	१५००		
	गल्छिनाघाट पुल, हुवास २ र ३	१०००		
	मोदी खोला पुल झुक कोराबेसी नयाँ पुल पोखरा सडकको झुक देउराली पर्वत र सल्यान गा.वि.स. का बीच मा पर्ने	१५००	१३०००	
	जिल्ला :-अर्घाखाँची			
	दुर्गाखोला, खिदिम	२०००		
	शित खोला पुल,	२०००		
	खज्याङ्ग खोला पुल, बेलाहा दुन्दुक जोड्ने सडक, अर्घाखाँची	२०००	६०००	
	जम्मा		४५०५००	

विकास क्षेत्र :- मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिल्ला :- बाँके			
	बैजापुर मोरङ्गा खोलाको पक्की पुल	२०००		
	किरण खोला पुल रङ्गेना बेडनरुवा जोड्ने	२०००		
	डडुवा खोलामा पक्की पुल, लखनबार देखि जगढवा जोड्ने सडक	२०००		
	चिसापानी- ५ र बर्दिया जिल्लाको बेलवा गा.वि.स.लाई जोड्ने करेली खोलामा पक्की पुल	२०००		
	वडा नं. ११ र १३ जोड्ने डडुवा खोलामा पक्की पुल	२०००		
	डडुवामा रजगढवा जोड्ने पक्की पुल,	२०००		
	दोदरा नाला पुल, जयशपुर शिवपुरी खण्ड	२०००		
	झगडीया नाला पुल, मनिकापुर साईगाउँ खण्ड सडक	२०००		
	दोदरा नाला पुल, मनिकापुर साईगाउँ खण्ड सडक	२०००		
	दोदरा नाला पुल, बढैईया बेलभार खण्ड सडक	२०००		
	माछेवास धामपुर जोड्ने राप्ति नदिमा मोटरबाटो पुल निर्माण	१०००		
	स्ल्याब कलभर्ट निर्माण जयशपुर शिवपुरी, बाँके	२०००	२३०००	
	जिल्ला :- बर्दिया			
	बबई नदी पुल, लठुवाघाट	१००००		
	ओराही नदीमा पुल, आम्बास- ठाकुरद्वार सडक खण्डमा पर्ने	२०००		
	अस्मेरी पुल, रेउकुला	२०००		
	डडुवा खोला पुल, धदवार गा.वि.स. वडा नं. ५ र ८ जोड्ने, बर्दिया	२०००		
	बुढी कुलोमा पुल राजापुर न.पा. २ र ४ को सोरीयामा पर्ने	१५००		
	मैलानाला पुल मनाउ गा.वि.स. र राजापुर न.पां. ४ चैनपुर जोड्ने	१५००		
	कञ्जरवा नाला पुल, महम्मदपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महम्मदपुर-धधवार सडकमा पर्ने	१५००		
	ओरङ्ग नदी सडक पुल, नेउलापुर गा.वि.स. र शिवुर गा.वि.स. जोड्ने पूर्व-पश्चिम राजमार्ग देखि ठाकुरद्वारा जोड्ने रानीपुर, प्रतापपुर कालीगौडी बीच	१५००		
	अम्बासा पुल, सूर्यपटुवा, जाविक मार्ग	१५००		
	खदैला खोला पुल, मग्रागरी ४ गुलराघाट	१५००	२५०००	
	जिल्ला :- सुर्खेत			
	बिउरेनी मंगसिरे खोला पुल वडा नं २ छिंचु	२०००		
	ओईला खोला भर्लेनी पुल लेखहात्तीखाल सडक	२०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	दशरथपुर पुल, दशरथपुर ५ र रामघाट ४ को विचमा	२०००		
	डोटे खोला पुल	२०००		
	मुरली खोला पुल वेलताडा	२०००		
	गोछेखोला पुल फलौटे शहिदस्तम्भ सडक	२०००		
	छिन्चु पुल, छिन्चु लेकपराजुल सडक	२०००		
	बांगेनारा वमकोट पुल	२०००		
	भेरी नदी पुल, गुमी पातिहाल्ना सडक महेलकुना दहचौर	२००००		
	झुप्रा खोला पुल, जरबुटा ३ र साटाखानी १	२०००		
	गिरीघाट खोला मोटरेवल पुल, माथिल्लो कुइनेटो भेरी नदी हरिहरपुर ५ र विरेन्द्रनगर २५	२०००		
	बेनीघाट पुल सुर्खेत डोटी जोड्ने	२०००		
	रामघाट पुल, गाईघाट खोला	२०००		
	इत्राम खोला पुल, भावर, सुर्खेत	२०००		
	घाटगाउँ कर्णाली मोटरेवल पुल कैलाली चिप्लेघाट बडीगाउँ जोड्ने पुल	१५००		
	कर्णाली चिसापानी हुँदै बडीगाउँ चिप्ले घाटगाउँ गुढु जंगलाघाट अछाम जाड्ने पक्की पुल	१५००		
	झुप्रा खोला मोटरेवल पुल, वि.न.पा. १३ र साटाखानी ७ भाडघारी	१५००		
	मोटरेवल पुल, कर्णाली नदी बोलाघाट लगाम गाविस ९, सुर्खेत सुगरखाल गाविस १, कैलाली सेती लोकमार्ग जोड्ने	१५००		
	इत्राम खोला पुल, कालुङ्गचोकबाट एयरपोर्ट जाने सडक	१५००		
	खुसेनीगडाघाट भेरी नदी पुल, तातोपानी ४ घाटगाउँ ८	१५००		
	भुप्रा खोला पुल, जाजरकोट डोल्पा सडक	१५००		
	भेरीगङ्गा नपा-३ जरे- सुवाघाट-गङ्गामाला नपा-९ भेरी नदी मोटरेवल पुल	१०००		
	साहारे-स्वास्थ्यचौकी-वेतनी सडक-गोछेखोला मोटरेवल पुल	१०००		
	गोछे खोला पुल, चौखनकुले मेहेलकुना सडक	१५००	६००००	
	जिल्ला :- दाङ्ग			
	बबई नदी पुल, ठिकपुर गा.वि.स	२०००		
	करुङ्गा खोला पुल फोहरा र बसन्तपुर बीचमा	२०००		
	हापुर खोला पुल, घोराही देखि आखा अस्पताल जाने सडकमा पर्ने	२०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	सक्राम खोला पुल, लमही तुलसीपुर सहायक राजमार्ग राजमार्ग	२०००		
	सेवार खोला पुल	२०००		
	बबई नदी पुल, भोजपुर मतेरा जोड्ने सडक	६०००		
	गोबार खोला पुल, टरिगाउ गा.वि.स. पुकार पसल देखि लहौरा जानेमानपुर गा.वि.स.	२००००		
	पिपरी गाउँमा पुल, पिपरी सडक	२०००		
	शिकारबहा (प्रनाहा) खोलामा पुल, लमहि-कोईलाबास सडक, चेनेज ०७+००० हुलाकी राजमार्ग, पुलदकछाण्े लण्म्बाई ५० मिटर	२०००		
	तुहीसोता कज्वे, गाल टाकुरी गा.वि.स.	२०००		
	पातु खोला पुल, सुकौरा तुल्सीपुर, हेकुली गा.वि.स. ९, सुकदेवा	२००००		
	राप्ती नदी जहरेमा पक्की पुल, सतबरीया गा.वि.स. राजापुर जोड्ने सडक दाङ्ग	५००००		
	बबई नदी पुल, लोहा-डबरा-डंवागपुर जोड्ने पुल, दाङ्ग	५०००		
	हापुर खोला पुल कोठरी कोटीयाडाँडा डुरुवा गाउँ जोड्ने पुल, दाङ्ग	२०००		
	घोराही हापुर आखा अस्पताल निधवार बंगिया जोड्ने खोलामा पुल निर्माण, दाङ्ग	२०००		
	डुरुवा गा.वि.स. लुहादवारा डवागंवपुर बबई नदीमा पुल, दाङ्ग	२०००		
	ग्वार खोला पुल, रिहार सिमल सोता फुलबारी रनियापुर कुटेडाडा,टरिगाउ एअरपोर्ट सडक दाङ्ग	२०००		
	पंचकुले गा.वि.स. बबई नदी पुल, मठेउरा वडा नं. ६ र वडा नं. ८ ढोलपुर विचमा मोटरेवल पुल निर्माण	२०००		
	काला खोला सिसहनीया पुल	२०००		
	सिसनीयाँ महादेवा जोड्ने राप्ती नदीमा पुल	४८५००		
	बेला बनकुसुरी पुल,	२०००		
	दुईसोता मझखटुवा पुल, फुलबारी गा.वि.स.	२०००		
	दुईसोता गिधनिया पुल, फुलबारी गा.वि.स.	२०००		
	चिरेगार खोला पुल, श्रीगाउँ गा.वि.स.को धबगाउ र हेकुली गा.वि.स. एकली विचमा	२०००		
	बौलाहा खोला पुल, धनौरी गा.वि.स.को कोरवाङ्ग र पन्चकुले गा.वि.स. मठेउरीको वीचमा	२००		
	बबई नदी पुल गोलटाकुरी गा.वि.स. को बाँकी र हेकुली गा.वि.स.को बैबाङ्ग बीचमा	२०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	मया खोला हेकुली गा.वि.स.को बिजुलीपुर र बैवाग बीचमा मोटेरेवल पुल	२०००		
	गहते खोला माटेरेवल पुल, तु न.पा. ८ नयाबस्ती र तु.न.पा. ९ कथकुइया को बीचमा	२०००		
	राप्ती नदीमा पक्की पुल, सतवरिया र कालिपरुवा बीच	१५००		
	तुलसीपुर नगरपालिका वडा २० सुकौरा छरकट्टा बबई नदीमा पक्की पुल	१०००		
	गढवा शान्तिपुर ककरहवा खोला पुल	१५००		
	बबई नदीमा मोटेरेवल पुल, घोराही धारापानी सडक	१५००		
	ककरहवा खोला पुल, गडवा हात्तीपुर	१५००		
	लमहि घोराही सडकको सिस्ने खोला पुल	१०००		
	सेवार खोला पुल घराही नपा वडा १० झिगौरा देखि वडा ९ तेरौटे जोडने	१०००	२००७००	
	जिल्ला :- सल्यान			
	बबई नदी पुल, दमदुवाली हागिदमार, सल्यान	२५००		
	शारदा नदी पुल, शंखमुल झिम्पे खाँवार सडक	२५००		
	घट्टेखोला पुल, राप्ती राजमार्गदेखि सोलावाङ रिम सिनवाङ सडक	१५००		
	बबई नदी मोटर पुल, घुईयावारी काप्रेचौर	१५००		
	कपुरकोट र लुहामको विचमा अरिङ्गालफेदिमा मोटरबाटो पुल निर्माण	१०००		
	लङ्किनि खोलाको चरिङ्गेमा मोटरबाटो पुल निर्माण, त्रिवेणी गा.वि.स. जीउला	१०००		
	लङ्किनि खोलाको शंखमुलमा मोटरबाटो पुल निर्माण	१०००		
	शारदा नदी पुल, राप्ती राजमार्ग कालाखेत	१५००	१२५००	
	जिल्ला :- रुकुम			
	भेरी नदी पुल, पुर्तिङ.गकाँडा गा.बि.स. र गराइला गा.बि.स.को मेघा बीच	२०००		
	चेवाङ्ग खोला पुल, १ र ५ तकसेरामा	२०००		
	मेघा पुल, गरैला-पुर्तिमकाँडा सडक	२०००		
	सानी नदी पुल स्यालापाखा गा.वि.स. र झुला गा.वि.स. लाई जोने गाराघाटलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	२०००		
	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रगदा भगवति गा.वि.स. को रगदा भन्ने स्थान र रुकुम जिल्लाको स्यालाखदि गा.वि.स. को पाटागाउ भन्ने स्थानलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	५०००		

विकास क्षेत्र :- मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिजागाड सडक पुल, राडी-आठबिस कोट, आठबिस डाँडागाउँ	१५००		
	सिभुतु सडक पुल, रुघा,	१५००		
	सानी भेरी नदी कुना खेत पुल, पिपल गा.वि.स. र स्यालापाखा गा.वि.स. बीच	१५००		
	एकौली-भुरुङ्गखोला मोटरेवल पुल	१०००		
	दोपाईखोला मोटरेवल पुल	१०००		
	मेलैनाउली-चाहरीखोला मोटरेवल पुल	१०००		
	मैचुखोला कजवे	१०००		
	सहकारी खोलागाँउ जहारीखोला पुल	१०००		
	सातखोला हुदुङ्गछारा (साँखखोला) पुल	१०००		
	उत्तरगंगा मोटरेवल पुल, टक्सेरा	१५००	२५०००	
	जिल्ला :- रोल्पा			
	बागमारा पुल	२५००		
	फसोचौर-फत्रामखोला पुल, सुलीचौर	१०००		
	माडी खोलामा बेली ब्रिज निर्माण/जडा (लिवाङ्ग दारबोट सडक)	२५००	६०००	
	जिल्ला :- प्यूठान			
	माडी खोला पुल, भिगरी सोतरे	२०००		
	माडी नदी पुल, ऐरावती सडक	२०००		
	छापे खोला पुल, विजुली असुरकोट प्यूठान	२०००		
	सुखा खोला पुल, दरबाङ्ग ऐरावती सडक	२०००		
	डाव्र माझि दमार पुल, अर्घाखाची, प्यूठान	२०००		
	भिग्री ४ जलुके बेलबास ८ नल्सी माडी	२०००		
	झिमुक खोला पुल, झिवाङ्ग घुङ्गवाङ्ग रस्पुरकोट सडक	२०००		
	झिमुक खोला पुल, कैरन सराङ्गबेसी बरौला जाने सडक	२०००		
	झिमुक नदीमा पुल, दाखाक्वाडी -खैरा	२०००		
	सिरङ्ग खोला रजवारा पुल,	२०००		
	लुङ्ग खोला पुल, लाखाचौर स्याउलीवाङ्ग सडक	२०००		
	भिग्री बेलबास बेलीब्रिज	२०००		
	मलवाङ्ग (बरौला) र अर्लावाङ्ग (बिजुली) झिमुक नदीमा पुल	१५००		
	सन्धेखोला राजवारा पुल	१०००		
	राप्ती नदी पुल, भिल्लीवाड, बाङ्गेसाल प्यूठान र अर्लावाड बिजुली जोड्ने	१०००		
	सिरुवा खोला, रजवारा	१५००	२९०००	

विकास क्षेत्र :- मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिल्ला :- दैलेख			
	कर्णाली नदी पुल, राकम कर्णाली	५०००		
	लोहोरे नदी पुल, माथिल्लो डुङ्गेश्वर	२०००		
	जेमरी खोला पुल, नारायण न.पा. ८ तारताङ्ग र सिमरा जाने सडक	२०००	९०००	
	जिल्ला :- जुम्ला			
	छिनासाङ्गु पक्की पुल चन्दननाथ कार्तिक स्वामी सडक	२०००		
	हिमा नदी पुल	२०००	४०००	
	जिल्ला :- जाजरकोट			
	भेरी नदी चिसापानी वैरीतालमा	१००००		
	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रग्दा भगवति गा.वि.स. ५ औलगरता र रुकुम जिल्लाको गौतामकोट गा.वि.स. अन्तर्गतको दामाचौर विचमा, जाजरकोट	२०००		
	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रग्दा भगवति गा.वि.स.को रग्दा भन्ने स्थान र रुकुम जिल्लाको स्यालाखदी गा.वि.स.को पाटा भन्ने स्थानलाई केन्द्र बनाई	२०००		
	सानी भेरी पुल स्याला पाखा गा.वि.स. र झुला गा.वि.स.लाई जोड्ने गरी केन्द्र बनाई	५०००		
	सरुगाड पुल ढिमे १ बाटुलेमा पुल	१५००	२०५००	
	जम्मा		४१४७००	

विकास क्षेत्र :- सुदुरपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	जिल्ला :- अछाम			
	सेती बेनी मोटर पुल, अछाम-डोटी जोड्ने, अछाम	१५००	१५००	
	जिल्ला :- कैलाली			
	गजुवा नालामा पुल, मुनुवा गा.वि.स. वडा नं. ९ दश	२०००		
	धनगढी न.पा. २ संतोषि टोलमा पुल	२०००		
	धनगढी न.पा. ५ सुकुटी नदी पुल	२०००		
	धनगढी न.पा. ६ र ७ जोड्ने सडकमा पुल	२०००		
	घुराहा नदी, हसलिया गा.बि.स.को गाँउ बिच गदरिया गा.बि.स	२०००		
	कुलरिया नदी पुल,टिकापुर जोशीपुर सडक	२०००		
	मोहोना नदीमा पक्की पुल निर्माण कञ्चनपुर जिल्ला रैकवार विचवागा.वि.स. वडा नं. ८ र कैलाली	२०००		
	कर्णाली नदी पुल, जंगलाघाट तातापानी-बबियाचौर-भम्तडी जंगलाघाट संगलसेन कैलाली अछाम सडक	२०००		
	पथरैया नदीमा पक्की पुल, मलवारा क्षेत्रबाट भारत जाने सिमाना सम्म प्रतापपुर गा.वि.स. ९ सोनपुर	१५००		
	मोहना नदी पुल (गुलरियाघाट पक्की पुल)	१५००		
	घलघले खोला राजघोटमा पुल, रकैवार गा.वि.स ७	१५००		
	पत्लहिया नदीमा पुल, प्रतापुर गा.वि.स ९ सहनपुर	१५००		
	लगारान कुलोमा पक्की पुल, दुगौली गा.वि.स. वडा नं. १ मा पर्ने दुगौली उप स्वास्थ्य चौकी नजिक	१५००		
	खर्गौली कुलोमा पक्की पुल, पथरैया गा.वि.स. वडा नं. २ अमौरा जानकीनगर गा.वि.स. खर्गाँली जोड्ने सडक	१५००		
	लम्की कुलोमा पुल, पथरैया गा.वि.स. वडा नं. ४ मटेरा देखि लम्की नगर पालिका व्यवस्थित नगर जाने बाटो	१५००		
	पथरैया नदीमा पक्की पुल, जोशीपुर गा.वि.स. वडा नं. ५ बाडीगाउको नजिक	१५००		
	कन्द्रा नदीमा पक्की पुल,त्रिशक्ति भजनी न.पा. विजुलिया गाउँको पछाडी पर्ने	१५००		
	भुर्सानदी पुल, टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक	१५००		
	फुलबारी खोला पुल,टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक	१५००		
	खैरफूट चौराहाको जमरा पुल, (पथरैया खैरीफूट ८, चर्चाहा)	१०००		
	फुलबारी खोला पुल, फुलबारी-तुलसीपुर-गाउँ कन्दहरी सडक, कैलाली क्षेत्र नं. ६	१५००		
	भालु खोला पुल, अत्तरिया बास्कोटा सडक	१०००		

विकास क्षेत्र :- सुदुरपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	साईले कटान कैलाली नालामा पुल, धनगढी वडा नं १ र २	१०००		
	नालामा पुल निर्माण, धनगढी वडा नं १ र ८	१०००		
	भट्टी खोला पुल, धनगढी वडा नं. १२ कुन्याल टोल	१५००	३९५००	
	जिल्ला :- कञ्चनपुर			
	दोदा नदीमा पुल, देखत भुली पर्सिया जोड्ने	२०००		
	दोदा नदी पुल, कज भाकुन्दा जोड्ने	२०००		
	घलघले खोला पुल, रैकबार बीचबा गा.वि.स.देखि पिपरिया	२०००		
	भुजेला नाला पुल, भिमदत्त न.पा.	२०००		
	दैजी ४ बैतडा घताल थान जाने सडकमा पक्की पुल,	२०००		
	खार खोला पुल कृष्णपुर १	२०००		
	ओडल खोला पुल कृष्णपुर १	२०००		
	मलेरिया नाला पुल बयलगन्धत्राट बाबाथान जाने सडक	२०००		
	मैनाला पुल दोधारा चादनी नं पां. ५ र ६ को बीचमा	२०००		
	कामीकाटे खोला पुल, महेन्द्रनगर बजार देखि ब्रम्हदेव जोड्ने सडक	२०००		
	बलमा खोला पुल, कञ्चनपुर	२०००		
	बालुवा नाला पुल, कञ्चनपुर	२०००		
	मलेरिया नालामा पुल, दोधारा-चादनी न.पा. वडा नं २ पश्चिम देविस्थान जोड्ने सडकमा पर्ने	१५००		
	भट्टी नालामा पुल, दोधारा-चादनी न.पा. वडा नं ५ र ६को बीचमा पर्ने बयलबन्ध देखि बाबाथान सडक	१५००		
	लोमया नाला पुल, बिकाश बस्ती, बाईसे बिचवा २	१५००		
	खर्साहा खोला पुल, कृष्णपुर ९, कृष्णपुर- बालुवाफाट- कलुवापुर सडक	१५००		
	धरकटुवा नदी पुल, (फुलेलि-पारीफाँटा) झलारी पिप्लाडी न.पा. ८	१५००		
	दोदा नदीमा पक्की पुल, नन्द गाउँ र बल्मी जोड्ने बाटोमा	१५००		
	गन्दानालामा पक्की पुल, बिर्खबहादुर सुनारको घर अगाडि झिलमिला जोड्ने (बेलडाडी न.पा. ८ र ७)	१५००		
	जडेपानी खोलामा पक्की पुल, भम्का-जडेपानी सडक	१०००		
	पथरिया नदीमा पक्की पुल, चम्पापुर-हात्तीथला-जडेपानी भम्का सडक	१०००		
	अनोखी खोला पुल झलारी पिपलाटी नपा	१०००		
	तुलतुले नाला पुल गजरौला मौरीफाँटा कृष्णपुर ६	१०००		
	चितौरा खोला पुल, भिम आदर्श प्रा.बि नजिक, झ.पि.न.पा. ११	१०००		

विकास क्षेत्र :- सुदुरपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	चौधर नदिमा पक्की पुल वेदकोट न.पा. ५ र ६ पोल्खरी जोडने	१०००		
	गोरिया खोलामा पक्की पुल भीमदत्त नपा १८ बागवाणी गोवरिया जोडने	१०००		
	मुसेपानी नदीमा पक्की पुल वेदकोट न.पा. ६ र ७ जोडने	१०००	४२५००	
	जिल्ला :- बाजुरा			
	कर्णाली नदीमा पुल, वाई बाँधु गा.वि.स. बीच	२०००		
	गङ्खेत वाउलीखोला पक्की पुल	१५००		
	बाउली खोलामा सडक पुल, बडीमालीका न.पा.	१५००	५०००	
	जिल्ला :- डडेल्धुरा			
	रडुवा पुल, रडुवा-थडम सडक	२०००		
	बन्ताल खोला पुल, गैरा-उनिकोट सडक	२०००		
	पारीखेत पुल, पारीखेत गणेशपुर सडक	२०००		
	पछैटा सडक पुल, बगरकोट	२०००		
	रडगुन खोला सडक पुल, लालढुंगा-कटाल सडक	२०००		
	ठुलीगाड पुल, डिलौना चौकी सडक	२०००		
	न्याउली खोला पुल, जोगबुढा गा.वि.स.	२०००		
	डाडा बन जोड्ने पुल	२०००		
	धनघाट कोटेली सडक पुल	२०००		
	शेरा गाड सडक पुल	२०००		
	खुल्ला खेत सडक पुल	२०००		
	पथरोडा खोला पुल, घटाल चिरकिट्टे सडक	१५००		
	ढकनी कुर्मुले जोगबुडा जोड्ने पुल	२०००		
	शेरागाड पक्की पुल, असिग्राम गा.वि.स. ४ र ५	१५००		
	नाउली खोला पुल, साणीधारी कुरमुल्ङ सडक परशुराम न.पा. ९, १०	१५००		
	काफलगैरा खोला पुल प.न.पा. ८	१५००	३००००	
	जिल्ला :- डोटी			
	कुभ्रेली गाड पुल, वुडर जोरायल सडक	२०००		
	बाङ्गडुङ्गसेन पुल, डडेल्धुरा सडक	२०००		
	पतलखेत सात्फरी गाविस	१०००		
	खैगाड पक्की पुल लक्ष्मीनारा ३	१०००		
	गलागाई पक्कीपुल केदारआखडा ३	१०००		
	सैनाली पुल, बछैन २	१५००	८५००	
	जिल्ला :- बझाङ्ग			
	सेती नदी पुल, रायल उत्कडी पडेस, बझाङ्ग	२०००		
	सेती नदी (तमैल) पुल, बझाङ्ग	२०००		

विकास क्षेत्र :- सुदुरपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र

ब.उ.शि.नं. ३३७१५७

क्र.स.	आयोजना	रकम	जम्मा	कैफियत
	सेती नदी पुल, देवसैन	२०००	६०००	
	जिल्ला :- बैतडी			
	सुर्य नाया नदी पुल, पाटन गा.वि.स. ४	२०००		
	सुर्नया राडिलमा मोटरेवल पुल	१०००		
	सुर्नया पुल, खालसडामाली सडकमा	१५००	४५००	
	जम्मा		१३७५००	

हुलाकी राजमार्ग आयोजना ब.उ.शि.नं. ३३७२२४ पुंजीगत तर्फको वजेट बाँडफाँड

ख शि नं. २९६११ सार्वजनिक निर्माण तर्फ

सि. नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	वजेट रकम
			(रु. हजारमा)
क	हुलाकी राजमार्ग आयोजना, ववरमहल, काठमाडौं		
१	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	भुसुडी पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	४,०००
२	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	भलुवा पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	४,०००
३	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	भुतनी पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	५,०००
४	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	अडुवा पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	४,०००
५	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सानोमाई पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	५,०००
६	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	मंगुई खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	४,०००
७	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	बाँदरमुढे खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	४,०००
८	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	रीमाल खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	४,०००
९	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	पतरी खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	३,०००
१०	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	घाँघर खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	५,०००
११	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	टुनामुना खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	३,०००
१२	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	परुई खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	४,०००
१३	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	बगई खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	४,०००
१४	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	रिउ खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	४,०००
१५	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	पप्प नहर पुल, पडरीया, कंचनपुर राजविराज सडक, सप्तरी	४,०००
१६	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सखुवा पुल, हर्दी मलंगवा सडक	४,०००
१७	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	पप्प नहर पुल, म.रा.मा.ट्राफिक चोक बनैनीय भारत बोर्डर सडक, सप्तरी	४,०००
१८	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	मुतनी नदी पुल, म.रा.मा. ट्राफिक चोक सडक बनैनीय भारत बोर्डर सडक, सप्तरी	४,०००
१९	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	कनौरी खोला पुल, सती भजनी सडक, कैलाली	३,०००
२०	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	बेलुवा चोक देखि कर्णाली सतीघाट पुल सडक	८,०००
२१	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	राजविराज कुनौली सडक, सप्तरी	१०,०००
२२	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	वागमती पुल संरक्षण, सर्लाही, रौतहट	२०,०००
२३	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सखुवा पुल, हर्दी मलंगवा सडक	५,०००
२४	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	राप्ती एप्रोच पुल २ र प्रोटेक्सनको लागी गाइड बोण्ड निर्माण, बाँके	१५,५००
२५	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	आयोजनाका महत्वपूर्ण पुल तथा सडक मर्मत सम्भार	५०,०००
२७	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	प्रथम तथा दोश्रो चरणका सडकहरुको स्तरोन्नतीका लागी ठेक्का व्यवस्थापन,कार्यान्वयन र भारतीय पक्षबाट भएको भुक्तानीको भ्याट र अन्य कर भुक्तानी समेत	१,१९९,६८६

हुलाकी राजमार्ग आयोजना ब.उ.शि.नं. ३३७२२४ पुंजीगत तर्फको वजेट वाँडफाँड

ख शि नं. २९६११ सार्वजनिक निर्माण तर्फ

सि. नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	वजेट रकम
			(रु. हजारमा)
२८	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	प्रथम चरणका विभिन्न १७ वटा सडकहरुको स्तरोन्नतीका लागि ठेक्का व्यवस्थापन तथा कार्यान्वयन (भारत सरकार अनुदान तर्फ)	१,७७५,९९५
		जम्मा	३,१६०,१८१
ख	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, इटहरी		
१	योजना कार्यालय, इटहरी	मेची पुल, भापा	५०,०००
२	योजना कार्यालय, इटहरी	रामचन्द्रे पुल, भापा	५,०००
३	योजना कार्यालय, इटहरी	विरिंग पुल, भापा	१५,०००
४	योजना कार्यालय, इटहरी	कन्काई पुल, भापा	४०,०००
५	योजना कार्यालय, इटहरी	वनियानी नदी पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	६,०००
६	योजना कार्यालय, इटहरी	कमल खोला पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	६,०००
७	योजना कार्यालय, इटहरी	कजली खोला पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	४,०००
८	योजना कार्यालय, इटहरी	भलेसा खोला पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	४,०००
९	योजना कार्यालय, इटहरी	खांडो पुल, सप्तरी	८,०००
१०	योजना कार्यालय, इटहरी	महुली खोला पुल १, सप्तरी	६,०००
११	योजना कार्यालय, इटहरी	मारिया खोला पुल, सुनसरी	५,०००
१२	योजना कार्यालय, इटहरी	नाला पुल-१, २ सप्तरी	३,०००
१३	योजना कार्यालय, इटहरी	बिहुल पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	६,०००
१४	योजना कार्यालय, इटहरी	कलिया खोला-१, बनौली पुल, कन्चनपुर-राजविराज सडक, सप्तरी	६,०००
१५	योजना कार्यालय, इटहरी	कलीया खोला-२ पुल, कन्चनपुर-राजविराज सडक, सप्तरी	६,०००
१६	योजना कार्यालय, इटहरी	कजरा दह-१ पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	६,०००
१७	योजना कार्यालय, इटहरी	कजरा दह-२ पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	६,०००
१८	योजना कार्यालय, इटहरी	मुतनी नदी पुल, राजविराज-पथरागाडा सडक, सप्तरी	७,०००
१९	योजना कार्यालय, इटहरी	भलुवाही खोला पुल, राजविराज-कन्चनपुर सडक, सप्तरी	५,०००
२०	योजना कार्यालय, इटहरी	पम्प नहर पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	६,०००
२१	योजना कार्यालय, इटहरी	चिम्टी खोला पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	५,०००
२२	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सुन्दरी खोला पुल, कन्चनपुर-राजविराज सडक, सप्तरी	५,०००
२३	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	पाची पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	५,०००
२४	योजना कार्यालय, इटहरी	कटाहा खोला पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	५,०००
२५	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	खडक पुल, राजविराज-बलान सडक, सप्तरी	६,०००
२६	योजना कार्यालय, इटहरी	पश्चिमी कोशी नहर पुल, सप्तरी	६,०००
२७	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	लेहेरा खोला पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	४,०००
२८	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	किस्ने खोला पुल, मेची-रतुवा सडक, भापा	६,०००
२९	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	पम्प नहर पुल, ट्राफिक चोक वनियानी सडक, सप्तरी	३,०००

हुलाकी राजमार्ग आयोजना ब.उ.शि.नं. ३३७२२४ पुंजीगत तर्फको वजेट बाँडफाँड

ख शि.नं. २९६११ सार्वजनिक निर्माण तर्फ

सि. नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	वजेट रकम (रु. हजारमा)
३०	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	भुसुडी पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	१,०००
३१	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	भलुवा पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	१,०००
३२	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	भुतनी पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	१,०००
३३	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	अडुवा पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	३,०००
३४	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	सानोमाई पुल, मेची रतुवा सडक, भापा	३,०००
३५	योजना कार्यालय, इटहरी	युटिलिटी रिलोकेशन	५,०००
३६	योजना कार्यालय, इटहरी	भद्रपुर राजगढ सडक, भापा	५०,०००
३७	योजना कार्यालय, इटहरी	सम्पन्न भएका पुलहरुको भुक्तानीका लागी	३,०००
३८	योजना कार्यालय, इटहरी	विभिन्न सडकहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,०००
जम्मा			३२२,०००
ग	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, जनकपुर		
१	योजना कार्यालय, जनकपुर	कमला पुल, सिराहा, धनुषा	३०,०००
२	योजना कार्यालय, जनकपुर	धनकाउल पुल, नयां रोड मधुवनी सडक, सर्लाही	५,०००
३	योजना कार्यालय, जनकपुर	हर्क कठवा पुल, नयां रोड मधुवनी सडक, सर्लाही	५,०००
४	योजना कार्यालय, जनकपुर	वांके नदी पुल, हर्दी मलंगवा सडक, सर्लाही	५,०००
५	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	गडहीया लच्का पुल, नयां रोड मधुवनी सडक, सर्लाही	४,०००
६	योजना कार्यालय, जनकपुर	सपहा पुल, सर्लाही	५,०००
७	योजना कार्यालय, जनकपुर	छत्तौना पुल, सर्लाही	२,०००
८	योजना कार्यालय, इटहरी	बलान खोला पुल, सप्तरी, सिराहा	२५,०००
९	योजना कार्यालय, जनकपुर	युटिलिटी रिलोकेशन	५,०००
१०	योजना कार्यालय, जनकपुर	सम्पन्न भएका विभिन्न पुलहरुको भुक्तानीका लागी	२,०००
११	योजना कार्यालय, जनकपुर	विभिन्न सडकहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,०००
जम्मा			९८,०००
घ	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, बिरगंज		
१	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	तिलावे पुल, बिरगंज ठोरी सडक, पर्सा	१०,०००
२	योजना कार्यालय, बिरगंज	जमुनीया पुल, बारा	५,०००
३	योजना कार्यालय, बिरगंज	तियर पुल, बारा	७,०००
४	योजना कार्यालय, बिरगंज	थलही पुल, बारा	६,०००
५	योजना कार्यालय, बिरगंज	बागमती पुल निर्माण तथा नदी नियन्त्रण सर्लाही, रौतहट	५०,०००
६	योजना कार्यालय, बिरगंज	ठुटे खोला पुल, पर्सा	२,०००
७	योजना कार्यालय, बिरगंज	बकरी खोला पुल संरक्षण, पर्सा	४,०००
८	योजना कार्यालय, बिरगंज	नाला पुल-१, पर्सा	१,०००
९	योजना कार्यालय, बिरगंज	नाला पुल-२, पर्सा	१,०००
१०	योजना कार्यालय, बिरगंज	नाला पुल-३, पर्सा	१,०००

हुलाकी राजमार्ग आयोजना ब.उ.शि.नं. ३३७२२४ पुंजीगत तर्फको वजेट वाँडफाँड

ख शि नं. २९६११ सार्वजनिक निर्माण तर्फ

सि. नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	वजेट रकम
			(रु. हजारमा)
११	योजना कार्यालय, बिरगंज	नाला खोला पुल, बिरगंज ठोरी सडक, कि.मी ४०+०८५ (बिरे खोला निर), पर्सा	२,०००
१२	योजना कार्यालय, बिरगंज	गंगोल पुल, पर्सा	५,२००
१३	योजना कार्यालय, बिरगंज	मंगुई खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	२,०००
१४	योजना कार्यालय, बिरगंज	बाँदरमुढे खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	२,०००
१५	योजना कार्यालय, बिरगंज	रीमाल खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	२,०००
१६	योजना कार्यालय, बिरगंज	पतरी खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	२,०००
१७	योजना कार्यालय, बिरगंज	घाँघर खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	२,०००
१८	योजना कार्यालय, बिरगंज	टुनामुना खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	२,०००
१९	योजना कार्यालय, बिरगंज	परुई खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	२,०००
२०	योजना कार्यालय, बिरगंज	बगई खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	२,०००
२१	योजना कार्यालय, बिरगंज	रिउ खोला पुल, माडी ठोरी सडक, चितवन	२,०००
२२	योजना कार्यालय, बिरगंज	युटिलिटी रिलोकेशन	४,०००
२३	योजना कार्यालय, बिरगंज	सम्पन्न भएका विभिन्न पुलहरुको भुक्तानीका लागी (भलुवाही पुल, हरण पुल,नहर कसिड पुल)	८,०००
२४	योजना कार्यालय, बिरगंज	वरीयारपुर पटेर्वा अरुवा सडक, बारा	५०,०००
२५	योजना कार्यालय, बिरगंज	विभिन्न सडकहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,०००
जम्मा			१८४,२००
ड	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, भैरहवा		
१	योजना कार्यालय, भैरहवा	घाघर पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	१५,०००
२	योजना कार्यालय, भैरहवा	तिनाउ पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	१५,०००
३	योजना कार्यालय, भैरहवा	डोण्डा (दानो) पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	२०,०००
४	योजना कार्यालय, भैरहवा	कलीहवा पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	५,०००
५	योजना कार्यालय, भैरहवा	तेलार पुल, भैरहवा लुम्बीनी सडक, रुपन्देही	५,०००
जम्मा			६०,०००
च	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, नेपालगंज		
१	योजना कार्यालय, नेपालगंज	ककरहवा पुल, दाङ	११,०००
२	योजना कार्यालय, नेपालगंज	सर्जु खोला पुल, बर्दिया	५,०००
३	योजना कार्यालय, नेपालगंज	बुढी खोला पुल, बर्दिया	५,०००
४	योजना कार्यालय, नेपालगंज	राप्ती एप्रोच पुल १, बाँके	१६,०००
५	योजना कार्यालय, नेपालगंज	डाइभर्सन निर्माण	५०००
६	योजना कार्यालय, नेपालगंज	राप्ती पुल र प्रोटेक्सनको लागी गाइड बोण्ड निर्माण, बाँके	८०००
७	योजना कार्यालय, नेपालगंज	कर्णाली पुलको सतीघाट एप्रोच सडक, बर्दिया	२८०००
८	योजना कार्यालय, नेपालगंज	राप्ती एप्रोच पुल २, बाँके	५०००
९	योजना कार्यालय, नेपालगंज	युटिलिटी रिलोकेशन	४,०००

हुलाकी राजमार्ग आयोजना ब.उ.शि.नं. ३३७२२४ पुंजीगत तर्फको वजेट बाँडफाँड

ख शि नं. २९६११ सार्वजनिक निर्माण तर्फ

सि. नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	वजेट रकम (रु. हजारमा)
१०	योजना कार्यालय, नेपालगंज	सम्पन्न भएका विभिन्न पुलहरुको भुक्तानीका लागी	१,०००
११	योजना कार्यालय, नेपालगंज	विभिन्न सडकहरुको मर्मत सम्भार कार्य	१०,०००
		जम्मा	१६,०००
छ	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, धनगढी		
१	योजना कार्यालय, धनगढी	कान्द्रा नदी पुल, कैलाली	१००००
२	योजना कार्यालय, धनगढी	कटनी नदी पुल, कैलाली	६०००
३	योजना कार्यालय, धनगढी	सुरभी नाला पुल, कैलाली	६०००
४	योजना कार्यालय, धनगढी	कानी नाला, कैलाली	६०००
५	योजना कार्यालय, धनगढी	मौर्निया नाला पुल, सती भजनी सडक, कैलाली	५०००
६	योजना कार्यालय, धनगढी	कनौरी खोला पुल, सती भजनी सडक, कैलाली	५०००
७	योजना कार्यालय, धनगढी	खक्रौलाघाट पुल, लम्की-टिकापुर सडक, कैलाली	५०००
८	योजना कार्यालय, धनगढी	पवेरा बजार खोल्सी पुल, सती भजनी सडक, कैलाली	४०००
९	योजना कार्यालय, धनगढी	भरनिया पुल, सती भजनी सडक, कैलाली	३०००
१०	योजना कार्यालय, धनगढी	सम्पन्न भएका पुलहरुको भुक्तानीका लागी	२०००
११	योजना कार्यालय, धनगढी	युटिलिटी रिलोकेशन	४,०००
१२	योजना कार्यालय, धनगढी	विभिन्न सडकहरुको मर्मत सम्भार कार्य	९,६५४
		जम्मा	७१,६५४
२९६११ सार्वजनिक निर्माण तर्फको कुल जम्मा			३,९९४,०३५

२९१११ जग्गा खरीद तथा रोयल्टी सोधभर्ना			
सि. नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	वजेट रु हजारमा
१	योजना कार्यालय, इटहरी	जग्गा खरीद	३०,०००
२	योजना कार्यालय, जनकपुर	जग्गा खरीद	२०,०००
३	योजना कार्यालय, विरगंज	जग्गा खरीद	२०,०००
४	योजना कार्यालय, नेपालगंज	जग्गा खरीद	२५,०००
५	योजना कार्यालय, धनगढी	जग्गा खरीद	२७,०००
२९१११ जग्गा खरीद तथा रोयल्टी सोधभर्ना तर्फको कुल जम्मा			१२२,०००
२९७११ परामर्श			
सि. नं.	आयोजनाको नाम	कार्यक्रम	वजेट रु हजारमा
१	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	विभिन्न पुलहरुको विस्तृत सर्भे डिजाइन तथा डिजाइन रिभ्यू	१६,०००
२	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	वातावरणीय अध्ययन	३,०००
३	हुलाकी राजमार्ग आयोजना	प्रथम र दोस्रो चरणका विभिन्न सडकहरुको सर्भे डिजाइन	३६,९६०
२९७११ परामर्श तर्फको कुल जम्मा:			५५,९६०

आ.व. ०७३/७४ मा हुलाकी राजमार्ग आयोजना अन्तर्गत गरिने पुलहरूको डिजाईन सर्वेक्षण

(व.उ.शि.नं. ३३७२२४)

सि नं.	पुलहरूको नाम	जिल्ला	कैफियत
१	खैरी पुल, राजविराज बलान हुलाकी सडक	सप्तरी	डिजाईन
२	बन्दा पुल, राजविराज बलान हुलाकी सडक	सप्तरी	डिजाईन
३	वेटाहा पुल, राजविराज बलान हुलाकी सडक	सप्तरी	डिजाईन
४	नन्कार पुल, राजविराज बलान हुलाकी सडक	सप्तरी	डिजाईन
५	भरनीय पुल, राजविराज बलान हुलाकी सडक	सप्तरी	डिजाईन
६	कशाहा पुल (मलेकपुर- ५) ,राजविराज बलान हुलाकी सडक	सप्तरी/सिराहा	डिजाईन
७	अमुवा खोला पुल, माडी ठोरी सडक	पर्सा	डिजाईन
८	नहर कसिङ्ग पुल, विरगंज ठोरी सडक	पर्सा	डिजाईन
९	अरुवा खोला पुल, वरियारपुर पट्टेवा अरुवा सडक	बारा /रौतहट	डिजाईन
१०	चितई खोला पुल, माडी बरुवाबजार फुटवल ग्राउन्ड	चितवन	डिजाईन
११	रतनी खोला पुल, बसन्तबजार ईलाका प्रहरी	चितवन	डिजाईन
१२	भालु खोला पुल,माडी आयोध्यापुरी, खरकट्टा	चितवन	डिजाईन
१३	अरुण खोला पुल	नवलपरासी	डिजाईन
१४	बनई खोला पुल	नवलपरासी	डिजाईन
१५	हरपुर खोला पुल	नवलपरासी	डिजाईन
१६	सुरई खोला पुल	कपिलबस्तु	डिजाईन
१७	घोराही खोला पुल	कपिलबस्तु	डिजाईन
१८	चिराई खोला पुल	कपिलबस्तु	डिजाईन
१९	सौइया खोला पुल	कपिलबस्तु	डिजाईन
२०	जमुनी खोला पुल, धनगढी भजनी सडक	कैलाली	डिजाईन
२१	वेटी पुल, लिटी पुल, भिंगे खोला पुल, हरपुर पुल, भोर्ले पुल, अघेरी पुल, खगरे पुल, सिसनीय पुल लगायत विभिन्न पुलहरूको डिजाईन रिभ्यू		डिजाईन रिभ्यू

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
पूर्वाञ्चल विकास क्षेत्र			
	जिल्ला ताप्लेजुंग		
	तावा खोला पुल ताप्लेजुंग ओलान्गचुन्ग गोला सडक	४०००	
	फुरुम्बु खोला पुल, ताप्लेजुङ ओलाङ्गछुङ्ग गोला	४०००	
	लिम्बुनी पुल, अमरपुर, मुलघाट-लुभुघाट-माझीटार-लिम्बुनी पुल सडक	२५००	
	नावाखोला पुल, मुलघाट-लुभुघाट-माझीटार-लिम्बुनी पुल सडक	२५००	
	हेवा खोला पुल, मुलघाट-लुभुघाट-माझीटार-लिम्बुनी पुल सडक	२५००	
	सावा खोला पुल, मुलघाट-लुभुघाट-माझीटार-लिम्बुनी पुल सडक	२५००	
	थिवा खोला पुल, दोभान-ओलाङ्गछुङ्ग गोला सडक	२५००	२०५००
	जिल्ला इलाम		
	सिद्धी खोला पुल, पशुपतिनगर	३०००	
	पुवा खोला पुल, मेची राजमार्ग	६०००	
	भादी खोला इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर	३०००	
	सानो माई-१ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर	३०००	
	सानो माई-२ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर	३०००	
	कावेली खोला, पाँचथर र ताप्लेजुङ्ग जिल्ला जोड्ने	२५००	
	घर्ती खोला, घर्ती दोभान बाझो ८	२५००	
	बाघमारा खोला, बाघमारा बाझो ८	२५००	२५५००
	जिल्ला झापा		
	गेउरिया खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग	५०००	
	अदुवा खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग	५०००	१००००
	जिल्ला मोरङ		
	रतुवा खोला पुल, हुलाकी सडक, झापा मोरङ खण्ड (मोरङ्ग, झापा	१००००	
	कजला खोला पुल, हुलाकी सडक	५०००	१५०००
	जिल्ला सुनसरी		
	भण्टावारी पुल, म.रा.मा.	२०००	
	कोशी कटान पुल, हरिपुर म.रा.मा.	२०००	
	सेउती खोला पुल, कोशी राजमार्ग	२०००	६०००
	जिल्ला भोजपुर		
	अंधरी खोला पुल, हिले भोजपुर सडक	१०००	१०००
	जिल्ला ओखलढुंगा		
	दुधकोशी पुल, जयरामघाट (ओखलढुंगा, खोटाङ्ग जोड्ने	५००००	५००००
	जिल्ला उदयपुर		
	सुनकोशी पुल, सगरमाथा राजमार्ग (उदयपुर, खोटाङ्ग जोड्ने	२०००	
	सुनकोशी पुल, कटारी ओखलढुङ्गा सडक (उदयपुर, ओखलढुङ्गा जोड्ने	५०००	

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	तावा खोला पुल, मिर्चैया कटारी	५०००	
	फर्सेट बगाहा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग	५०००	
	बरुवा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग	१००००	
	बरुवा खोला पुल, धरान(चतरा (गाईघाट) हेटौडा सडक	१००००	
	छगरिया खोला पुल, मिरचैया कटारी(ओखपढंगा सल्लेरी सडक	५०००	
	चुरे खहरे खोला पुल	५०००	
	बेलसोतखोला पुल, मिरचैया कटारी(ओखपढंगा सल्लेरी सडक	३००००	
	गराँस लराड. खोला पुल, मिरचैया कटारी(ओखलढंगा सल्लेरी सडक	५०००	
	ककुर खोला, धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा	४०००	
	मरुवा खोला, सगरमाथा राजमार्ग	४०००	
	हडिया खोला पुल, मिरचैया कटारी(ओखपढंगा सल्लेरी सडक	५०००	
	चाम्लिङ्ग खोला, सगरमाथा राजमार्ग	२०००	
	त्रिजुगा पुल, धरान चतरा गाईघाट कटारी सिन्धुली हेटौडा सडक	२००००	
	दंगादंगे खोला-२ धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा	५०००	
	बरुवा खोला धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा	२०००	
	शाही खोला धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा	१००००	
	दुध कोशी उदयपुर/भोजपुर	६०००	१४००००
	जिल्ला सप्तरी		
	महुली घाडन (खाँडो खोला पुल, रुपनी-कुनौली सडक	५०००	
	भलुवाही पुल राजविराज कुनौली सडक	२०००	
	मल्टीसेल कल्भर्ट पुल कुनौली	२०००	९०००
मध्यमाञ्चल विकास क्षेत्र			
	जिल्ला धनुषा		
	औरही पुल, ढल्केवर भिडामोड सडक (धनुषा, महोत्तरी जोड्ने	१०००	
	रातो खोला पुल जनकपुर भ्रमरपुर सडक (धनुषा, महोत्तरी जोड्ने	१०००	
	भुस (बालुवा) खोला, जनकपुर परिसर	६०००	
	मंगलपुर्बन खोला, जनकपुर परिसर	३०००	
	जमुनी पुल, जटाही जटही - जनकपुर सडक	४०००	
	जल्लाद पुल, गंगुली जटही - जनकपुर सडक	४०००	
	दुधमती पुल, बसैहिया जटही - जनकपुर सडक	२०००	
	जल्लाद नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४५+५००)	४५००	
	खोल्सी (मंगलपुर) नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४८+७००)	४५००	
	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ५३+७००)	४५००	
	सबैला नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६०+९४०)	४५००	
	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६३+५००)	४५००	४३५००

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	जिल्ला महोत्तरी		
	रातो नदी पुल, जनकपुर-कुर्था- सम्सी सडक	२००००	
	हरसङ्गी नदी पुल, बथनहा, जनकपुर-मनरा-बथनहा सडक	१०००	
	रातु नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक	५००००	
	झरन खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक	७५००	
	पत्थर खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक	७५००	
	खोल्सी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक	४०००	९००००
	जिल्ला सिन्धुली		
	लब्दाहा खोला पुल, सिन्धुलीमाडी-मरिन सडक	५०००	५०००
	जिल्ला सिन्धुपाल्चोक		
	सुनकोशी पुल लामुसाँघु जिरी सडक (Replacement)	१५०००	१५०००
	जिल्ला दोलखा		
	खिम्ती खोला, जिरी गर्जाङ्ग बाम्ती (दोलखा-रामेछाप)	२०००	
	खहरे खोला पुल, चरिकोट रामेछाप सडक	२०००	
	चरंगे खोला पुल, बालुवा सडक	७५००	
	पुम्पा खोला पुल, जिरी ढिग्री सडक	७५००	
	चर्नावती लामोसाँघु जिरी सडक	५०००	
	तामाकोशी पुल लामुसाँघु जिरी सडक (Replacement)	१५०००	३९०००
	जिल्ला चितवन		
	त्रिशुली नदी पुल, मुग्लिङ (चितवन तनहुँ जोड्ने)	१००००	
	लोथार खोला लोथार-चुनियाधारा-मलेखु	१००००	२००००
	जिल्ला ललितपुर		
	बागमती नदी पुल, कान्ति राजपथ (ललितपुर, मकवानपुर जोड्ने)	२०००	
	गोदावरी पुल, ग्वाकोर् लुभु लामाटार	५०००	७०००
	जिल्ला भक्तपुर		
	मनोहरा पुल कोटेश्वर सुर्यविनायक सडक	२५०००	
	हनुमन्ते खोला पुल, कोटेश्वर सुर्यविनायक	२५०००	५००००
	जिल्ला नुवाकोट		
	तादी खोला पुल, गंगटे-तादी-लब्दु-समुन्द्रटार-गोल्फु भञ्ज्याङ्क सडक	२०००	
	भुतखोला, २८+३००	२५००	
	ठाडे खोला, ३५+७८०	२५००	
	गाउँखर्क खोला, ३८+३००	२५००	
	मसेरी खोला, ३९+०६०	२५००	
	छेपार खोला, ४१+९००	२५००	१४५००

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	जिल्ला रसुवा		
	design & build of seven Bridges : Galchi - Betrawati - Mailung - syaphrubes Road section phase 1	१००००	१००००
	जिल्ला मकवानपुर		
	बागमती पुल, धरान चतरा सिन्धुली हेटौडा (मकवानपुर सिन्धुली जोड्न	३००००	
	कमला नदी पुल, धरान चतरा सिन्धुली हेटौडा (मकवानपुर सिन्धुलीजोड्ने	२००००	
	द्वार खोला पुल, उदयपुरको बेलटार- गाईघाट सडक	२००००	
	लाल बकैया पुल, धरान चतरा गाईघाट कटारी सिन्धुली हेटौडा सडक	१५०००	८५०००
	जिल्ला रौतहट		
	झाँझ नदी पुल, गौर-समनपुर-पिपरा-नुनथर	१००००	
	डोरी पुल, भलोहियाँ, गौर-पिपरा-समनपुर-सन्तपुर-नुनथर सडक	२०००	
	लाल बकैया पुल, निगगढ-पतौरा - टिकुलिया-बन्कुल-गौर सडक	१५००	
	बरहवा खोला पुल, चन्द्रनिगाहपुर गौर सडक	४०००	१७५००
पश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र			
	जिल्ला गोरखा		
	दरौदीपुल, बालुवा	५०००	
	सोती खोला पुल, बेनीघाट आरुघाट लार्केभञ्ज्याङ्ग सडक	५०००	
	स्यादी नदी पुल, छेपेटार भालुस्वार वारपाक	३०००	
	अजुवा खोला, बेनीघाट-जिल्ला बोडर-आरुघाट-लार्के भञ्ज्याङ्ग	३०००	
	ज्याला खोला, ११ किलो-छेपेटार-भालुस्वारा	३०००	१९०००
	जिल्ला कास्की		
	फिर्के खोला पुल, पोखरा बागलुङ्ग राजमार्ग	२५००	२५००
	जिल्ला लमजुङ्ग		
	छारे खोला, डुमे-बेसीसहर-चामे	२०००	
	सिरुंग खोला, डुमे-बेसीसहर-चामे	२०००	
	रैदु खोला, डुमे-बेसीसहर-चामे	२०००	६०००
	जिल्ला मुस्ताङ		
	पान्ता (लुप्रा) खोला पुल	२०००	
	कागबेनी खोला, पोखरा-बागलुङ्ग-बेनी-जोमसोम	३०००	
	खहरे खोला, पोखरा-बागलुङ्ग-बेनी-जोमसोम	३०००	
	चटांग खोला, पोखरा-बागलुङ्ग-बेनी-जोमसोम	४०००	
	मारकिनदुङ्ग खोला, पोखरा-बागलुङ्ग-बेनी-जोमसोम	३०००	१५०००
	जिल्ला म्याग्दी		
	घट्टे खोला पुल, बेनिजोमसोम	३०००	
	राहुघाट खोलाको पुल, गलेश्वर	२५००	

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	बेग खोलाको पुल, गलेश्वर	२५००	
	तिप्लेड र तातोपानी पोखरेबगरमा रहेको पुल, गलेश्वर	२५००	१०५००
	जिल्ला पर्वत		
	मोदी पुल, उत्तर दक्षिण	३०००	
	रिठे खोला पुल, पोखरा बाग्लुंग सडक	३०००	६०००
	जिल्ला बाग्लुंग		
	साँग खोला पुल	३०००	
	चौरी खोला, जैदी र छिस्ती गा.वि.स. जोड्ने	३५००	
	लौवाखोला, जैदी गा.वि.स.	३५००	
	काभेर खोला, अर्जवा र बिनामारे गा.वि.स.	३०००	
	कालीमारे खोला, अमलाचौर गा.वि.स.	२५००	
	धापाखोला, अमलाचौर र नारायण स्थान गा.वि.स. जोड्ने	२५००	
	गलुवा खोला, पैयूपाटा गा.वि.स.	२५००	
	छुसाङ खोला पुल, जोमसोम कोरला	२५००	
	घनी खोला पुल, जोमसोम कोरला	२५००	
	चराङ खोला पुल, जोमसोम कोरला	२५००	
	कालीगण्डकी नदी पुल, तिपल्याङ, वेनी जोमसोम सडक	३५००	
	कालीगण्डकी नदी पुल, पोखरेबगर, वेनी जोमसोम सडक	४०००	
	बोक्सी खोला पुल, वेनी जोमसोम सडक	२५००	३८०००
	जिल्ला गुल्मी		
	ताल खोला पुल, रिडी-रुद्रबेनी-वामी टक्सार	३०००	
	लुम्दी खोला, रिडी-रुद्रबेनी-वामी टक्सार	३०००	
	पनाहा खोला, सालझण्डी-सत्यावती-बदहारे खोला	३०००	
	पाती खोला	२५००	
	पुर्तिघाट	२५००	१४०००
	जिल्ला कपिलवस्तु		
	बाणगंगा पुल, बर्गदीघाट	३०००	३०००
	जिल्ला अर्घाखाँची		
	गच्छे खोला पुल, सालझण्डी सन्धिखर्क ढोरपाटन सडक	३०००	
	कञ्चन खोला पुल, सालझण्डी सन्धिखर्क ढोरपाटन सडक	३०००	६०००
	जिल्ला पाल्पा		
	सखर्दी खोला, आर्याभन्ज्याङ्ग-गैंडाकोट	३०००	३०००
	जिल्ला पाल्पा (कालिगण्डकी कोरिडोर)		
	अँधेरी नदी पुल, ९०+०००	२५००	
	बह नदी पुल, ९५+०००	२५००	

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	तुरन्दी नदी पुल, ९७+०००	२५००	
	पाँचसय नदी पुल, ९९+०००	२५००	
	झम्मा नदी पुल, १०२+०००	२५००	
	ज्याग्दी नदी पुल, १०५+४०००	२५००	
	धम्बु नदी पुल, १०७+७००	२५००	
	सहादी नदी पुल, १२५+५००	२५००	
	लाम्दी नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड	२५००	
	रानीघाट नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड	२५००	
	अर्घेली नदी पुल	२५००	२७५००
मध्यपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र			
	जिल्ला दांग		
	सेवार खोला पुल, शहीद मार्ग	५००	
	पत्रे खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड	५०००	
	बबई खोला, लमाही-तुल्सीपुर	३००००	
	गुजे खोला, लमाही-तुल्सीपुर	१००००	
	कटुवा खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड	१००००	
	बालिम खोलामा पुल, वि.पि.मार्ग (घोराही-चैते सडक)	२५००	
	गुहरखोलामा पुल, घोराही-तुलसीपुर सडक खण्ड	२५००	
	हापुर खोलामा पुल, घोराही-तुलसीपुर सडक खण्ड	२५००	
	सिस्ने खोलामा पुल, घोराही-लमही सडक खण्ड	२५००	
	हापुर खोलामा पुल, डुरुवा ४ कोठरी र डुरुवा १ जोड्ने दामोदर मार्ग	२५००	६८०००
	जिल्ला बाँके		
	भल्दोर्द्रघुइया खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा	३०००	
	मुर्गुवा खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा	३०००	
	सैयापुर खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा	३०००	
	मान खोला पुल,	२५००	
	भादा खोला पुल,	२५००	
	पुलेसा निर्माण, नेपालगञ्ज-गुलरिया सडकमा पर्ने	२५००	१६५००
	जिल्ला सुर्खेत		
	खुलालु लैफु, कर्णाली पुल	५०००	
	भेरी नदीपुल, रानीघाट	५०००	
	भेरी नदी पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक, राकम ६, ७ देवस्थल ९ (सुर्खेत-सल्यान जोड्ने)	२००००	
	भेरी नदी पुल, सुर्खेत पुरन्धारा दाङ	२००००	
	कर्णाली पुल, कचलीघाट कुइने	५००००	

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	भेरी नदी पुल, तातापानी बाबियाचौर	५००००	
	ठुलो खोला, तुलसीपुर-पुरानधारा-बोटेचौर	२०००	
	आठसैनी/सौर खोला बाबियाचौर वडा नं. ९, बडीचौर-बाबियाचौर-जामुघाट-तातोपानी सडक	२५००	
	गौरीघाट बाबियाचौर-३, बडीचौर-बाबियाचौर-जामुघाट-तातोपानी सडक	२५००	
	विउरेनी खोला, पोखरी काडा वार्ड नं. ४, बडीचौर-बाबियाचौर-जामुघाट-तातोपानी सडक	२५००	
	गाग्रताल खोला, बीरेन्द्रनगर सुर्खेत	२५००	
	नेवारे खोला, बीरेन्द्रनगर सुर्खेत	२५००	
	इत्राम खोला, बीरेन्द्रनगर सुर्खेत	२५००	
	खोर्के खोला, बीरेन्द्रनगर सुर्खेत	२५००	
	ढोडेखाली खोला, बीरेन्द्रनगर सुर्खेत	२५००	
	खहरे खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक	२५००	
	काली खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक	२५००	
	बालि खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक	२५००	
	भालु कुने खोला पुल, गुमी-पातीहाल्ना सडक	२५००	
	सर्किन्धरा खोला पुल, गुमी-पातीहाल्ना सडक	२५००	१८४५००
	जिल्ला सल्यान		
	घट्टे खोला पुल, रिम राप्ती राजमार्ग देखि सोलावंग रिम सिमवांग सडक	२०००	
	शारदा नदि पुल, मोखना राप्ती राजमार्ग बाट मोखना पिपलेनेटा दमाचौर सडक	३०००	
	बुंगाड खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	३०००	
	थिनवाड. (घट्टे खोला पुल, राप्ति राजमार्ग	४०००	
	सिमनु (घट्टे खोला पुल, राप्ति राजमार्ग	५०००	
	चाक्लीघाट खोला पुल, राप्ति राजमार्ग	४०००	
	शारदा नदि पुल, श्रीनगर राप्ती राजमार्ग बाट मुलडाँडा स्यानीखाल सडक	३०००	
	नाथे खोला चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल	३०००	
	जलुके खोला, तुलसीपुर-पुरानधारा-बोटेचौर	२०००	२९०००
	जिल्ला रुकुम		
	अरिगाले (मुरु)खोला पुल, राप्ति राजमार्ग	५०००	
	लहोम /पितिवाङ्ग खोला पुल, राप्ती राजमार्ग	३०००	
	भराल/पांग्रायान खोला, चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल	३०००	
	रजिले खोला, चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल	३०००	१४०००
	जिल्ला रोल्पा		
	माडी खोला, लिवाङ्ग घर्तिगाउँ	२०००	

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	दुई खोला पुल, शहिदमार्ग	२०००	
	मगर खोला पुल, शहिद मार्ग	५०००	
	मंग्रा खोला पुल, शहिद मार्ग	५०००	
	जुरवांग खोला पुल, शहिद मार्ग	५०००	
	थावङ्ग खोला पुल, शहिद मार्ग	५०००	
	झमेल्ता खोला पुल, शहिद मार्ग	४०००	
	लुकुम खोला पुल, शहिद मार्ग	४०००	३२०००
	जिल्ला प्यूठान		
	झिमरु खोला पुल, पकला त्रिवेणी र रसपुरकोट ४ विच	१००००	१००००
	जिल्ला बर्दिया		
	बबई पुल, जब्दिघाट गुलरिया म.रा.मा.	५०००	
	औरही नदी, खाना ठाकुरद्वार सडक	२०००	७०००
	जिल्ला दैलेख		
	खरि (घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	२०००	
	रामाघाट पुल (सुपरस्ट्रक्चर निर्माण), कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	दहि खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	पालटाँडा पुल कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	खुरा खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	४०००	१८०००
	जिल्ला जाजरकोट		
	बुरुङ्गे खोला पुल चेनेज ८४+२७८	५०००	
	पासागाड खोला, चेनेज १०१+२७४	५०००	
	भेरी पुल, रिम्ना, जाजरकोट-डोल्पा सडक	४०००	
	गाजी खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	५०००	
	जुगई खोला पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक	५०००	२४०००
	जिल्ला डोल्पा		
	किम खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	३०००	
	सिम्ले खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	३०००	
	खिर खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	३०००	
	खोदा खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	३०००	१२०००
	जिल्ला जुम्ला		
	खल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग	१००००	
	सेरीघाट पुल, कर्णाली राजमार्ग	२०००	
	घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	ताकुल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	काले खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	४०००	

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	बोट पुल, कर्णाली राजमार्ग	५०००	
	कुमाले खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग	२०००	
	उमगाड खोला, कर्णाली राजमार्ग	३०००	
	ज्याक्सी पुल, कर्णाली राजमार्ग	३०००	३७०००
	जिल्ला हुम्ला		
	४ वटा पुल, हिल्सा सिमीकोट सडक खण्ड	२५००	
	एडगर खोलामा पुल, हिल्सा सिमीकोट सडक खण्ड	२५००	५०००
	जिल्ला कालिकोट		
	गोजी खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	३००००	
	छेडे गाड खोला, छिन्चु-जाजरकोट-दुनै	१००००	
	सम्ले खोला, कर्णाली राजमार्ग	५०००	
	बलीगाड खोला, कर्णाली राजमार्ग	४०००	
	छिदेना खोला, कर्णाली राजमार्ग	४०००	५३०००
	सुदुरपश्चिमाञ्चल विकास क्षेत्र		
	जिल्ला कञ्चनपुर		
	भम्का नदीमा पक्की पुल, बेदकोट न.पा. ३ (भम्का) र ४ (सुनारटोल बगुन) जोड्ने	२५००	
	महाकाली नदी पुल,	२५००	
	कामी काटे - २, महेन्द्रनगर-टनकपुर लिंक सडक	२५००	
	तिलाचौर तिल्केनी खोला,	२५००	
	बेतकोट खोला पुल, दैजी-जोगवुढा-बुडर सडक (दैजी-लिप्ना खण्ड)	४५००	
	महाकाली नदीमा ४ लेनको पक्की पुल, दोधारा चाँदनी महाकाली राजमार्ग	२५००	१७०००
	जिल्ला कैलाली		
	शिवगंगा खोला, महेन्द्र राजमार्ग	५०००	
	दोदा खोला, महाकाली राजमार्ग	४०००	
	झर्नेया खोला , महाकाली राजमार्ग	३०००	१२०००
	जिल्ला बैतडी		
	बागोट खोला पुल, पाटन- पञ्चेश्वर सडक	१०००	
	सुरनायागाड पुल, उग्रतारा- मेलौली सडक	५०००	
	स्याङ्गीगाड (सानो नदी) पुल, पाटन- पञ्चेश्वर सडक	३१५५	
	गौडा खोला पुल, पाटन- पञ्चेश्वर सडक	३०००	१२१५५
	जिल्ला बझाङ		
	ऐराडी पुल, पौवागढी जडार	३५००	
	काली पछाई जडारी गाड पुल, लामाटोल	३५००	
	विडीगाड पुल, गडराय	३०००	१००००

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	जिल्ला बाजुरा		
	वीरे खोला, साँफेबगर-मार्तडी सडक	४०००	
	ठाडो खोला पुल, साँफेबगर मार्तडी	२०००	
	गुईगाड पुल, साँफेबगर मार्तडी	२०००	
	घट्टे खोला पुल, साँफेबगर-मंगलसेन-मार्तडी सडक योजना	२०००	
	बार्जुगाड खोला पुल	२०००	
	तिपाडा गाड पुल, साँफेबगर-मंगलसेन-मार्तडी सडक योजना	२०००	
	बुढी गंगा नदी पुल, साँफेबगर-मंगलसेन-मार्तडी सडक योजना	६०००	
	कोदारी गाड पुल, साँफेबगर-मंगलसेन-मार्तडी सडक योजना	२०००	
	ढिकगाड र जमाडीगाड खोलामा पुल, श्रीकोट-सिल्लेगाडा-कटौजपानी- रुद्रेश्वर-देथला-खलंगा, दार्चुला सडक खण्ड	२५००	२४५००
	जिल्ला: डडेल्धुरा		
	सेलेखोला पुल, जोगवुढा-दैजी सडक प.न.पा. ९	५५००	
	बाघखोली पुल, बुडर- जोगवुढा सडक आलीताल गा.वि.स.	५५००	
	खप्पा खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक	३५००	
	घरेलु खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक आलीताल गा.वि.स.	३५००	
	खजुरानी खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक	३५००	
	जल्तोडा खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक	३५००	
	मौरी खोला पुल, बुडर- जोगवुढा सडक	२५००	
	भजनी गाड पुल, १+६००, उग्रतारा -मेलौली सडक	५५००	
	बासना गाड पुल, १०+०००, उग्रतारा -मेलौली सडक	५५००	
	बेताल खोला पुल, उग्रतारा -मेलौली सडक	२५००	४१०००
	जिल्ला दार्चुला		
	लास्कुघाट पुल, २५ मिटर, चेनेज ३+८००	४०००	
	धौलीगाड खोला पुल, बैतडी दार्चुला सडक योजना	४०००	
	कचालीघाट खोला पुल, महाकाली राजमार्ग	३०००	
	मेलकोट (सिसली) खोला, महाकाली राजमार्ग	३०००	
	सुनकादा खोला, महाकाली राजमार्ग	३०००	
	खोलेगाड खोला, महाकाली राजमार्ग	३०००	
	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग	४२००	
	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग	३०००	
	श्रीबगर निजाङ्ग पुल, बैतडी- दार्चुला सडक योजना	५०००	३२२००
	जिल्ला अछाम		
	लुङ्ग्रेली गाड पुल 'जरुकी, सेती लोक मार्ग	२५००	
	लोडेघाट नदी पुल, सेती लोकमार्ग	३५००	६०००

ब.उ.शि.नं. ३३७३२०

रणनीतिक सडक पुल निर्माण

रु. हजारमा

क्र. स.	अयोजनाको नाम	बजेट	जम्मा
	पुल महाशाखा		
	रणनीतिक पुलहरुको मर्मत संभार		९५४४००
	बेलिब्रिज खरिद		५००००
	पुलको डिजाईन मनिटरिङ्ग तथा सुपरभिजन कार्य		१२५०००
	पुल महाशाखा अबण्डा		५००००
	पूँजीगत अनुसन्धान र परामर्स		१०००००
	जम्मा		२७६८२५५
	जम्मा विनियोजन		२७६८२५५

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
१	ताप्लेजुङ	तमोर खोला	तमोर पंचमी ८ बाट आठराई जोड्ने	
२	ताप्लेजुङ	इवा खोला पुल	फलैंचा ५ र सादेवा ८ जोड्ने	
३	पाँचथर	निबु खोला पुल	नवमीडाँडा २ र फाक्तेप ९	
४	पाँचथर	साँवा खोला पुल	आरुबोटे लिम्बा दुर्दिम्बा सडक	
५	इलाम	माईखोलामा पक्की पुल	प्याङ्ग र सुम्बेक बिचको	
६	इलाम	पक्की पुल	शान्तिपुर ४ तिलरे देखि कोलबुङ्ग ९ कौशेडार र पोखरीडार जोड्ने बाटो	
७	इलाम	सिद्धिखोलामा पक्की पुल	सूर्योदय न.पा.को हर्कटे फाजिगाउँ हुँदै समालबुङ श्री अन्तु जोड्ने सडक	
८	इलाम	चाँजो खोला पक्की पुल		
९	इलाम	चिसापानी पक्की पुल	इभाङ्ग ८ र जितपुर ७ बिच देउमाई खोला	
१०	इलाम	रुकु माइखोलामा पक्की पुल		
११	इलाम	लेवाखोला लोकमणीमा पक्की पुल	जीतपुर ५ र देउमाई न.पा. गजुरमुखी जाने बाटो	
१२	इलाम	रतुवा खोला पक्की पुल	बाँझो १-८ रतुवा बेसी	
१३	इलाम	पक्की पुल	हाँसपोखरी इरौटार ४ मझुवा देखि सारुपाखा जोड्ने	
१४	झापा	लालपैनी खोलामा पुल	गौरादह-तोपगाछी जोड्ने सडक (४०मि.)	
१५	झापा	रामचन्द्रे खोलामा पुल	दामुना-खजुरगाछी सडक (४० मि.)	
१६	झापा	अदुवा खोलामा पुल	चकचकी डाँगीबारी गरामनी कटरडागी बुधबारेबजार पूर्व	
१७	झापा	हडिया खोलामा पुल	शान्तिनगर १ हुँदै बुधबारे १ नमुना जोड्ने	
१८	झापा	देउनिया खोला पुल	भद्रपुर न.पा. वडा नं. १३ र १५ जोड्ने काफ्ले टोल छेउमा	
१९	झापा	भुतेनी खोलामा पुल	गोलधाप ६ ईन्द्रेणी पूर्व	
२०	झापा	नेत्रमार्ग सडक जलथल खण्ड अधिकारीचोक उत्तरदक्षिण २वटा स्ल्याभ कल्भट निर्माण		
२१	झापा	दुयांग्री खोलामा पूल	तोपगाछी ७ केर्खाबाट गोसखान हुँदै तोपगाछी लखनपुर जोड्ने बाटोको	
२२	झापा	भुत्लुङ्ग खोलामा पूल	तोपगाछी ३/४ को बीचमा सीतापुरा कृष्णी दोभानको सडक खण्डको	
२३	झापा	गेउरीया खोलामा पूल	लखनपुर ८ रङ्गपुर बजार पूर्वको बाटोमा	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
			पर्ने	
२४	झापा	भत्केको पुल निर्माण	वैगुनधुरा ५ गाच्छी सडक	
२५	झापा	गैरिया खोलामा पुल निर्माण		
२६	झापा	सानो कमल खोलामा पुल निर्माण		
२७	झापा	नेत्रमार्ग (क) अधिकारी चौक दक्षिण खोलामा पुल		
२८	झापा	भुसुडीखोलामा पुल निर्माण	जलथल हल्दीवारी सिमाना	
२९	झापा	त्रिवेणी खहरेखोला नियन्त्रण तथा पुल निर्माण		
३०	झापा	खारखोलामा पुल	शान्तिनगर ३	
३१	झापा	भुसुडी खोला-काजली खोला र भुतेनी खोलामा पक्की पुल निर्माण	हुलाकी सडकमा पर्ने	
३२	झापा	नेत्रमार्ग (क) अधिकारी चौक दक्षिण खोलामा पुल जलथल ७ र ८		
३३	झापा	बनियानीखोलामा पुल	डुडामारी-हिमाली-कुन्जीबारी सडकको	
३४	झापा	रतुवा खोलामा पुल	दमक १५ १८ बाट लखनपुर	
३५	झापा	सानो कमल खोलामा पुल	बैगनधुरा-पाँचगाछी सडक (४० मिटर)	
३६	झापा	चाँदु खोलामा पुल	बालुवथान-चप्रामारी सडक (४० मिटर)	
३७	झापा	दामुना खोल्सामा कल्भर्ट	गौरादह न.पा. ६ बाट वडा नं. ९ दलित वस्ती जाने बाटो	
३८	झापा	ढेरुवा खोलामा कल्भर्ट	प्रहरी चौकी पश्चिम	
३९	झापा	चान्दु खोलामा कल्भर्ट	बालुवथान चप्रामारी सडक कोहभरा	
४०	झापा	रामचन्द्रे खोलामा पुल	जोरघरे-मजुवा सडक (माहारानीझाडा)	
४१	झापा	सुकेनिन्दा खोलामा पुल	बाहुन्डाँगी	
४२	झापा	राईसिंह खोलामा पुल		
४३	झापा	निन्दा खोलामा पुल	भृकुटी भावना चोक हुँदै तेलपानी जोड्ने बाहुनडाँगी ४ र ५	
४४	झापा	टिमाइ खोलामा पुल	खनिगौडाबाट फेरेगौडा जोड्ने शान्तिनगर १ र २	
४५	झापा	विरिगं खोलामा पुल	बुधबारे १ सखुवानी कुईनेटोबाट खुदुनाबारी जोड्ने	
४६	झापा	चिसाङ्ग खोलामा पक्की पुल	लेटाङ्ग बजार ६ र ७ बीच	
४७	संखुवासभा	माया खोलामा पक्की पुल	मादी रोमबेनी बाट ओखरबोटे जाने बाटो	
४८	संखुवासभा	तुपुवा खोलामा पक्की पुल	नुनढाकी बिहीबारे	
४९	संखुवासभा	ठुटे खोलामा पक्की पुल	माडलिङको तिरतिरे दखि आखिभरैको धर्मदेवि मन्दिर जाने	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
५०	संखुवासभा	माया खोला पुल	माम्लीङ्ग गा.वि.स. १ र मादी न.पा. ८ जोड्ने	
५१	भोजपुर	अरुण नदीमा फेरि	षडानन्द न.पा. र संखुवासभाको शितल पाटी गा.वि.स.को बीचमा	
५२	धनकुटा	याकचानाघाटमा तमोर नदी	त्रिवेणी-याकचाना सडक र मुलघाट काबेली सडक जोड्ने	
५३	धनकुटा	चिमाहाघाटमा तमोर नदी	चाँदीबजार-आहाले-महाभारत सडक र मुलघाट-त्रिवेणी-काबेली सडक जोड्ने	
५४	धनकुटा	सफाईटारमा तमोर नदी	विष्णुपादुका-आहाले-छिन्ताङ सडक र मुलघाट-फलामेटार-काबेली सडक जोड्ने	
५५	सुनसरी	टेङ्गा खोला सारेटोकी पुल	छिटाहा २ सिमरिया ८ तनमुना ५ सिमामा पर्ने	
५६	सुनसरी	थलाहा खोला पुल	सत्तरझोडा वडा नं. ७ र ८ को सिमानामा पर्ने (७ नं. पर्ने देविस्थान देखि पूर्व सडक)	
५७	सुनसरी	सेउती खोलामा पूल	झुम्का लगुना चोकबाट बक्लौरी २ कुमरखत हुँदै धरान जाने बाटोमा पर्ने	
५८	सुनसरी	सर्दु खोलामा पूल	धरानबाट चतरा जाने बाटोमा पर्ने	
५९	सुनसरी	पटनाली खोलामा पूल	धरानबाट चतरा जाने बाटोमा पर्ने	
६०	सुनसरी	थलाहा खोला पुल	औराबनी गा.वि.स. वडा नं. ५ र चाँदबेला गा.वि.स. वडा नं. ८ बाँतर टोल जोड्ने	
६१	सुनसरी	थलाहा खोला पुल	मधेली गा.वि.स. वडा नं. ३ डोडा टोल चाँदबेला जोड्ने	
६२	सुनसरी	सेउती खोला पुल	बक्लौरी गा.वि.स. वडा नं. २ तेतरीया टोल र धरान उप.म.न.पा. जोड्ने बाटो	
६३	सुनसरी	टेंगा खोला पुल	चिमडी गा.वि.स. वडा नं. ५ मा पर्ने मिया टोल पुर्व पट्टी रहेका	
६४	सुनसरी	खद्रा (खादम) खोलामा पुल	अमढुवा सुगरमिल बिचमा पर्ने	
६५	सुनसरी	सुवाखोलामा पुल	इटहरी उ.न.पा. ६ मलङ्वावा टोल विकास संस्था र नवप्रतिभा टोल विकास संस्था जोड्ने	
६६	सुनसरी	अँधेरी खोलामा पुल	क्षेत्र नं १ धरान उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ धरान पानबारी सडकको पाँचकन्या मार्ग	
६७	सुनसरी	गौतमपुर गा बि स र सत्यझोडा गा बि स बीच पर्ने कठले खोला पुल		

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
६८	मोरंग	अल्टाईहोली पुल	गोविन्दपुर-४ (मोरङ्ग लारिकडा डामाभिडा सडक)	
६९	मोरंग	कटुन खोला मल्टीसेल कल्भर्ट	इटहरा गा.वि.स. ९ (डामाभिडा-गढिझार सडक)	
७०	मोरंग	अल्टाई होली पुल	गोविन्दपुर ४	
७१	मोरंग	कुलझोरा होली पुल	(राजघाट गा.वि. ७ र ८ जोड्ने)	
७२	मोरंग	शम्भरी खोला पुल	भधुभल्ला वडा ३ र साकफारा वडा १२ को बीचमा पुल	
७३	मोरंग	भिकलु खोलामा पुल	मधुभल्ला वडा ५	
७४	मोरंग	भलुवा खोला ६२८ मा काठेपुल भएको ठाउँमा आर सीसी कल्भर्ट निर्माण सोराभाग		
७५	मोरंग	लोहन्द्रा खोला	कटहरी गा.वि.स. वडा नं ५ र शिशवनी जहदा वडा नं. ७ दुवै गा.वि.स.को बिचमा	
७६	सोलुखुम्बु	किन्जा खोला किन्जा बजार	चौलाखर्क र भकाँजे बीच	
७७	सोलुखुम्बु	सिसाखोला चट्टयाङ्गघाट	केरुङ १ र ६ बीच	
७८	सोलुखुम्बु	दुधकोशी नदी पुल	कायाघाट सडक	
७९	सोलुखुम्बु	दुधकोशी नदी पुल	वर्खुघाट सडक	
८०	सोलुखुम्बु	पुल	खोलुखोला कागेल ९ र सल्यान १ सडक	
८१	सोलुखुम्बु	सिकुखोला सडक पुल	नेले ९ र मुकली ९ को बीचमा	
८२	खोटांग	ताप खोलामा पक्की पुल	खातोम्छा ७ र पाथेखा ७ जोड्ने	
८३	खोटांग	ताप खोलामा पक्की पुल	फेदी ५ र २ जोड्ने	
८४	खोटांग	सावा खोला पक्की पुल	डम्बर्खु सिवालय १ र बडकादियाले २ जोड्ने	
८५	खोटांग	ताप खोलामा पक्की पुल	खार्मी ९ र बासपानी १ जोड्ने	
८६	उदयपुर	सिशुबारी खोलामा पक्की पुल	त्रियुगा न.पा. वडा नं. ११ लालपत्ता चोकबाट उत्तर तर्फ	
८७	उदयपुर	बैदनाथ खोलामा पक्की पुल	रिस्कु सोमबारे	
८८	उदयपुर	कटरबोटे कन्चिरा खोलामा पुल	रामपुर ठोक्सिला ८ र ९ स्थित डाँडागाउँ	
८९	उदयपुर	कालीखोलामा पुल	बेल्टार बसाहा न.पा. वडा नं. ३	
९०	ओखलढुंगा	दुधकोशी-टाक्सिन्दु कायाघाट पुल		
९१	ओखलढुंगा	पावै र देउसा जोड्ने दिप्ली घाट मोटेरेवल पुल		
९२	ओखलढुंगा	सीसाखोला-केरुङ्गच्याङसर चट्याङ्गघाट मोटेरेवल पुल		

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
९३	ओखलढुंगा	डुडेखोला मोटर पुल	सिरिसे टारकेरावारी गाम्नाडटार मोटर बाटो पर्ने डुडेखोला	
९४	ओखलढुंगा	ढाड खोलामा मोटर पुल	माधवपुर सिस्नेरी सडकमा पर्ने मोलुङ्ग खोला	
९५	ओखलढुंगा	खोलाखर्क मोटरपुल	टारकेरावारी गामनाडटार यसम मोटरबाटोमा पर्ने काया खोलामा मोटर पुल	
९६	ओखलढुंगा	काया खोलामा मोटर पुल	दुधकोशी टाक्सिन्दु मोटरबाटोमा पर्ने	
९७	ओखलढुंगा	दुधकोशी नदीमा (दिप्लीघाट मोटरपुल)	देउसा र पावै जोड्ने सडकमा पर्ने	
९८	ओखलढुंगा	चुर्पुघाट मोटरपुल	नेचावेदघारी पञ्चन सडकमा पर्ने दुधकोशी नदीमा	
९९	ओखलढुंगा	चटयाङ्घाट मोटर पुल	सीसाखाला-केरुङ-च्याङसर मोटरबाटोको सोलखोलामा	
१००	सप्तरी	अमश्रोत खोलामा पुल	सप्तरी गा.वि.स. सितापुर वडा नं. ८	
१०१	सप्तरी	कालिया खोला पुल	प्रसवनी वडा नं. ८ डिहवार थान नजिक	
१०२	सप्तरी	टेंग्राहा खोलामा पुल	सप्तकोशी न.पा. बोलारदह	
१०३	सप्तरी	लक्षण पट्टीमा पुल	कञ्चनरुप न.पा. वडा नं. ११ मलिक टोल	
१०४	सप्तरी	पुल	कञ्चनरुप न.पा. वडा नं. ११ मुसहरि गिदहा टोल नजिक	
१०५	सप्तरी	जिता खोलामा पक्की पुल	बरसाइन गा.वि.स. को वडा नं.५ मा पर्ने	
१०६	सप्तरी	जिता खोलामा पुल	महादेवा ६ गा.वि.स. मा पर्ने	
१०७	सप्तरी	महुली खोला पुल	डिमल हुलाकी राजमार्ग देखि दक्षिण पूर्व गाईठी वार्ड नं. ९ हुँदै गोईठी वडा नं. ४ त्रिकौल गा.वि.स. वडा नं. ३,४,५ हुँदै वडा नं. ९ पोर्ताहा राजमजानकी मन्दिर हुँदै उत्तर त्रिकौल गा.वि.स. ६,७,८ वडा हुँदै बरमझिया गा.वि.स. महेन्द्र राजमार्ग सम्मको मुल सडक	
१०८	सप्तरी	बौका नदी पुल	सारसोर गा.वि.स. वडा नं. ३४ हुँदै नेङ्ग्या गा.वि.स. चोक सम्म जाने बाटो	
१०९	सप्तरी	महुलीधारामा पुल	बरमझैया गा.वि.स. अन्तर्गत सुवटोल र बरमझैया जोड्ने	
११०	सिरहा	हकराही नदीमा पुल	माडर बजार देखि लगडी गोठ हुँदै लगडी गदियानीको बीच	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
१११	सिरहा	गा.वि.स. तुलसीपुर ६ देउरीपट्टी जाने बाटोमा पर्ने नदीमा पुल		
११२	धनुषा	बछराजा नदीमा पुल	यदुकुहा-नाथपट्टी-मरान सडक	
११३	धनुषा	काजी पैनीमा पुल	चोराकोयलपुर-यदुकुहा सडक	
११४	धनुषा	काजी पैनीमा पुल	टेरहा गा.वि.स. हथमुन्डा गा.वि.स. जोड्ने सडक	
११५	धनुषा	पुल	हरिने गा.वि.स. सखुवा गा.वि.स. जोड्ने सडकमा पर्ने	
११६	धनुषा	पक्की पुल	गा.वि.स. चोराकोलपुर वाड १ मा	
११७	धनुषा	डुमरिया नदि पुल	दुहवी हरुसाहा धनुषा	
११८	धनुषा	पुल	चोरा कोयलपुरबाट यदुकुहा गा.वि.स. जोड्ने बाटोमा	
११९	धनुषा	पुल	हरिने गा.वि.स. देखि सखुवा मरान गा.वि.स. जोड्ने	
१२०	धनुषा	पुल	लक्कड गा.वि.स. देखि हथलेटवा गा.वि.स.	
१२१	धनुषा	डुमरिया खोलामा	औरही र गोवाराही गाउँको विचमा	
१२२	महोत्तरी	मराहा खोलामा पुल	गा.वि.स. सुन्दरपुर गाउँ सिंहासनी र कटुघार बजार बीच	
१२३	महोत्तरी	गुरुङ खोला पुल	खयरमारा गा.वि.स. वडा नं. १ मा पर्ने	
१२४	महोत्तरी	छोङ्के खोला पुल	खयरमारा गा.वि.स. वडा नं. १ मा पर्ने	
१२५	महोत्तरी	बाँके खोला पुल	खयरमारा गा.वि.स. वडा नं. १ छोङ्के र सर्लाही जिल्ला कालिन्जोर गा.वि.स. वडा नं. ९ पिपलदमारको बीचमा पर्ने	
१२६	महोत्तरी	मरहा खोला पुल	बेलगाछी गा.वि.स. वडा नं. ३ र लक्ष्मीनिया गा.वि.स. वडा नं. १ को बीचमा	
१२७	महोत्तरी	सोनी खोला पुल	बेलगाछी गा.वि.स. वडा नं. २ र ३ को बीचमा	
१२८	महोत्तरी	खयरमारा खोला पुल	खयरमारा गा.वि.स. वडा नं. ७ र ३ को बीचमा	
१२९	सर्लाही	लखनदेही नदीमा पुल	क्षे.नं. ५ को वेल्ही बजार गा.वि.स. वडा नं. ८ देखि चक्रघटा बजारसम्म सडक	
१३०	सर्लाही	आदमारा खोला भक्तिपुर थानाचोक बाट पश्चिम	ईश्वरपुर न.पा. वडा नं. ३ मा रहेको	
१३१	सर्लाही	मनुष्मारा नदी पुल	गडहिया खैरवा	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
१३२	सर्लाही	एकादशी खोला पुल	हजरिया ६ चौरासी	
१३३	सर्लाही	मनुष्मारा नदी पुल	हरकठवा ढाव टोल	
१३४	सर्लाही	सोती खोला पुल	बलरा ८ जमुनिया टोल	
१३५	सर्लाही	नइका खोलामा पूल	सर्लाही गा.वि.स. कर्मैया ६ मा	
१३६	सर्लाही	एकादशीमा पूल	गा.वि.स. सुन्दरपुर चुहडवा वडा नं. १ मा	
१३७	सर्लाही	पूल	गा.वि.स. ढुङ्गुखोला वडा नं. १ दुडाजोर अमेलम पदमटोल जानेबाटमा	
१३८	सर्लाही	एकादसीखोलामा पुल	गा.वि.स. सुन्दरपुर चुहडवा वडा ९	
१३९	सर्लाही	नैका पुल	कर्मैया वाड नं ६	
१४०	सिन्धुली	तावा नदी पुल	दुधौली न.पा. वाडा नं. ५ दुधौली बजार र उदयपुर जिल्लाका कटारी न.पा. ५ खोक्सा स्थित सिद्धिचरण राजमार्ग सँग जोड्न	
१४१	सिन्धुली	कुमरा खोला पुल		
१४२	सिन्धुली	भालुखोला पक्की पूल	लाम्पानटार वडा ३ र ४ जोड्ने	
१४३	सिन्धुली	कारा कनपा वडा ६ र ४ जोड्ने पक्की पूल		
१४४	सिन्धुली	ठाकुर खोलाको पुल	सनिटार, बागचउरमा (जिनाखु-सिर्थौली सडक)	
१४५	रामेछाप	खिम्ती खोलामा पक्की पुल	रामेछाप जिल्लाको लामाटार बेताली सडकको नामाडी गा.वि.स. र दोलखा जिल्लाको सहर गा.वि.स. को बीचमा माइस्थानमा (रामेछाप /दोलखा)	
१४६	सिन्धुपाल्चोक	हाडी खोला पुल	गुन्सा थाङपालकोट	
१४७	सिन्धुपाल्चोक	गौराङ खोला	अत्तरपुर ठूलो धादिङ	
१४८	सिन्धुपाल्चोक	बलेफी खोला	बराम्ची-सेलाङ	
१४९	सिन्धुपाल्चोक	बसम्चि खोला पूल		
१५०	धादिङ	महेश खोला पुल	नौबिसे २-जीवनपुर ९ (स्याउली बजार)	
१५१	धादिङ	महेश खोला पुल (गोगन पुल)	भुम्स्थान ६-गोगनपानी ६	
१५२	धादिङ	कालीदह थोपलखोला पुल	नलाङ ९-कुम्पुर ८	
१५३	धादिङ	बेलबोटे-लामाचिरा पक्की पूल		
१५४	भक्तपुर	हनुमन्ते खोला पुल	गङ्गाघर वालकोट सडकमा पर्ने	
१५५	भक्तपुर	मनोहरा खोलामा पुल	चाँगुनारायण न.पा. वडा नं. १४ र १५ बेसी गाउँ जोड्ने	
१५६	काभ्रेपलान्चोक	काया खोलामा पक्की पुल	नाग्रेगर्चे गा.वि.स.अन्तर्गत वडा नं. २ स्थित वाङथली र नागेगर्चे गा.वि.स. लाई जोड्ने	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
१५७	काभ्रेपलान्चोक	रोसी नदी पुल	मङ्गलटार ४ र छापखोरी १ जोड्ने	
१५८	काभ्रेपलान्चोक	बानखु खोला पुल	त्रिवेणीघाट	
१५९	काभ्रेपलान्चोक	ओफल खोला पुल	किल्पु बगर धनसार सडकमा पर्ने	
१६०	मकवानपुर	कोटटे खोला	कोगटे इपा सिस्नेरी सडक पुल	
१६१	मकवानपुर	देउजर खोला	फापरबारी बेतिनी सडक पुल	
१६२	मकवानपुर	सिस्नेरी खोला पुल	मदन भण्डारी मार्ग	
१६३	रौतहट	झाङ्ग नदी पुल	गरुडा न.पा.वडा नं. ८ जयनगर देखि मानपुर जाने बाटोमा	
१६४	रौतहट	पुल	बसन्तपट्टी गा.वि.स. वडा नं. ७ गण्डक नहरको सोनो कोपवा र नरकटीया जोड्ने बाटोमा पर्ने बसन्तपट्टी	
१६५	बारा	लखनदेही नदीमा पुल	गा.वि.स. सिमरादेखि भाँडसर गा.वि.स. जोड्ने सडक खण्ड	
१६६	बारा	चकवा खोलामा पुल	गा.वि.स. सिमराको नयाँ सडक सिमा प्रहरी चौकी नजिक	
१६७	बारा	मुरङ्गी खोलामा पुल	कौडेना गा.वि.स. वडा नं. ५ अन्तर्गत छपकहिया देखि मुसाँली जोड्ने सडक खण्ड	
१६८	बारा	रभुरङ्गी खोलामा मठ नजिक पुल तथा कल्भर्ट निर्माण	कौडेना गा.वि.स. वडा नं. ६ छपकहिया देखि खुटोना जोड्ने सडक खण्ड मर्तिगाछी नजिक	
१६९	बारा	मालखनदेही नदीमा पुल	कौडेना गा.वि.स. वडा नं. ६ र ७ छपकहिया देखि भाँडसर गा.वि.स. सम्म जाने सडक खण्ड	
१७०	बारा	फुलजोर खोलामा पुल	न.पा. इश्वरपुर पूर्वदेखि रानीगञ्ज जाने बाटो	
१७१	बारा	जमुनी नदीमा पुल	बारा बजार र बच्छनपूर्वा बरवा बीच	
१७२	बारा	प्रगाना पुल	करैया स्कुलदेखि पश्चिम गालोपट्टी जाने बाटोमा	
१७३	बारा	जमुनी नदीमा पुल	बैजी जोगवुडा महादेबथान अमाजन गा बि स र अमाव गा बि स विचमा	
१७४	बारा	दुधौरा खोला पुल	बडहरवाघाट बुनियाद	
१७५	बारा	कुडिया नदी पुल	बारा र पर्सा जोड्ने	
१७६	पर्सा	इमिर्ती पुल	सहजानपुरको पूर्व र सुपौलीको उत्तर	
१७७	पर्सा	चन्द्रावती नदीमा पुल	जगरनाथपुर र लक्ष्मीपुरको बिचमा	
१७८	पर्सा	हडही नदीमा पुल	शंकरसरैया र सखुवानियाको बिचमा	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
१७९	पर्सा	ओरिया नदीमा पुल	आसवारी र मिर्जापुरको बिचमा	
१८०	पर्सा	चम्मरी नदीमा पुल	पिरडाढी र परसवाको बिचमा	
१८१	पर्सा	चन्द्रावती खोला पुल	जितपुर २	
१८२	पर्सा	इमिर्ती पूल सहजानपुर –सुर्पौली		
१८३	पर्सा	मिर्जापुर वडा ८ देखि झलमहिया वडा १ जाने बाटोमा पोखरी निरको १० मि पुल निर्माण		
१८४	पर्सा	फान्ती खोला पुल	रामपुरबाट उदयपुर युपीबाट विरगञ्ज न.पा. ३०	
१८५	पर्सा	लुम्गाउँ पत्रवी हिमाल जाने बाटो पुल		
१८६	पर्सा	अत्तौली खोला पुल	बैरनवटोल लालकिली हटिया	
१८७	पर्सा	हडही नदीमा पुल	सदी र कोढौली बिचमा	
१८८	पर्सा	वेखौरा नदीमा पुल	सुर्पौली २ (स्मृति पुल)	
१८९	पर्सा	इमृति नदीमा पुल निर्माण	जितपुर ९	
१९०	पर्सा	ठुठे खोलामा पुल	ठोरी ९ इछानगर जाने बाटो	
१९१	नुवाकोट	छत्रे खोला पुल, बुद्धसिंग २		
१९२	चितवन	त्रिशुली नदी	मुग्लिङ्ग बजार–त्रिवेणी मन्दिर (चितवन/गोरखा)	
१९३	चितवन	पतरे खोलामा पुल	माडी चक्रपथ अन्तर्गत देवेन्द्रपुर र स्याउलाीवास जोड्ने	
१९४	चितवन	रतनी खोलामा पुल	माडी बसन्तपुर बजार र इनारवरुवा धोवाहा जाने	
१९५	चितवन	मेरोढ खोलामा पुल	माडी–बोटेपुल पाण्डपनगर गोलडक महादेव मन्दिर जोड्ने	
१९६	चितवन	बाँदरमुडे खोलामा पुल	माडी ब्रम्हपुरी रामराज्यपुर जोड्ने	
१९७	चितवन	पम्पा खोला पुल	राप्ती न.पा. वडा नं. ६/१० जोड्ने पुल पहरनवारी	
१९८	चितवन	च्यात्रा खोला पुल	राप्ती न.पा. वडा नं. ११ (उत्तराखण्ड)	
१९९	चितवन	गोबुईघाट पुल	खैरहनि न.पा. कुमरोज	
२००	चितवन	झवानीघाट पुल	खैरहनि न.पा. कुमरोज–बछौली	
२०१	चितवन	पम्पा खोला पुल	खैरहनि २ र ३ जोड्ने	
२०२	चितवन	बेतनी खोलामा पक्की पुल	ना.न.पा २ र ३ जोड्ने मेघौली	
२०३	चितवन	राप्ती खोलाको पक्की पुल	धुवघाटमा जगतपुर	
२०४	चितवन	केरुंगा खोला पुल	नारायणी न.पा. लक्ष्मी उ.मा.बि., माडी-ठोरी-जगतपुर सडक	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
२०५	नवलपरासी	काठेपुल	त्रिवेणी सुस्ता गा.वि.स. वडा नं. ५ वनकट्टी	
२०६	नवलपरासी	लोकाहा खोला पुल	देवचुली न.पा. १० पृथ्वीनगर र कावासोती न.पा. १ लोकाहा जोड्ने	
२०७	नवलपरासी	अबिछेक खोला पुल	गैडाकोट न.पा. १३ र १६ जोड्ने	
२०८	नवलपरासी	जयश्री खोला पुल	गैडाकोट न.पा. ७ र ९ जोड्ने	
२०९	रुपन्देही	तिनाउ नदीमा पुल	सिद्धार्थ राजमार्गको लखनचोक देखि टिकुलीगढ मंगलपुर हर्नेया मैनेहिया	
२१०	रुपन्देही	कोचहडा खोलामा पुल	टिकुलीगढ-रवरगंजा-दक्षिण भैरहवा सडक	
२११	रुपन्देही	मुडवरी खोलामा पुल	करहिया गा.वि.स. ८/९ सिद्धार्थपथ-विश्वशान्ति प्रा.वि. नजिक तिलोत्तमा न.पा.	
२१२	रुपन्देही	सुखली, तिनाउ, दरवहवा खोलामा पुल	मानपकडी गा.वि.स. ४-५	
२१३	रुपन्देही	दानव नदी माथि पुल	मर्चवार लाई लुम्बिनी सँग जोड्ने	
२१४	रुपन्देही	सानो पुल	सैनामैना नं पा. ६ मा सेवारा र दोगाहारा जोड्ने	
२१५	रुपन्देही	कञ्चन नदी पुल	गजेडी ३ दानाचौर विम्व्या	
२१६	रुपन्देही	इगुरिया नदी	सूर्यपरा १ धुसुवा ४ खदवा बनगड	
२१७	रुपन्देही	तिनाउ नदीमा पुल	भलवारी बजार पश्चिम पहुनी वेतही फर्साटिकर	
२१८	रुपन्देही	तिनाउ नदीमा पुल	शंकरनगर जोगीकुटी राजीगंज मोतिपुर	
२१९	रुपन्देही	इगुरिया नदी पुल	सैनामैना ९ बिखडी-देवापरी	
२२०	कपिलवस्तु	मर्थिखोलामा पुल	मनहरापुर मटेरिया ठाँठी गजेहडा जोड्ने सडक	
२२१	कपिलवस्तु	गुडरुङ्ग नदीमा पक्की पुल	भृकुटी न.पा. वडा नं. २ अमहवा र वडा नं. ८ करनौलिया पश्चिमटोल जोड्ने	
२२२	पाल्पा	तिनाउ खोला पुल	बदबारी पाल्पा	
२२३	पाल्पा	तिनाउ नदी पुल	माडीफाट चक्रपथ	
२२४	गुल्मी	दहरे खोला पुल (जोहाङ्ग)	रुद्रवेणी वामी दरमखोला सडक	
२२५	गुल्मी	भार्से खोला (जुनिया)		
२२६	गुल्मी	हुँगा सत्यवती पागा पुल		
२२७	गुल्मी	अरौदी खोला पुल		
२२८	गुल्मी	अर्जी खोला पुल		

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
२२९	गुल्मी	घामिर खोला पुल		
२३०	गुल्मी	रोदी खोला पुल		
२३१	गुल्मी	छल्दी खोला पुल	तम्घास-पाराल्ची-इन्द्रगौडा सडक	
२३२	गुल्मी	कालीगण्डकीमा पक्की पुल	हर्मिचौर गुल्मी र मिर्मी स्याङ्गजा	
२३३	गुल्मी	गाईघाट पुल	रिघा-अर्लाङकाट	
२३४	गुल्मी	निस्दी खोला पुल	दोइली-अमराई	
२३५	गुल्मी	उल्लीखोला मोटरवेल् पुल	(हुँगा-वलेटक्सार ६ को बीचमा)	
२३६	गुल्मी	आखी खोला पुल	हुलस्के तम्घास	
२३७	गुल्मी	झ्यादी नदी पुल	बडगाउँ वामीटक्सार	
२३८	गुल्मी	धोविखोला (पनाहको शिर)	बाझकटेरी गा.वि.स.	
२३९	गुल्मी	रयाडदी खोला	हवाडदी-९ र अर्खाबाड-८	
२४०	गुल्मी	निस्ती खोला	हवाडदी-८ र ९	
२४१	गुल्मी	सारे खोला	हवाडदी-८	
२४२	स्याङ्गजा	बाढखोला पुल	पुतलीबजार न.पा. ४	
२४३	स्याङ्गजा	पौवैखोलामा मोटरवेल् पुल	बाडखोला दुलेगौडा सडक खण्डमा पन पौवैगौडे गाविस १ र ठूलाडिही गाविस १ को बीच	
२४४	स्याङ्गजा	आँधी खोला पुल	दहथुम-९ र स्वरक -७ बीच	
२४५	स्याङ्गजा	दरौँखोला कालिका क्याम्पुस मोटरवेल् पुल	पुतली १० र भीरकोट खिलुङ्ग ६	
२४६	स्याङ्गजा	सुन्दर बजार मोटरवेल् पुल	भीरकोट न.पा. २ र स्वरक ७	
२४७	स्याङ्गजा	अर्जुन चौपारी (शहरे खोला पुल)	अर्घौरी- पञ्चपुल वयाले (स्याङ्गजा-पर्वत) थेमीय सडक	
२४८	स्याङ्गजा	रामदी खोला डुडे चौपारी फेदीमा पक्की मोटरवेल् पुल	त्रियासी रत्नी डुडे चौपारी एलादी तलाथोक मेथाभुरुङ विरुवा ग्रामिण सडक	
२४९	स्याङ्गजा	आँधी खोलामा पुल	सोरेक गा.वि.स. वडा नं. ८ र छाडछाडदी गा.वि.स. वडा नं ३ बीच	
२५०	स्याङ्गजा	हिउरे खोला पुल , देउराली ९ अर्जुन चौपारी ५ स्याङ्गजा		
२५१	स्याङ्गजा	कालिगण्डकी नदी पुल	आंधीघाट- बर्दले, स्याङ्गजा, पाल्पा	
२५२	तनहुँ	कालिगण्डकी - सुन्धारा रोकुवा (तनहुँ-नवलपरासी जोड्ने) पुल		
२५३	तनहुँ	कुलिन खोलामा पक्की पुल		
२५४	तनहुँ	सुरौदी खोला मोटरवेल् पुल	शु.ग.न.पा. १६ र फिरफिरे ७ बीचमा पर्ने	
२५५	तनहुँ	सेती नदीमा पक्की पुल	कोइदिमघाट काहुँ र व्या.न.पा.बीचमा	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
२५६	गोरखा	बडहरे खोला पुल	अबुवा तुरतुरे सडक	
२५७	गोरखा	बदहरे खोला पुल	पालुण्टार न.पा. अन्तर्गत विमलनगर च्याङली पालुण्टार दुधपोखरी सडकमा पर्ने	
२५८	गोरखा	ढोडेनीमा दरोदी नदीको मोटेरेवल पुल	सिमजुङ्ग गा.वि.स. र सौरपानी गा.वि.स. बीच	
२५९	गोरखा	अजुवा खोला पुल	(छेपारे भिरमा) बेनीघाट-आरुघाट-लार्के भञ्ज्याङ्ग सडक	
२६०	लम्जुंग	वेलाउती विसौना लेते पुल, मर्स्याङ्दी नदी		
२६१	लम्जुंग	हाँडीखोला रामचोक बेसी पुल, दोर्दी खोला		
२६२	लम्जुंग	मोटेरेवल पुल	चिति ७ रामचोक गा.वि.स. र श्रीभञ्ज्याङ्ग २ लामाबगर जोड्ने	
२६३	लम्जुंग	कमेरे धारामा पक्की पुल, (पाउदी खोला)		
२६४	लम्जुंग	सेरा पुल	ठूलो बेसी- ताराचोक डादी	
२६५	लम्जुंग	भाचोक खोला पुल	बाझाखेत	
२६६	लम्जुंग	दोर्दी खोला (लामा बगर) मा मोटेरेवल पुल	चिति गा.वि.स. को वार्ड नं. ७ र श्री भञ्ज्याङ्ग गा.वि.स.को वार्ड नं. २	
२६७	कास्की	माझकुना अर्मला पुल		
२६८	कास्की	मादी नदी पुल	कोइलेनी हासपोखरी सडक हंसपुर गा.वि.स.	
२६९	कास्की	रुदी खोला पुल	मिजुरेडाँडाबाट लमजुङ्ग करापु जोड्ने	
२७०	कास्की	मिदिम खोला पुल	करापुबाट डडुवाबाट मालिङ्ग गा.वि.स. जोड्ने	
२७१	कास्की	मोटेरेवल पूल	पोखरा २९ हेम्जा सुइखेतबाट धुम्सु कास्कीबाट धिताल जोडिने	
२७२	कास्की	संहेला पुल	महेन्द्र गुफा-कालो मुढा सडक	
२७३	कास्की	माझकुना पुल	महेन्द्र गुफा-कालो मुढा सडक	
२७४	कास्की	ढुंगे साँगु पुल	पोखरा १७ र पोखरा १५ सडक	
२७५	कास्की	पटनेरी पुल	पटनेरी भरत पोखरी सडक	
२७६	कास्की	सेती नदी पुल	ढुंगे साघु पोखरा	
२७७	कास्की	विजयपुर खोला	सिउदीको मुख काहुखोला दुधपोखरी सडक	
२७८	कास्की	सुरौदी खोला पुल	चिसापानी-सिंगारेबास-टक्सार सडकमा पर्ने	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
२७९	कास्की	दुमसादीघाट पुल	फुसे खोला पोखरा निर्मलपोखरी हुँदै स्याङ्गजा जोड्ने	
२८०	कास्की	बाढखोला पुल	सिंगलेदेखि पुलतलीबजार न.पा. ४ र ५ स्याङ्गजा	
२८१	कास्की	ढुंगे साँगु (सेती नदी) पुल	कास्की क्षेत्र नं. २ र ३ जोड्ने बैकल्पिक बाटोको पुल	
२८२	कास्की	बानीयापथ-याम्दी सेती नदी पुल	पोखरा १६ लामाचौर	
२८३	कास्की	फुर्से खोला(दमसादी घाटमा पक्की पुल)	दमसादीघाट निर्मलपोखरी हुँदै टक्सार स्याङ्गजा जिल्ला जोडिने सडकको	
२८४	कास्की	मादी नदीको कोइलेनी भन्ने ठाउँमा पक्की मोटरवेल् पुल	कास्कीको हंसपुर गा.वि.स. १ तथा लमजुङ करापुटार न.पा. ७ साविक इसानेश्वर गा.वि.स. वडा नं. ७ बीचमा	
२८५	कास्की	फेवाबाध तलको झोलेङ्गे पुल भत्केको स्थानमा	पोखरा उप-महानगरपालिका १७ अन्तर्गत ड्याम्प साईट ढोरपाटन जाने सडक	
२८६	कास्की	झुक देउराली पर्वत र सल्यान गा.वि.स. बीचमा मोदी खोला मोटरवेल् पुल	झुकसेरा बेसी नयाँ पुल पोखरा सडक	
२८७	कास्की	चण्डी खोला दोभान पुल	शिसुवा-स्याङ्गखुदी-भुर्तेलगाउँ-सौर मनकामना सडक	
२८८	बागलुंग	मोदीखोला पूल	सेरावेशी नयाँ पूल सडकको	
२८९	बागलुंग	खोलाखर्क ६ अर्मन पक्कीपुल निर्माण	म्याग्दी	
२९०	बागलुंग	सिलिखेत चनौटे काठेखोला सिगाना मोटरवेल् पूल		
२९१	बागलुंग	दरम खोला घुस्मेली घाट मोटरवेल् पुल		
२९२	बागलुंग	छुन्द्रफेदीघाट लुवानखोलामा पूल		
२९३	बागलुंग	बौलाहा खोला	राजकुत गा.वि.स.	
२९४	बागलुंग	दोवल खोला	वोवाङ गा.वि.स.	
२९५	बागलुंग	एकलेखेतघाट पुल	बिहु र रेस जोड्ने	
२९६	बागलुंग	लामाबगरघाट पुल	बिहु र भिमपोखरा जोड्ने	
२९७	बागलुंग	रुम्टाघाट पुल	पैयु र राङ्खानी जोड्ने	
२९८	बागलुंग	किटेनीघाटमा पुल	रिघा-सिसाखानी सडक	
२९९	बागलुंग	भालिवाङघाट तमामखोला मोटरवेल् पुल	खुङ्गा र बाङ्गेदोभान जोड्ने	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
३००	बागलुंग	चाचलघाट मोटरेवल पुल	बुर्तिबाङ-१ देखि ७, ८, ९ जोड्ने	
३०१	बागलुंग	बुर्तिवाङ घोषाखानी मोटरेवल पुल	बुर्तिवाङ	
३०२	बागलुंग	बोङगा दोभान बजार बोङ्खानी खोला भोटेखेल पुल		
३०३	म्याग्दी	म्याग्दी खोलामा मोटरेवल पक्की पुल	अर्मन गा.वि.स. ६ मसानघाट	
३०४	म्याग्दी	खोलाखर्क ६ अर्मन पक्कीपुल निर्माण		
३०५	म्याग्दी	किमचौर पक्की पुल	खोलाखर्क ६	
३०६	म्याग्दी	पीपलबोट खोला पक्की पुल		
३०७	म्याग्दी	खारपानी खोला पक्की पुल	अर्मन पांखु	
३०८	म्याग्दी	खोप्टी खोला पक्की पुल	छिसवाङ अर्मन	
३०९	म्याग्दी	सेराअर्मन पीपलबोट खोलामा मोटरेवल पुल		
३१०	म्याग्दी	म्याग्दी नदी पुल	बे.न.पा. १३ बरंजगा २ पखरे	
३११	मुगु	कर्णाली पुल	मुगु जिल्ला र बाजुरा जिल्लाको सिमाना झुँगाला	
३१२	मुगु	पुल	श्रीनगर गा.वि.स. र रुगा गा.वि.स. को भट्टेचौर	
३१३	जुम्ला	हिमा नदी पुल	विराट गा.वि.स. ७ र ३	
३१४	कालिकोट	कालेखोला कर्णाली नदीमा पूल		
३१५	कालिकोट	मोटरेवल पूल सभै र निर्माण	नानिकोट गा.वि.स. र राम्नाकोट गा.वि.स.को जाजरकोटमा	
३१६	रुकुम	मेलै नाउली सडक पुल	चौरजहारी	
३१७	रुकुम	छिपखोला मोटरेवल पुल		
३१८	रुकुम	पुमा खोला मोटरेवल पुल		
३१९	रुकुम	चिउरा खोला मोटरेवल पुल		
३२०	रुकुम	चौखावाङ गलाम पाटी मोटरेवल पुल		
३२१	रुकुम	नाथिगाड खोला मोटरेवल पुल		
३२२	रुकुम	रुकुमगाड खोला बालुवा मोटरेवल पुल		
३२३	रुकुम	खबांग बगर पुल		
३२४	रुकुम	रुकुम गाड बालुवा पुल		
३२५	रुकुम	वाखमा खोला सडक पुल		
३२६	रुकुम	नाथगाड मोटरेवल पुल		

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
३२७	रोल्पा	लुङ्ग्री खोलामा मोटेरेवल पुल	पोवाङ गामविवाङ ढोरपाटन मोटर बाटो	
३२८	रोल्पा	पारिवाङ खोलामा मोटेरेवल पुल	लिवाङ घर्तीगाउँ जिनावाङ मोटर बाटो	
३२९	रोल्पा	ओबाङमा पक्की पुल	राङ्सी गा.वि.स. र इरुवाङ गा.वि.स. लाई जोड्ने इरिवाङ १	
३३०	रोल्पा	सुलीचौर लुगी खोला मोटर पुल	अरेस प्यूठान मोटर बाटो	
३३१	रोल्पा	धाङ्सी खोला मोटर पुल	(होमा मोटर बाटो खोला)	
३३२	रोल्पा	तारकेवाङ्ग-माडी मोटर पुल		
३३३	अर्घाखाँची	बाणगंगा नदीको पावमा पक्की पुल निर्माण	सिमलपानी गाविस अन्तर्गत	
३३४	अर्घाखाँची	दमाखेसिको सित खोलामा पुल	गच्छे भालुवाङ सडक अन्तर्गत	
३३५	प्यूठान	जुम्रीखोला पक्की पुल	जुम्री बसपार्क साँपडाडा सडक	
३३६	प्यूठान	खवांग मुलघाटमा पक्की पुल	बाहाने स्याउलिवांग सडक	
३३७	प्यूठान	गावै खोलामा पक्की पुल	बाहाने लिघा सडक	
३३८	प्यूठान	पक्की पुल	प्यूठान रजबाट ९ लामिबगर	
३३९	प्यूठान	लामाचौर माण्डवि नदीमा पुल		
३४०	प्यूठान	राप्तीनदीमा पुल	झिल्लीवाङ्ग (बाङ्गेसाल प्यूठान) र लामाताल (जुकेना अर्घाखाँची)	
३४१	दांग	जंगुवा खोलामा पुल	त्रिपुर न.पा. वडा नं. ११ दुन्द्रा देखि सौडियार गा.वि.स.को शुक्रबार जोड्ने	
३४२	दांग	पातु खोलामा मोटेरेवल पुल	तु.न.पा. ४ गैरापातु र तु.न.पा. १० दमारगाउँको बीचमा	
३४३	दांग	पातु खोलामा मोटेरेवल पुल	तु.न.पा. १ राणागाउँ र तु.न.पा. १० हरेबासको बीचमा	
३४४	दांग	पेदिखोला मोटेरेवल पुल	बाघमारे ८ पेदिखोला र बाघखोरको बीचमा	
३४५	दांग	कटुवा खोलामा मोटेरेवल पुल	मसिना सैघा हुँदै स्वर्गद्वारी जाने सडकको सोतियाघाटमा	
३४६	दांग	बबई नदीमा मोटेरेवल पुल	सौडियारको गुरौं र धनौ गा.वि.स.को धारपानी मन्दिर जाने सडक	
३४७	दांग	राप्ती नदी दमारा घाट पक्की पुल	दमारा घाट देखि जंग्रहवा स्कुल हुँदै नौसहरा सम्म ५ किलोमिटर ग्रेवल बाटो	
३४८	दांग	हापुर खोलामा पुल	डुरुवा ४ कोठरी र डुरुवा १ जेड्ने दामोदर मार्ग	
३४९	दांग	गोहार खोलामा पुल	डुरुवा ८ करङ्गा र तुलसीपुर न.पा. १८ गरगरवा जोड्ने	
३५०	दांग	सेवार खोलामा पुल	घोराही ११ झिझौरा र घोराही ९ बाहुनडाँडा	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
			जोड्ने सडक	
३५१	दांग	बबई नदीमा पुल	त्रिपुर ११ कटुकी र डकेलपुर जोड्ने बाहुनडाँडा जोड्ने सडक	
३५२	दांग	राप्ती नदी पुल	घडीखोला गाबिस ५ बासमाडी गाबिस २	
३५३	सल्यान	गुहारखोलामा पक्की पुल	घोराही तुलसीपुर सडक अन्तरगत	
३५४	सल्यान	बबई नदी मोटर पुल	धुईयावारी काप्रेचौर	
३५५	सल्यान	शारदा नदी पुल	मोखला राप्ती राजमार्गबाट मोखला पिपलनेटा दमाचौर सडक	
३५६	सल्यान	शारदा नदी पुल	श्रीनगर राप्ती राजमार्गबाट मुलडाँडा स्यानीखाल सडक	
३५७	सल्यान	जुमखोला मोटर पुल	सल्यान बाँके सडक	
३५८	सल्यान	शारदा नदी पुल	कालाखेत (राप्ती राजमार्गको लिङ्क सडक)	
३५९	सल्यान	शारदा नदी पुल	मोखला राप्ती राजमार्गबाट मोखला पिपलनेटा दमाचौर सडक	
३६०	बाँके	कल्भट	नौवस्ता गा.वि.स. वडा नं. २ मकैबारी टोल	
३६१	बाँके	जेठीनालामा पक्की पुल	बनकटावा ४ बनखेत र रामपुरको	
३६२	बाँके	जेठीनालामा पक्की पुल	नौवस्ता ६ र ७ सुतैया वैरहवा जोड्ने	
३६३	बाँके	किरणनानलामा पुल निर्माण	वि.पि. चोकबाट कर्मोना बन्जारेगाउँ साहदतपु धौलागिरी गाउन्को गसुल्मी टोल हुँदै	
३६४	बर्दिया	मैला खोलामा पुल	साविक नयाँगाउँ गा.वि.स. वडा नं. ५ र हाल राजापुर न.पा. वडा नं. ४	
३६५	बर्दिया	बुढीकुलो पुल	राजापुर न.पा. १३ र १४ जोड्ने लाहुरे टोल	
३६६	बर्दिया	मुर्कुटा पुल	राजापुर न.पा. १३	
३६७	सुर्खेत	जहडे मोटरेवल पुल भेरी नदी	भेरीगंगा ३ र सुभाघाट ९	
३६८	सुर्खेत	सिमलचौक चनाबारी खहरेखोलामा मोटरेवल पुल	विरेन्द्रनगर १	
३६९	सुर्खेत	बाङ्गेसिमलखोलामा मोटरेवल पुल	विरेन्द्रनगर २	
३७०	सुर्खेत	सिर्पाखोलामा मोटरेवल पुल	काफलकोट गा.वि.स.	
३७१	सुर्खेत	नाहाँगाउँ खोलामा मोटरेवल पुल	काफलकोट १ र ३	
३७२	सुर्खेत	बाबियाचार खोला सडक पुल		
३७३	सुर्खेत	चिङ्गाड खोला सडक पुल	मटेला २ र ९	
३७४	सुर्खेत	खोर्जे खोला पुल	विरन्द्र चोक र इरिचोक जोड्ने	
३७५	सुर्खेत	झुपा खिका	विरेन्द्र न.पा. १३ र माङ्गाघारी	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
३७६	सुर्खेत	ईत्राम खोला पुल	कालुङ्गचोक बाट एयरपोर्ट जाने सडक	
३७७	सुर्खेत	घारोवन खोलापुल सुर्खेत	छिन्चु –काल्चे सडक	
३७८	जाजरकोट	छिन्छु खोला पुल	लेख पराजुली सडक	
३७९	कैलाली	घैला नालामा पक्की पुल	बौनिया गा.वि.स. वडा नं. ३ को मैनपोखरी गाउ र जोशीपुरको बदरियाको बीचमा	
३८०	कैलाली	कटैनी नालामा पक्की पुल	पवैरा वडा नं. ७ बनरैया गौडी हसुलिया वडा नं. ८ हसुलियाको डमरा गाउको बीच	
३८१	कैलाली	पथरैया नदीमा पक्की पुल	प्रतापपुर गा.वि.स. को सोनपुर गाउ र बैनिया गा.वि.स. शिमरना गाउँको बीचमा	
३८२	कैलाली	काढा नदीमा पक्की पुल	जोशीपुर गा.वि.स.को वडा नं. ३ बन्जरिया गाउँको अगाडि	
३८३	कैलाली	घैला नालामा पक्की पुल	जोशीपुर गा.वि.स. वडा नं. ४ भवहि र वडा नं. ५ हसनापुरको बीच	
३८४	कैलाली	बाढीकुलोमा पक्की पुल	बौरनिया गा.वि.स.को वडा नं. १ डहरबेरिया	
३८५	कैलाली	झर्नेया नालामा पक्की पुल	चुहा मरीया घाट लिंक रोडमा खैरा गाउँको अगाडि	
३८६	कैलाली	कन्द्रा नदीमा पक्की पुल	भजनी त्रिशक्ति न.पा. कुडीगाउँ र पहलवान गाउँको बीच	
३८७	कैलाली	डोडा नदीमा पक्की पुल	घोडाघोडी न.पा. नारायणपुर र सरैया गाउँको बीच	
३८८	कैलाली	कटैनी नदीमा पक्की पुल	रतनपुर गा.वि.स.को. बसान्ता गाउँको दक्षिण मा पर्ने	
३८९	कैलाली	भदेली नालामा पक्की पुल	पहलमानपुर वडा नं. ५ तिलकहनी पुर	
३९०	कैलाली	पथरैया नदीमा पक्की पुल	बैनिया प्रतापपुर टिकापुर सडकको लोहागढ मन्दिरको नजिक	
३९१	कैलाली	टुडेला खोला पुल	गोदावरी-मालाखेती सडक	
३९२	डोटी	चौर खोला	बरछैन गा.वि.स. वडा नं. २ र घाघल गा.वि.स. वडा ५ मा पर्ने	
३९३	डोटी	गोगनी गाड पुल	सरस्वतीनगर ५	
३९४	डोटी	टेकुले खोला पुल	सरस्वतीनगर २	
३९५	अछाम	पक्की पूल	साँफवगर एयरपोट बजार र हाट बजार जोड्ने	
३९६	बाजुरा	खडीगाडाखोला जुगाडा पक्की पुल		
३९७	बाजुरा	भौनेरा खोला क्रमागत पक्की पुल		

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
३९८	बाजुरा	अनाई खोलामा सडक पुल	बडीमालीका न.पा.	
३९९	बाजुरा	दान साघु सडक पुल	कोल्टी	
४००	बाजुरा	सेरा आटिचौर सडक पुल	आटिचौर	
४०१	बाजुरा	भौनेराखोला पक्की पुल निर्माण (क्रमागत)		
४०२	बझांग	थलारी गाड डुडिक्तमाण्डु पक्की पुल	कोटभैरव	
४०३	बझांग	कालीपूछाई जसाडीगाड पक्की पुल	लामातोला	
४०४	बझांग	सेती नदी पुल	झोता लामिताल ओडार सडक	
४०५	बझांग	झापा सानीगाड पक्की पुल	खिटाल्डी	
४०६	दार्चुला	चमेलिया नदीमा पुल	शेरा-रतौडा	
४०७	दार्चुला	उकुगाड पुल		
४०८	दार्चुला	लालीगाड पुल		
४०९	दार्चुला	बाँकुगाड पुल		
४१०	बैतडी	डडेलधुरा भागेश्वर पुल		
४११	बैतडी	सुरनाया खोला पुल	खाल-देहीमाडौँ-शर्माली सडक, राडील	
४१२	डडेलधुरा	सेलेखोला सडक पुल	जोगबुढा दैजिसडक	
४१३	डडेलधुरा	बाघखोली खोला सडक पुल	बुडर गोग्रुडक सडक	
४१४	डडेलधुरा	पन्तुरा खोला सडक पुल	सीद्धाथान सहरगौडा जोगबुढा सादनी सडक	
४१५	डडेलधुरा	नाउली खोला सडक पुल	सानी घाटी बेलडाडी (कुरमल्य सडक)	
४१६	डडेलधुरा	काफलगैरा खोला सडक पुल	गाईबाघे सादनी सडक	
४१७	डडेलधुरा	भल्टाडी सडक पुल	असिग्राम ८	
४१८	कञ्चनपुर	भुजेला खोलामा पुल	भीमदत्त न.पा. वडा नं. ११ माता कुटिया	
४१९	कञ्चनपुर	कामीकाटे खोलामा पुल	भीमदत्त न.पा. वडा नं. ९ सिद्धनाथ मन्दिर खोलाको दोभान नजिक	
४२०	कञ्चनपुर	मलेरिया नालामा पुल	दोधारा चाँदनी न.पा.१ पूर्णागिरी पां.वि. पश्चिम काठेपुल नजिक	
४२१	कञ्चनपुर	पन्थरिया नालामा पुल	दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. ६	
४२२	कञ्चनपुर	मलेरिया नालामा पक्की पुल	दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. ३ पीपल चौतारा जाने बाटोमा	
४२३	कञ्चनपुर	मलेरिया नालामा पुल	दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. १ महाकाली मा.वि. पश्चिम गौरीशंकर सामुदायिक वन काठेपुल भएको स्थानमा	
४२४	कञ्चनपुर	जोगबुढा नदीमा पक्की पुल	दोधारा चाँदनी न.पा. वडा नं. ७ पञ्चभोज	
४२५	कञ्चनपुर	बालुवा नाला पुल	(चौगजा गौडी जोड्ने)रैकवार विचवा २	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
४२६	कञ्चनपुर	लमोया नाला पुल	(विकास वस्ती) वाइसे विचवा २	
४२७	कञ्चनपुर	भोगला नदीमा पक्की पुल	सिमलडाडी र खैरीघाट जोड्ने (बेलडाडी न.पा.)	
४२८	कञ्चनपुर	खर्रा नालामा पक्की पुल	डिनापुर र खैरानी जोड्ने बाटोमा (बेलौरी न.पा. २)	
४२९	कञ्चनपुर	सुनारटोल बगुनमा पक्की पुल	भम्का ३ र वडा नं. ४ बीचमा पर्ने	
४३०	कञ्चनपुर	सुन्दर टोल बगुन बगम्का नदी पुल		
४३१	कञ्चनपुर	नेपाल भारत सिमा झुलाघाटमा पक्की पुल		
४३२	कञ्चनपुर	सुनवरा नदीमा पक्की पुल	झलारी पीपलाडी न.पा. ४ र २ (सिमलपट्ट लक्ष्मीपुर जोड्ने)	
४३३	कञ्चनपुर	चौधरा नदीमा पक्की पुल	बेदकोट न.पा. ५ र ६ (पोलखरी जोड्ने)	
४३४	कञ्चनपुर	कन्कट्टी नदीमा पक्की पुल	भि.न.पा. २ र १९ (नयाँ गाउँ जोड्ने)	
४३५	कञ्चनपुर	कानीघाटमा पर्ने पक्की पुल	बेलडाडी गा.वि.स. वडा नं. २ र ३ को सिमानामा रहेको	
४३६	कञ्चनपुर	भोगला नालामा पक्की पुल	बेलडाडी गा.वि.स. वडा नं. २ र ६ लाई जोड्ने	
४३७	कञ्चनपुर	खैरिघाट नदि पुल	रामपुर बिलासपुर १ बर्बाला देखि बेलडाडी गाबिस बीच	
४३८	कञ्चनपुर	पथरिया नदि पुल	रामपुर बिलासपुर ८ र ९ बीच	
४३९	कञ्चनपुर	मुसेपानी नदीमा पक्की पुल	बेदकोट न.पा. ६ र ७ जोड्ने	
४४०	कञ्चनपुर	दोदा नदीमा पक्की पुल	नन्द गाउँ र बल्मी जोड्ने बाटोमा	
४४१	कञ्चनपुर	गन्दानालामा पक्की पुल	बिर्खबहादुर सुनारको घर अगाडि झिलमिला जोड्ने (बेलडाडी न.पा. ८ र ७)	
४४२	कञ्चनपुर	भोगला नदीमा पक्की पुल	साङ्गाघाट ढकनीया जोड्ने (बेलडाडी न.पा.)	
४४३	कञ्चनपुर	भेटघाट सिविर पक्की राजमार्ग जोड्ने पुल	चिसापानी खोलामा (कृष्णपुर न.पा.)	
४४४	कञ्चनपुर	रानी खोलामा पुल	दिनापुर र घुसा जोड्ने (बेलौरी न.पा. २)	
४४५	कञ्चनपुर	सुतिया नदीमा पक्की पुल	कानपुर देखि शिवनगर जाने बाटोमा	
४४६	कञ्चनपुर	कानी खोलामा पक्की पुल	कलकत्ताबाट सिसौटापरको बीचमा पर्ने (बेलौरी न.पा.)	
४४७	कञ्चनपुर	ओडाल खोलामा पक्की पुल	भेटघाट सिविर र सुन्दरीफाँटा जोड्ने बाटोमा (कृष्णपुर न.पा. १)	
४४८	कञ्चनपुर	बनरा नदीमा पक्की पुल	सुन्दरीफाँटा र बेलडाडी जोड्ने बाटोमा	

सडक विभाग , पुल महाशाखा

ब.उ.शि.नं. ३३७१५९

आ.व. ०७३/७४ मा विस्तृत सर्वेक्षण तथा डिजाइनको लागि प्रस्तावित पुलहरुको नामावली

सि.न.	जिल्ला	पुलको नाम	सडकको नाम	कैफियत
			(कृष्णपुर न.पा. १)	
४४९	कञ्चनपुर	घलघले खोला राजघाट	प्रतापपुर सहनपुर रैकवार	
४५०	कञ्चनपुर	उजरा खोला पुल	प्रतापपुर पल्टुवा ६ सतबैया मवरसा नजिकको	
४५१	कञ्चनपुर	कटैनी नालामा पक्की पुल	भुराकोट र कटान गाउँ जोड्ने (बेलौरी न.पा. ३)	

